


> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet.
> Consegna: Quotazioni valide per ordini superiori a 24 mc ingombro pallet. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di €
> *Ritiro con supplementi dalle filiali vedi colonna.
> Condizioni di trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino

> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet.
> Ritiro con supplementi dalle filiali vedi colonna *.
> Quotazione valida per singola consegna per ordini superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento come da tabella condizioni
> Condizioni di trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino
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EPS isolanti 				   CAPITOLO 01
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ISOLANTI PER COPERTURE VENTILATE	 26

ISOLANTI PER COPERTURE PIANE		  32
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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Lastre  WPX 35
Lastre Whitepor® a spigolo vivo ETICS - trazione 100 kPa

Lastre  WPX 35 PRO
Lastre Whitepor® a spigolo vivo ETICS - trazione 150 kPa

CODICE DIMENSIONI 
mm

SPESSORE 
mm

PZ  
pacco

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO  
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

WPX35.100502 1000x500 20 30 150,00 10 3,00 1 pallet € 104,25 € 4,00 € 3,00

WPX35.100503 1000x500 30 20 100,00 10 3,00 1 pallet € 104,25 € 4,00 € 3,00

WPX35.100504 1000x500 40 15 150,00 20 6,00 1 pallet € 104,25 € 4,00 € 3,00

WPX35.100505 1000x500 50 12 120,00 20 6,00 1 pallet € 104,25 € 4,00 € 3,00

WPX35.100506 1000x500 60 10 100,00 20 6,00 1 pallet € 104,25 € 4,00 € 3,00

WPX35.100508 1000x500 80 7 70,00 20 6,00 1 pallet € 104,25 € 4,00 € 3,00

WPX35.1005010 1000x500 100 6 60,00 20 6,00 1 pallet € 104,25 € 4,00 € 3,00

WPX35.1005012 1000x500 120 5 50,00 20 6,00 1 pallet € 104,25 € 4,00 € 3,00

WPX35.1005013 1000x500 130 4 40,00 20 6,00 4 pallet € 104,25 € 4,00 € 3,00

WPX35.1005014 1000x500 140 4 40,00 20 6,00 1 pallet € 104,25 € 4,00 € 3,00

WPX35.1005015 1000x500 150 4 40,00 20 6,00 1 pallet € 104,25 € 4,00 € 3,00

WPX35.1005016 1000x500 160 3 30,00 20 6,00 1 pallet € 104,25 € 4,00 € 3,00

WPX35.1005018 1000x500 180 3 30,00 20 6,00 1 pallet € 104,25 € 4,00 € 3,00

WPX35.1005020 1000x500 200 3 30,00 20 6,00 1 pallet € 104,25 € 4,00 € 3,00

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pacco

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE 
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

WPX35PRO.100504 1000x500 40 15 150,00 20 6,00 2 pallet € 118,45 € 4,00 € 3,00

WPX35PRO.100505 1000x500 50 12 120,00 20 6,00 2 pallet € 118,45 € 4,00 € 3,00

WPX35PRO.100506 1000x500 60 10 100,00 20 6,00 2 pallet € 118,45 € 4,00 € 3,00

WPX35PRO.100508 1000x500 80 7 70,00 20 6,00 2 pallet € 118,45 € 4,00 € 3,00

WPX35PRO.1005010 1000x500 100 6 60,00 20 6,00 2 pallet € 118,45 € 4,00 € 3,00

WPX35PRO.1005012 1000x500 120 5 50,00 20 6,00 2 pallet € 118,45 € 4,00 € 3,00

WPX35PRO.1005013 1000x500 130 4 40,00 20 6,00 4 pallet € 118,45 € 4,00 € 3,00

WPX35PRO.1005014 1000x500 140 4 40,00 20 6,00 2 pallet € 118,45 € 4,00 € 3,00

WPX35PRO.1005015 1000x500 150 4 40,00 20 6,00 2 pallet € 118,45 € 4,00 € 3,00

WPX35PRO.1005016 1000x500 160 3 30,00 20 6,00 2 pallet € 118,45 € 4,00 € 3,00

WPX35PRO.1005018 1000x500 180 3 30,00 20 6,00 2 pallet € 118,45 € 4,00 € 3,00

WPX35PRO.1005020 1000x500 200 3 30,00 20 6,00 2 pallet € 118,45 € 4,00 € 3,00

S C H E DA

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_wpx35_ETICS.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_wpx_pro.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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Lastre  NEWTON31
Lastre Newton® a spigolo vivo ETICS - trazione 100 kPa

Lastre  EP S100 ETICS
Lastre Whitepor® a spigolo vivo ETICS - compressione 100 kPa

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pacco

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

WP.100.100504 1000x500 40 15 150,00 20 6,00 2 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.100505 1000x500 50 12 120,00 20 6,00 2 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.100506 1000x500 60 10 100,00 20 6,00 2 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.100508 1000x500 80 7 70,00 20 6,00 2 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.1005010 1000x500 100 6 60,00 20 6,00 2 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.1005012 1000x500 120 5 50,00 20 6,00 2 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.1005013 1000x500 130 4 40,00 20 6,00 4 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.1005014 1000x500 140 4 40,00 20 6,00 2 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.1005015 1000x500 150 4 40,00 20 6,00 2 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.1005016 1000x500 160 3 30,00 20 6,00 2 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.1005018 1000x500 180 3 30,00 20 6,00 2 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.1005020 1000x500 200 3 30,00 20 6,00 2 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pacco

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO  
MC pallet 

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

NT31.100502 1000x500 20 30 150,00 10 3,00 1 pallet € 110,44 € 4,00 € 3,00

NT31.100503 1000x500 30 20 100,00 10 3,00 1 pallet € 110,44 € 4,00 € 3,00

NT31.100504 1000x500 40 15 150,00 20 6,00 1 pallet € 110,44 € 4,00 € 3,00

NT31.100505 1000x500 50 12 120,00 20 6,00 1 pallet € 110,44 € 4,00 € 3,00

NT31.100506 1000x500 60 10 100,00 20 6,00 1 pallet € 110,44 € 4,00 € 3,00

NT31.100508 1000x500 80 7 70,00 20 6,00 1 pallet € 110,44 € 4,00 € 3,00

NT31.1005010 1000x500 100 6 60,00 20 6,00 1 pallet € 110,44 € 4,00 € 3,00

NT31.1005012 1000x500 120 5 50,00 20 6,00 1 pallet € 110,44 € 4,00 € 3,00

NT31.1005013 1000x500 130 4 40,00 20 6,00 4 pallet € 110,44 € 4,00 € 3,00

NT31.1005014 1000x500 140 4 40,00 20 6,00 1 pallet € 110,44 € 4,00 € 3,00

NT31.1005015 1000x500 150 4 40,00 20 6,00 1 pallet € 110,44 € 4,00 € 3,00

NT31.1005016 1000x500 160 3 30,00 20 6,00 1 pallet € 110,44 € 4,00 € 3,00

NT31.1005018 1000x500 180 3 30,00 20 6,00 1 pallet € 110,44 € 4,00 € 3,00
NT31.1005020 1000x500 200 3 30,00 20 6,00 1 pallet € 110,44 € 4,00 € 3,00

S C H E DA

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_NEWTON31.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/pannelli%20isolanti/st_whitepor_eps100_ETICS.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

Lastre  BP 31
Lastre Blackpor® a spigolo vivo ETICS - trazione 100 kPa
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I

Lastre  BP 30 PRO
Lastre Blackpor® a spigolo vivo ETICS - trazione 150 kPa

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pacco

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

BP31.100502 1000x500 20 30 150,00 10 3,00 1 pallet € 116,63 € 4,00 € 3,00

BP31.100503 1000x500 30 20 100,00 10 3,00 1 pallet € 116,63 € 4,00 € 3,00

BP31.100504 1000x500 40 15 150,00 20 6,00 1 pallet € 116,63 € 4,00 € 3,00

BP31.100505 1000x500 50 12 120,00 20 6,00 1 pallet € 116,63 € 4,00 € 3,00

BP31.100506 1000x500 60 10 100,00 20 6,00 1 pallet € 116,63 € 4,00 € 3,00

BP31.100508 1000x500 80 7 70,00 20 6,00 1 pallet € 116,63 € 4,00 € 3,00

BP31.1005010 1000x500 100 6 60,00 20 6,00 1 pallet € 116,63 € 4,00 € 3,00

BP31.1005012 1000x500 120 5 50,00 20 6,00 1 pallet € 116,63 € 4,00 € 3,00

BP31.1005013 1000x500 130 4 40,00 20 6,00 4 pallet € 116,63 € 4,00 € 3,00

BP31.1005014 1000x500 140 4 40,00 20 6,00 1 pallet € 116,63 € 4,00 € 3,00

BP31.1005015 1000x500 150 4 40,00 20 6,00 1 pallet € 116,63 € 4,00 € 3,00

BP31.1005016 1000x500 160 3 30,00 20 6,00 1 pallet € 116,63 € 4,00 € 3,00
BP31.1005018 1000x500 180 3 30,00 20 6,00 1 pallet € 116,63 € 4,00 € 3,00
BP31.1005020 1000x500 200 3 30,00 20 6,00 1 pallet € 116,63 € 4,00 € 3,00

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pacco

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

BP30PRO.100504 1000x500 40 15 150,00 20 6,00 2 pallet € 132,74 € 4,00 € 3,00

BP30PRO.100505 1000x500 50 12 120,00 20 6,00 2 pallet € 132,74 € 4,00 € 3,00

BP30PRO.100506 1000x500 60 10 100,00 20 6,00 2 pallet € 132,74 € 4,00 € 3,00

BP30PRO.100508 1000x500 80 7 70,00 20 6,00 2 pallet € 132,74 € 4,00 € 3,00

BP30PRO.1005010 1000x500 100 6 60,00 20 6,00 2 pallet € 132,74 € 4,00 € 3,00

BP30PRO.1005012 1000x500 120 5 50,00 20 6,00 2 pallet € 132,74 € 4,00 € 3,00

BP30PRO.1005013 1000x500 130 4 40,00 20 6,00 4 pallet € 132,74 € 4,00 € 3,00

BP30PRO.1005014 1000x500 140 4 40,00 20 6,00 2 pallet € 132,74 € 4,00 € 3,00

BP30PRO.1005015 1000x500 150 4 40,00 20 6,00 2 pallet € 132,74 € 4,00 € 3,00

BP30PRO.1005016 1000x500 160 3 30,00 20 6,00 2 pallet € 132,74 € 4,00 € 3,00

BP30PRO.1005018 1000x500 180 3 30,00 20 6,00 2 pallet € 132,74 € 4,00 € 3,00

BP30PRO.1005020 1000x500 200 3 30,00 20 6,00 2 pallet € 132,74 € 4,00 € 3,00

S C H E DA

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_bp30_pro.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_bp31_ETICS.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

Lastre  BK1000 ETICS
Lastre Blackpor® a spigolo vivo ETICS - compressione 100 kPa

Pannell i  TEN BP 31
Pannelli  Blackpor® detensionati - trazione 100 kPa

CODICE DIMENSIONI 
mm

SPESSORE 
mm

PZ  
pacco

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

BP31.TEN.100506 1000x500 60 10 50,00 10 3,00 1 pallet € 144,41 € 4,00 € 3,00

BP31.TEN.100508 1000x500 80 7 35,00 10 3,00 1 pallet € 144,41 € 4,00 € 3,00

BP31.TEN.1005010 1000x500 100 6 30,00 10 3,00 1 pallet € 144,41 € 4,00 € 3,00

BP31.TEN.1005011 1000x500 110 5 25,00 10 3,00 1 pallet € 144,41 € 4,00 € 3,00

BP31.TEN.1005012 1000x500 120 5 25,00 10 3,00 1 pallet € 144,41 € 4,00 € 3,00

BP31.TEN.1005013 1000x500 130 4 20,00 10 3,00 1 pallet € 144,41 € 4,00 € 3,00

BP31.TEN.1005014 1000x500 140 4 20,00 10 3,00 1 pallet € 144,41 € 4,00 € 3,00

BP31.TEN.1005015 1000x500 150 4 20,00 10 3,00 1 pallet € 144,41 € 4,00 € 3,00

BP31.TEN.1005016 1000x500 160 3 15,00 10 3,00 1 pallet € 144,41 € 4,00 € 3,00

BP31.TEN.1005018 1000x500 180 3 15,00 10 3,00 1 pallet € 144,41 € 4,00 € 3,00

BP31.TEN.1005020 1000x500 200 3 15,00 10 3,00 1 pallet € 144,41 € 4,00 € 3,00

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pacco

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO  
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

BK.1000.100504 1000x500 40 15 150,00 20 6,00 2 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.100505 1000x500 50 12 120,00 20 6,00 2 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.100506 1000x500 60 10 100,00 20 6,00 2 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.100508 1000x500 80 7 70,00 20 6,00 2 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.1005010 1000x500 100 6 60,00 20 6,00 2 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.1005012 1000x500 120 5 50,00 20 6,00 2 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.1005013 1000x500 130 4 40,00 20 6,00 4 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.1005014 1000x500 140 4 40,00 20 6,00 2 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.1005015 1000x500 150 4 40,00 20 6,00 2 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.1005016 1000x500 160 3 30,00 20 6,00 2 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.1005018 1000x500 180 3 30,00 20 6,00 2 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.1005020 1000x500 200 3 30,00 20 6,00 2 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

S C H E DA

S C H E DA
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https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_ten_bp31.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/pannelli%20isolanti/st_blackpor_bk1000_ETICS.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

Pannell i  Greenpor ® START
Pannelli  Greenpor® con superf icie zigrinata per zoccolatura

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pacco

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

XG.START.100504 1000x500 40 15 75,00 10 3,00 1 pallet € 215,28 € 4,00 € 3,00

XG.START.100505 1000x500 50 12 60,00 10 3,00 1 pallet € 215,28 € 4,00 € 3,00

XG.START.100506 1000x500 60 10 50,00 10 3,00 1 pallet € 215,28 € 4,00 € 3,00

XG.START.100508 1000x500 80 7 35,00 10 3,00 1 pallet € 215,28 € 4,00 € 3,00

XG.START.1005010 1000x500 100 6 30,00 10 3,00 1 pallet € 215,28 € 4,00 € 3,00

XG.START.1005012 1000x500 120 5 25,00 10 3,00 1 pallet € 215,28 € 4,00 € 3,00

XG.START.1005013 1000x500 130 4 20,00 10 3,00 4 pallet € 215,28 € 4,00 € 3,00

XG.START.1005014 1000x500 140 4 20,00 10 3,00 1 pallet € 215,28 € 4,00 € 3,00

XG.START.1005015 1000x500 150 4 20,00 10 3,00 1 pallet € 215,28 € 4,00 € 3,00

XG.START.1005016 1000x500 160 3 15,00 10 3,00 1 pallet € 215,28 € 4,00 € 3,00

XG.START.1005018 1000x500 180 3 15,00 10 3,00 1 pallet € 215,28 € 4,00 € 3,00

XG.START.1005020 1000x500 200 3 15,00 10 3,00 1 pallet € 215,28 € 4,00 € 3,00

S C H E DA
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https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_start_greenpor_xg200.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

> >

ISOLANTI IN 
EPS
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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Lastre  Whitepor ® EP S100
Lastre Whitepor® a spigolo vivo

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

WP.100.1201003 1200x1000 30 40 48,00 - 1,50 2 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.1201004 1200x1000 40 30 36,00 - 1,50 3 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.1201005 1200x1000 50 24 28,80 - 1,50 4 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.1201006 1200x1000 60 20 24,00 - 1,50 4 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.1201007 1200x1000 70 18 21,60 - 1,50 8 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.1201008 1200x1000 80 15 18,00 - 1,50 6 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.12010010 1200x1000 100 12 14,40 - 1,50 6 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.12010011 1200x1000 110 11 13,20 - 1,50 8 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.12010012 1200x1000 120 10 12,00 - 1,50 6 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.12010013 1200x1000 130 9 10,80 - 1,50 8 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.12010014 1200x1000 140 8 9,60 - 1,50 6 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.12010015 1200x1000 150 8 9,60 - 1,50 8 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.12010016 1200x1000 160 7 8,40 - 1,50 6 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.12010018 1200x1000 180 7 8,40 - 1,50 6 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.12010020 1200x1000 200 6 7,20 - 1,50 6 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO  
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

WP.100.2001203 2000x1200 30 40 96,00 - 3,00 2 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.2001204 2000x1200 40 30 72,00 - 3,00 3 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.2001205 2000x1200 50 24 57,60 - 3,00 4 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.2001206 2000x1200 60 20 48,00 - 3,00 4 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.2001207 2000x1200 70 18 43,20 - 3,00 6 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.2001208 2000x1200 80 15 36,00 - 3,00 4 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.20012010 2000x1200 100 12 28,80 - 3,00 4 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.20012011 2000x1200 110 11 26,40 - 3,00 6 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.20012012 2000x1200 120 10 24,00 - 3,00 4 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.20012013 2000x1200 130 9 21,60 - 3,00 6 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.20012014 2000x1200 140 8 19,20 - 3,00 4 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.20012015 2000x1200 150 8 19,20 - 3,00 6 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.20012016 2000x1200 160 7 16,80 - 3,00 4 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.20012018 2000x1200 180 7 16,80 - 3,00 4 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.20012020 2000x1200 200 6 14,40 - 3,00 4 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

S C H E DA

Disponibile battentato 2-4 lati supplemento 5 €/mc netto 

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_whitepor_spigolo_vivo_eps100.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

IS
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I 
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S

Lastre  Whitepor®  EP S120
Lastre Whitepor®  a spigolo vivo

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO  
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

WP.120.1201003 1200x1000 30 40 48,00 - 1,50 2 pallet € 153,97 € 4,00 € 3,00

WP.120.1201004 1200x1000 40 30 36,00 - 1,50 3 pallet € 153,97 € 4,00 € 3,00

WP.120.1201005 1200x1000 50 24 28,80 - 1,50 4 pallet € 153,97 € 4,00 € 3,00

WP.120.1201006 1200x1000 60 20 24,00 - 1,50 4 pallet € 153,97 € 4,00 € 3,00

WP.120.1201007 1200x1000 70 18 21,60 - 1,50 8 pallet € 153,97 € 4,00 € 3,00

WP.120.1201008 1200x1000 80 15 18,00 - 1,50 6 pallet € 153,97 € 4,00 € 3,00

WP.120.12010010 1200x1000 100 12 14,40 - 1,50 6 pallet € 153,97 € 4,00 € 3,00

WP.120.12010011 1200x1000 110 11 13,20 - 1,50 8 pallet € 153,97 € 4,00 € 3,00

WP.120.12010012 1200x1000 120 10 12,00 - 1,50 6 pallet € 153,97 € 4,00 € 3,00

WP.120.12010013 1200x1000 130 9 10,80 - 1,50 8 pallet € 153,97 € 4,00 € 3,00

WP.120.12010014 1200x1000 140 8 9,60 - 1,50 6 pallet € 153,97 € 4,00 € 3,00

WP.120.12010015 1200x1000 150 8 9,60 - 1,50 8 pallet € 153,97 € 4,00 € 3,00

WP.120.12010016 1200x1000 160 7 8,40 - 1,50 6 pallet € 153,97 € 4,00 € 3,00

WP.120.12010018 1200x1000 180 7 8,40 - 1,50 6 pallet € 153,97 € 4,00 € 3,00
WP.120.12010020 1200x1000 200 6 7,20 - 1,50 6 pallet € 153,97 € 4,00 € 3,00

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

WP.120.2001203 2000x1200 30 40 96,00 - 3,00 2 pallet € 153,97 € 4,00 € 3,00

WP.120.2001204 2000x1200 40 30 72,00 - 3,00 3 pallet € 153,97 € 4,00 € 3,00

WP.120.2001205 2000x1200 50 24 57,60 - 3,00 4 pallet € 153,97 € 4,00 € 3,00

WP.120.2001206 2000x1200 60 20 48,00 - 3,00 4 pallet € 153,97 € 4,00 € 3,00

WP.120.2001207 2000x1200 70 18 43,20 - 3,00 6 pallet € 153,97 € 4,00 € 3,00

WP.120.2001208 2000x1200 80 15 36,00 - 3,00 4 pallet € 153,97 € 4,00 € 3,00

WP.120.20012010 2000x1200 100 12 28,80 - 3,00 4 pallet € 153,97 € 4,00 € 3,00

WP.120.20012011 2000x1200 110 11 26,40 - 3,00 6 pallet € 153,97 € 4,00 € 3,00

WP.120.20012012 2000x1200 120 10 24,00 - 3,00 4 pallet € 153,97 € 4,00 € 3,00

WP.120.20012013 2000x1200 130 9 21,60 - 3,00 6 pallet € 153,97 € 4,00 € 3,00

WP.120.20012014 2000x1200 140 8 19,20 - 3,00 4 pallet € 153,97 € 4,00 € 3,00

WP.120.20012015 2000x1200 150 8 19,20 - 3,00 6 pallet € 153,97 € 4,00 € 3,00

WP.120.20012016 2000x1200 160 7 16,80 - 3,00 4 pallet € 153,97 € 4,00 € 3,00

WP.120.20012018 2000x1200 180 7 16,80 - 3,00 4 pallet € 153,97 € 4,00 € 3,00

WP.120.20012020 2000x1200 200 6 14,40 - 3,00 4 pallet € 153,97 € 4,00 € 3,00

S C H E DA

Disponibile battentato 2-4 lati supplemento 5 €/mc netto 

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_whitepor_spigolo_vivo_eps120.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

Lastre  Whitepor ® EP S150
Lastre Whitepor® a spigolo vivo

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO  
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

WP.150.1201003 1200x1000 30 40 48,00 - 1,50 2 pallet € 189,48 € 4,00 € 3,00

WP.150.1201004 1200x1000 40 30 36,00 - 1,50 3 pallet € 189,48 € 4,00 € 3,00

WP.150.1201005 1200x1000 50 24 28,80 - 1,50 4 pallet € 189,48 € 4,00 € 3,00

WP.150.1201006 1200x1000 60 20 24,00 - 1,50 4 pallet € 189,48 € 4,00 € 3,00

WP.150.1201007 1200x1000 70 18 21,60 - 1,50 8 pallet € 189,48 € 4,00 € 3,00

WP.150.1201008 1200x1000 80 15 18,00 - 1,50 6 pallet € 189,48 € 4,00 € 3,00

WP.150.12010010 1200x1000 100 12 14,40 - 1,50 6 pallet € 189,48 € 4,00 € 3,00

WP.150.12010011 1200x1000 110 11 13,20 - 1,50 8 pallet € 189,48 € 4,00 € 3,00

WP.150.12010012 1200x1000 120 10 12,00 - 1,50 6 pallet € 189,48 € 4,00 € 3,00

WP.150.12010013 1200x1000 130 9 10,80 - 1,50 8 pallet € 189,48 € 4,00 € 3,00

WP.150.12010014 1200x1000 140 8 9,60 - 1,50 6 pallet € 189,48 € 4,00 € 3,00

WP.150.12010015 1200x1000 150 8 9,60 - 1,50 8 pallet € 189,48 € 4,00 € 3,00

WP.150.12010016 1200x1000 160 7 8,40 - 1,50 6 pallet € 189,48 € 4,00 € 3,00

WP.150.12010018 1200x1000 180 7 8,40 - 1,50 6 pallet € 189,48 € 4,00 € 3,00

WP.150.12010020 1200x1000 200 6 7,20 - 1,50 6 pallet € 189,48 € 4,00 € 3,00

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

WP.150.2001203 2000x1200 30 40 96,00 - 3,00 2 pallet € 189,48 € 4,00 € 3,00

WP.150.2001204 2000x1200 40 30 72,00 - 3,00 3 pallet € 189,48 € 4,00 € 3,00

WP.150.2001205 2000x1200 50 24 57,60 - 3,00 4 pallet € 189,48 € 4,00 € 3,00

WP.150.2001206 2000x1200 60 20 48,00 - 3,00 4 pallet € 189,48 € 4,00 € 3,00

WP.150.2001207 2000x1200 70 18 43,20 - 3,00 6 pallet € 189,48 € 4,00 € 3,00

WP.150.2001208 2000x1200 80 15 36,00 - 3,00 4 pallet € 189,48 € 4,00 € 3,00

WP.150.20012010 2000x1200 100 12 28,80 - 3,00 4 pallet € 189,48 € 4,00 € 3,00

WP.150.20012011 2000x1200 110 11 26,40 - 3,00 6 pallet € 189,48 € 4,00 € 3,00

WP.150.20012012 2000x1200 120 10 24,00 - 3,00 4 pallet € 189,48 € 4,00 € 3,00

WP.150.20012013 2000x1200 130 9 21,60 - 3,00 6 pallet € 189,48 € 4,00 € 3,00

WP.150.20012014 2000x1200 140 8 19,20 - 3,00 4 pallet € 189,48 € 4,00 € 3,00

WP.150.20012015 2000x1200 150 8 19,20 - 3,00 6 pallet € 189,48 € 4,00 € 3,00

WP.150.20012016 2000x1200 160 7 16,80 - 3,00 4 pallet € 189,48 € 4,00 € 3,00

WP.150.20012018 2000x1200 180 7 16,80 - 3,00 4 pallet € 189,48 € 4,00 € 3,00

WP.150.20012020 2000x1200 200 6 14,40 - 3,00 4 pallet € 189,48 € 4,00 € 3,00

S C H E DA

Disponibile battentato 2-4 lati supplemento 5 €/mc netto 
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https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_whitepor_spigolo_vivo_eps150.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

Lastre  Whitepor®  EP S200
Lastre Whitepor®  a spigolo vivo

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO  
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

WP.200.1201003 1200x1000 30 40 48,00 - 1,50 6 pallet € 225,00 € 4,00 € 3,00

WP.200.1201004 1200x1000 40 30 36,00 - 1,50 6 pallet € 225,00 € 4,00 € 3,00

WP.200.1201005 1200x1000 50 24 28,80 - 1,50 6 pallet € 225,00 € 4,00 € 3,00

WP.200.1201006 1200x1000 60 20 24,00 - 1,50 6 pallet € 225,00 € 4,00 € 3,00

WP.200.1201007 1200x1000 70 18 21,60 - 1,50 8 pallet € 225,00 € 4,00 € 3,00

WP.200.1201008 1200x1000 80 15 18,00 - 1,50 6 pallet € 225,00 € 4,00 € 3,00

WP.200.12010010 1200x1000 100 12 14,40 - 1,50 6 pallet € 225,00 € 4,00 € 3,00

WP.200.12010011 1200x1000 110 11 13,20 - 1,50 8 pallet € 225,00 € 4,00 € 3,00

WP.200.12010012 1200x1000 120 10 12,00 - 1,50 6 pallet € 225,00 € 4,00 € 3,00

WP.200.12010013 1200x1000 130 9 10,80 - 1,50 8 pallet € 225,00 € 4,00 € 3,00

WP.200.12010014 1200x1000 140 8 9,60 - 1,50 6 pallet € 225,00 € 4,00 € 3,00

WP.200.12010015 1200x1000 150 8 9,60 - 1,50 8 pallet € 225,00 € 4,00 € 3,00

WP.200.12010016 1200x1000 160 7 8,40 - 1,50 6 pallet € 225,00 € 4,00 € 3,00

WP.200.12010018 1200x1000 180 7 8,40 - 1,50 6 pallet € 225,00 € 4,00 € 3,00
WP.200.12010020 1200x1000 200 6 7,20 - 1,50 6 pallet € 225,00 € 4,00 € 3,00

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

WP.200.2001203 2000x1200 30 40 96,00 - 3,00 4 pallet € 225,00 € 4,00 € 3,00

WP.200.2001204 2000x1200 40 30 72,00 - 3,00 4 pallet € 225,00 € 4,00 € 3,00

WP.200.2001205 2000x1200 50 24 57,60 - 3,00 4 pallet € 225,00 € 4,00 € 3,00

WP.200.2001206 2000x1200 60 20 48,00 - 3,00 4 pallet € 225,00 € 4,00 € 3,00

WP.200.2001207 2000x1200 70 18 43,20 - 3,00 6 pallet € 225,00 € 4,00 € 3,00

WP.200.2001208 2000x1200 80 15 36,00 - 3,00 4 pallet € 225,00 € 4,00 € 3,00

WP.200.20012010 2000x1200 100 12 28,80 - 3,00 4 pallet € 225,00 € 4,00 € 3,00

WP.200.20012011 2000x1200 110 11 26,40 - 3,00 6 pallet € 225,00 € 4,00 € 3,00

WP.200.20012012 2000x1200 120 10 24,00 - 3,00 4 pallet € 225,00 € 4,00 € 3,00

WP.200.20012013 2000x1200 130 9 21,60 - 3,00 6 pallet € 225,00 € 4,00 € 3,00

WP.200.20012014 2000x1200 140 8 19,20 - 3,00 4 pallet € 225,00 € 4,00 € 3,00

WP.200.20012015 2000x1200 150 8 19,20 - 3,00 6 pallet € 225,00 € 4,00 € 3,00

WP.200.20012016 2000x1200 160 7 16,80 - 3,00 4 pallet € 225,00 € 4,00 € 3,00

WP.200.20012018 2000x1200 180 7 16,80 - 3,00 4 pallet € 225,00 € 4,00 € 3,00

WP.200.20012020 2000x1200 200 6 14,40 - 3,00 4 pallet € 225,00 € 4,00 € 3,00

S C H E DA

Disponibile battentato 2-4 lati supplemento 5 €/mc netto 
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https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_whitepor_spigolo_vivo_eps200.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

Lastre  Blackpor ® BK700
Lastre Blackpor® a spigolo vivo

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

BK.700.1201003 1200x1000 30 40 48,00 - 1,50 6 pallet € 124,68 € 4,00 € 3,00

BK.700.1201004 1200x1000 40 30 36,00 - 1,50 6 pallet € 124,68 € 4,00 € 3,00

BK.700.1201005 1200x1000 50 24 28,80 - 1,50 6 pallet € 124,68 € 4,00 € 3,00

BK.700.1201006 1200x1000 60 20 24,00 - 1,50 6 pallet € 124,68 € 4,00 € 3,00

BK.700.1201007 1200x1000 70 18 21,60 - 1,50 8 pallet € 124,68 € 4,00 € 3,00

BK.700.1201008 1200x1000 80 15 18,00 - 1,50 6 pallet € 124,68 € 4,00 € 3,00

BK.700.12010010 1200x1000 100 12 14,40 - 1,50 6 pallet € 124,68 € 4,00 € 3,00

BK.700.12010011 1200x1000 110 11 13,20 - 1,50 8 pallet € 124,68 € 4,00 € 3,00

BK.700.12010012 1200x1000 120 10 12,00 - 1,50 6 pallet € 124,68 € 4,00 € 3,00

BK.700.12010013 1200x1000 130 9 10,80 - 1,50 8 pallet € 124,68 € 4,00 € 3,00

BK.700.12010014 1200x1000 140 8 9,60 - 1,50 6 pallet € 124,68 € 4,00 € 3,00

BK.700.12010015 1200x1000 150 8 9,60 - 1,50 8 pallet € 124,68 € 4,00 € 3,00

BK.700.12010016 1200x1000 160 7 8,40 - 1,50 6 pallet € 124,68 € 4,00 € 3,00

BK.700.12010018 1200x1000 180 7 8,40 - 1,50 6 pallet € 124,68 € 4,00 € 3,00

BK.700.12010020 1200x1000 200 6 7,20 - 1,50 6 pallet € 124,68 € 4,00 € 3,00

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

BK.700.2001203 2000x1200 30 40 96,00 - 3,00 4 pallet € 124,68 € 4,00 € 3,00

BK.700.2001204 2000x1200 40 30 72,00 - 3,00 4 pallet € 124,68 € 4,00 € 3,00

BK.700.2001205 2000x1200 50 24 57,60 - 3,00 4 pallet € 124,68 € 4,00 € 3,00

BK.700.2001206 2000x1200 60 20 48,00 - 3,00 4 pallet € 124,68 € 4,00 € 3,00

BK.700.2001207 2000x1200 70 18 43,20 - 3,00 6 pallet € 124,68 € 4,00 € 3,00

BK.700.2001208 2000x1200 80 15 36,00 - 3,00 4 pallet € 124,68 € 4,00 € 3,00

BK.700.20012010 2000x1200 100 12 28,80 - 3,00 4 pallet € 124,68 € 4,00 € 3,00

BK.700.20012011 2000x1200 110 11 26,40 - 3,00 6 pallet € 124,68 € 4,00 € 3,00

BK.700.20012012 2000x1200 120 10 24,00 - 3,00 4 pallet € 124,68 € 4,00 € 3,00

BK.700.20012013 2000x1200 130 9 21,60 - 3,00 6 pallet € 124,68 € 4,00 € 3,00

BK.700.20012014 2000x1200 140 8 19,20 - 3,00 4 pallet € 124,68 € 4,00 € 3,00

BK.700.20012015 2000x1200 150 8 19,20 - 3,00 6 pallet € 124,68 € 4,00 € 3,00

BK.700.20012016 2000x1200 160 7 16,80 - 3,00 4 pallet € 124,68 € 4,00 € 3,00

BK.700.20012018 2000x1200 180 7 16,80 - 3,00 4 pallet € 124,68 € 4,00 € 3,00

BK.700.20012020 2000x1200 200 6 14,40 - 3,00 4 pallet € 124,68 € 4,00 € 3,00

S C H E DA

Disponibile battentato 2-4 lati supplemento 5 €/mc netto 
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https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_blackpor_spigolo_vivo_bk700.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

Lastre  Blackpor ® BK1000
Lastre Blackpor® a spigolo vivo

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

BK.1000.1201003 1200x1000 30 40 48,00 - 1,50 2 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.1201004 1200x1000 40 30 36,00 - 1,50 3 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.1201005 1200x1000 50 24 28,80 - 1,50 4 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.1201006 1200x1000 60 20 24,00 - 1,50 4 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.1201007 1200x1000 70 18 21,60 - 1,50 8 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.1201008 1200x1000 80 15 18,00 - 1,50 6 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.12010010 1200x1000 100 12 14,40 - 1,50 6 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.12010011 1200x1000 110 11 13,20 - 1,50 8 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.12010012 1200x1000 120 10 12,00 - 1,50 6 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.12010013 1200x1000 130 9 10,80 - 1,50 8 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.12010014 1200x1000 140 8 9,60 - 1,50 6 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.12010015 1200x1000 150 8 9,60 - 1,50 8 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.12010016 1200x1000 160 7 8,40 - 1,50 6 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.12010018 1200x1000 180 7 8,40 - 1,50 6 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.12010020 1200x1000 200 6 7,20 - 1,50 6 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

BK.1000.2001203 2000x1200 30 40 96,00 - 3,00 2 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.2001204 2000x1200 40 30 72,00 - 3,00 3 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.2001205 2000x1200 50 24 57,60 - 3,00 4 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.2001206 2000x1200 60 20 48,00 - 3,00 4 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.2001207 2000x1200 70 18 43,20 - 3,00 6 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.2001208 2000x1200 80 15 36,00 - 3,00 4 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.20012010 2000x1200 100 12 28,80 - 3,00 4 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.20012011 2000x1200 110 11 26,40 - 3,00 6 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.20012012 2000x1200 120 10 24,00 - 3,00 4 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.20012013 2000x1200 130 9 21,60 - 3,00 6 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.20012014 2000x1200 140 8 19,20 - 3,00 4 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.20012015 2000x1200 150 8 19,20 - 3,00 6 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.20012016 2000x1200 160 7 16,80 - 3,00 4 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.20012018 2000x1200 180 7 16,80 - 3,00 4 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.20012020 2000x1200 200 6 14,40 - 3,00 4 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

S C H E DA

Disponibile battentato 2-4 lati supplemento 5 €/mc netto 
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https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_blackpor_spigolo_vivo_bk1000.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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Lastre  Blackpor ® BK1200
Lastre Blackpor® a spigolo vivo

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

BK.1200.1201003 1200x1000 30 40 48,00 - 1,50 2 pallet € 173,02 € 4,00 € 3,00

BK.1200.1201004 1200x1000 40 30 36,00 - 1,50 3 pallet € 173,02 € 4,00 € 3,00

BK.1200.1201005 1200x1000 50 24 28,80 - 1,50 4 pallet € 173,02 € 4,00 € 3,00

BK.1200.1201006 1200x1000 60 20 24,00 - 1,50 4 pallet € 173,02 € 4,00 € 3,00

BK.1200.1201007 1200x1000 70 18 21,60 - 1,50 8 pallet € 173,02 € 4,00 € 3,00

BK.1200.1201008 1200x1000 80 15 18,00 - 1,50 6 pallet € 173,02 € 4,00 € 3,00

BK.1200.12010010 1200x1000 100 12 14,40 - 1,50 6 pallet € 173,02 € 4,00 € 3,00

BK.1200.12010011 1200x1000 110 11 13,20 - 1,50 8 pallet € 173,02 € 4,00 € 3,00

BK.1200.12010012 1200x1000 120 10 12,00 - 1,50 6 pallet € 173,02 € 4,00 € 3,00

BK.1200.12010013 1200x1000 130 9 10,80 - 1,50 8 pallet € 173,02 € 4,00 € 3,00

BK.1200.12010014 1200x1000 140 8 9,60 - 1,50 6 pallet € 173,02 € 4,00 € 3,00

BK.1200.12010015 1200x1000 150 8 9,60 - 1,50 8 pallet € 173,02 € 4,00 € 3,00

BK.1200.12010016 1200x1000 160 7 8,40 - 1,50 6 pallet € 173,02 € 4,00 € 3,00

BK.1200.12010018 1200x1000 180 7 8,40 - 1,50 6 pallet € 173,02 € 4,00 € 3,00

BK.1200.12010020 1200x1000 200 6 7,20 - 1,50 6 pallet € 173,02 € 4,00 € 3,00

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO  
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

BK.1200.2001203 2000x1200 30 40 96,00 - 3,00 2 pallet € 173,02 € 4,00 € 3,00

BK.1200.2001204 2000x1200 40 30 72,00 - 3,00 3 pallet € 173,02 € 4,00 € 3,00

BK.1200.2001205 2000x1200 50 24 57,60 - 3,00 4 pallet € 173,02 € 4,00 € 3,00

BK.1200.2001206 2000x1200 60 20 48,00 - 3,00 4 pallet € 173,02 € 4,00 € 3,00

BK.1200.2001207 2000x1200 70 18 43,20 - 3,00 6 pallet € 173,02 € 4,00 € 3,00

BK.1200.2001208 2000x1200 80 15 36,00 - 3,00 4 pallet € 173,02 € 4,00 € 3,00

BK.1200.20012010 2000x1200 100 12 28,80 - 3,00 4 pallet € 173,02 € 4,00 € 3,00

BK.1200.20012011 2000x1200 110 11 26,40 - 3,00 6 pallet € 173,02 € 4,00 € 3,00

BK.1200.20012012 2000x1200 120 10 24,00 - 3,00 4 pallet € 173,02 € 4,00 € 3,00

BK.1200.20012013 2000x1200 130 9 21,60 - 3,00 6 pallet € 173,02 € 4,00 € 3,00

BK.1200.20012014 2000x1200 140 8 19,20 - 3,00 4 pallet € 173,02 € 4,00 € 3,00

BK.1200.20012015 2000x1200 150 8 19,20 - 3,00 6 pallet € 173,02 € 4,00 € 3,00

BK.1200.20012016 2000x1200 160 7 16,80 - 3,00 4 pallet € 173,02 € 4,00 € 3,00

BK.1200.20012018 2000x1200 180 7 16,80 - 3,00 4 pallet € 173,02 € 4,00 € 3,00

BK.1200.20012020 2000x1200 200 6 14,40 - 3,00 4 pallet € 173,02 € 4,00 € 3,00

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_blackpor_spigolo_vivo_bk1200.pdf


20

> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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Lastre  Blackpor ® BK1500
Lastre Blackpor® a spigolo vivo

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

BK.1500.1201003 1200x1000 30 40 48,00 - 1,50 2 pallet € 213,29 € 4,00 € 3,00

BK.1500.1201004 1200x1000 40 30 36,00 - 1,50 3 pallet € 213,29 € 4,00 € 3,00

BK.1500.1201005 1200x1000 50 24 28,80 - 1,50 4 pallet € 213,29 € 4,00 € 3,00

BK.1500.1201006 1200x1000 60 20 24,00 - 1,50 4 pallet € 213,29 € 4,00 € 3,00

BK.1500.1201007 1200x1000 70 18 21,60 - 1,50 8 pallet € 213,29 € 4,00 € 3,00

BK.1500.1201008 1200x1000 80 15 18,00 - 1,50 6 pallet € 213,29 € 4,00 € 3,00

BK.1500.12010010 1200x1000 100 12 14,40 - 1,50 6 pallet € 213,29 € 4,00 € 3,00

BK.1500.12010011 1200x1000 110 11 13,20 - 1,50 8 pallet € 213,29 € 4,00 € 3,00

BK.1500.12010012 1200x1000 120 10 12,00 - 1,50 6 pallet € 213,29 € 4,00 € 3,00

BK.1500.12010013 1200x1000 130 9 10,80 - 1,50 8 pallet € 213,29 € 4,00 € 3,00

BK.1500.12010014 1200x1000 140 8 9,60 - 1,50 6 pallet € 213,29 € 4,00 € 3,00

BK.1500.12010015 1200x1000 150 8 9,60 - 1,50 8 pallet € 213,29 € 4,00 € 3,00

BK.1500.12010016 1200x1000 160 7 8,40 - 1,50 6 pallet € 213,29 € 4,00 € 3,00

BK.1500.12010018 1200x1000 180 7 8,40 - 1,50 6 pallet € 213,29 € 4,00 € 3,00

BK.1500.12010020 1200x1000 200 6 7,20 - 1,50 6 pallet € 213,29 € 4,00 € 3,00

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

BK.1500.2001203 2000x1200 30 40 96,00 - 3,00 2 pallet € 213,29 € 4,00 € 3,00

BK.1500.2001204 2000x1200 40 30 72,00 - 3,00 3 pallet € 213,29 € 4,00 € 3,00

BK.1500.2001205 2000x1200 50 24 57,60 - 3,00 4 pallet € 213,29 € 4,00 € 3,00

BK.1500.2001206 2000x1200 60 20 48,00 - 3,00 4 pallet € 213,29 € 4,00 € 3,00

BK.1500.2001207 2000x1200 70 18 43,20 - 3,00 6 pallet € 213,29 € 4,00 € 3,00

BK.1500.2001208 2000x1200 80 15 36,00 - 3,00 4 pallet € 213,29 € 4,00 € 3,00

BK.1500.20012010 2000x1200 100 12 28,80 - 3,00 4 pallet € 213,29 € 4,00 € 3,00

BK.1500.20012011 2000x1200 110 11 26,40 - 3,00 6 pallet € 213,29 € 4,00 € 3,00

BK.1500.20012012 2000x1200 120 10 24,00 - 3,00 4 pallet € 213,29 € 4,00 € 3,00

BK.1500.20012013 2000x1200 130 9 21,60 - 3,00 6 pallet € 213,29 € 4,00 € 3,00

BK.1500.20012014 2000x1200 140 8 19,20 - 3,00 4 pallet € 213,29 € 4,00 € 3,00

BK.1500.20012015 2000x1200 150 8 19,20 - 3,00 6 pallet € 213,29 € 4,00 € 3,00

BK.1500.20012016 2000x1200 160 7 16,80 - 3,00 4 pallet € 213,29 € 4,00 € 3,00

BK.1500.20012018 2000x1200 180 7 16,80 - 3,00 4 pallet € 213,29 € 4,00 € 3,00

BK.1500.20012020 2000x1200 200 6 14,40 - 3,00 4 pallet € 213,29 € 4,00 € 3,00

S C H E DA

Disponibile battentato 2-4 lati supplemento 5 €/mc netto 

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_blackpor_spigolo_vivo_bk1500.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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Lastre  Blackpor ® BK2000
Lastre Blackpor® a spigolo vivo

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

BK.2000.1201003 1200x1000 30 40 48,00 - 1,50 6 pallet € 253,57 € 4,00 € 3,00

BK.2000.1201004 1200x1000 40 30 36,00 - 1,50 6 pallet € 253,57 € 4,00 € 3,00

BK.2000.1201005 1200x1000 50 24 28,80 - 1,50 6 pallet € 253,57 € 4,00 € 3,00

BK.2000.1201006 1200x1000 60 20 24,00 - 1,50 6 pallet € 253,57 € 4,00 € 3,00

BK.2000.1201007 1200x1000 70 18 21,60 - 1,50 8 pallet € 253,57 € 4,00 € 3,00

BK.2000.1201008 1200x1000 80 15 18,00 - 1,50 6 pallet € 253,57 € 4,00 € 3,00

BK.2000.12010010 1200x1000 100 12 14,40 - 1,50 6 pallet € 253,57 € 4,00 € 3,00

BK.2000.12010011 1200x1000 110 11 13,20 - 1,50 8 pallet € 253,57 € 4,00 € 3,00

BK.2000.12010012 1200x1000 120 10 12,00 - 1,50 6 pallet € 253,57 € 4,00 € 3,00

BK.2000.12010013 1200x1000 130 9 10,80 - 1,50 8 pallet € 253,57 € 4,00 € 3,00

BK.2000.12010014 1200x1000 140 8 9,60 - 1,50 6 pallet € 253,57 € 4,00 € 3,00

BK.2000.12010015 1200x1000 150 8 9,60 - 1,50 8 pallet € 253,57 € 4,00 € 3,00

BK.2000.12010016 1200x1000 160 7 8,40 - 1,50 6 pallet € 253,57 € 4,00 € 3,00

BK.2000.12010018 1200x1000 180 7 8,40 - 1,50 6 pallet € 253,57 € 4,00 € 3,00

BK.2000.12010020 1200x1000 200 6 7,20 - 1,50 6 pallet € 253,57 € 4,00 € 3,00

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

BK.2000.2001203 2000x1200 30 40 96,00 - 3,00 4 pallet € 253,57 € 4,00 € 3,00

BK.2000.2001204 2000x1200 40 30 72,00 - 3,00 4 pallet € 253,57 € 4,00 € 3,00

BK.2000.2001205 2000x1200 50 24 57,60 - 3,00 4 pallet € 253,57 € 4,00 € 3,00

BK.2000.2001206 2000x1200 60 20 48,00 - 3,00 4 pallet € 253,57 € 4,00 € 3,00

BK.2000.2001207 2000x1200 70 18 43,20 - 3,00 6 pallet € 253,57 € 4,00 € 3,00

BK.2000.2001208 2000x1200 80 15 36,00 - 3,00 4 pallet € 253,57 € 4,00 € 3,00

BK.2000.20012010 2000x1200 100 12 28,80 - 3,00 4 pallet € 253,57 € 4,00 € 3,00

BK.2000.20012011 2000x1200 110 11 26,40 - 3,00 6 pallet € 253,57 € 4,00 € 3,00

BK.2000.20012012 2000x1200 120 10 24,00 - 3,00 4 pallet € 253,57 € 4,00 € 3,00

BK.2000.20012013 2000x1200 130 9 21,60 - 3,00 6 pallet € 253,57 € 4,00 € 3,00

BK.2000.20012014 2000x1200 140 8 19,20 - 3,00 4 pallet € 253,57 € 4,00 € 3,00

BK.2000.20012015 2000x1200 150 8 19,20 - 3,00 6 pallet € 253,57 € 4,00 € 3,00

BK.2000.20012016 2000x1200 160 7 16,80 - 3,00 4 pallet € 253,57 € 4,00 € 3,00

BK.2000.20012018 2000x1200 180 7 16,80 - 3,00 4 pallet € 253,57 € 4,00 € 3,00

BK.2000.20012020 2000x1200 200 6 14,40 - 3,00 4 pallet € 253,57 € 4,00 € 3,00

S C H E DA

Disponibile battentato 2-4 lati supplemento 5 €/mc netto 

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_blackpor_spigolo_vivo_bk2000.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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Lastre  Greenpor ® XG200
Lastre Greenpor® a spigolo vivo

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

XG.200.1201003 1200x1000 30 40 48,00 - 1,50 2 pallet € 236,11 € 4,00 € 3,00

XG.200.1201004 1200x1000 40 30 36,00 - 1,50 3 pallet € 236,11 € 4,00 € 3,00

XG.200.1201005 1200x1000 50 24 28,80 - 1,50 4 pallet € 236,11 € 4,00 € 3,00

XG.200.1201006 1200x1000 60 20 24,00 - 1,50 4 pallet € 236,11 € 4,00 € 3,00

XG.200.1201007 1200x1000 70 17 20,40 - 1,50 6 pallet € 236,11 € 4,00 € 3,00

XG.200.1201008 1200x1000 80 15 18,00 - 1,50 6 pallet € 236,11 € 4,00 € 3,00

XG.200.12010010 1200x1000 100 12 14,40 - 1,50 6 pallet € 236,11 € 4,00 € 3,00

XG.200.12010011 1200x1000 110 11 13,20 - 1,50 6 pallet € 236,11 € 4,00 € 3,00

XG.200.12010012 1200x1000 120 10 12,00 - 1,50 6 pallet € 236,11 € 4,00 € 3,00

XG.200.12010013 1200x1000 130 9 10,80 - 1,50 6 pallet € 236,11 € 4,00 € 3,00

XG.200.12010014 1200x1000 140 8 9,60 - 1,50 6 pallet € 236,11 € 4,00 € 3,00

XG.200.12010015 1200x1000 150 8 9,60 - 1,50 6 pallet € 236,11 € 4,00 € 3,00

XG.200.12010016 1200x1000 160 7 8,40 - 1,50 6 pallet € 236,11 € 4,00 € 3,00

XG.200.12010018 1200x1000 180 7 8,40 - 1,50 6 pallet € 236,11 € 4,00 € 3,00
XG.200.12010020 1200x1000 200 6 7,20 - 1,50 6 pallet € 236,11 € 4,00 € 3,00

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

XG.200.2001203 2000x1200 30 40 96,00 - 3,00 2 pallet € 236,11 € 4,00 € 3,00

XG.200.2001204 2000x1200 40 30 72,00 - 3,00 3 pallet € 236,11 € 4,00 € 3,00

XG.200.2001205 2000x1200 50 24 57,60 - 3,00 4 pallet € 236,11 € 4,00 € 3,00

XG.200.2001206 2000x1200 60 20 48,00 - 3,00 4 pallet € 236,11 € 4,00 € 3,00

XG.200.2001207 2000x1200 70 17 40,80 - 3,00 4 pallet € 236,11 € 4,00 € 3,00

XG.200.2001208 2000x1200 80 15 36,00 - 3,00 4 pallet € 236,11 € 4,00 € 3,00

XG.200.20012010 2000x1200 100 12 28,80 - 3,00 4 pallet € 236,11 € 4,00 € 3,00

XG.200.20012011 2000x1200 110 11 26,40 - 3,00 4 pallet € 236,11 € 4,00 € 3,00

XG.200.20012012 2000x1200 120 10 24,00 - 3,00 4 pallet € 236,11 € 4,00 € 3,00

XG.200.20012013 2000x1200 130 9 21,60 - 3,00 4 pallet € 236,11 € 4,00 € 3,00

XG.200.20012014 2000x1200 140 8 19,20 - 3,00 4 pallet € 236,11 € 4,00 € 3,00

XG.200.20012015 2000x1200 150 8 19,20 - 3,00 4 pallet € 236,11 € 4,00 € 3,00

XG.200.20012016 2000x1200 160 7 16,80 - 3,00 4 pallet € 236,11 € 4,00 € 3,00

XG.200.20012018 2000x1200 180 7 16,80 - 3,00 4 pallet € 236,11 € 4,00 € 3,00

XG.200.20012020 2000x1200 200 6 14,40 - 3,00 4 pallet € 236,11 € 4,00 € 3,00

S C H E DA

Disponibile battentato 2-4 lati supplemento 5 €/mc netto 

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_greenpor_spigolo_vivo_xg200.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

Lastre INTERCAPEDINE Blackpor® BK1000

Pannelli BK1000 TP

Lastre Blackpor® con prof ilo a bat tente sui due lati

Pannelli  Blackpor® con scanalature - Ideali per pilastri

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

BKI.1000.290604 2900x600 40 60 104,40 - 4,50 2 pallet € 180,71 € 5,50 € 4,00

BKI.1000.290605 2900x600 50 48 83,52 - 4,50 2 pallet € 180,71 € 5,50 € 4,00

BKI.1000.290606 2900x600 60 40 69,60 - 4,50 2 pallet € 180,71 € 5,50 € 4,00

BKI.1000.290608 2900x600 80 30 52,20 - 4,50 2 pallet € 180,71 € 5,50 € 4,00

BKI.1000.2906010 2900x600 100 24 41,76 - 4,50 2 pallet € 180,71 € 5,50 € 4,00

BKI.1000.2906012 2900x600 120 20 34,80 - 4,50 2 pallet € 180,71 € 5,50 € 4,00

BKI.1000.2906014 2900x600 140 16 27,84 - 4,50 2 pallet € 180,71 € 5,50 € 4,00

BKI.1000.2906018 2900x600 180 12 20,88 - 4,50 2 pallet € 180,71 € 5,50 € 4,00

BKI.1000.2906020 2900x600 200 12 20,88 - 4,50 2 pallet € 180,71 € 5,50 € 4,00

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

BK.TP1000.200604 2000x600 40 60 72,00 - 3,00 2 pallet € 180,71 € 4,00 € 3,00

BK.TP1000.200605 2000x600 50 48 57,60 - 3,00 2 pallet € 180,71 € 4,00 € 3,00

BK.TP1000.200606 2000x600 60 40 48,00 - 3,00 2 pallet € 180,71 € 4,00 € 3,00

BK.TP1000.200608 2000x600 80 30 36,00 - 3,00 2 pallet € 180,71 € 4,00 € 3,00

BK.TP1000.2006010 2000x600 100 24 28,80 - 3,00 2 pallet € 180,71 € 4,00 € 3,00

BK.TP1000.2006012 2000x600 120 20 24,00 - 3,00 2 pallet € 180,71 € 4,00 € 3,00

S C H E DA

S C H E DA
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https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/isolanti%20in%20eps/intercapedine/st_intercapedine_blackpor_bk1000.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/isolanti%20in%20eps/tp/st_blackpor_bk1000_tp.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

> >

ISOLANTI PER 
COPERTURE
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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BLUTEGOLA Whitepor ® EP S150
Whitepor®

BLUTEGOLA Blackpor ® BK1500
Blackpor®

Whitepor®

BLUTILE TEGOLA Whitepor ® EP S150

Blackpor®

BLUTILE TEGOLA Blackpor ® BK1500

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

-

1170x lunghezza variabile da 1800 a 
2000 mm 

a seconda del passo tegola

60 - 3,00 250 mq € 15,02 € 0,35 € 0,27

- 80 - 3,00 250 mq € 19,37 € 0,46 € 0,36

- 100 - 3,00 250 mq € 23,71 € 0,58 € 0,45

- 120 - 3,00 250 mq € 28,06 € 0,70 € 0,55

- 140 - 3,00 250 mq € 32,40 € 0,81 € 0,64

- 160 - 3,00 250 mq € 36,75 € 0,93 € 0,73

- 180 - 3,00 250 mq € 41,09 € 1,05 € 0,82

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

-

1170x lunghezza variabile da 1800 a 
2000 mm 

a seconda del passo tegola

60 - 3,00 250 mq € 16,45 € 0,35 € 0,27

- 80 - 3,00 250 mq € 21,27 € 0,46 € 0,36

- 100 - 3,00 250 mq € 26,09 € 0,58 € 0,45

- 120 - 3,00 250 mq € 30,91 € 0,70 € 0,55

- 140 - 3,00 250 mq € 35,73 € 0,81 € 0,64

- 160 - 3,00 250 mq € 40,56 € 0,93 € 0,73

- 180 - 3,00 250 mq € 45,38 € 1,05 € 0,82

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

-
1180x lunghezza variabile da 

1800 a 2000 mm a seconda del 
passo tegola aggancio 30 mm

60 - 3,00 250 mq € 17,00 € 0,52 € 0,41

- 80 - 3,00 250 mq € 21,35 € 0,64 € 0,50

- 100 - 3,00 250 mq € 25,69 € 0,75 € 0,59

- 120 - 3,00 250 mq € 30,04 € 0,87 € 0,68

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

-
1180x lunghezza variabile da 

1800 a 2000 mm a seconda del 
passo tegola aggancio 30 mm

60 - 3,00 250 mq € 18,43 € 0,52 € 0,41

- 80 - 3,00 250 mq € 23,25 € 0,64 € 0,50

- 100 - 3,00 250 mq € 28,08 € 0,75 € 0,59

- 120 - 3,00 250 mq € 32,90 € 0,87 € 0,68

S C H E DA

S C H E DA

S C H E DA

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_blutegola_whitepor_eps150.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_blutegola_blackpor_bk1500.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_blutile_tegola_whitepor_eps150.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_blutile_tegola_blackpor_bk1500.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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BLUTEGOLA WOOD Whitepor® EPS100
Whitepor® + Membrana impermeabilizzante 3,5 PE GR

BLUTEGOLA WOOD Whitepor ® EP S150
Whitepor® + Membrana impermeabilizzante 3,5 PE GR

BLUTEGOLA WOOD Blackpor ® BK1000
Blackpor® + Membrana impermeabilizzante 3,5 PE GR

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

TEG.GW.E10.60.PG35

2000x1000

60 - 3,00 400 mq € 31,32 € 0,35 € 0,27

TEG.GW.E10.80.PG35 80 - 3,00 400 mq € 34,68 € 0,46 € 0,36

TEG.GW.E10.100.PG35 100 - 3,00 300 mq € 38,02 € 0,58 € 0,45

TEG.GW.E10.120.PG35 120 - 3,00 300 mq € 41,37 € 0,70 € 0,55
TEG.GW.E10.140.PG35 140 - 3,00 250 mq € 44,73 € 0,81 € 0,64
TEG.GW.E10.160.PG35 160 - 3,00 250 mq € 48,08 € 0,93 € 0,73
TEG.GW.E10.180.PG35 180 - 3,00 250 mq € 51,43 € 1,05 € 0,82

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

TEG.GW.E15.60.PG35

2000x1000

60 - 3,00 400 mq € 34,31 € 0,35 € 0,27

TEG.GW.E15.80.PG35 80 - 3,00 400 mq € 38,65 € 0,46 € 0,36

TEG.GW.E15.100.PG35 100 - 3,00 300 mq € 43,00 € 0,58 € 0,45

TEG.GW.E15.120.PG35 120 - 3,00 300 mq € 47,34 € 0,70 € 0,55
TEG.GW.E15.140.PG35 140 - 3,00 250 mq € 51,69 € 0,81 € 0,64
TEG.GW.E15.160.PG35 160 - 3,00 250 mq € 56,03 € 0,93 € 0,73
TEG.GW.E15.180.PG35 180 - 3,00 250 mq € 60,38 € 1,05 € 0,82

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

TEG.GW.B10.60.PG35

2000x1000

60 - 3,00 400 mq € 32,35 € 0,35 € 0,27

TEG.GW.B10.80.PG35 80 - 3,00 400 mq € 36,04 € 0,46 € 0,36

TEG.GW.B10.100.PG35 100 - 3,00 300 mq € 39,74 € 0,58 € 0,45

TEG.GW.B10.120.PG35 120 - 3,00 300 mq € 43,43 € 0,70 € 0,55
TEG.GW.B10.140.PG35 140 - 3,00 250 mq € 47,13 € 0,81 € 0,64
TEG.GW.B10.160.PG35 160 - 3,00 250 mq € 50,82 € 0,93 € 0,73
TEG.GW.B10.180.PG35 180 - 3,00 250 mq € 54,51 € 1,05 € 0,82

S C H E DA

S C H E DA

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_blutegola_wood_whitepor_eps100_pgr35.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_blutegola_g_wood_whitepor_eps150_pgr35.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_blutegola_wood_blackpor_bk1000_pgr35.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

BLUTEGOLA WOOD Blackpor ® BK1500
Blackpor® + Membrana impermeabilizzante 3,5 PE GR
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BLUONDA COPP O Blackpor ® BK1000
Blackpor® + Membrana impermeabilizzante 3,5 PE GR

BLUONDA COPP O Whitepor ® EP S150
Whitepor® + Membrana impermeabilizzante 3,5 PE GR

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

TEG.GW.B15.60.PG35

2000x1000

60 - 3,00 400 mq € 35,73 € 0,35 € 0,27

TEG.GW.B15.80.PG35 80 - 3,00 400 mq € 40,56 € 0,46 € 0,36

TEG.GW.B15.100.PG35 100 - 3,00 300 mq € 45,38 € 0,58 € 0,45

TEG.GW.B15.120.PG35 120 - 3,00 300 mq € 50,20 € 0,70 € 0,55
TEG.GW.B15.140.PG35 140 - 3,00 250 mq € 55,02 € 0,81 € 0,64
TEG.GW.B15.160.PG35 160 - 3,00 250 mq € 59,84 € 0,93 € 0,73
TEG.GW.B15.180.PG35 180 - 3,00 250 mq € 64,66 € 1,05 € 0,82

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

-

1000x lunghezza 
variabile a seconda 

del passo onda passi 
disponibili: 95-190-200 
mm sp. onda 30 mm

50 - 3,00 300 mq € 28,49 € 0,46 € 0,36

- 60 - 3,00 300 mq € 30,66 € 0,52 € 0,41

- 80 - 3,00 300 mq € 35,00 € 0,64 € 0,50

- 100 - 3,00 300 mq € 39,35 € 0,75 € 0,59
- 120 - 3,00 300 mq € 43,69 € 0,87 € 0,68
- 140 - 3,00 300 mq € 48,04 € 0,99 € 0,77
- 160 - 3,00 300 mq € 52,39 € 1,10 € 0,87

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

-

1000x lunghezza 
variabile a seconda 

del passo onda passi 
disponibili: 95-190-200 
mm sp. onda 30 mm

50 - 3,00 300 mq € 26,37 € 0,46 € 0,36

- 60 - 3,00 300 mq € 28,22 € 0,52 € 0,41

- 80 - 3,00 300 mq € 31,91 € 0,64 € 0,50

- 100 - 3,00 300 mq € 35,60 € 0,75 € 0,59
- 120 - 3,00 300 mq € 39,30 € 0,87 € 0,68
- 140 - 3,00 300 mq € 42,99 € 0,99 € 0,77
- 160 - 3,00 300 mq € 46,69 € 1,10 € 0,87

S C H E DA

S C H E DA

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_blutegola_wood_blackpor_bk1500_pgr35.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_bluonda_coppo_whitepor_eps150_pgr35.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_bluonda_coppo_blackpor_bk1000_pgr35.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

> >

ISOLANTI PER 
COPERTURE
VENTILATE
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

BLUPANNEL Whitepor ® EP S100
Whitepor® + OSB

BLUPANNEL Whitepor ® EP S150
Whitepor® + OSB
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BLUPANNEL Blackpor ® BK1000
Blackpor® + OSB

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

BPA.100.60 2440x1220 60 11 32,74 4,00 100 mq € 26,56 € 0,35 € 0,27

BPA.100.80 2440x1220 80 13 38,70 4,00 100 mq € 29,36 € 0,46 € 0,36

BPA.100.100 2440x1220 100 11 32,74 4,00 100 mq € 32,15 € 0,58 € 0,45

BPA.100.120 2440x1220 120 9 26,79 4,00 100 mq € 34,94 € 0,70 € 0,55

BPA.100.140 2440x1220 140 8 23,81 4,00 100 mq € 37,74 € 0,81 € 0,64

BPA.100.160 2440x1220 160 7 20,84 4,00 100 mq € 40,54 € 0,93 € 0,73
BPA.100.180 2440x1220 180 6 17,86 4,00 100 mq € 43,33 € 1,05 € 0,82

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

BPA.150.60 2440x1220 60 11 32,74 4,00 100 mq € 29,54 € 0,35 € 0,27

BPA.150.80 2440x1220 80 13 38,70 4,00 100 mq € 33,33 € 0,46 € 0,36

BPA.150.100 2440x1220 100 11 32,74 4,00 100 mq € 37,12 € 0,58 € 0,45

BPA.150.120 2440x1220 120 9 26,79 4,00 100 mq € 40,91 € 0,70 € 0,55

BPA.150.140 2440x1220 140 8 23,81 4,00 100 mq € 44,70 € 0,81 € 0,64

BPA.150.160 2440x1220 160 7 20,84 4,00 100 mq € 48,49 € 0,93 € 0,73
BPA.150.180 2440x1220 180 6 17,86 4,00 100 mq € 52,28 € 1,05 € 0,82

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

BPA.BK10.60 2440x1220 60 11 32,74 4,00 100 mq € 27,59 € 0,35 € 0,27

BPA.BK10.80 2440x1220 80 13 38,70 4,00 100 mq € 30,73 € 0,46 € 0,36

BPA.BK10.100 2440x1220 100 11 32,74 4,00 100 mq € 33,87 € 0,58 € 0,45

BPA.BK10.120 2440x1220 120 9 26,79 4,00 100 mq € 37,00 € 0,70 € 0,55

BPA.BK10.140 2440x1220 140 8 23,81 4,00 100 mq € 40,14 € 0,81 € 0,64

BPA.BK10.160 2440x1220 160 7 20,84 4,00 100 mq € 43,28 € 0,93 € 0,73
BPA.BK10.180 2440x1220 180 6 17,86 4,00 100 mq € 46,42 € 1,05 € 0,82

S C H E DA

S C H E DA

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_blupannel_whitepor_eps150-osb12mm.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_blupannel_whitepor_eps100-osb12mm.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_blupannel_blackpor_bk1000_osb12.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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BLUAIR Whitepor ® EP S100
Whitepor® + OSB

BLUPANNEL Blackpor ® BK1500
Blackpor® + OSB

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

BPA.BK15.60 2440x1220 60 11 32,74 4,00 100 mq € 30,97 € 0,35 € 0,27

BPA.BK15.80 2440x1220 80 13 38,70 4,00 100 mq € 35,24 € 0,46 € 0,36

BPA.BK15.100 2440x1220 100 11 32,74 4,00 100 mq € 39,50 € 0,58 € 0,45

BPA.BK15.120 2440x1220 120 9 26,79 4,00 100 mq € 43,77 € 0,70 € 0,55

BPA.BK15.140 2440x1220 140 8 23,81 4,00 100 mq € 48,04 € 0,81 € 0,64

BPA.BK15.160 2440x1220 160 7 20,84 4,00 100 mq € 52,30 € 0,93 € 0,73
BPA.BK15.180 2440x1220 180 6 17,86 4,00 100 mq € 56,57 € 1,05 € 0,82

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
isolante

VENTILAZ . 
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

BA.10050+40
2440x1220 50 mm

40 mm 12 35,72 4,00 90 mq € 30,50 € 0,52 € 0,41

BA.10050+50 50 mm 11 32,74 4,00 90 mq € 31,24 € 0,58 € 0,45

BA.10060+40
2440x1220 60 mm

40 mm 11 32,74 4,00 90 mq € 31,98 € 0,58 € 0,45

BA.10060+50 50 mm 10 29,77 4,00 90 mq € 32,71 € 0,64 € 0,50

BA.10080+40
2440x1220 80 mm

40 mm 9 26,79 4,00 90 mq € 34,93 € 0,70 € 0,55

BA.10080+50 50 mm 8 23,81 4,00 90 mq € 35,67 € 0,75 € 0,59
BA.100100+40

2440x1220 100 mm
40 mm 8 23,81 4,00 90 mq € 37,88 € 0,81 € 0,64

BA.100100+50 50 mm 7 20,84 4,00 90 mq € 38,62 € 0,87 € 0,68
BA.100120+40

2440x1220 120 mm
40 mm 7 20,84 4,00 90 mq € 40,84 € 0,93 € 0,73

BA.100120+50 50 mm 6 17,86 4,00 90 mq € 41,58 € 0,99 € 0,77
BA.100140+40

2440x1220 140 mm
40 mm 6 17,86 4,00 90 mq € 43,79 € 1,05 € 0,82

BA.100140+50 50 mm 6 17,86 4,00 90 mq € 44,53 € 1,10 € 0,87
BA.100160+40

2440x1220 160 mm
40 mm 6 17,86 4,00 90 mq € 46,75 € 1,16 € 0,91

BA.100160+50 50 mm 5 14,88 4,00 90 mq € 47,48 € 1,22 € 0,96
BA.100180+40

2440x1220 180 mm
40 mm 5 14,88 4,00 90 mq € 49,70 € 1,28 € 1,00

BA.100180+50 50 mm 5 14,88 4,00 90 mq € 50,44 € 1,34 € 1,05
BA.100200+40

2440x1220 200 mm
40 mm 5 14,88 4,00 90 mq € 52,65 € 1,40 € 1,10

BA.100200+50 50 mm 4 11,91 4,00 90 mq € 53,39 € 1,45 € 1,14

S C H E DA

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_blupannel_blackpor_bk1500_osb12.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_bluair_whitepor_eps100_osb12.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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BLUAIR Whitepor ® EP S150
Whitepor® + OSB

BLUAIR Blackpor ® BK1000
Blackpor® + OSB

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
isolante

VENTILAZ . 
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

BA.15050+40
2440x1220 50 mm

40 mm 12 35,72 4,00 90 mq € 33,98 € 0,52 € 0,41

BA.15050+50 50 mm 11 32,74 4,00 90 mq € 34,96 € 0,58 € 0,45

BA.15060+40
2440x1220 60 mm

40 mm 11 32,74 4,00 90 mq € 35,95 € 0,58 € 0,45

BA.15060+50 50 mm 10 29,77 4,00 90 mq € 36,94 € 0,64 € 0,50

BA.15080+40
2440x1220 80 mm

40 mm 9 26,79 4,00 90 mq € 39,90 € 0,70 € 0,55

BA.15080+50 50 mm 8 23,81 4,00 90 mq € 40,89 € 0,75 € 0,59
BA.150100+40

2440x1220 100 mm
40 mm 8 23,81 4,00 90 mq € 43,85 € 0,81 € 0,64

BA.150100+50 50 mm 7 20,84 4,00 90 mq € 44,84 € 0,87 € 0,68
BA.150120+40

2440x1220 120 mm
40 mm 7 20,84 4,00 90 mq € 47,80 € 0,93 € 0,73

BA.150120+50 50 mm 6 17,86 4,00 90 mq € 48,79 € 0,99 € 0,77
BA.150140+40

2440x1220 140 mm
40 mm 6 17,86 4,00 90 mq € 51,75 € 1,05 € 0,82

BA.150140+50 50 mm 6 17,86 4,00 90 mq € 52,73 € 1,10 € 0,87
BA.150160+40

2440x1220 160 mm
40 mm 6 17,86 4,00 90 mq € 55,69 € 1,16 € 0,91

BA.150160+50 50 mm 5 14,88 4,00 90 mq € 56,68 € 1,22 € 0,96
BA.150180+40

2440x1220 180 mm
40 mm 5 14,88 4,00 90 mq € 59,64 € 1,28 € 1,00

BA.150180+50 50 mm 5 14,88 4,00 90 mq € 60,63 € 1,34 € 1,05
BA.150200+40

2440x1220 200 mm
40 mm 5 14,88 4,00 90 mq € 63,59 € 1,40 € 1,10

BA.150200+50 50 mm 4 11,91 4,00 90 mq € 64,58 € 1,45 € 1,14

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
isolante

VENTILAZ . 
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

BA.BK10.50+40
2440x1220 50 mm

40 mm 12 35,72 4,00 90 mq € 31,70 € 0,52 € 0,41

BA.BK10.50+50 50 mm 11 32,74 4,00 90 mq € 32,52 € 0,58 € 0,45

BA.BK10.60+40
2440x1220 60 mm

40 mm 11 32,74 4,00 90 mq € 33,35 € 0,58 € 0,45

BA.BK10.60+50 50 mm 10 29,77 4,00 90 mq € 34,17 € 0,64 € 0,50

BA.BK10.80+40
2440x1220 80 mm

40 mm 9 26,79 4,00 90 mq € 36,64 € 0,70 € 0,55

BA.BK10.80+50 50 mm 8 23,81 4,00 90 mq € 37,47 € 0,75 € 0,59
BA.BK10.100+40

2440x1220 100 mm
40 mm 8 23,81 4,00 90 mq € 39,94 € 0,81 € 0,64

BA.BK10.100+50 50 mm 7 20,84 4,00 90 mq € 40,77 € 0,87 € 0,68
BA.BK10.120+40

2440x1220 120 mm
40 mm 7 20,84 4,00 90 mq € 43,24 € 0,93 € 0,73

BA.BK10.120+50 50 mm 6 17,86 4,00 90 mq € 44,06 € 0,99 € 0,77
BA.BK10.140+40

2440x1220 140 mm
40 mm 6 17,86 4,00 90 mq € 46,53 € 1,05 € 0,82

BA.BK10.140+50 50 mm 6 17,86 4,00 90 mq € 47,36 € 1,10 € 0,87
BA.BK10.160+40

2440x1220 160 mm
40 mm 6 17,86 4,00 90 mq € 49,83 € 1,16 € 0,91

BA.BK10.160+50 50 mm 5 14,88 4,00 90 mq € 50,66 € 1,22 € 0,96
BA.BK10.180+40

2440x1220 180 mm
40 mm 5 14,88 4,00 90 mq € 53,13 € 1,28 € 1,00

BA.BK10.180+50 50 mm 5 14,88 4,00 90 mq € 53,95 € 1,34 € 1,05
BA.BK10.200+40

2440x1220 200 mm
40 mm 5 14,88 4,00 90 mq € 56,43 € 1,40 € 1,10

BA.BK10.200+50 50 mm 4 11,91 4,00 90 mq € 57,25 € 1,45 € 1,14

S C H E DA

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_bluair_whitepor_eps150_osb12.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_bluair_blackpor_bk1000_osb12.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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BLUAIR Blackpor ® BK1500
Blackpor® + OSB 

Blackpor® + OSB con ventilazione incrociata

BLUAIR Blackpor ® BK1000 vent.  inc.

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
isolante

VENTILAZ . 
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

BAI.BK10.50+40
2440x1220 50 mm

40 mm 12 35,72 4,00 90 mq € 31,70 € 0,52 € 0,41

BAI.BK10.50+50 50 mm 11 32,74 4,00 90 mq € 32,52 € 0,58 € 0,45

BAI.BK10.60+40
2440x1220 60 mm

40 mm 11 32,74 4,00 90 mq € 33,35 € 0,58 € 0,45

BAI.BK10.60+50 50 mm 10 29,77 4,00 90 mq € 34,17 € 0,64 € 0,50

BAI.BK10.80+40
2440x1220 80 mm

40 mm 9 26,79 4,00 90 mq € 36,64 € 0,70 € 0,55

BAI.BK10.80+50 50 mm 8 23,81 4,00 90 mq € 37,47 € 0,75 € 0,59

BAI.BK10.100+40
2440x1220 100 mm

40 mm 8 23,81 4,00 90 mq € 39,94 € 0,81 € 0,64

BAI.BK10.100+50 50 mm 7 20,84 4,00 90 mq € 40,77 € 0,87 € 0,68

BAI.BK10.120+40
2440x1220 120 mm

40 mm 7 20,84 4,00 90 mq € 43,24 € 0,93 € 0,73

BAI.BK10.120+50 50 mm 6 17,86 4,00 90 mq € 44,06 € 0,99 € 0,77

BAI.BK10.140+40
2440x1220 140 mm

40 mm 6 17,86 4,00 90 mq € 46,53 € 1,05 € 0,82

BAI.BK10.140+50 50 mm 6 17,86 4,00 90 mq € 47,36 € 1,10 € 0,87

BAI.BK10.160+40
2440x1220 160 mm

40 mm 6 17,86 4,00 90 mq € 49,83 € 1,16 € 0,91

BAI.BK10.160+50 50 mm 5 14,88 4,00 90 mq € 50,66 € 1,22 € 0,96

BAI.BK10.180+40
2440x1220 180 mm

40 mm 5 14,88 4,00 90 mq € 53,13 € 1,28 € 1,00

BAI.BK10.180+50 50 mm 5 14,88 4,00 90 mq € 53,95 € 1,34 € 1,05

BAI.BK10.200+40
2440x1220 200 mm

40 mm 5 14,88 4,00 90 mq € 56,43 € 1,40 € 1,10

BAI.BK10.200+50 50 mm 4 11,91 4,00 90 mq € 57,25 € 1,45 € 1,14

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
isolante

VENTILAZ . 
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

BA.BK15.50+40
2440x1220 50 mm

40 mm 12 35,72 4,00 90 mq € 35,65 € 0,52 € 0,41

BA.BK15.50+50 50 mm 11 32,74 4,00 90 mq € 36,75 € 0,58 € 0,45

BA.BK15.60+40
2440x1220 60 mm

40 mm 11 32,74 4,00 90 mq € 37,86 € 0,58 € 0,45

BA.BK15.60+50 50 mm 10 29,77 4,00 90 mq € 38,96 € 0,64 € 0,50

BA.BK15.80+40
2440x1220 80 mm

40 mm 9 26,79 4,00 90 mq € 42,28 € 0,70 € 0,55

BA.BK15.80+50 50 mm 8 23,81 4,00 90 mq € 43,39 € 0,75 € 0,59
BA.BK15.100+40

2440x1220 100 mm
40 mm 8 23,81 4,00 90 mq € 46,71 € 0,81 € 0,64

BA.BK15.100+50 50 mm 7 20,84 4,00 90 mq € 47,81 € 0,87 € 0,68
BA.BK15.120+40

2440x1220 120 mm
40 mm 7 20,84 4,00 90 mq € 51,13 € 0,93 € 0,73

BA.BK15.120+50 50 mm 6 17,86 4,00 90 mq € 52,24 € 0,99 € 0,77
BA.BK15.140+40

2440x1220 140 mm
40 mm 6 17,86 4,00 90 mq € 55,56 € 1,05 € 0,82

BA.BK15.140+50 50 mm 6 17,86 4,00 90 mq € 56,66 € 1,10 € 0,87
BA.BK15.160+40

2440x1220 160 mm
40 mm 6 17,86 4,00 90 mq € 59,98 € 1,16 € 0,91

BA.BK15.160+50 50 mm 5 14,88 4,00 90 mq € 61,09 € 1,22 € 0,96
BA.BK15.180+40

2440x1220 180 mm
40 mm 5 14,88 4,00 90 mq € 64,41 € 1,28 € 1,00

BA.BK15.180+50 50 mm 5 14,88 4,00 90 mq € 65,51 € 1,34 € 1,05
BA.BK15.200+40

2440x1220 200 mm
40 mm 5 14,88 4,00 90 mq € 68,83 € 1,40 € 1,10

BA.BK15.200+50 50 mm 4 11,91 4,00 90 mq € 69,94 € 1,45 € 1,14

S C H E DA

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_bluair_blackpor_bk1000_vent_inc-osb12.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_bluair_blackpor_bk1500_osb12.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

34

> >

ISOLANTI PER 
COPERTURE
PIANE
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Il SISTEMA termoisolante PENDENZATO Elle Esse è indicato 
per la realizzazione o correzione della pendenza nei tetti 
piani – nuovi o esistenti – ed è progettato su misura per ogni 
conformazione planimetrica della copertura. Con un solo 
elemento in EPS è possibile  isolare la copertura e realizzare 
una pendenza senza il bisogno di un massetto cementizio, 
riducendo così le fasi ed i costi di cantiere. Inoltre l’EPS non 
appesantisce la struttura.

La posa dei vari pannelli che compongono il sistema 
deve essere effettuata rispettando quanto stabilito dalla 
planimetria di progetto per garantire il corretto deflusso 
delle acque meteoriche verso gli scarichi di copertura. Il 
fissaggio alla struttura (solaio, tavolato...). Si può eseguire 
mediante incollaggio e/o fissaggio meccanico nel rispetto 
dei requisiti normativi. A differenza di altri materiali isolanti, il 
polistirene espanso sinterizzato non necessita di particolati 
tipologie di tassello e può essere facilmente lavorato in 
cantiere senza l’utilizzo di attrezzature specifiche. Può essere 
sagomato facilmente, anche con un semplice cutter, senza 
compromettere le prestazioni del materiale. 

Grazie alla progettazione mirata alla specifica conformazione 
planimetrica e posizione degli scarichi nella copertura, i flussi 
delle acque meteoriche vengono convogliati e smaltiti evitando 
pericolosi ristagni.

P O S A  D E L  S I S T E M A

S M A LT I M E N T O  D E L L E  A C Q U E

I L  S I S T E M A  I M P E R M E A B I L I Z Z A N T E 
P E R  C O P E R T U R E  P I A N E

SCOPRI DI  PIÙ SU
el leesse.com

>> PENDENZATI
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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PENDENZA Whitepor ® EP S100
Whitepor® 

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
medio mm

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

PEN.100.SP.M.4

2000x1000

40 - 3,00 100 mq € 6,38 € 0,23 € 0,18
PEN.100.SP.M.5 50 - 3,00 100 mq € 7,98 € 0,29 € 0,22
PEN.100.SP.M.6 60 - 3,00 100 mq € 9,58 € 0,35 € 0,27
PEN.100.SP.M.7 70 - 3,00 100 mq € 11,17 € 0,40 € 0,32
PEN.100.SP.M.8 80 - 3,00 100 mq € 12,77 € 0,46 € 0,36
PEN.100.SP.M.9 90 - 3,00 100 mq € 14,36 € 0,52 € 0,41
PEN.100.SP.M.10 100 - 3,00 100 mq € 15,96 € 0,58 € 0,45
PEN.100.SP.M.11 110 - 3,00 100 mq € 17,56 € 0,64 € 0,50
PEN.100.SP.M.12 120 - 3,00 100 mq € 19,15 € 0,70 € 0,55
PEN.100.SP.M.13 130 - 3,00 100 mq € 20,75 € 0,75 € 0,59
PEN.100.SP.M.14 140 - 3,00 100 mq € 22,34 € 0,81 € 0,64
PEN.100.SP.M.15 150 - 3,00 100 mq € 23,94 € 0,87 € 0,68
PEN.100.SP.M.16 160 - 3,00 100 mq € 25,54 € 0,93 € 0,73
PEN.100.SP.M.17 170 - 3,00 100 mq € 27,13 € 0,99 € 0,77
PEN.100.SP.M.18 180 - 3,00 100 mq € 28,73 € 1,05 € 0,82
PEN.100.SP.M.19 190 - 3,00 100 mq € 30,32 € 1,10 € 0,87
PEN.100.SP.M.20 200 - 3,00 100 mq € 31,92 € 1,16 € 0,91
PEN.100.SP.M.21 210 - 3,00 100 mq € 33,52 € 1,22 € 0,96
PEN.100.SP.M.22 220 - 3,00 100 mq € 35,11 € 1,28 € 1,00
PEN.100.SP.M.23 230 - 3,00 100 mq € 36,71 € 1,34 € 1,05
PEN.100.SP.M.24 240 - 3,00 100 mq € 38,30 € 1,40 € 1,10
PEN.100.SP.M.25 250 - 3,00 100 mq € 39,90 € 1,45 € 1,14
PEN.100.SP.M.26 260 - 3,00 100 mq € 41,50 € 1,51 € 1,19
PEN.100.SP.M.27 270 - 3,00 100 mq € 43,09 € 1,57 € 1,23
PEN.100.SP.M.28 280 - 3,00 100 mq € 44,69 € 1,63 € 1,28
PEN.100.SP.M.29 290 - 3,00 100 mq € 46,28 € 1,69 € 1,32
PEN.100.SP.M.30 300 - 3,00 100 mq € 47,88 € 1,75 € 1,37

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_pendenzato_whitepor_eps100.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

SCHEMA DI  CALCOLO SPESSORE MEDIO PENDENZE

Le quotazioni riportate, sono valide per la realizzazione di pendenze a una o due falde. 
Per coperture a più falde deve essere conteggiato un costo di progettazione 
da concordare con un Responsabile Commerciale.

A
superficie piana

sp. min 30 mm

B sp. max 170 mm

A+B
2

sp. medio =
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TREVEN PAN PENDENZA Whitepor® EPS100
Whitepor® + Membrana impermeabilizzante

*spessore prima della sfiammatura UNI EN 13707:2005

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
medio mm MEMBRANA MQ  

pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

T.PPEN.10/4.2VV

2000x1000

40
VV 2 kg - 3,00 150 mq € 17,06 € 0,23 € 0,18

T.PPEN.10/4.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 20,35 € 0,23 € 0,18
T.PPEN.10/4.3MMPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 21,91 € 0,23 € 0,18
T.PPEN.10/5.2VV

50
VV 2 kg - 3,00 150 mq € 18,66 € 0,29 € 0,22

T.PPEN.10/5.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 21,95 € 0,29 € 0,22
T.PPEN.10/5.3MMPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 23,50 € 0,29 € 0,22
T.PPEN.10/6.2VV

60
VV 2 kg - 3,00 150 mq € 20,26 € 0,35 € 0,27

T.PPEN.10/6.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 23,54 € 0,35 € 0,27
T.PPEN.10/6.3MMPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 25,10 € 0,35 € 0,27
T.PPEN.10/7.2VV

70
VV 2 kg - 3,00 150 mq € 21,85 € 0,40 € 0,32

T.PPEN.10/7.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 25,14 € 0,40 € 0,32
T.PPEN.10/7.3MMPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 26,69 € 0,40 € 0,32
T.PPEN.10/8.2VV

80
VV 2 kg - 3,00 150 mq € 23,45 € 0,46 € 0,36

T.PPEN.10/8.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 26,74 € 0,46 € 0,36
T.PPEN.10/8.3MMPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 28,29 € 0,46 € 0,36
T.PPEN.10/9.2VV

90
VV 2 kg - 3,00 150 mq € 25,04 € 0,52 € 0,41

T.PPEN.10/9.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 28,33 € 0,52 € 0,41
T.PPEN.10/9.3MMPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 29,89 € 0,52 € 0,41
T.PPEN.10/10.2VV

100
VV 2 kg - 3,00 150 mq € 26,64 € 0,58 € 0,45

T.PPEN.10/10.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 29,93 € 0,58 € 0,45
T.PPEN.10/10.3MMPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 31,48 € 0,58 € 0,45
T.PPEN.10/11.2VV

110
VV 2 kg - 3,00 150 mq € 28,24 € 0,64 € 0,50

T.PPEN.10/11.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 31,52 € 0,64 € 0,50
T.PPEN.10/11.3MMPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 33,08 € 0,64 € 0,50

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/isolanti%20per%20coperture%20piane/treven%20pan%20pendenza/st_treven_pan_pendenza_whitepor_eps100%2Bmembrane.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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PENDENZA Whitepor ® EP S150
Whitepor® 

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
medio mm

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

PEN.150.SP.M.4

2000x1000

40 - 3,00 100 mq € 8,37 € 0,23 € 0,18
PEN.150.SP.M.5 50 - 3,00 100 mq € 10,47 € 0,29 € 0,22
PEN.150.SP.M.6 60 - 3,00 100 mq € 12,56 € 0,35 € 0,27
PEN.150.SP.M.7 70 - 3,00 100 mq € 14,65 € 0,40 € 0,32
PEN.150.SP.M.8 80 - 3,00 100 mq € 16,75 € 0,46 € 0,36
PEN.150.SP.M.9 90 - 3,00 100 mq € 18,84 € 0,52 € 0,41
PEN.150.SP.M.10 100 - 3,00 100 mq € 20,93 € 0,58 € 0,45
PEN.150.SP.M.11 110 - 3,00 100 mq € 23,03 € 0,64 € 0,50
PEN.150.SP.M.12 120 - 3,00 100 mq € 25,12 € 0,70 € 0,55
PEN.150.SP.M.13 130 - 3,00 100 mq € 27,21 € 0,75 € 0,59
PEN.150.SP.M.14 140 - 3,00 100 mq € 29,31 € 0,81 € 0,64
PEN.150.SP.M.15 150 - 3,00 100 mq € 31,40 € 0,87 € 0,68
PEN.150.SP.M.16 160 - 3,00 100 mq € 33,49 € 0,93 € 0,73
PEN.150.SP.M.17 170 - 3,00 100 mq € 35,59 € 0,99 € 0,77
PEN.150.SP.M.18 180 - 3,00 100 mq € 37,68 € 1,05 € 0,82
PEN.150.SP.M.19 190 - 3,00 100 mq € 39,77 € 1,10 € 0,87
PEN.150.SP.M.20 200 - 3,00 100 mq € 41,87 € 1,16 € 0,91
PEN.150.SP.M.21 210 - 3,00 100 mq € 43,96 € 1,22 € 0,96
PEN.150.SP.M.22 220 - 3,00 100 mq € 46,05 € 1,28 € 1,00
PEN.150.SP.M.23 230 - 3,00 100 mq € 48,14 € 1,34 € 1,05
PEN.150.SP.M.24 240 - 3,00 100 mq € 50,24 € 1,28 € 1,00
PEN.150.SP.M.25 250 - 3,00 100 mq € 52,33 € 1,45 € 1,14
PEN.150.SP.M.26 260 - 3,00 100 mq € 54,42 € 1,51 € 1,19
PEN.150.SP.M.27 270 - 3,00 100 mq € 56,52 € 1,57 € 1,23
PEN.150.SP.M.28 280 - 3,00 100 mq € 58,61 € 1,63 € 1,28
PEN.150.SP.M.29 290 - 3,00 100 mq € 60,70 € 1,69 € 1,32
PEN.150.SP.M.30 300 - 3,00 100 mq € 62,80 € 1,75 € 1,37

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_pendenzato_whitepor_eps150.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

SCHEMA DI  CALCOLO SPESSORE MEDIO PENDENZE

Le quotazioni riportate, sono valide per la realizzazione di pendenze a una o due falde. 
Per coperture a più falde deve essere conteggiato un costo di progettazione 
da concordare con un Responsabile Commerciale.

A
superficie piana

sp. min 30 mm

B sp. max 170 mm

A+B
2

sp. medio =
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E

TREVEN PAN PENDENZA Whitepor® EPS150
Whitepor® + Membrana impermeabilizzante

*spessore prima della sfiammatura UNI EN 13707:2005

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
medio mm MEMBRANA MQ  

pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

T.PPEN.15/4.2VV

2000x1000

40
VV 2 kg - 3,00 150 mq € 19,05 € 0,23 € 0,18

T.PPEN.15/4.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 22,34 € 0,23 € 0,18
T.PPEN.15/4.3MMPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 23,90 € 0,23 € 0,18
T.PPEN.15/5.2VV

50
VV 2 kg - 3,00 150 mq € 21,15 € 0,29 € 0,22

T.PPEN.15/5.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 24,44 € 0,29 € 0,22
T.PPEN.15/5.3MMPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 25,99 € 0,29 € 0,22
T.PPEN.15/6.2VV

60
VV 2 kg - 3,00 150 mq € 23,24 € 0,35 € 0,27

T.PPEN.15/6.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 26,53 € 0,35 € 0,27
T.PPEN.15/6.3MMPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 28,08 € 0,35 € 0,27
T.PPEN.15/7.2VV

70
VV 2 kg - 3,00 150 mq € 25,33 € 0,40 € 0,32

T.PPEN.15/7.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 28,62 € 0,40 € 0,32
T.PPEN.15/7.3MMPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 30,18 € 0,40 € 0,32
T.PPEN.15/8.2VV

80
VV 2 kg - 3,00 150 mq € 27,43 € 0,46 € 0,36

T.PPEN.15/8.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 30,71 € 0,46 € 0,36
T.PPEN.15/8.3MMPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 32,27 € 0,46 € 0,36
T.PPEN.15/9.2VV

90
VV 2 kg - 3,00 150 mq € 29,52 € 0,52 € 0,41

T.PPEN.15/9.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 32,81 € 0,52 € 0,41
T.PPEN.15/9.3MMPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 34,37 € 0,52 € 0,41
T.PPEN.15/10.2VV

100
VV 2 kg - 3,00 150 mq € 31,61 € 0,58 € 0,45

T.PPEN.15/10.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 34,90 € 0,58 € 0,45
T.PPEN.15/10.3MMPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 36,46 € 0,58 € 0,45
T.PPEN.15/11.2VV

110
VV 2 kg - 3,00 150 mq € 33,71 € 0,64 € 0,50

T.PPEN.15/11.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 37,00 € 0,64 € 0,50
T.PPEN.15/11.3MMPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 38,55 € 0,64 € 0,50

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/isolanti%20per%20coperture%20piane/treven%20pan%20pendenza/st_treven_pan_pendenza_whitepor_eps150%2Bmembrane.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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PENDENZA Blackpor ® BK1000
Blackpor® 

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
medio mm

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

PEN.BK.1000.SP.M.4

2000x1000

40 - 3,00 100 mq € 7,07 € 0,23 € 0,18

PEN.BK.1000.SP.M.5 50 - 3,00 100 mq € 8,84 € 0,29 € 0,22

PEN.BK.1000.SP.M.6 60 - 3,00 100 mq € 10,60 € 0,35 € 0,27

PEN.BK.1000.SP.M.7 70 - 3,00 100 mq € 12,37 € 0,40 € 0,32

PEN.BK.1000.SP.M.8 80 - 3,00 100 mq € 14,14 € 0,46 € 0,36

PEN.BK.1000.SP.M.9 90 - 3,00 100 mq € 15,91 € 0,52 € 0,41
PEN.BK.1000.SP.M.10 100 - 3,00 100 mq € 17,67 € 0,58 € 0,45
PEN.BK.1000.SP.M.11 110 - 3,00 100 mq € 19,44 € 0,64 € 0,50
PEN.BK.1000.SP.M.12 120 - 3,00 100 mq € 21,21 € 0,70 € 0,55
PEN.BK.1000.SP.M.13 130 - 3,00 100 mq € 22,98 € 0,75 € 0,59
PEN.BK.1000.SP.M.14 140 - 3,00 100 mq € 24,74 € 0,81 € 0,64
PEN.BK.1000.SP.M.15 150 - 3,00 100 mq € 26,51 € 0,87 € 0,68
PEN.BK.1000.SP.M.16 160 - 3,00 100 mq € 28,28 € 0,93 € 0,73
PEN.BK.1000.SP.M.17 170 - 3,00 100 mq € 30,05 € 0,99 € 0,77
PEN.BK.1000.SP.M.18 180 - 3,00 100 mq € 31,81 € 1,05 € 0,82
PEN.BK.1000.SP.M.19 190 - 3,00 100 mq € 33,58 € 1,10 € 0,87
PEN.BK.1000.SP.M.20 200 - 3,00 100 mq € 35,35 € 1,16 € 0,91
PEN.BK.1000.SP.M.21 210 - 3,00 100 mq € 37,12 € 1,22 € 0,96
PEN.BK.1000.SP.M.22 220 - 3,00 100 mq € 38,88 € 1,28 € 1,00
PEN.BK.1000.SP.M.23 230 - 3,00 100 mq € 40,65 € 1,34 € 1,05
PEN.BK.1000.SP.M.24 240 - 3,00 100 mq € 42,42 € 1,40 € 1,10
PEN.BK.1000.SP.M.25 250 - 3,00 100 mq € 44,19 € 1,45 € 1,14
PEN.BK.1000.SP.M.26 260 - 3,00 100 mq € 45,95 € 1,51 € 1,19
PEN.BK.1000.SP.M.27 270 - 3,00 100 mq € 47,72 € 1,57 € 1,23
PEN.BK.1000.SP.M.28 280 - 3,00 100 mq € 49,49 € 1,63 € 1,28
PEN.BK.1000.SP.M.29 290 - 3,00 100 mq € 51,26 € 1,69 € 1,32
PEN.BK.1000.SP.M.30 300 - 3,00 100 mq € 53,02 € 1,75 € 1,37

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_pendenzato_blackpor_bk1000.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

SCHEMA DI  CALCOLO SPESSORE MEDIO PENDENZE

Le quotazioni riportate, sono valide per la realizzazione di pendenze a una o due falde. 
Per coperture a più falde deve essere conteggiato un costo di progettazione 
da concordare con un Responsabile Commerciale.

A
superficie piana

sp. min 30 mm

B sp. max 170 mm

A+B
2

sp. medio =
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TREVEN PAN PENDENZA Blackpor® BK1000
Blackpor® + Membrana impermeabilizzante

*spessore prima della sfiammatura UNI EN 13707:2005

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
medio mm MEMBRANA MQ  

pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

T.PPEN.B10/4.2VV

2000x1000

40

VV 2 kg - 3,00 150 mq € 17,75 € 0,23 € 0,18

T.PPEN.B10/4.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 21,04 € 0,23 € 0,18

T.PPEN.B10/4.3MPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 22,60 € 0,23 € 0,18

T.PPEN.B10/5.2VV

50

VV 2 kg - 3,00 150 mq € 19,52 € 0,29 € 0,22

T.PPEN.B10/5.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 22,81 € 0,29 € 0,22

T.PPEN.B10/5.3MPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 24,36 € 0,29 € 0,22

T.PPEN.B10/6.2VV

60

VV 2 kg - 3,00 150 mq € 21,28 € 0,35 € 0,27

T.PPEN.B10/6.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 24,57 € 0,35 € 0,27

T.PPEN.B10/6.3MPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 26,13 € 0,35 € 0,27

T.PPEN.B10/7.2VV

70

VV 2 kg - 3,00 150 mq € 23,05 € 0,40 € 0,32

T.PPEN.B10/7.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 26,34 € 0,40 € 0,32

T.PPEN.B10/7.3MPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 27,90 € 0,40 € 0,32

T.PPEN.B10/8.2VV

80

VV 2 kg - 3,00 150 mq € 24,82 € 0,46 € 0,36

T.PPEN.B10/8.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 28,11 € 0,46 € 0,36

T.PPEN.B10/8.3MPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 29,66 € 0,46 € 0,36

T.PPEN.B10/9.2VV

90

VV 2 kg - 3,00 150 mq € 26,59 € 0,52 € 0,41

T.PPEN.B10/9.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 29,88 € 0,52 € 0,41

T.PPEN.B10/9.3MPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 31,43 € 0,52 € 0,41

T.PPEN.B10/10.2VV

100

VV 2 kg - 3,00 150 mq € 28,35 € 0,58 € 0,45

T.PPEN.B10/10.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 31,64 € 0,58 € 0,45

T.PPEN.B10/10.3MPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 33,20 € 0,58 € 0,45

T.PPEN.B10/11.2VV

110

VV 2 kg - 3,00 150 mq € 30,12 € 0,64 € 0,50

T.PPEN.B10/11.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 33,41 € 0,64 € 0,50

T.PPEN.B10/11.3MPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 34,96 € 0,64 € 0,50

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/isolanti%20per%20coperture%20piane/treven%20pan%20pendenza/st_treven_pan_pendenza_blackpor_bk1000%2Bmembrane.pdf-vv2.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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PENDENZA Blackpor ® BK1500
Blackpor® 

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
medio mm

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

PEN.BK.1500.SP.M.4

2000x1000

40 - 3,00 100 mq € 9,33 € 0,23 € 0,18

PEN.BK.1500.SP.M.5 50 - 3,00 100 mq € 11,66 € 0,29 € 0,22

PEN.BK.1500.SP.M.6 60 - 3,00 100 mq € 13,99 € 0,35 € 0,27

PEN.BK.1500.SP.M.7 70 - 3,00 100 mq € 16,32 € 0,40 € 0,32

PEN.BK.1500.SP.M.8 80 - 3,00 100 mq € 18,65 € 0,46 € 0,36

PEN.BK.1500.SP.M.9 90 - 3,00 100 mq € 20,98 € 0,52 € 0,41
PEN.BK.1500.SP.M.10 100 - 3,00 100 mq € 23,31 € 0,58 € 0,45
PEN.BK.1500.SP.M.11 110 - 3,00 100 mq € 25,64 € 0,64 € 0,50
PEN.BK.1500.SP.M.12 120 - 3,00 100 mq € 27,98 € 0,70 € 0,55
PEN.BK.1500.SP.M.13 130 - 3,00 100 mq € 30,31 € 0,75 € 0,59
PEN.BK.1500.SP.M.14 140 - 3,00 100 mq € 32,64 € 0,81 € 0,64
PEN.BK.1500.SP.M.15 150 - 3,00 100 mq € 34,97 € 0,87 € 0,68
PEN.BK.1500.SP.M.16 160 - 3,00 100 mq € 37,30 € 0,93 € 0,73
PEN.BK.1500.SP.M.17 170 - 3,00 100 mq € 39,63 € 0,99 € 0,77
PEN.BK.1500.SP.M.18 180 - 3,00 100 mq € 41,96 € 1,05 € 0,82
PEN.BK.1500.SP.M.19 190 - 3,00 100 mq € 44,30 € 1,10 € 0,87
PEN.BK.1500.SP.M.20 200 - 3,00 100 mq € 46,63 € 1,16 € 0,91
PEN.BK.1500.SP.M.21 210 - 3,00 100 mq € 48,96 € 1,22 € 0,96
PEN.BK.1500.SP.M.22 220 - 3,00 100 mq € 51,29 € 1,28 € 1,00
PEN.BK.1500.SP.M.23 230 - 3,00 100 mq € 53,62 € 1,34 € 1,05
PEN.BK.1500.SP.M.24 240 - 3,00 100 mq € 55,95 € 1,40 € 1,10
PEN.BK.1500.SP.M.25 250 - 3,00 100 mq € 58,28 € 1,45 € 1,14
PEN.BK.1500.SP.M.26 260 - 3,00 100 mq € 60,62 € 1,51 € 1,19
PEN.BK.1500.SP.M.27 270 - 3,00 100 mq € 62,95 € 1,57 € 1,23
PEN.BK.1500.SP.M.28 280 - 3,00 100 mq € 65,28 € 1,63 € 1,28
PEN.BK.1500.SP.M.29 290 - 3,00 100 mq € 67,61 € 1,69 € 1,32
PEN.BK.1500.SP.M.30 300 - 3,00 100 mq € 69,94 € 1,75 € 1,37

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/isolanti%20per%20coperture%20piane/pannelli%20pendenzati/st_pendenzato_blackpor_bk1000.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

SCHEMA DI  CALCOLO SPESSORE MEDIO PENDENZE

Le quotazioni riportate, sono valide per la realizzazione di pendenze a una o due falde. 
Per coperture a più falde deve essere conteggiato un costo di progettazione 
da concordare con un Responsabile Commerciale.

A
superficie piana

sp. min 30 mm

B sp. max 170 mm

A+B
2

sp. medio =
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TREVEN PAN PENDENZA Blackpor® BK1500
Blackpor® + Membrana impermeabilizzante

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
medio mm MEMBRAN A MQ  

pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

T.PPEN.B15/4.2VV

2000x1000

40

VV 2 kg - 3,00 150 mq € 20,01 € 0,23 € 0,18

T.PPEN.B15/4.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 23,29 € 0,23 € 0,18

T.PPEN.B15/4.3MPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 24,85 € 0,23 € 0,18

T.PPEN.B15/5.2VV

50

VV 2 kg - 3,00 150 mq € 22,34 € 0,29 € 0,22

T.PPEN.B15/5.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 25,63 € 0,29 € 0,22

T.PPEN.B15/5.3MPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 27,18 € 0,29 € 0,22
T.PPEN.B15/6.2VV

60
VV 2 kg - 3,00 150 mq € 24,67 € 0,35 € 0,27

T.PPEN.B15/6.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 27,96 € 0,35 € 0,27
T.PPEN.B15/6.3MPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 29,51 € 0,35 € 0,27
T.PPEN.B15/7.2VV

70
VV 2 kg - 3,00 150 mq € 27,00 € 0,40 € 0,32

T.PPEN.B15/7.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 30,29 € 0,40 € 0,32
T.PPEN.B15/7.3MPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 31,85 € 0,40 € 0,32
T.PPEN.B15/8.2VV

80
VV 2 kg - 3,00 150 mq € 29,33 € 0,46 € 0,36

T.PPEN.B15/8.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 32,62 € 0,46 € 0,36
T.PPEN.B15/8.3MPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 34,18 € 0,46 € 0,36
T.PPEN.B15/9.2VV

90
VV 2 kg - 3,00 150 mq € 31,66 € 0,52 € 0,41

T.PPEN.B15/9.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 34,95 € 0,52 € 0,41
T.PPEN.B15/9.3MPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 36,51 € 0,52 € 0,41
T.PPEN.B15/10.2VV

100
VV 2 kg - 3,00 150 mq € 33,99 € 0,58 € 0,45

T.PPEN.B15/10.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 37,28 € 0,58 € 0,45
T.PPEN.B15/10.3MPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 38,84 € 0,58 € 0,45
T.PPEN.B15/11.2VV

110
VV 2 kg - 3,00 150 mq € 36,33 € 0,64 € 0,50

T.PPEN.B15/11.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 39,62 € 0,64 € 0,50
T.PPEN.B15/11.3MPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 41,17 € 0,64 € 0,50

S C H E DA

*spessore prima della sfiammatura UNI EN 13707:2005

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/isolanti%20per%20coperture%20piane/treven%20pan%20pendenza/st_treven_pan_pendenza_blackpor_bk1500%2Bmembrane.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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PENDENZA Greenpor ® XG200
Greenpor® 

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
medio mm

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

PEN.XG200.SP.M.4

2000x1000

40 - 3,00 100 mq € 10,08 € 0,23 € 0,18

PEN.XG200.SP.M.5 50 - 3,00 100 mq € 12,60 € 0,29 € 0,22

PEN.XG200.SP.M.6 60 - 3,00 100 mq € 15,12 € 0,35 € 0,27

PEN.XG200.SP.M.7 70 - 3,00 100 mq € 17,64 € 0,40 € 0,32

PEN.XG200.SP.M.8 80 - 3,00 100 mq € 20,16 € 0,46 € 0,36

PEN.XG200.SP.M.9 90 - 3,00 100 mq € 22,68 € 0,52 € 0,41
PEN.XG200.SP.M.10 100 - 3,00 100 mq € 25,20 € 0,58 € 0,45
PEN.XG200.SP.M.11 110 - 3,00 100 mq € 27,72 € 0,64 € 0,50
PEN.XG200.SP.M.12 120 - 3,00 100 mq € 30,24 € 0,70 € 0,55
PEN.XG200.SP.M.13 130 - 3,00 100 mq € 32,76 € 0,75 € 0,59
PEN.XG200.SP.M.14 140 - 3,00 100 mq € 35,28 € 0,81 € 0,64
PEN.XG200.SP.M.15 150 - 3,00 100 mq € 37,80 € 0,87 € 0,68
PEN.XG200.SP.M.16 160 - 3,00 100 mq € 40,32 € 0,93 € 0,73
PEN.XG200.SP.M.17 170 - 3,00 100 mq € 42,84 € 0,99 € 0,77
PEN.XG200.SP.M.18 180 - 3,00 100 mq € 45,36 € 1,05 € 0,82
PEN.XG200.SP.M.19 190 - 3,00 100 mq € 47,88 € 1,10 € 0,87
PEN.XG200.SP.M.20 200 - 3,00 100 mq € 50,40 € 1,16 € 0,91
PEN.XG200.SP.M.21 210 - 3,00 100 mq € 52,92 € 1,22 € 0,96
PEN.XG200.SP.M.22 220 - 3,00 100 mq € 55,44 € 1,28 € 1,00
PEN.XG200.SP.M.23 230 - 3,00 100 mq € 57,96 € 1,34 € 1,05
PEN.XG200.SP.M.24 240 - 3,00 100 mq € 60,48 € 1,40 € 1,10
PEN.XG200.SP.M.25 250 - 3,00 100 mq € 63,00 € 1,45 € 1,14
PEN.XG200.SP.M.26 260 - 3,00 100 mq € 65,52 € 1,51 € 1,19
PEN.XG200.SP.M.27 270 - 3,00 100 mq € 68,04 € 1,57 € 1,23
PEN.XG200.SP.M.28 280 - 3,00 100 mq € 70,56 € 1,63 € 1,28
PEN.XG200.SP.M.29 290 - 3,00 100 mq € 73,08 € 1,69 € 1,32
PEN.XG200.SP.M.30 300 - 3,00 100 mq € 75,60 € 1,75 € 1,37

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_pendenzato_greenpor_xg200.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

SCHEMA DI  CALCOLO SPESSORE MEDIO PENDENZE

Le quotazioni riportate, sono valide per la realizzazione di pendenze a una o due falde. 
Per coperture a più falde deve essere conteggiato un costo di progettazione 
da concordare con un Responsabile Commerciale.

A
superficie piana

sp. min 30 mm

B sp. max 170 mm

A+B
2

sp. medio =

IS
O
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N
E

TREVEN PAN PENDENZA Greenpor® XG200
Greenpor® + Membrana impermeabilizzante

*spessore prima della sfiammatura UNI EN 13707:2005

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
medio mm MEMBRAN A MQ  

pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

T.PPEN.XG20/4.2VV

2000x1000

40

VV 2 kg - 3,00 150 mq € 20,76 € 0,23 € 0,18

T.PPEN.XG20/4.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 24,05 € 0,23 € 0,18

T.PPEN.XG20/4.3MPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 25,60 € 0,23 € 0,18

T.PPEN.XG20/5.2VV

50

VV 2 kg - 3,00 150 mq € 23,28 € 0,29 € 0,22

T.PPEN.XG20/5.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 26,57 € 0,29 € 0,22

T.PPEN.XG20/5.3MPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 28,12 € 0,29 € 0,22
T.PPEN.XG20/6.2VV

60
VV 2 kg - 3,00 150 mq € 25,80 € 0,35 € 0,27

T.PPEN.XG20/6.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 29,09 € 0,35 € 0,27
T.PPEN.XG20/6.3MPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 30,64 € 0,35 € 0,27
T.PPEN.XG20/7.2VV

70
VV 2 kg - 3,00 150 mq € 28,32 € 0,40 € 0,32

T.PPEN.XG20/7.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 31,61 € 0,40 € 0,32
T.PPEN.XG20/7.3MPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 33,16 € 0,40 € 0,32
T.PPEN.XG20/8.2VV

80
VV 2 kg - 3,00 150 mq € 30,84 € 0,46 € 0,36

T.PPEN.XG20/8.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 34,13 € 0,46 € 0,36
T.PPEN.XG20/8.3MPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 35,68 € 0,46 € 0,36
T.PPEN.XG20/9.2VV

90
VV 2 kg - 3,00 150 mq € 33,36 € 0,52 € 0,41

T.PPEN.XG20/9.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 36,65 € 0,52 € 0,41
T.PPEN.XG20/9.3MPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 38,20 € 0,52 € 0,41
T.PPEN.XG20/10.2VV

100
VV 2 kg - 3,00 150 mq € 35,88 € 0,58 € 0,45

T.PPEN.XG20/10.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 39,17 € 0,58 € 0,45
T.PPEN.XG20/10.3MPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 40,72 € 0,58 € 0,45
T.PPEN.XG20/11.2VV

110
VV 2 kg - 3,00 150 mq € 38,40 € 0,64 € 0,50

T.PPEN.XG20/11.3PE PE 3 kg - 3,00 150 mq € 41,69 € 0,64 € 0,50
T.PPEN.XG20/11.3MPE PE 3 mm* - 3,00 500 mq € 43,24 € 0,64 € 0,50

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/isolanti%20per%20coperture%20piane/treven%20pan%20pendenza/st_treven_pan_pendenza_greenpor_xg200%2Bmembrane.pdf
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L A  T U A  S O L U Z I O N E  A L  F U O C O

FIREBLOCK rappresenta un’innovazione nel mondo della 
coibentazione termica: garantisce le eccellenti caratteristiche 
isolanti dell’EPS senza temere l’azione del fuoco. È infatti 
l’unico pannello in Polistirene Espanso Sinterizzato con 
classe di reazione al fuoco B! 

FIREBLOCK può essere utilizzato anche per realizzare un 
Sistema Pendenzato: in questo modo si sfruttano sia i 
vantaggi derivanti dalla conformazione in pendenza, sia 
quelli relativi alla reazione al fuoco, che permettono di usare il 
Sistema anche sotto pannelli fotovoltaici.

FIREBLOCK è l’unico Sistema in polistirene espanso 
sinterizzato che garantisce una classe di reazione al fuoco 
B-s1,d0  in parete e soffitto e BROOF(t2) in  copertura. Può 
essere quindi utilizzato in edifici pubblici come ad esempio 
scuole, centri di elaborazione dati, attività commerciali con 
superficie maggiore di 400 m2, alberghi e coperture con 
pannelli fotovoltaici, rispettando le indicazioni delle normative 
vigenti. 

R E A Z I O N E  A L  F U O C O  I N  C L A S S E  B

Grazie al rivestimento incombustibile certificato TÜV che 
funge da elemento di separazione, l’EPS è sempre protetto 
dall’azione diretta delle fiamme e del calore mantenendo 
inalterate le proprie caratteristiche fisico-prestazionali. Tale 
strato rigido conferisce al sistema  un’elevata resistenza 
all’urto e distribuisce omogeneamente i carichi gravanti su di 
esso permettendo la  pedonabilità durante le fasi di posa, di 
utilizzo e manutenzione delle coperture. 

N O N  S O L O  R I V E S T I M E N T O

>> FIREBLOCK



47

Grazie allo strato di separazione incombustibile, è possibile 
fissare le membrane bituminose mediante sfiammatura 
diretta, senza interessare l’EPS, garantendo così una perfetta 
ed omogenea adesione.  

Altro vantaggio di questo Sistema è la possibilità di 
applicare direttamente le membrane sintetiche, come TPO 
o PVC eliminando la necessità di interporre uno strato di 
separazione tra le  membrane e l’EPS (il cartoncino per il TPO e 
tessuto di separazione per il PVC) evitando così la migrazione 
di plastificanti e lo shock termico dovuto al sistema di fissaggio 
ad induzione. 

S F I A M M A T U R A  D I R E T T A

A P P L I C A Z I O N E  D I R E T T A

Rapidità e facilità sono le caratteristiche di posa di FIREBLOCK: 
può avvenire per semplice incollaggio al supporto rigido e/o 
mediante fissaggio meccanico con comuni tasselli. Da prove 
effettuate presso l’ente certificatore esterno “Trasferimento 
Tecnologico e Innovazione” (t2i) tale Sistema può essere 
posato affiancando semplicemente i pannelli assicurando una 
classe di reazione al fuco B, senza nessun tipo di sigillatura, 
riducendo quindi le lavorazioni e i costi di cantiere. 

BROOF(t2) CLASSE DI REAZIONE 
AL FUOCO IN COPERTURA

IDONEO PER EDIFICI CON
PANNELLI FOTOVOLTAICI

GARANTISCE UNA CLASSE 
DI REAZIONE AL FUOCO B-s1,d0 

SCOPRI DI  PIÙ SU
el leesse.com
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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Whitepor® + Rivestimento in Fibre minerali

FIREBLOCK Whitepor ® EP S100
Whitepor® + Rivestimento in Fibre minerali

CODICE DIMENSIONI  
mm

EPS  
mm

FIB . MIN . 
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

FB.PAN.E10.2001205 2000x1200 50 4 14 33,60 3,00 4 pallet € 27,03 € 0,29 € 0,22

FB.PAN.E10.2001206 2000x1200 60 4 12 28,80 3,00 4 pallet € 28,46 € 0,35 € 0,27

FB.PAN.E10.2001208 2000x1200 80 4 15 36,00 3,00 4 pallet € 31,34 € 0,46 € 0,36

FB.PAN.E10.20012010 2000x1200 100 4 12 28,80 3,00 4 pallet € 34,21 € 0,58 € 0,45

FB.PAN.E10.20012012 2000x1200 120 4 10 24,00 3,00 4 pallet € 37,09 € 0,70 € 0,55

FB.PAN.E10.20012014 2000x1200 140 4 8 19,20 3,00 4 pallet € 39,96 € 0,81 € 0,64
FB.PAN.E10.20012016 2000x1200 160 4 7 16,80 3,00 4 pallet € 42,84 € 0,93 € 0,73
FB.PAN.E10.20012018 2000x1200 180 4 7 16,80 3,00 4 pallet € 45,71 € 1,05 € 0,82
FB.PAN.E10.20012020 2000x1200 200 4 6 14,40 3,00 4 pallet € 48,59 € 1,16 € 0,91
FB.PAN.E10.20012022 2000x1200 220 4 5 12,00 3,00 4 pallet € 51,46 € 1,28 € 1,00
FB.PAN.E10.20012024 2000x1200 240 4 5 12,00 3,00 4 pallet € 54,34 € 1,40 € 1,10
FB.PAN.E10.20012026 2000x1200 260 4 4 9,60 3,00 4 pallet € 57,21 € 1,51 € 1,19

CODICE DIMENSIONI  
mm

EPS  
mm

FIB . MIN . 
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

FB.PAN.E15.2001205 2000x1200 50 4 14 33,60 3,00 4 pallet € 29,52 € 0,29 € 0,22

FB.PAN.E15.2001206 2000x1200 60 4 12 28,80 3,00 4 pallet € 31,45 € 0,35 € 0,27

FB.PAN.E15.2001208 2000x1200 80 4 15 36,00 3,00 4 pallet € 35,32 € 0,46 € 0,36

FB.PAN.E15.20012010 2000x1200 100 4 12 28,80 3,00 4 pallet € 39,19 € 0,58 € 0,45

FB.PAN.E15.20012012 2000x1200 120 4 10 24,00 3,00 4 pallet € 43,06 € 0,70 € 0,55

FB.PAN.E15.20012014 2000x1200 140 4 8 19,20 3,00 4 pallet € 46,92 € 0,81 € 0,64
FB.PAN.E15.20012016 2000x1200 160 4 7 16,80 3,00 4 pallet € 50,79 € 0,93 € 0,73
FB.PAN.E15.20012018 2000x1200 180 4 7 16,80 3,00 4 pallet € 54,66 € 1,05 € 0,82
FB.PAN.E15.20012020 2000x1200 200 4 6 14,40 3,00 4 pallet € 58,53 € 1,16 € 0,91
FB.PAN.E15.20012022 2000x1200 220 4 5 12,00 3,00 4 pallet € 62,40 € 1,28 € 1,00
FB.PAN.E15.20012024 2000x1200 240 4 5 12,00 3,00 4 pallet € 66,27 € 1,40 € 1,10
FB.PAN.E15.20012026 2000x1200 260 4 4 9,60 3,00 4 pallet € 70,14 € 1,51 € 1,19

S C H E DA

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_fireblock_eps100.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_fireblock_eps150.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

FIREBLOCK Blackpor ® BK1000
Blackpor® + Rivestimento in Fibre minerali
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S C H E DA

CODICE DIMENSIONI  
mm

EPS  
mm

FIB . MIN . 
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

FB.PAN.B10.2001205 2000x1200 50 4 14 33,60 3,00 4 pallet € 27,89 € 0,29 € 0,22

FB.PAN.B10.2001206 2000x1200 60 4 12 28,80 3,00 4 pallet € 29,49 € 0,35 € 0,27

FB.PAN.B10.2001208 2000x1200 80 4 15 36,00 3,00 4 pallet € 32,71 € 0,46 € 0,36

FB.PAN.B10.20012010 2000x1200 100 4 12 28,80 3,00 4 pallet € 35,93 € 0,58 € 0,45

FB.PAN.B10.20012012 2000x1200 120 4 10 24,00 3,00 4 pallet € 39,15 € 0,70 € 0,55

FB.PAN.B10.20012014 2000x1200 140 4 8 19,20 3,00 4 pallet € 42,37 € 0,81 € 0,64
FB.PAN.B10.20012016 2000x1200 160 4 7 16,80 3,00 4 pallet € 45,58 € 0,93 € 0,73
FB.PAN.B10.20012018 2000x1200 180 4 7 16,80 3,00 4 pallet € 48,80 € 1,05 € 0,82
FB.PAN.B10.20012020 2000x1200 200 4 6 14,40 3,00 4 pallet € 52,02 € 1,16 € 0,91
FB.PAN.B10.20012022 2000x1200 220 4 5 12,00 3,00 4 pallet € 55,23 € 1,28 € 1,00
FB.PAN.B10.20012024 2000x1200 240 4 5 12,00 3,00 4 pallet € 58,45 € 1,40 € 1,10
FB.PAN.B10.20012026 2000x1200 260 4 4 9,60 3,00 4 pallet € 61,67 € 1,51 € 1,19

FIREBLOCK Blackpor ® BK1500
Blackpor®- KPA 150 + Rivestimento in Fibre minerali

CODICE DIMENSIONI  
mm

EPS  
mm

FIB . MIN . 
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

FB.PAN.B15.2001205 2000x1200 50 4 14 33,60 3,00 4 pallet € 30,71 € 0,29 € 0,22

FB.PAN.B15.2001206 2000x1200 60 4 12 28,80 3,00 4 pallet € 32,88 € 0,35 € 0,27

FB.PAN.B15.2001208 2000x1200 80 4 15 36,00 3,00 4 pallet € 37,22 € 0,46 € 0,36

FB.PAN.B15.20012010 2000x1200 100 4 12 28,80 3,00 4 pallet € 41,57 € 0,58 € 0,45

FB.PAN.B15.20012012 2000x1200 120 4 10 24,00 3,00 4 pallet € 45,91 € 0,70 € 0,55

FB.PAN.B15.20012014 2000x1200 140 4 8 19,20 3,00 4 pallet € 50,26 € 0,81 € 0,64
FB.PAN.B15.20012016 2000x1200 160 4 7 16,80 3,00 4 pallet € 54,60 € 0,93 € 0,73
FB.PAN.B15.20012018 2000x1200 180 4 7 16,80 3,00 4 pallet € 58,95 € 1,05 € 0,82
FB.PAN.B15.20012020 2000x1200 200 4 6 14,40 3,00 4 pallet € 63,29 € 1,16 € 0,91
FB.PAN.B15.20012022 2000x1200 220 4 5 12,00 3,00 4 pallet € 67,64 € 1,28 € 1,00
FB.PAN.B15.20012024 2000x1200 240 4 5 12,00 3,00 4 pallet € 71,98 € 1,40 € 1,10
FB.PAN.B15.20012026 2000x1200 260 4 4 9,60 3,00 4 pallet € 76,33 € 1,51 € 1,19

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_fireblock_bk1000.pdf


50

> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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FIREBLOCK Pendenza Whitepor® EPS150
Whitepor®- kPa 150 + Rivestimento in Fibre minerali

CODICE DIMENSIONI  
mm

EPS  
sp medio 

mm

FIB . 
MIN . 
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

FB.PEN.E15.SPM50 2000x1200 50 4 - - 3,00 150 mq € 30,31 € 0,29 € 0,22

FB.PEN.E15.SPM60 2000x1200 60 4 - - 3,00 150 mq € 32,40 € 0,35 € 0,27

FB.PEN.E15.SPM80 2000x1200 80 4 - - 3,00 150 mq € 36,59 € 0,46 € 0,36

FB.PEN.E15.SPM100 2000x1200 100 4 - - 3,00 150 mq € 40,77 € 0,58 € 0,45

FB.PEN.E15.SPM120 2000x1200 120 4 - - 3,00 150 mq € 44,96 € 0,70 € 0,55

FB.PEN.E15.SPM140 2000x1200 140 4 - - 3,00 150 mq € 49,15 € 0,81 € 0,64
FB.PEN.E15.SPM160 2000x1200 160 4 - - 3,00 150 mq € 53,33 € 0,93 € 0,73
FB.PEN.E15.SPM180 2000x1200 180 4 - - 3,00 150 mq € 57,52 € 1,05 € 0,82
FB.PEN.E15.SPM200 2000x1200 200 4 - - 3,00 150 mq € 61,71 € 1,16 € 0,91
FB.PEN.E15.SPM220 2000x1200 220 4 - - 3,00 150 mq € 65,89 € 1,28 € 1,00
FB.PEN.E15.SPM240 2000x1200 240 4 - - 3,00 150 mq € 70,08 € 1,40 € 1,10
FB.PEN.E15.SPM260 2000x1200 260 4 - - 3,00 150 mq € 74,27 € 1,51 € 1,19

S C H E DA

FIREBLOCK Pendenza Whitepor® EPS100
Whitepor®- kPa 100 + Rivestimento in Fibre minerali

CODICE DIMENSIONI  
mm

EPS  
sp medio 

mm

FIB . 
MIN . 
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

FB.PEN.E10.SPM50 2000x1200 50 4 - - 3,00 150 mq € 27,82 € 0,29 € 0,22

FB.PEN.E10.SPM60 2000x1200 60 4 - - 3,00 150 mq € 29,42 € 0,35 € 0,27

FB.PEN.E10.SPM80 2000x1200 80 4 - - 3,00 150 mq € 32,61 € 0,46 € 0,36

FB.PEN.E10.SPM100 2000x1200 100 4 - - 3,00 150 mq € 35,80 € 0,58 € 0,45

FB.PEN.E10.SPM120 2000x1200 120 4 - - 3,00 150 mq € 38,99 € 0,70 € 0,55

FB.PEN.E10.SPM140 2000x1200 140 4 - - 3,00 150 mq € 42,19 € 0,81 € 0,64
FB.PEN.E10.SPM160 2000x1200 160 4 - - 3,00 150 mq € 45,38 € 0,93 € 0,73
FB.PEN.E10.SPM180 2000x1200 180 4 - - 3,00 150 mq € 48,57 € 1,05 € 0,82
FB.PEN.E10.SPM200 2000x1200 200 4 - - 3,00 150 mq € 51,76 € 1,16 € 0,91
FB.PEN.E10.SPM220 2000x1200 220 4 - - 3,00 150 mq € 54,95 € 1,28 € 1,00
FB.PEN.E10.SPM240 2000x1200 240 4 - - 3,00 150 mq € 58,15 € 1,40 € 1,10
FB.PEN.E10.SPM260 2000x1200 260 4 - - 3,00 150 mq € 61,34 € 1,51 € 1,19

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/sistema%20fireblock/st_fireblock_pendenza_eps150.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/sistema%20fireblock/st_fireblock_pendenza_eps100.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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FIREBLOCK Pendenza Blackpor® BK1000
Blackpor®- kPa 100 + Rivestimento in Fibre minerali

CODICE DIMENSIONI  
mm

EPS  
sp medio 

mm

FIB . MIN . 
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

FB.PEN.B10.SPM50 2000x1200 50 4 - - 3,00 150 mq € 28,68 € 0,29 € 0,22

FB.PEN.B10.SPM60 2000x1200 60 4 - - 3,00 150 mq € 30,45 € 0,35 € 0,27

FB.PEN.B10.SPM80 2000x1200 80 4 - - 3,00 150 mq € 33,98 € 0,46 € 0,36

FB.PEN.B10.SPM100 2000x1200 100 4 - - 3,00 150 mq € 37,52 € 0,58 € 0,45

FB.PEN.B10.SPM120 2000x1200 120 4 - - 3,00 150 mq € 41,05 € 0,70 € 0,55

FB.PEN.B10.SPM140 2000x1200 140 4 - - 3,00 150 mq € 44,59 € 0,81 € 0,64
FB.PEN.B10.SPM160 2000x1200 160 4 - - 3,00 150 mq € 48,12 € 0,93 € 0,73
FB.PEN.B10.SPM180 2000x1200 180 4 - - 3,00 150 mq € 51,66 € 1,05 € 0,82
FB.PEN.B10.SPM200 2000x1200 200 4 - - 3,00 150 mq € 55,19 € 1,16 € 0,91
FB.PEN.B10.SPM220 2000x1200 220 4 - - 3,00 150 mq € 58,73 € 1,28 € 1,00
FB.PEN.B10.SPM240 2000x1200 240 4 - - 3,00 150 mq € 62,26 € 1,40 € 1,10
FB.PEN.B10.SPM260 2000x1200 260 4 - - 3,00 150 mq € 65,80 € 1,51 € 1,19

S C H E DA

FIREBLOCK Pendenza Blackpor® BK1500
Blackpor®- kPa 150 + Rivestimento in Fibre minerali

CODICE DIMENSIONI  
mm

EPS  
sp medio 

mm

FIB . MIN . 
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

FB.PEN.B15.SPM50 2000x1200 50 4 - - 3,00 150 mq € 31,50 € 0,29 € 0,22

FB.PEN.B15.SPM60 2000x1200 60 4 - - 3,00 150 mq € 33,83 € 0,35 € 0,27

FB.PEN.B15.SPM80 2000x1200 80 4 - - 3,00 150 mq € 38,49 € 0,46 € 0,36

FB.PEN.B15.SPM100 2000x1200 100 4 - - 3,00 150 mq € 43,15 € 0,58 € 0,45

FB.PEN.B15.SPM120 2000x1200 120 4 - - 3,00 150 mq € 47,82 € 0,70 € 0,55

FB.PEN.B15.SPM140 2000x1200 140 4 - - 3,00 150 mq € 52,48 € 0,81 € 0,64
FB.PEN.B15.SPM160 2000x1200 160 4 - - 3,00 150 mq € 57,14 € 0,93 € 0,73
FB.PEN.B15.SPM180 2000x1200 180 4 - - 3,00 150 mq € 61,81 € 1,05 € 0,82
FB.PEN.B15.SPM200 2000x1200 200 4 - - 3,00 150 mq € 66,47 € 1,16 € 0,91
FB.PEN.B15.SPM220 2000x1200 220 4 - - 3,00 150 mq € 71,13 € 1,28 € 1,00
FB.PEN.B15.SPM240 2000x1200 240 4 - - 3,00 150 mq € 75,79 € 1,40 € 1,10
FB.PEN.B15.SPM260 2000x1200 260 4 - - 3,00 150 mq € 80,46 € 1,51 € 1,19

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_fireblock_pendenza_bk1000.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

> >

COMPLEMENTI 
PER LE
COPERTURE
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

VAP O Roof  150
Membrana freno vapore in polipropilene 150 gr/m²

>> MEMBRANE FRENO VAPORE

C
O

M
P

LE
M

EN
T

I 
P

ER
 L

E 
C

O
P

ER
T
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E

CODICE DIMENSIONI  
rotolo

SPESSORE  
mm

FASCIA  
adesiva

MQ  
rotolo

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

ST.A571.0010 1,5x50 m - - 75 - - € 2,24 - -

S C H E DA

AIR Roof  170
Membrana sot totegola in polipropilene 165 gr/m²

CODICE DIMENSIONI  
rotolo

SPESSORE  
mm

FASCIA  
adesiva

MQ  
rotolo

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

ST.A573.0010 1,5x50 m - - 75,00 - - € 2,48 - -

S C H E DA

>> TELI  TRASPIRANTI

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/complementi%20per%20le%20coperture/st_vapo_roof_150.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/complementi%20per%20le%20coperture/st_air_roof_170.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

> >

SISTEMI
TREVEN
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

TREVEN Whitepor ® EP S100

TREVEN Whitepor ® EP S150

Whitepor® + Membrana impermeabilizzante

Whitepor® + Membrana impermeabilizzante
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TREVEN Blackpor ® BK1000
Blackpor® + Membrana impermeabilizzante

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
isolante MEMBRANA MQ  

rotolo
MQ  

pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

T.EP10/3.VV2
- 30 mm

VV 2 kg 8,00 64,00 3,00 3 pallet € 12,54 € 0,27 € 0,21

T.EP10/3.PGR35 3,5 PE GR 8,00 64,00 3,00 3 pallet € 15,74 € 0,27 € 0,21
T.EP10/4.VV2

- 40 mm
VV 2 kg 6,00 48,00 3,00 3 pallet € 13,90 € 0,36 € 0,28

T.EP10/4.PGR35 3,5 PE GR 6,00 48,00 3,00 3 pallet € 17,10 € 0,36 € 0,28
T.EP10/5.VV2

- 50 mm
VV 2 kg 5,00 40,00 3,00 3 pallet € 15,26 € 0,43 € 0,34

T.EP10/5.PGR35 3,5 PE GR 5,00 40,00 3,00 3 pallet € 18,46 € 0,43 € 0,34

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
isolante MEMBRANA MQ  

rotolo
MQ  

pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

T.EP15/3.VV2
- 30 mm

VV 2 kg 8,00 64,00 3,00 3 pallet € 13,99 € 0,27 € 0,21
T.EP15/3.PGR35 3,5 PE GR 8,00 64,00 3,00 3 pallet € 17,19 € 0,27 € 0,21
T.EP15/4.VV2

- 40 mm
VV 2 kg 6,00 48,00 3,00 3 pallet € 15,84 € 0,36 € 0,28

T.EP15/4.PGR35 3,5 PE GR 6,00 48,00 3,00 3 pallet € 19,04 € 0,36 € 0,28
T.EP15/5.VV2

- 50 mm
VV 2 kg 5,00 40,00 3,00 3 pallet € 17,68 € 0,43 € 0,34

T.EP15/5.PGR35 3,5 PE GR 5,00 40,00 3,00 3 pallet € 20,88 € 0,43 € 0,34

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
isolante MEMBRANA MQ  

rotolo
MQ  

pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

T.BK10/3.VV2
- 30 mm

VV 2 kg 8,00 64,00 3,00 3 pallet € 13,04 € 0,27 € 0,21

T.BK10/3.PGR35 3,5 PE GR 8,00 64,00 3,00 3 pallet € 16,24 € 0,27 € 0,21
T.BK10/4.VV2

- 40 mm
VV 2 kg 6,00 48,00 3,00 3 pallet € 14,57 € 0,36 € 0,28

T.BK10/4.PGR35 3,5 PE GR 6,00 48,00 3,00 3 pallet € 17,77 € 0,36 € 0,28
T.BK10/5.VV2

- 50 mm
VV 2 kg 5,00 40,00 3,00 3 pallet € 16,09 € 0,43 € 0,34

T.BK10/5.PGR35 3,5 PE GR 5,00 40,00 3,00 3 pallet € 19,29 € 0,43 € 0,34

S C H E DA

S C H E DA

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/sistemi%20impermeabilizzanti/treven%20rotoli/st_treven_rotolo_whitepor_eps150-vv2.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/sistemi%20impermeabilizzanti/treven%20rotoli/st_treven_rotolo_whitepor_eps100-vv2.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/sistemi%20impermeabilizzanti/treven%20rotoli/st_treven_rotolo_blackpor_bk1000-vv2.pdf


> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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TREVEN Greenpor ® XG200
Greenpor® + Membrana impermeabilizzante

TREVEN XP S
XPS + Membrana impermeabilizzante
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CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
isolante MEMBRANA MQ  

rotolo
MQ  

pallet

INGOM-
BRO 

MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

T.XG20/3.VV2
- 30 mm

VV 2 kg 8,00 64,00 3,00 3 pallet € 15,24 € 0,27 € 0,21

T.XG20/3.PGR35 3,5 PE GR 8,00 64,00 3,00 3 pallet € 18,44 € 0,27 € 0,21
T.XG20/4.VV2

- 40 mm
VV 2 kg 6,00 48,00 3,00 3 pallet € 17,50 € 0,36 € 0,28

T.XG20/4.PGR35 3,5 PE GR 6,00 48,00 3,00 3 pallet € 20,70 € 0,36 € 0,28
T.XG20/5.VV2

- 50 mm
VV 2 kg 5,00 40,00 3,00 3 pallet € 19,75 € 0,43 € 0,34

T.XG20/5.PGR35 3,5 PE GR 5,00 40,00 3,00 3 pallet € 22,95 € 0,43 € 0,34

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
isolante MEMBRANA MQ  

rotolo
MQ  

pallet

INGOM-
BRO 

MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

T.XPS/3.VV2
- 30 mm

VV 2 kg 8,00 64,00 3,00 3 pallet € 17,44 € 0,27 € 0,21

T.XPS/3.PGR35 3,5 PE GR 8,00 64,00 3,00 3 pallet € 20,64 € 0,27 € 0,21
T.XPS/4.VV2

- 40 mm
VV 2 kg 6,00 48,00 3,00 3 pallet € 20,43 € 0,36 € 0,28

T.XPS/4.PGR35 3,5 PE GR 6,00 48,00 3,00 3 pallet € 23,63 € 0,36 € 0,28
T.XPS/5.VV2

- 50 mm
VV 2 kg 5,00 40,00 3,00 3 pallet € 23,42 € 0,43 € 0,34

T.XPS/5.PGR35 3,5 PE GR 5,00 40,00 3,00 3 pallet € 26,62 € 0,43 € 0,34
T.XPS/6.VV2

- 60 mm
VV 2 kg 4,00 32,00 3,00 3 pallet € 26,41 € 0,54 € 0,42

T.XPS/6.PGR35 3,5 PE GR 4,00 32,00 3,00 3 pallet € 29,61 € 0,54 € 0,42

S C H E DA

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/sistemi%20impermeabilizzanti/treven%20rotoli/st_treven_rotolo_greenpor_xg200-vv2.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/sistemi%20impermeabilizzanti/treven%20rotoli/st_treven_rotolo_xps-vv2.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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TREVEN PAN Whitepor ® EP S100
Whitepor® + Membrana impermeabilizzante

CODICE SPESSORE  
isolante

DIMENSIONI  
mm MEMBRANA PZ  

pallet
MQ  

pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

T.PAN.10/4.2VV-12

40 mm 1200x1000

VV 2 kg 30 36,00 1,50 4 pallet € 13,21 € 0,23 € 0,18

T.PAN.10/4.3PE-12 PE 3 kg 30 36,00 1,50 4 pallet € 16,41 € 0,23 € 0,18

T.PAN.10/4.PGR35-12 3,5 PE GR 30 36,00 1,50 4 pallet € 16,41 € 0,23 € 0,18

T.PAN.10/4.PGR4-12 4 PE GR 30 36,00 1,50 4 pallet € 17,70 € 0,23 € 0,18

T.PAN.10/5.2VV-12

50 mm 1200x1000

VV 2 kg 24 28,80 1,50 5 pallet € 14,49 € 0,29 € 0,22

T.PAN.10/5.3PE-12 PE 3 kg 24 28,80 1,50 5 pallet € 17,69 € 0,29 € 0,22

T.PAN.10/5.PGR35-12 3,5 PE GR 24 28,80 1,50 5 pallet € 17,69 € 0,29 € 0,22

T.PAN.10/5.PGR4-12 4 PE GR 24 28,80 1,50 5 pallet € 18,99 € 0,29 € 0,22

T.PAN.10/6.2VV-12

60 mm 1200x1000

VV 2 kg 20 24,00 1,50 6 pallet € 15,77 € 0,35 € 0,27

T.PAN.10/6.3PE-12 PE 3 kg 20 24,00 1,50 6 pallet € 18,97 € 0,35 € 0,27

T.PAN.10/6.PGR35-12 3,5 PE GR 20 24,00 1,50 6 pallet € 18,97 € 0,35 € 0,27

T.PAN.10/6.PGR4-12 4 PE GR 20 24,00 1,50 6 pallet € 20,27 € 0,35 € 0,27

T.PAN.10/8.2VV-12

80 mm 1200x1000

VV 2 kg 15 18,00 1,50 8 pallet € 18,34 € 0,46 € 0,36

T.PAN.10/8.3PE-12 PE 3 kg 15 18,00 1,50 8 pallet € 21,54 € 0,46 € 0,36

T.PAN.10/8.PGR35-12 3,5 PE GR 15 18,00 1,50 8 pallet € 21,54 € 0,46 € 0,36

T.PAN.10/8.PGR4-12 4 PE GR 15 18,00 1,50 8 pallet € 22,83 € 0,46 € 0,36

T.PAN.10/10.2VV-12

100 mm 1200x1000

VV 2 kg 12 14,40 1,50 10 pallet € 20,90 € 0,58 € 0,45

T.PAN.10/10.3PE-12 PE 3 kg 12 14,40 1,50 10 pallet € 24,10 € 0,58 € 0,45

T.PAN.10/10.PGR35-12 3,5 PE GR 12 14,40 1,50 10 pallet € 24,10 € 0,58 € 0,45

T.PAN.10/10.PGR4-12 4 PE GR 12 14,40 1,50 10 pallet € 25,40 € 0,58 € 0,45

T.PAN.10/12.2VV-12

120 mm 1200x1000

VV 2 kg 10 12,00 1,50 12 pallet € 23,46 € 0,70 € 0,55

T.PAN.10/12.3PE-12 PE 3 kg 10 12,00 1,50 12 pallet € 26,66 € 0,70 € 0,55

T.PAN.10/12.PGR35-12 3,5 PE GR 10 12,00 1,50 12 pallet € 26,66 € 0,70 € 0,55

T.PAN.10/12.PGR4-12 4 PE GR 10 12,00 1,50 12 pallet € 27,96 € 0,70 € 0,55

T.PAN.10/14.2VV-12

140 mm 1200x1000

VV 2 kg 8 9,60 1,50 12 pallet € 26,03 € 0,81 € 0,64

T.PAN.10/14.3PE-12 PE 3 kg 8 9,60 1,50 12 pallet € 29,23 € 0,81 € 0,64

T.PAN.10/14.PGR35-12 3,5 PE GR 8 9,60 1,50 12 pallet € 29,23 € 0,81 € 0,64

T.PAN.10/14.PGR4-12 4 PE GR 8 9,60 1,50 12 pallet € 30,53 € 0,81 € 0,64

T.PAN.10/16.2VV-12

160 mm 1200x1000

VV 2 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 28,60 € 0,93 € 0,73

T.PAN.10/16.3PE-12 PE 3 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 31,80 € 0,93 € 0,73

T.PAN.10/16.PGR35-12 3,5 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 31,80 € 0,93 € 0,73

T.PAN.10/16.PGR4-12 4 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 33,09 € 0,93 € 0,73

T.PAN.10/18.2VV-12

180 mm 1200x1000

VV 2 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 31,16 € 1,05 € 0,82

T.PAN.10/18.3PE-12 PE 3 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 34,36 € 1,05 € 0,82

T.PAN.10/18.PGR35-12 3,5 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 34,36 € 1,05 € 0,82

T.PAN.10/18.PGR4-12 4 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 35,66 € 1,05 € 0,82

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/sistemi%20impermeabilizzanti/treven%20pan/st_treven_pan_whitepor_eps100%2Bmembrane.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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TREVEN PAN Whitepor ® EP S120
Whitepor® + Membrana impermeabilizzante

CODICE SPESSORE  
isolante

DIMENSIONI  
mm MEMBRANA PZ  

pallet
MQ  

pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

T.PAN.12/4.2VV-12

40 mm 1200x1000

VV 2 kg 30 36,00 1,50 4 pallet € 13,76 € 0,23 € 0,18

T.PAN.12/4.3PE-12 PE 3 kg 30 36,00 1,50 4 pallet € 16,96 € 0,23 € 0,18

T.PAN.12/4.PGR35-12 3,5 PE GR 30 36,00 1,50 4 pallet € 16,96 € 0,23 € 0,18

T.PAN.12/4.PGR4-12 4 PE GR 30 36,00 1,50 4 pallet € 18,26 € 0,23 € 0,18

T.PAN.12/5.2VV-12

50 mm 1200x1000

VV 2 kg 24 28,80 1,50 5 pallet € 15,18 € 0,29 € 0,22

T.PAN.12/5.3PE-12 PE 3 kg 24 28,80 1,50 5 pallet € 18,38 € 0,29 € 0,22

T.PAN.12/5.PGR35-12 3,5 PE GR 24 28,80 1,50 5 pallet € 18,38 € 0,29 € 0,22

T.PAN.12/5.PGR4-12 4 PE GR 24 28,80 1,50 5 pallet € 19,68 € 0,29 € 0,22

T.PAN.12/6.2VV-12

60 mm 1200x1000

VV 2 kg 20 24,00 1,50 6 pallet € 16,60 € 0,35 € 0,27

T.PAN.12/6.3PE-12 PE 3 kg 20 24,00 1,50 6 pallet € 19,80 € 0,35 € 0,27

T.PAN.12/6.PGR35-12 3,5 PE GR 20 24,00 1,50 6 pallet € 19,80 € 0,35 € 0,27

T.PAN.12/6.PGR4-12 4 PE GR 20 24,00 1,50 6 pallet € 21,10 € 0,35 € 0,27

T.PAN.12/8.2VV-12

80 mm 1200x1000

VV 2 kg 15 18,00 1,50 8 pallet € 19,44 € 0,46 € 0,36

T.PAN.12/8.3PE-12 PE 3 kg 15 18,00 1,50 8 pallet € 22,64 € 0,46 € 0,36

T.PAN.12/8.PGR35-12 3,5 PE GR 15 18,00 1,50 8 pallet € 22,64 € 0,46 € 0,36

T.PAN.12/8.PGR4-12 4 PE GR 15 18,00 1,50 8 pallet € 23,94 € 0,46 € 0,36

T.PAN.12/10.2VV-12

100 mm 1200x1000

VV 2 kg 12 14,40 1,50 10 pallet € 22,28 € 0,58 € 0,45

T.PAN.12/10.3PE-12 PE 3 kg 12 14,40 1,50 10 pallet € 25,48 € 0,58 € 0,45

T.PAN.12/10.PGR35-12 3,5 PE GR 12 14,40 1,50 10 pallet € 25,48 € 0,58 € 0,45

T.PAN.12/10.PGR4-12 4 PE GR 12 14,40 1,50 10 pallet € 26,78 € 0,58 € 0,45

T.PAN.12/12.2VV-12

120 mm 1200x1000

VV 2 kg 10 12,00 1,50 12 pallet € 25,12 € 0,70 € 0,55

T.PAN.12/12.3PE-12 PE 3 kg 10 12,00 1,50 12 pallet € 28,32 € 0,70 € 0,55

T.PAN.12/12.PGR35-12 3,5 PE GR 10 12,00 1,50 12 pallet € 28,32 € 0,70 € 0,55

T.PAN.12/12.PGR4-12 4 PE GR 10 12,00 1,50 12 pallet € 29,62 € 0,70 € 0,55

T.PAN.12/14.2VV-12

140 mm 1200x1000

VV 2 kg 8 9,60 1,50 12 pallet € 27,97 € 0,81 € 0,64

T.PAN.12/14.3PE-12 PE 3 kg 8 9,60 1,50 12 pallet € 31,17 € 0,81 € 0,64

T.PAN.12/14.PGR35-12 3,5 PE GR 8 9,60 1,50 12 pallet € 31,17 € 0,81 € 0,64

T.PAN.12/14.PGR4-12 4 PE GR 8 9,60 1,50 12 pallet € 32,46 € 0,81 € 0,64

T.PAN.12/16.2VV-12

160 mm 1200x1000

VV 2 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 30,81 € 0,93 € 0,73

T.PAN.12/16.3PE-12 PE 3 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 34,01 € 0,93 € 0,73

T.PAN.12/16.PGR35-12 3,5 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 34,01 € 0,93 € 0,73

T.PAN.12/16.PGR4-12 4 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 35,31 € 0,93 € 0,73

T.PAN.12/18.2VV-12

180 mm 1200x1000

VV 2 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 33,65 € 1,05 € 0,82

T.PAN.12/18.3PE-12 PE 3 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 36,85 € 1,05 € 0,82

T.PAN.12/18.PGR35-12 3,5 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 36,85 € 1,05 € 0,82

T.PAN.12/18.PGR4-12 4 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 38,15 € 1,05 € 0,82

S C H E DA
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

8
 -

SI
ST

EM
I 

IM
P

ER
M

EA
B

IL
IZ

ZA
N

T
I

TREVEN PAN Whitepor ® EP S150
Whitepor® + Membrana impermeabilizzante

CODICE SPESSORE  
isolante

DIMENSIONI  
mm MEMBRANA PZ  

pallet
MQ  

pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

T.PAN.15/4.2VV-12

40 mm 1200x1000

VV 2 kg 30 36,00 1,50 4 pallet € 15,14 € 0,23 € 0,18

T.PAN.15/4.3PE-12 PE 3 kg 30 36,00 1,50 4 pallet € 18,34 € 0,23 € 0,18

T.PAN.15/4.PGR35-12 3,5 PE GR 30 36,00 1,50 4 pallet € 18,34 € 0,23 € 0,18

T.PAN.15/4.PGR4-12 4 PE GR 30 36,00 1,50 4 pallet € 19,64 € 0,23 € 0,18

T.PAN.15/5.2VV-12

50 mm 1200x1000

VV 2 kg 24 28,80 1,50 5 pallet € 16,91 € 0,29 € 0,22

T.PAN.15/5.3PE-12 PE 3 kg 24 28,80 1,50 5 pallet € 20,11 € 0,29 € 0,22

T.PAN.15/5.PGR35-12 3,5 PE GR 24 28,80 1,50 5 pallet € 20,11 € 0,29 € 0,22

T.PAN.15/5.PGR4-12 4 PE GR 24 28,80 1,50 5 pallet € 21,41 € 0,29 € 0,22

T.PAN.15/6.2VV-12

60 mm 1200x1000

VV 2 kg 20 24,00 1,50 6 pallet € 18,67 € 0,35 € 0,27

T.PAN.15/6.3PE-12 PE 3 kg 20 24,00 1,50 6 pallet € 21,87 € 0,35 € 0,27

T.PAN.15/6.PGR35-12 3,5 PE GR 20 24,00 1,50 6 pallet € 21,87 € 0,35 € 0,27

T.PAN.15/6.PGR4-12 4 PE GR 20 24,00 1,50 6 pallet € 23,17 € 0,35 € 0,27

T.PAN.15/8.2VV-12

80 mm 1200x1000

VV 2 kg 15 18,00 1,50 8 pallet € 22,21 € 0,46 € 0,36

T.PAN.15/8.3PE-12 PE 3 kg 15 18,00 1,50 8 pallet € 25,41 € 0,46 € 0,36

T.PAN.15/8.PGR35-12 3,5 PE GR 15 18,00 1,50 8 pallet € 25,41 € 0,46 € 0,36

T.PAN.15/8.PGR4-12 4 PE GR 15 18,00 1,50 8 pallet € 26,70 € 0,46 € 0,36

T.PAN.15/10.2VV-12

100 mm 1200x1000

VV 2 kg 12 14,40 1,50 10 pallet € 25,74 € 0,58 € 0,45

T.PAN.15/10.3PE-12 PE 3 kg 12 14,40 1,50 10 pallet € 28,94 € 0,58 € 0,45

T.PAN.15/10.PGR35-12 3,5 PE GR 12 14,40 1,50 10 pallet € 28,94 € 0,58 € 0,45

T.PAN.15/10.PGR4-12 4 PE GR 12 14,40 1,50 10 pallet € 30,24 € 0,58 € 0,45

T.PAN.15/12.2VV-12

120 mm 1200x1000

VV 2 kg 10 12,00 1,50 12 pallet € 29,27 € 0,70 € 0,55

T.PAN.15/12.3PE-12 PE 3 kg 10 12,00 1,50 12 pallet € 32,47 € 0,70 € 0,55

T.PAN.15/12.PGR35-12 3,5 PE GR 10 12,00 1,50 12 pallet € 32,47 € 0,70 € 0,55

T.PAN.15/12.PGR4-12 4 PE GR 10 12,00 1,50 12 pallet € 33,77 € 0,70 € 0,55

T.PAN.15/14.2VV-12

140 mm 1200x1000

VV 2 kg 8 9,60 1,50 12 pallet € 32,80 € 0,81 € 0,64

T.PAN.15/14.3PE-12 PE 3 kg 8 9,60 1,50 12 pallet € 36,00 € 0,81 € 0,64

T.PAN.15/14.PGR35-12 3,5 PE GR 8 9,60 1,50 12 pallet € 36,00 € 0,81 € 0,64

T.PAN.15/14.PGR4-12 4 PE GR 8 9,60 1,50 12 pallet € 37,30 € 0,81 € 0,64

T.PAN.15/16.2VV-12

160 mm 1200x1000

VV 2 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 36,34 € 0,93 € 0,73

T.PAN.15/16.3PE-12 PE 3 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 39,54 € 0,93 € 0,73

T.PAN.15/16.PGR35-12 3,5 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 39,54 € 0,93 € 0,73

T.PAN.15/16.PGR4-12 4 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 40,83 € 0,93 € 0,73

T.PAN.15/18.2VV-12

180 mm 1200x1000

VV 2 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 39,87 € 1,05 € 0,82

T.PAN.15/18.3PE-12 PE 3 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 43,07 € 1,05 € 0,82

T.PAN.15/18.PGR35-12 3,5 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 43,07 € 1,05 € 0,82

T.PAN.15/18.PGR4-12 4 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 44,37 € 1,05 € 0,82

S C H E DA
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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TREVEN PAN Whitepor ® EP S200
Whitepor® + Membrana impermeabilizzante

CODICE SPESSORE  
isolante

DIMENSIONI  
mm MEMBRANA PZ  

pallet
MQ  

pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

T.PAN.20/4.2VV-12

40 mm 1200x1000

VV 2 kg 30 36,00 1,50 4 pallet € 16,52 € 0,23 € 0,18

T.PAN.20/4.3PE-12 PE 3 kg 30 36,00 1,50 4 pallet € 19,72 € 0,23 € 0,18

T.PAN.20/4.PGR35-12 3,5 PE GR 30 36,00 1,50 4 pallet € 19,72 € 0,23 € 0,18

T.PAN.20/4.PGR4-12 4 PE GR 30 36,00 1,50 4 pallet € 21,02 € 0,23 € 0,18

T.PAN.20/5.2VV-12

50 mm 1200x1000

VV 2 kg 24 28,80 1,50 5 pallet € 18,63 € 0,29 € 0,22

T.PAN.20/5.3PE-12 PE 3 kg 24 28,80 1,50 5 pallet € 21,83 € 0,29 € 0,22

T.PAN.20/5.PGR35-12 3,5 PE GR 24 28,80 1,50 5 pallet € 21,83 € 0,29 € 0,22

T.PAN.20/5.PGR4-12 4 PE GR 24 28,80 1,50 5 pallet € 23,13 € 0,29 € 0,22

T.PAN.20/6.2VV-12

60 mm 1200x1000

VV 2 kg 20 24,00 1,50 6 pallet € 20,75 € 0,35 € 0,27

T.PAN.20/6.3PE-12 PE 3 kg 20 24,00 1,50 6 pallet € 23,95 € 0,35 € 0,27

T.PAN.20/6.PGR35-12 3,5 PE GR 20 24,00 1,50 6 pallet € 23,95 € 0,35 € 0,27

T.PAN.20/6.PGR4-12 4 PE GR 20 24,00 1,50 6 pallet € 25,24 € 0,35 € 0,27

T.PAN.20/8.2VV-12

80 mm 1200x1000

VV 2 kg 15 18,00 1,50 8 pallet € 24,97 € 0,46 € 0,36

T.PAN.20/8.3PE-12 PE 3 kg 15 18,00 1,50 8 pallet € 28,17 € 0,46 € 0,36

T.PAN.20/8.PGR35-12 3,5 PE GR 15 18,00 1,50 8 pallet € 28,17 € 0,46 € 0,36

T.PAN.20/8.PGR4-12 4 PE GR 15 18,00 1,50 8 pallet € 29,47 € 0,46 € 0,36

T.PAN.20/10.2VV-12

100 mm 1200x1000

VV 2 kg 12 14,40 1,50 10 pallet € 29,19 € 0,58 € 0,45

T.PAN.20/10.3PE-12 PE 3 kg 12 14,40 1,50 10 pallet € 32,39 € 0,58 € 0,45

T.PAN.20/10.PGR35-12 3,5 PE GR 12 14,40 1,50 10 pallet € 32,39 € 0,58 € 0,45

T.PAN.20/10.PGR4-12 4 PE GR 12 14,40 1,50 10 pallet € 33,69 € 0,58 € 0,45

T.PAN.20/12.2VV-12

120 mm 1200x1000

VV 2 kg 10 12,00 1,50 12 pallet € 33,42 € 0,70 € 0,55

T.PAN.20/12.3PE-12 PE 3 kg 10 12,00 1,50 12 pallet € 36,62 € 0,70 € 0,55

T.PAN.20/12.PGR35-12 3,5 PE GR 10 12,00 1,50 12 pallet € 36,62 € 0,70 € 0,55

T.PAN.20/12.PGR4-12 4 PE GR 10 12,00 1,50 12 pallet € 37,92 € 0,70 € 0,55

T.PAN.20/14.2VV-12

140 mm 1200x1000

VV 2 kg 8 9,60 1,50 12 pallet € 37,64 € 0,81 € 0,64

T.PAN.20/14.3PE-12 PE 3 kg 8 9,60 1,50 12 pallet € 40,84 € 0,81 € 0,64

T.PAN.20/14.PGR35-12 3,5 PE GR 8 9,60 1,50 12 pallet € 40,84 € 0,81 € 0,64

T.PAN.20/14.PGR4-12 4 PE GR 8 9,60 1,50 12 pallet € 42,14 € 0,81 € 0,64

T.PAN.20/16.2VV-12

160 mm 1200x1000

VV 2 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 41,87 € 0,93 € 0,73

T.PAN.20/16.3PE-12 PE 3 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 45,07 € 0,93 € 0,73

T.PAN.20/16.PGR35-12 3,5 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 45,07 € 0,93 € 0,73

T.PAN.20/16.PGR4-12 4 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 46,36 € 0,93 € 0,73

T.PAN.20/18.2VV-12

180 mm 1200x1000

VV 2 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 46,09 € 1,05 € 0,82

T.PAN.20/18.3PE-12 PE 3 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 49,29 € 1,05 € 0,82

T.PAN.20/18.PGR35-12 3,5 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 49,29 € 1,05 € 0,82

T.PAN.20/18.PGR4-12 4 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 50,59 € 1,05 € 0,82

S C H E DA
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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TREVEN PAN Blackpor ® BK1000
Blackpor® + Membrana impermeabilizzante

*spessore prima della sfiammatura UNI EN 13707:2005

CODICE SPESSORE  
isolante

DIMENSIONI  
mm MEMBRANA PZ  

pallet
MQ  

pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

T.PAN.B10/4.2VV-12

40 mm 1200x1000

VV 2 kg 30 36,00 1,50 4 pallet € 13,87 € 0,23 € 0,18

T.PAN.B10/4.3PE-12 PE 3 kg 30 36,00 1,50 4 pallet € 17,07 € 0,23 € 0,18
T.PAN.B10/4.PG35-12 3,5 PE GR 30 36,00 1,50 4 pallet € 17,07 € 0,23 € 0,18
T.PAN.B10/4.PG4-12 4 PE GR 30 36,00 1,50 4 pallet € 18,37 € 0,23 € 0,18
T.PAN.B10/5.2VV-12

50 mm 1200x1000

VV 2 kg 24 28,80 1,50 5 pallet € 15,32 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B10/5.3PE-12 PE 3 kg 24 28,80 1,50 5 pallet € 18,52 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B10/5.PG35-12 3,5 PE GR 24 28,80 1,50 5 pallet € 18,52 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B10/5.PG4-12 4 PE GR 24 28,80 1,50 5 pallet € 19,82 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B10/6.2VV-12

60 mm 1200x1000

VV 2 kg 20 24,00 1,50 6 pallet € 16,77 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B10/6.3PE-12 PE 3 kg 20 24,00 1,50 6 pallet € 19,97 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B10/6.PG35-12 3,5 PE GR 20 24,00 1,50 6 pallet € 19,97 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B10/6.PG4-12 4 PE GR 20 24,00 1,50 6 pallet € 21,27 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B10/8.2VV-12

80 mm 1200x1000

VV 2 kg 15 18,00 1,50 8 pallet € 19,67 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B10/8.3PE-12 PE 3 kg 15 18,00 1,50 8 pallet € 22,87 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B10/8.PG35-12 3,5 PE GR 15 18,00 1,50 8 pallet € 22,87 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B10/8.PG4-12 4 PE GR 15 18,00 1,50 8 pallet € 24,17 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B10/10.2VV-12

100 mm 1200x1000

VV 2 kg 12 14,40 1,50 10 pallet € 22,57 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B10/10.3PE-12 PE 3 kg 12 14,40 1,50 10 pallet € 25,77 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B10/10.PG35-12 3,5 PE GR 12 14,40 1,50 10 pallet € 25,77 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B10/10.PG4-12 4 PE GR 12 14,40 1,50 10 pallet € 27,07 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B10/12.2VV-12

120 mm 1200x1000

VV 2 kg 10 12,00 1,50 12 pallet € 25,47 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B10/12.3PE-12 PE 3 kg 10 12,00 1,50 12 pallet € 28,67 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B10/12.PG35-12 3,5 PE GR 10 12,00 1,50 12 pallet € 28,67 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B10/12.PG4-12 4 PE GR 10 12,00 1,50 12 pallet € 29,97 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B10/14.2VV-12

140 mm 1200x1000

VV 2 kg 8 9,60 1,50 12 pallet € 28,37 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B10/14.3PE-12 PE 3 kg 8 9,60 1,50 12 pallet € 31,57 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B10/14.PG35-12 3,5 PE GR 8 9,60 1,50 12 pallet € 31,57 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B10/14.PG4-12 4 PE GR 8 9,60 1,50 12 pallet € 32,87 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B10/16.2VV-12

160 mm 1200x1000

VV 2 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 31,26 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B10/16.3PE-12 PE 3 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 34,46 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B10/16.PG35-12 3,5 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 34,46 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B10/16.PG4-12 4 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 35,76 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B10/18.2VV-12

180 mm 1200x1000

VV 2 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 34,16 € 1,05 € 0,82
T.PAN.B10/18.3PE-12 PE 3 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 37,36 € 1,05 € 0,82
T.PAN.B10/18.PG35-12 3,5 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 37,36 € 1,05 € 0,82
T.PAN.B10/18.PG4-12 4 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 38,66 € 1,05 € 0,82
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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TREVEN PAN Blackpor ® BK1200
Blackpor® + Membrana impermeabilizzante

*spessore prima della sfiammatura UNI EN 13707:2005

CODICE SPESSORE  
isolante

DIMENSIONI  
mm MEMBRANA PZ  

pallet
MQ  

pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

T.PAN.B12/4.2VV-12

40 mm 1200x1000

VV 2 kg 30 36,00 1,50 4 pallet € 14,50 € 0,23 € 0,18

T.PAN.B12/4.3PE-12 PE 3 kg 30 36,00 1,50 4 pallet € 17,70 € 0,23 € 0,18
T.PAN.B12/4.PG35-12 3,5 PE GR 30 36,00 1,50 4 pallet € 17,70 € 0,23 € 0,18
T.PAN.B12/4.PG4-12 4 PE GR 30 36,00 1,50 4 pallet € 19,00 € 0,23 € 0,18
T.PAN.B12/5.2VV-12

50 mm 1200x1000

VV 2 kg 24 28,80 1,50 5 pallet € 16,11 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B12/5.3PE-12 PE 3 kg 24 28,80 1,50 5 pallet € 19,31 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B12/5.PG35-12 3,5 PE GR 24 28,80 1,50 5 pallet € 19,31 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B12/5.PG4-12 4 PE GR 24 28,80 1,50 5 pallet € 20,60 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B12/6.2VV-12

60 mm 1200x1000

VV 2 kg 20 24,00 1,50 6 pallet € 17,71 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B12/6.3PE-12 PE 3 kg 20 24,00 1,50 6 pallet € 20,91 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B12/6.PG35-12 3,5 PE GR 20 24,00 1,50 6 pallet € 20,91 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B12/6.PG4-12 4 PE GR 20 24,00 1,50 6 pallet € 22,21 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B12/8.2VV-12

80 mm 1200x1000

VV 2 kg 15 18,00 1,50 8 pallet € 20,92 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B12/8.3PE-12 PE 3 kg 15 18,00 1,50 8 pallet € 24,12 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B12/8.PG35-12 3,5 PE GR 15 18,00 1,50 8 pallet € 24,12 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B12/8.PG4-12 4 PE GR 15 18,00 1,50 8 pallet € 25,42 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B12/10.2VV-12

100 mm 1200x1000

VV 2 kg 12 14,40 1,50 10 pallet € 24,14 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B12/10.3PE-12 PE 3 kg 12 14,40 1,50 10 pallet € 27,34 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B12/10.PG35-12 3,5 PE GR 12 14,40 1,50 10 pallet € 27,34 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B12/10.PG4-12 4 PE GR 12 14,40 1,50 10 pallet € 28,63 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B12/12.2VV-12

120 mm 1200x1000

VV 2 kg 10 12,00 1,50 12 pallet € 27,35 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B12/12.3PE-12 PE 3 kg 10 12,00 1,50 12 pallet € 30,55 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B12/12.PG35-12 3,5 PE GR 10 12,00 1,50 12 pallet € 30,55 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B12/12.PG4-12 4 PE GR 10 12,00 1,50 12 pallet € 31,85 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B12/14.2VV-12

140 mm 1200x1000

VV 2 kg 8 9,60 1,50 12 pallet € 30,56 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B12/14.3PE-12 PE 3 kg 8 9,60 1,50 12 pallet € 33,76 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B12/14.PG35-12 3,5 PE GR 8 9,60 1,50 12 pallet € 33,76 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B12/14.PG4-12 4 PE GR 8 9,60 1,50 12 pallet € 35,06 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B12/16.2VV-12

160 mm 1200x1000

VV 2 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 33,77 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B12/16.3PE-12 PE 3 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 36,97 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B12/16.PG35-12 3,5 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 36,97 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B12/16.PG4-12 4 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 38,27 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B12/18.2VV-12

180 mm 1200x1000

VV 2 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 36,99 € 1,05 € 0,82
T.PAN.B12/18.3PE-12 PE 3 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 40,19 € 1,05 € 0,82
T.PAN.B12/18.PG35-12 3,5 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 40,19 € 1,05 € 0,82
T.PAN.B12/18.PG4-12 4 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 41,48 € 1,05 € 0,82

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/sistemi%20impermeabilizzanti/treven%20pan/st_treven_pan_blackpor_bk1000%2Bmembrane.pdf


64

> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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TREVEN PAN Blackpor ® BK1500
Blackpor® + Membrana impermeabilizzante

*spessore prima della sfiammatura UNI EN 13707:2005

CODICE SPESSORE  
isolante

DIMENSIONI  
mm MEMBRANA PZ  

pallet
MQ  

pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

T.PAN.B15/4.2VV-12

40 mm 1200x1000

VV 2 kg 30 36,00 1,50 4 pallet € 16,07 € 0,23 € 0,18

T.PAN.B15/4.3PE-12 PE 3 kg 30 36,00 1,50 4 pallet € 19,27 € 0,23 € 0,18
T.PAN.B15/4.PG35-12 3,5 PE GR 30 36,00 1,50 4 pallet € 19,27 € 0,23 € 0,18
T.PAN.B15/4.PG4-12 4 PE GR 30 36,00 1,50 4 pallet € 20,56 € 0,23 € 0,18
T.PAN.B15/5.2VV-12

50 mm 1200x1000

VV 2 kg 24 28,80 1,50 5 pallet € 18,07 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B15/5.3PE-12 PE 3 kg 24 28,80 1,50 5 pallet € 21,27 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B15/5.PG35-12 3,5 PE GR 24 28,80 1,50 5 pallet € 21,27 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B15/5.PG4-12 4 PE GR 24 28,80 1,50 5 pallet € 22,56 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B15/6.2VV-12

60 mm 1200x1000

VV 2 kg 20 24,00 1,50 6 pallet € 20,06 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B15/6.3PE-12 PE 3 kg 20 24,00 1,50 6 pallet € 23,26 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B15/6.PG35-12 3,5 PE GR 20 24,00 1,50 6 pallet € 23,26 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B15/6.PG4-12 4 PE GR 20 24,00 1,50 6 pallet € 24,56 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B15/8.2VV-12

80 mm 1200x1000

VV 2 kg 15 18,00 1,50 8 pallet € 24,06 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B15/8.3PE-12 PE 3 kg 15 18,00 1,50 8 pallet € 27,26 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B15/8.PG35-12 3,5 PE GR 15 18,00 1,50 8 pallet € 27,26 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B15/8.PG4-12 4 PE GR 15 18,00 1,50 8 pallet € 28,56 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B15/10.2VV-12

100 mm 1200x1000

VV 2 kg 12 14,40 1,50 10 pallet € 28,06 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B15/10.3PE-12 PE 3 kg 12 14,40 1,50 10 pallet € 31,26 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B15/10.PG35-12 3,5 PE GR 12 14,40 1,50 10 pallet € 31,26 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B15/10.PG4-12 4 PE GR 12 14,40 1,50 10 pallet € 32,55 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B15/12.2VV-12

120 mm 1200x1000

VV 2 kg 10 12,00 1,50 12 pallet € 32,05 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B15/12.3PE-12 PE 3 kg 10 12,00 1,50 12 pallet € 35,25 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B15/12.PG35-12 3,5 PE GR 10 12,00 1,50 12 pallet € 35,25 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B15/12.PG4-12 4 PE GR 10 12,00 1,50 12 pallet € 36,55 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B15/14.2VV-12

140 mm 1200x1000

VV 2 kg 8 9,60 1,50 12 pallet € 36,05 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B15/14.3PE-12 PE 3 kg 8 9,60 1,50 12 pallet € 39,25 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B15/14.PG35-12 3,5 PE GR 8 9,60 1,50 12 pallet € 39,25 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B15/14.PG4-12 4 PE GR 8 9,60 1,50 12 pallet € 40,54 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B15/16.2VV-12

160 mm 1200x1000

VV 2 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 40,04 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B15/16.3PE-12 PE 3 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 43,24 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B15/16.PG35-12 3,5 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 43,24 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B15/16.PG4-12 4 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 44,54 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B15/18.2VV-12

180 mm 1200x1000

VV 2 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 44,04 € 1,05 € 0,82
T.PAN.B15/18.3PE-12 PE 3 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 47,24 € 1,05 € 0,82
T.PAN.B15/18.PG35-12 3,5 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 47,24 € 1,05 € 0,82
T.PAN.B15/18.PG4-12 4 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 48,54 € 1,05 € 0,82

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/sistemi%20impermeabilizzanti/treven%20pan/st_treven_pan_blackpor_bk1500%2Bmembrane.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

SI
ST

EM
I 

IM
P

ER
M

EA
B

IL
IZ

ZA
N

T
I

TREVEN PAN Blackpor ® BK2000
Blackpor® + Membrana impermeabilizzante

CODICE SPESSORE  
isolante

DIMENSIONI  
mm MEMBRANA PZ  

pallet
MQ  

pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

T.PAN.B20/4.2VV-12

40 mm 1200x1000

VV 2 kg 30 36,00 1,50 4 pallet € 17,63 € 0,23 € 0,18

T.PAN.B20/4.3PE-12 PE 3 kg 30 36,00 1,50 4 pallet € 20,83 € 0,23 € 0,18
T.PAN.B20/4.PG35-12 3,5 PE GR 30 36,00 1,50 4 pallet € 20,83 € 0,23 € 0,18
T.PAN.B20/4.PG4-12 4 PE GR 30 36,00 1,50 4 pallet € 22,13 € 0,23 € 0,18
T.PAN.B20/5.2VV-12

50 mm 1200x1000

VV 2 kg 24 28,80 1,50 5 pallet € 20,02 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B20/5.3PE-12 PE 3 kg 24 28,80 1,50 5 pallet € 23,22 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B20/5.PG35-12 3,5 PE GR 24 28,80 1,50 5 pallet € 23,22 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B20/5.PG4-12 4 PE GR 24 28,80 1,50 5 pallet € 24,52 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B20/6.2VV-12

60 mm 1200x1000

VV 2 kg 20 24,00 1,50 6 pallet € 22,41 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B20/6.3PE-12 PE 3 kg 20 24,00 1,50 6 pallet € 25,61 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B20/6.PG35-12 3,5 PE GR 20 24,00 1,50 6 pallet € 25,61 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B20/6.PG4-12 4 PE GR 20 24,00 1,50 6 pallet € 26,91 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B20/8.2VV-12

80 mm 1200x1000

VV 2 kg 15 18,00 1,50 8 pallet € 27,19 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B20/8.3PE-12 PE 3 kg 15 18,00 1,50 8 pallet € 30,39 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B20/8.PG35-12 3,5 PE GR 15 18,00 1,50 8 pallet € 30,39 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B20/8.PG4-12 4 PE GR 15 18,00 1,50 8 pallet € 31,69 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B20/10.2VV-12

100 mm 1200x1000

VV 2 kg 12 14,40 1,50 10 pallet € 31,97 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B20/10.3PE-12 PE 3 kg 12 14,40 1,50 10 pallet € 35,17 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B20/10.PG35-12 3,5 PE GR 12 14,40 1,50 10 pallet € 35,17 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B20/10.PG4-12 4 PE GR 12 14,40 1,50 10 pallet € 36,47 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B20/12.2VV-12

120 mm 1200x1000

VV 2 kg 10 12,00 1,50 12 pallet € 36,75 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B20/12.3PE-12 PE 3 kg 10 12,00 1,50 12 pallet € 39,95 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B20/12.PG35-12 3,5 PE GR 10 12,00 1,50 12 pallet € 39,95 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B20/12.PG4-12 4 PE GR 10 12,00 1,50 12 pallet € 41,25 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B20/14.2VV-12

140 mm 1200x1000

VV 2 kg 8 9,60 1,50 12 pallet € 41,53 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B20/14.3PE-12 PE 3 kg 8 9,60 1,50 12 pallet € 44,73 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B20/14.PG35-12 3,5 PE GR 8 9,60 1,50 12 pallet € 44,73 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B20/14.PG4-12 4 PE GR 8 9,60 1,50 12 pallet € 46,03 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B20/16.2VV-12

160 mm 1200x1000

VV 2 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 46,31 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B20/16.3PE-12 PE 3 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 49,51 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B20/16.PG35-12 3,5 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 49,51 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B20/16.PG4-12 4 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 50,81 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B20/18.2VV-12

180 mm 1200x1000

VV 2 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 51,09 € 1,05 € 0,82
T.PAN.B20/18.3PE-12 PE 3 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 54,29 € 1,05 € 0,82
T.PAN.B20/18.PG35-12 3,5 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 54,29 € 1,05 € 0,82
T.PAN.B20/18.PG4-12 4 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 55,59 € 1,05 € 0,82

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/sistemi%20impermeabilizzanti/treven%20pan/st_treven_pan_blackpor_bk1500%2Bmembrane.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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TREVEN PAN Greenpor ® XG200
Greenpor® + Membrana impermeabilizzante

*spessore prima della sfiammatura UNI EN 13707:2005

CODICE SPESSORE  
isolante

DIMENSIONI  
mm MEMBRANA PZ  

pallet
MQ  

pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

T.PA.XG20/4.2VV-12

40 mm 1200x1000

VV 2 kg 30 36,00 1,50 4 pallet € 16,80 € 0,23 € 0,18

T.PA.XG20/4.3PE-12 PE 3 kg 30 36,00 1,50 4 pallet € 20,00 € 0,23 € 0,18
T.PA.XG20/4.PG35-12 3,5 PE GR 30 36,00 1,50 4 pallet € 20,00 € 0,23 € 0,18
T.PA.XG20/4.PG4-12 4 PE GR 30 36,00 1,50 4 pallet € 21,30 € 0,23 € 0,18
T.PA.XG20/5.2VV-12

50 mm 1200x1000

VV 2 kg 24 28,80 1,50 5 pallet € 18,98 € 0,29 € 0,22
T.PA.XG20/5.3PE-12 PE 3 kg 24 28,80 1,50 5 pallet € 22,18 € 0,29 € 0,22
T.PA.XG20/5.PG35-12 3,5 PE GR 24 28,80 1,50 5 pallet € 22,18 € 0,29 € 0,22
T.PA.XG20/5.PG4-12 4 PE GR 24 28,80 1,50 5 pallet € 23,48 € 0,29 € 0,22
T.PA.XG20/6.2VV-12

60 mm 1200x1000

VV 2 kg 20 24,00 1,50 6 pallet € 21,16 € 0,35 € 0,27
T.PA.XG20/6.3PE-12 PE 3 kg 20 24,00 1,50 6 pallet € 24,36 € 0,35 € 0,27
T.PA.XG20/6.PG35-12 3,5 PE GR 20 24,00 1,50 6 pallet € 24,36 € 0,35 € 0,27
T.PA.XG20/6.PG4-12 4 PE GR 20 24,00 1,50 6 pallet € 25,66 € 0,35 € 0,27
T.PA.XG20/8.2VV-12

80 mm 1200x1000

VV 2 kg 15 18,00 1,50 8 pallet € 25,53 € 0,46 € 0,36
T.PA.XG20/8.3PE-12 PE 3 kg 15 18,00 1,50 8 pallet € 28,73 € 0,46 € 0,36
T.PA.XG20/8.PG35-12 3,5 PE GR 15 18,00 1,50 8 pallet € 28,73 € 0,46 € 0,36
T.PA.XG20/8.PG4-12 4 PE GR 15 18,00 1,50 8 pallet € 30,02 € 0,46 € 0,36
T.PA.XG20/10.2VV-12

100 mm 1200x1000

VV 2 kg 12 14,40 1,50 10 pallet € 29,89 € 0,58 € 0,45
T.PA.XG20/10.3PE-12 PE 3 kg 12 14,40 1,50 10 pallet € 33,09 € 0,58 € 0,45
T.PA.XG20/10.PG35-12 3,5 PE GR 12 14,40 1,50 10 pallet € 33,09 € 0,58 € 0,45
T.PA.XG20/10.PG4-12 4 PE GR 12 14,40 1,50 10 pallet € 34,39 € 0,58 € 0,45
T.PA.XG20/12.2VV-12

120 mm 1200x1000

VV 2 kg 10 12,00 1,50 12 pallet € 34,25 € 0,70 € 0,55
T.PA.XG20/12.3PE-12 PE 3 kg 10 12,00 1,50 12 pallet € 37,45 € 0,70 € 0,55
T.PA.XG20/12.PG35-12 3,5 PE GR 10 12,00 1,50 12 pallet € 37,45 € 0,70 € 0,55
T.PA.XG20/12.PG4-12 4 PE GR 10 12,00 1,50 12 pallet € 38,75 € 0,70 € 0,55
T.PA.XG20/14.2VV-12

140 mm 1200x1000

VV 2 kg 8 9,60 1,50 12 pallet € 38,62 € 0,81 € 0,64
T.PA.XG20/14.3PE-12 PE 3 kg 8 9,60 1,50 12 pallet € 41,82 € 0,81 € 0,64
T.PA.XG20/14.PG35-12 3,5 PE GR 8 9,60 1,50 12 pallet € 41,82 € 0,81 € 0,64
T.PA.XG20/14.PG4-12 4 PE GR 8 9,60 1,50 12 pallet € 43,11 € 0,81 € 0,64
T.PA.XG20/16.2VV-12

160 mm 1200x1000

VV 2 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 42,98 € 0,93 € 0,73
T.PA.XG20/16.3PE-12 PE 3 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 46,18 € 0,93 € 0,73
T.PA.XG20/16.PG35-12 3,5 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 46,18 € 0,93 € 0,73
T.PA.XG20/16.PG4-12 4 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 47,48 € 0,93 € 0,73
T.PA.XG20/18.2VV-12

180 mm 1200x1000

VV 2 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 47,34 € 1,05 € 0,82
T.PA.XG20/18.3PE-12 PE 3 kg 7 8,40 1,50 18 pallet € 50,54 € 1,05 € 0,82
T.PA.XG20/18.PG35-12 3,5 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 50,54 € 1,05 € 0,82
T.PA.XG20/18.PG4-12 4 PE GR 7 8,40 1,50 18 pallet € 51,84 € 1,05 € 0,82

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/sistemi%20impermeabilizzanti/treven%20pan/st_treven_pan_greenpor_xg200%2Bmembrane.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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*spessore prima della sfiammatura UNI EN 13707:2005

TREVEN PAN XP S
XPS + Membrana impermeabilizzante

CODICE SPESSORE  
isolante

DIMENSIONI  
mm MEMBRANA PZ  

pallet
MQ  

pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

T.PAN.X/30.2VV-120

30 mm 1200x1000

VV 2 kg 40 48,00 1,50 4 pallet € 17,05 € 0,17 € 0,13

T.PAN.X/30.3PE-120 PE 3 kg 40 48,00 1,50 4 pallet € 20,25 € 0,17 € 0,13
T.PAN.X/30.PG35-120 3,5 PE GR 40 48,00 1,50 4 pallet € 20,25 € 0,17 € 0,13
T.PAN.X/30.PG4-120 4 PE GR 40 48,00 1,50 4 pallet € 21,55 € 0,17 € 0,13
T.PAN.X/40.2VV-120

40 mm 1200x1000

VV 2 kg 30 36,00 1,50 2 pallet € 20,04 € 0,23 € 0,18
T.PAN.X/40.3PE-120 PE 3 kg 30 36,00 1,50 2 pallet € 23,24 € 0,23 € 0,18
T.PAN.X/40.PG35-120 3,5 PE GR 30 36,00 1,50 2 pallet € 23,24 € 0,23 € 0,18
T.PAN.X/40.PG4-120 4 PE GR 30 36,00 1,50 2 pallet € 24,54 € 0,23 € 0,18
T.PAN.X/50.2VV-120

50 mm 1200x1000

VV 2 kg 24 28,80 1,50 4 pallet € 23,04 € 0,29 € 0,22
T.PAN.X/50.3PE-120 PE 3 kg 24 28,80 1,50 4 pallet € 26,24 € 0,29 € 0,22
T.PAN.X/50.PG35-120 3,5 PE GR 24 28,80 1,50 4 pallet € 26,24 € 0,29 € 0,22
T.PAN.X/50.PG4-120 4 PE GR 24 28,80 1,50 4 pallet € 27,53 € 0,29 € 0,22
T.PAN.X/60.2VV-120

60 mm 1200x1000

VV 2 kg 20 24,00 1,50 4 pallet € 26,03 € 0,35 € 0,27
T.PAN.X/60.3PE-120 PE 3 kg 20 24,00 1,50 4 pallet € 29,23 € 0,35 € 0,27
T.PAN.X/60.PG35-120 3,5 PE GR 20 24,00 1,50 4 pallet € 29,23 € 0,35 € 0,27
T.PAN.X/60.PG4-120 4 PE GR 20 24,00 1,50 4 pallet € 30,53 € 0,35 € 0,27
T.PAN.X/80.2VV-120

80 mm 1200x1000

VV 2 kg 15 18,00 1,50 4 pallet € 32,01 € 0,46 € 0,36
T.PAN.X/80.3PE-120 PE 3 kg 15 18,00 1,50 4 pallet € 35,21 € 0,46 € 0,36
T.PAN.X/80.PG35-120 3,5 PE GR 15 18,00 1,50 4 pallet € 35,21 € 0,46 € 0,36
T.PAN.X/80.PG4-120 4 PE GR 15 18,00 1,50 4 pallet € 36,51 € 0,46 € 0,36
T.PAN.X/100.2VV-120

100 mm 1200x1000

VV 2 kg 12 14,40 1,50 4 pallet € 38,00 € 0,58 € 0,45
T.PAN.X/100.3PE-120 PE 3 kg 12 14,40 1,50 4 pallet € 41,20 € 0,58 € 0,45
T.PAN.X/100.PG35-120 3,5 PE GR 12 14,40 1,50 4 pallet € 41,20 € 0,58 € 0,45
T.PAN.X/100.PG4-120 4 PE GR 12 14,40 1,50 4 pallet € 42,49 € 0,58 € 0,45
T.PAN.X/120.2VV-120

120 mm 1200x1000

VV 2 kg 10 12,00 1,50 4 pallet € 46,76 € 0,70 € 0,55
T.PAN.X/120.3PE-120 PE 3 kg 10 12,00 1,50 4 pallet € 49,96 € 0,70 € 0,55
T.PAN.X/120.PG35-120 3,5 PE GR 10 12,00 1,50 4 pallet € 49,96 € 0,70 € 0,55
T.PAN.X/120.PG4-120 4 PE GR 10 12,00 1,50 4 pallet € 51,26 € 0,70 € 0,55

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/sistemi%20impermeabilizzanti/treven%20pan/st_treven%20pan_xps%2Bmembrane.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

TREVEN PAN PIR CM 
poliuretano + membrana bituminosa

CODICE SPESSORE  
isolante

DIMENSIONI  
mm MEMBRANA PZ  

pallet
MQ  

pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

T.PIR.CM/60.2VV-12

60 mm 1200x1000

VV 2 kg 20 24,00 1,50 170 mq € 40,88 € 0,35 € 0,27

T.PIR.CM/60.3PE-12 PE 3 kg 20 24,00 1,50 170 mq € 44,17 € 0,35 € 0,27
T.PIR.CM/60.PG35-12 3,5 PE GR 20 24,00 1,50 170 mq € 44,17 € 0,35 € 0,27
T.PIR.CM/60.PG45-12 4,5 PE GR 20 24,00 1,50 170 mq € 46,17 € 0,35 € 0,27
T.PIR.CM/70.2VV-12

70 mm 1200x1000

VV 2 kg 17 20,40 1,50 170 mq € 45,18 € 0,40 € 0,32
T.PIR.CM/70.3PE-12 PE 3 kg 17 20,40 1,50 170 mq € 48,47 € 0,40 € 0,32
T.PIR.CM/70.PG35-12 3,5 PE GR 17 20,40 1,50 170 mq € 48,47 € 0,40 € 0,32
T.PIR.CM/70.PG45-12 4,5 PE GR 17 20,40 1,50 170 mq € 50,47 € 0,40 € 0,32
T.PIR.CM/80.2VV-12

80 mm 1200x1000

VV 2 kg 15 18,00 1,50 170 mq € 48,97 € 0,46 € 0,36
T.PIR.CM/80.3PE-12 PE 3 kg 15 18,00 1,50 170 mq € 52,26 € 0,46 € 0,36
T.PIR.CM/80.PG35-12 3,5 PE GR 15 18,00 1,50 170 mq € 52,26 € 0,46 € 0,36
T.PIR.CM/80.PG45-12 4,5 PE GR 15 18,00 1,50 170 mq € 54,26 € 0,46 € 0,36
T.PIR.CM/90.2VV-12

90 mm 1200x1000

VV 2 kg 13 16,80 1,50 170 mq € 54,15 € 0,52 € 0,41
T.PIR.CM/90.3PE-12 PE 3 kg 13 16,80 1,50 170 mq € 57,44 € 0,52 € 0,41
T.PIR.CM/90.PG35-12 3,5 PE GR 13 16,80 1,50 170 mq € 57,44 € 0,52 € 0,41
T.PIR.CM/90.PG45-12 4,5 PE GR 13 16,80 1,50 170 mq € 59,44 € 0,52 € 0,41
T.PIR.CM/100.2VV-12

100 mm 1200x1000

VV 2 kg 12 14,40 1,50 170 mq € 59,01 € 0,58 € 0,45
T.PIR.CM/100.3PE-12 PE 3 kg 12 14,40 1,50 170 mq € 62,30 € 0,58 € 0,45
T.PIR.CM/100.PG35-12 3,5 PE GR 12 14,40 1,50 170 mq € 62,30 € 0,58 € 0,45
T.PIR.CM/100.PG45-12 4,5 PE GR 12 14,40 1,50 170 mq € 64,30 € 0,58 € 0,45
T.PIR.CM/120.2VV-12

120 mm 1200x1000

VV 2 kg 10 12,00 1,50 170 mq € 67,98 € 0,70 € 0,55
T.PIR.CM/120.3PE-12 PE 3 kg 10 12,00 1,50 170 mq € 71,27 € 0,70 € 0,55
T.PIR.CM/120.PG35-12 3,5 PE GR 10 12,00 1,50 170 mq € 71,27 € 0,70 € 0,55
T.PIR.CM/120.PG45-12 4,5 PE GR 10 12,00 1,50 170 mq € 73,27 € 0,70 € 0,55
T.PIR.CM/140.2VV-12

140 mm 1200x1000

VV 2 kg 8 9,60 1,50 170 mq € 77,03 € 0,81 € 0,64
T.PIR.CM/140.3PE-12 PE 3 kg 8 9,60 1,50 170 mq € 80,32 € 0,81 € 0,64
T.PIR.CM/140.PG35-12 3,5 PE GR 8 9,60 1,50 170 mq € 80,32 € 0,81 € 0,64
T.PIR.CM/140.PG45-12 4,5 PE GR 8 9,60 1,50 170 mq € 82,32 € 0,81 € 0,64
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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TREVEN PAN Whitepor ® EP S100
Whitepor® + Membrana impermeabilizzante

CODICE SPESSORE  
isolante

DIMENSIONI  
mm MEMBRANA PZ  

pallet
MQ  

pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

T.PAN.10/4.2VV

40 mm 2000x1000

VV 2 kg 30 60,00 3,00 3 pallet € 13,21 € 0,23 € 0,18
T.PAN.10/4.3PE PE 3 kg 30 60,00 3,00 3 pallet € 16,41 € 0,23 € 0,18
T.PAN.10/4.PGR35 3,5 PE GR 30 60,00 3,00 3 pallet € 16,41 € 0,23 € 0,18
T.PAN.10/4.PGR4 4 PE GR 30 60,00 3,00 3 pallet € 17,70 € 0,23 € 0,18
T.PAN.10/4.3MMPE PE 3 mm* 30 60,00 3,00 500 mq € 17,92 € 0,23 € 0,18
T.PAN.10/5.2VV

50 mm 2000x1000

VV 2 kg 24 48,00 3,00 3 pallet € 14,49 € 0,29 € 0,22
T.PAN.10/5.3PE PE 3 kg 24 48,00 3,00 3 pallet € 17,69 € 0,29 € 0,22
T.PAN.10/5.PGR35 3,5 PE GR 24 48,00 3,00 3 pallet € 17,69 € 0,29 € 0,22
T.PAN.10/5.PGR4 4 PE GR 24 48,00 3,00 3 pallet € 18,99 € 0,29 € 0,22
T.PAN.10/5.3MMPE PE 3 mm* 24 48,00 3,00 500 mq € 19,20 € 0,29 € 0,22
T.PAN.10/6.2VV

60 mm 2000x1000

VV 2 kg 20 40,00 3,00 4 pallet € 15,77 € 0,35 € 0,27
T.PAN.10/6.3PE PE 3 kg 20 40,00 3,00 4 pallet € 18,97 € 0,35 € 0,27
T.PAN.10/6.PGR35 3,5 PE GR 20 40,00 3,00 4 pallet € 18,97 € 0,35 € 0,27
T.PAN.10/6.PGR4 4 PE GR 20 40,00 3,00 4 pallet € 20,27 € 0,35 € 0,27
T.PAN.10/6.3MMPE PE 3 mm* 20 40,00 3,00 500 mq € 20,48 € 0,35 € 0,27
T.PAN.10/8.2VV

80 mm 2000x1000

VV 2 kg 15 30,00 3,00 5 pallet € 18,34 € 0,46 € 0,36
T.PAN.10/8.3PE PE 3 kg 15 30,00 3,00 5 pallet € 21,54 € 0,46 € 0,36
T.PAN.10/8.PGR35 3,5 PE GR 15 30,00 3,00 5 pallet € 21,54 € 0,46 € 0,36
T.PAN.10/8.PGR4 4 PE GR 15 30,00 3,00 5 pallet € 22,83 € 0,46 € 0,36
T.PAN.10/8.3MMPE PE 3 mm* 15 30,00 3,00 500 mq € 23,05 € 0,46 € 0,36
T.PAN.10/10.2VV

100 mm 2000x1000

VV 2 kg 12 24,00 3,00 6 pallet € 20,90 € 0,58 € 0,45
T.PAN.10/10.3PE PE 3 kg 12 24,00 3,00 6 pallet € 24,10 € 0,58 € 0,45
T.PAN.10/10.PGR35 3,5 PE GR 12 24,00 3,00 6 pallet € 24,10 € 0,58 € 0,45
T.PAN.10/10.PGR4 4 PE GR 12 24,00 3,00 6 pallet € 25,40 € 0,58 € 0,45
T.PAN.10/10.3MMPE PE 3 mm* 12 24,00 3,00 500 mq € 25,61 € 0,58 € 0,45
T.PAN.10/12.2VV

120 mm 2000x1000

VV 2 kg 10 20,00 3,00 8 pallet € 23,46 € 0,70 € 0,55
T.PAN.10/12.3PE PE 3 kg 10 20,00 3,00 8 pallet € 26,66 € 0,70 € 0,55
T.PAN.10/12.PGR35 3,5 PE GR 10 20,00 3,00 8 pallet € 26,66 € 0,70 € 0,55
T.PAN.10/12.PGR4 4 PE GR 10 20,00 3,00 8 pallet € 27,96 € 0,70 € 0,55
T.PAN.10/12.3MMPE PE 3 mm* 10 20,00 3,00 500 mq € 28,18 € 0,70 € 0,55
T.PAN.10/14.2VV

140 mm 2000x1000

VV 2 kg 8 16,00 3,00 8 pallet € 26,03 € 0,81 € 0,64
T.PAN.10/14.3PE PE 3 kg 8 16,00 3,00 8 pallet € 29,23 € 0,81 € 0,64
T.PAN.10/14.PGR35 3,5 PE GR 8 16,00 3,00 8 pallet € 29,23 € 0,81 € 0,64
T.PAN.10/14.PGR4 4 PE GR 8 16,00 3,00 8 pallet € 30,53 € 0,81 € 0,64
T.PAN.10/14.3MMPE PE 3 mm* 8 16,00 3,00 500 mq € 30,75 € 0,81 € 0,64
T.PAN.10/16.2VV

160 mm 2000x1000

VV 2 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 28,60 € 0,93 € 0,73
T.PAN.10/16.3PE PE 3 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 31,80 € 0,93 € 0,73
T.PAN.10/16.PGR35 3,5 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 31,80 € 0,93 € 0,73
T.PAN.10/16.PGR4 4 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 33,09 € 0,93 € 0,73
T.PAN.10/16.3MMPE PE 3 mm* 7 14,00 3,00 500 mq € 33,31 € 0,93 € 0,73
T.PAN.10/18.2VV

180 mm 2000x1000

VV 2 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 31,16 € 1,05 € 0,82
T.PAN.10/18.3PE PE 3 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 34,36 € 1,05 € 0,82
T.PAN.10/18.PGR35 3,5 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 34,36 € 1,05 € 0,82
T.PAN.10/18.PGR4 4 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 35,66 € 1,05 € 0,82
T.PAN.10/18.3MMPE PE 3 mm* 7 14,00 3,00 500 mq € 35,88 € 1,05 € 0,82
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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TREVEN PAN Whitepor ® EP S120
Whitepor® + Membrana impermeabilizzante

CODICE SPESSORE  
isolante

DIMENSIONI  
mm MEMBRANA PZ  

pallet
MQ  

pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

T.PAN.12/4.2VV

40 mm 2000x1000

VV 2 kg 30 60,00 3,00 3 pallet € 13,76 € 0,23 € 0,18
T.PAN.12/4.3PE PE 3 kg 30 60,00 3,00 3 pallet € 16,96 € 0,23 € 0,18
T.PAN.12/4.PGR35 3,5 PE GR 30 60,00 3,00 3 pallet € 16,96 € 0,23 € 0,18
T.PAN.12/4.PGR4 4 PE GR 30 60,00 3,00 3 pallet € 18,26 € 0,23 € 0,18
T.PAN.12/4.3MMPE PE 3 mm* 30 60,00 3,00 500 mq € 18,47 € 0,23 € 0,18
T.PAN.12/5.2VV

50 mm 2000x1000

VV 2 kg 24 48,00 3,00 3 pallet € 15,18 € 0,29 € 0,22
T.PAN.12/5.3PE PE 3 kg 24 48,00 3,00 3 pallet € 18,38 € 0,29 € 0,22
T.PAN.12/5.PGR35 3,5 PE GR 24 48,00 3,00 3 pallet € 18,38 € 0,29 € 0,22
T.PAN.12/5.PGR4 4 PE GR 24 48,00 3,00 3 pallet € 19,68 € 0,29 € 0,22
T.PAN.12/5.3MMPE PE 3 mm* 24 48,00 3,00 500 mq € 19,89 € 0,29 € 0,22
T.PAN.12/6.2VV

60 mm 2000x1000

VV 2 kg 20 40,00 3,00 4 pallet € 16,60 € 0,35 € 0,27
T.PAN.12/6.3PE PE 3 kg 20 40,00 3,00 4 pallet € 19,80 € 0,35 € 0,27
T.PAN.12/6.PGR35 3,5 PE GR 20 40,00 3,00 4 pallet € 19,80 € 0,35 € 0,27
T.PAN.12/6.PGR4 4 PE GR 20 40,00 3,00 4 pallet € 21,10 € 0,35 € 0,27
T.PAN.12/6.3MMPE PE 3 mm* 20 40,00 3,00 500 mq € 21,31 € 0,35 € 0,27
T.PAN.12/8.2VV

80 mm 2000x1000

VV 2 kg 15 30,00 3,00 5 pallet € 19,44 € 0,46 € 0,36
T.PAN.12/8.3PE PE 3 kg 15 30,00 3,00 5 pallet € 22,64 € 0,46 € 0,36
T.PAN.12/8.PGR35 3,5 PE GR 15 30,00 3,00 5 pallet € 22,64 € 0,46 € 0,36
T.PAN.12/8.PGR4 4 PE GR 15 30,00 3,00 5 pallet € 23,94 € 0,46 € 0,36
T.PAN.12/8.3MMPE PE 3 mm* 15 30,00 3,00 500 mq € 24,15 € 0,46 € 0,36
T.PAN.12/10.2VV

100 mm 2000x1000

VV 2 kg 12 24,00 3,00 6 pallet € 22,28 € 0,58 € 0,45
T.PAN.12/10.3PE PE 3 kg 12 24,00 3,00 6 pallet € 25,48 € 0,58 € 0,45
T.PAN.12/10.PGR35 3,5 PE GR 12 24,00 3,00 6 pallet € 25,48 € 0,58 € 0,45
T.PAN.12/10.PGR4 4 PE GR 12 24,00 3,00 6 pallet € 26,78 € 0,58 € 0,45
T.PAN.12/10.3MMPE PE 3 mm* 12 24,00 3,00 500 mq € 27,00 € 0,58 € 0,45
T.PAN.12/12.2VV

120 mm 2000x1000

VV 2 kg 10 20,00 3,00 8 pallet € 25,12 € 0,70 € 0,55
T.PAN.12/12.3PE PE 3 kg 10 20,00 3,00 8 pallet € 28,32 € 0,70 € 0,55
T.PAN.12/12.PGR35 3,5 PE GR 10 20,00 3,00 8 pallet € 28,32 € 0,70 € 0,55
T.PAN.12/12.PGR4 4 PE GR 10 20,00 3,00 8 pallet € 29,62 € 0,70 € 0,55
T.PAN.12/12.3MMPE PE 3 mm* 10 20,00 3,00 500 mq € 29,84 € 0,70 € 0,55
T.PAN.12/14.2VV

140 mm 2000x1000

VV 2 kg 8 16,00 3,00 8 pallet € 27,97 € 0,81 € 0,64
T.PAN.12/14.3PE PE 3 kg 8 16,00 3,00 8 pallet € 31,17 € 0,81 € 0,64
T.PAN.12/14.PGR35 3,5 PE GR 8 16,00 3,00 8 pallet € 31,17 € 0,81 € 0,64
T.PAN.12/14.PGR4 4 PE GR 8 16,00 3,00 8 pallet € 32,46 € 0,81 € 0,64
T.PAN.12/14.3MMPE PE 3 mm* 8 16,00 3,00 500 mq € 32,68 € 0,81 € 0,64
T.PAN.12/16.2VV

160 mm 2000x1000

VV 2 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 30,81 € 0,93 € 0,73
T.PAN.12/16.3PE PE 3 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 34,01 € 0,93 € 0,73
T.PAN.12/16.PGR35 3,5 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 34,01 € 0,93 € 0,73
T.PAN.12/16.PGR4 4 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 35,31 € 0,93 € 0,73
T.PAN.12/16.3MMPE PE 3 mm* 7 14,00 3,00 500 mq € 35,52 € 0,93 € 0,73
T.PAN.12/18.2VV

180 mm 2000x1000

VV 2 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 33,65 € 1,05 € 0,82
T.PAN.12/18.3PE PE 3 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 36,85 € 1,05 € 0,82
T.PAN.12/18.PGR35 3,5 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 36,85 € 1,05 € 0,82
T.PAN.12/18.PGR4 4 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 38,15 € 1,05 € 0,82
T.PAN.12/18.3MMPE PE 3 mm* 7 14,00 3,00 500 mq € 38,36 € 1,05 € 0,82
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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TREVEN PAN Whitepor ® EP S150
Whitepor® + Membrana impermeabilizzante

CODICE SPESSORE  
isolante

DIMENSIONI  
mm MEMBRANA PZ  

pallet
MQ  

pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

T.PAN.15/4.2VV

40 mm 2000x1000

VV 2 kg 30 60,00 3,00 3 pallet € 15,14 € 0,23 € 0,18
T.PAN.15/4.3PE PE 3 kg 30 60,00 3,00 3 pallet € 18,34 € 0,23 € 0,18
T.PAN.15/4.PGR35 3,5 PE GR 30 60,00 3,00 3 pallet € 18,34 € 0,23 € 0,18
T.PAN.15/4.PGR4 4 PE GR 30 60,00 3,00 3 pallet € 19,64 € 0,23 € 0,18
T.PAN.15/4.3MMPE PE 3 mm* 30 60,00 3,00 500 mq € 19,85 € 0,23 € 0,18
T.PAN.15/5.2VV

50 mm 2000x1000

VV 2 kg 24 48,00 3,00 3 pallet € 16,91 € 0,29 € 0,22
T.PAN.15/5.3PE PE 3 kg 24 48,00 3,00 3 pallet € 20,11 € 0,29 € 0,22
T.PAN.15/5.PGR35 3,5 PE GR 24 48,00 3,00 3 pallet € 20,11 € 0,29 € 0,22
T.PAN.15/5.PGR4 4 PE GR 24 48,00 3,00 3 pallet € 21,41 € 0,29 € 0,22
T.PAN.15/5.3MMPE PE 3 mm* 24 48,00 3,00 500 mq € 21,62 € 0,29 € 0,22
T.PAN.15/6.2VV

60 mm 2000x1000

VV 2 kg 20 40,00 3,00 4 pallet € 18,67 € 0,35 € 0,27
T.PAN.15/6.3PE PE 3 kg 20 40,00 3,00 4 pallet € 21,87 € 0,35 € 0,27
T.PAN.15/6.PGR35 3,5 PE GR 20 40,00 3,00 4 pallet € 21,87 € 0,35 € 0,27
T.PAN.15/6.PGR4 4 PE GR 20 40,00 3,00 4 pallet € 23,17 € 0,35 € 0,27
T.PAN.15/6.3MMPE PE 3 mm* 20 40,00 3,00 500 mq € 23,39 € 0,35 € 0,27
T.PAN.15/8.2VV

80 mm 2000x1000

VV 2 kg 15 30,00 3,00 5 pallet € 22,21 € 0,46 € 0,36
T.PAN.15/8.3PE PE 3 kg 15 30,00 3,00 5 pallet € 25,41 € 0,46 € 0,36
T.PAN.15/8.PGR35 3,5 PE GR 15 30,00 3,00 5 pallet € 25,41 € 0,46 € 0,36
T.PAN.15/8.PGR4 4 PE GR 15 30,00 3,00 5 pallet € 26,70 € 0,46 € 0,36
T.PAN.15/8.3MMPE PE 3 mm* 15 30,00 3,00 500 mq € 26,92 € 0,46 € 0,36
T.PAN.15/10.2VV

100 mm 2000x1000

VV 2 kg 12 24,00 3,00 6 pallet € 25,74 € 0,58 € 0,45
T.PAN.15/10.3PE PE 3 kg 12 24,00 3,00 6 pallet € 28,94 € 0,58 € 0,45
T.PAN.15/10.PGR35 3,5 PE GR 12 24,00 3,00 6 pallet € 28,94 € 0,58 € 0,45
T.PAN.15/10.PGR4 4 PE GR 12 24,00 3,00 6 pallet € 30,24 € 0,58 € 0,45
T.PAN.15/10.3MMPE PE 3 mm* 12 24,00 3,00 500 mq € 30,45 € 0,58 € 0,45
T.PAN.15/12.2VV

120 mm 2000x1000

VV 2 kg 10 20,00 3,00 8 pallet € 29,27 € 0,70 € 0,55
T.PAN.15/12.3PE PE 3 kg 10 20,00 3,00 8 pallet € 32,47 € 0,70 € 0,55
T.PAN.15/12.PGR35 3,5 PE GR 10 20,00 3,00 8 pallet € 32,47 € 0,70 € 0,55
T.PAN.15/12.PGR4 4 PE GR 10 20,00 3,00 8 pallet € 33,77 € 0,70 € 0,55
T.PAN.15/12.3MMPE PE 3 mm* 10 20,00 3,00 500 mq € 33,99 € 0,70 € 0,55
T.PAN.15/14.2VV

140 mm 2000x1000

VV 2 kg 8 16,00 3,00 8 pallet € 32,80 € 0,81 € 0,64
T.PAN.15/14.3PE PE 3 kg 8 16,00 3,00 8 pallet € 36,00 € 0,81 € 0,64
T.PAN.15/14.PGR35 3,5 PE GR 8 16,00 3,00 8 pallet € 36,00 € 0,81 € 0,64
T.PAN.15/14.PGR4 4 PE GR 8 16,00 3,00 8 pallet € 37,30 € 0,81 € 0,64
T.PAN.15/14.3MMPE PE 3 mm* 8 16,00 3,00 500 mq € 37,52 € 0,81 € 0,64
T.PAN.15/16.2VV

160 mm 2000x1000

VV 2 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 36,34 € 0,93 € 0,73
T.PAN.15/16.3PE PE 3 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 39,54 € 0,93 € 0,73
T.PAN.15/16.PGR35 3,5 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 39,54 € 0,93 € 0,73
T.PAN.15/16.PGR4 4 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 40,83 € 0,93 € 0,73
T.PAN.15/16.3MMPE PE 3 mm* 7 14,00 3,00 500 mq € 41,05 € 0,93 € 0,73
T.PAN.15/18.2VV

180 mm 2000x1000

VV 2 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 39,87 € 1,05 € 0,82
T.PAN.15/18.3PE PE 3 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 43,07 € 1,05 € 0,82
T.PAN.15/18.PGR35 3,5 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 43,07 € 1,05 € 0,82
T.PAN.15/18.PGR4 4 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 44,37 € 1,05 € 0,82
T.PAN.15/18.3MMPE PE 3 mm* 7 14,00 3,00 500 mq € 44,58 € 1,05 € 0,82
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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TREVEN PAN Whitepor ® EP S200
Whitepor® + Membrana impermeabilizzante

CODICE SPESSORE  
isolante

DIMENSIONI  
mm MEMBRANA PZ  

pallet
MQ  

pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

T.PAN.20/4.2VV

40 mm 2000x1000

VV 2 kg 30 60,00 3,00 3 pallet € 16,52 € 0,23 € 0,18
T.PAN.20/4.3PE PE 3 kg 30 60,00 3,00 3 pallet € 19,72 € 0,23 € 0,18
T.PAN.20/4.PGR35 3,5 PE GR 30 60,00 3,00 3 pallet € 19,72 € 0,23 € 0,18
T.PAN.20/4.PGR4 4 PE GR 30 60,00 3,00 3 pallet € 21,02 € 0,23 € 0,18
T.PAN.20/4.3MMPE PE 3 mm* 30 60,00 3,00 500 mq € 21,24 € 0,23 € 0,18
T.PAN.20/5.2VV

50 mm 2000x1000

VV 2 kg 24 48,00 3,00 3 pallet € 18,63 € 0,29 € 0,22
T.PAN.20/5.3PE PE 3 kg 24 48,00 3,00 3 pallet € 21,83 € 0,29 € 0,22
T.PAN.20/5.PGR35 3,5 PE GR 24 48,00 3,00 3 pallet € 21,83 € 0,29 € 0,22
T.PAN.20/5.PGR4 4 PE GR 24 48,00 3,00 3 pallet € 23,13 € 0,29 € 0,22
T.PAN.20/5.3MMPE PE 3 mm* 24 48,00 3,00 500 mq € 23,35 € 0,29 € 0,22
T.PAN.20/6.2VV

60 mm 2000x1000

VV 2 kg 20 40,00 3,00 4 pallet € 20,75 € 0,35 € 0,27
T.PAN.20/6.3PE PE 3 kg 20 40,00 3,00 4 pallet € 23,95 € 0,35 € 0,27
T.PAN.20/6.PGR35 3,5 PE GR 20 40,00 3,00 4 pallet € 23,95 € 0,35 € 0,27
T.PAN.20/6.PGR4 4 PE GR 20 40,00 3,00 4 pallet € 25,24 € 0,35 € 0,27
T.PAN.20/6.3MMPE PE 3 mm* 20 40,00 3,00 500 mq € 25,46 € 0,35 € 0,27
T.PAN.20/8.2VV

80 mm 2000x1000

VV 2 kg 15 30,00 3,00 5 pallet € 24,97 € 0,46 € 0,36
T.PAN.20/8.3PE PE 3 kg 15 30,00 3,00 5 pallet € 28,17 € 0,46 € 0,36
T.PAN.20/8.PGR35 3,5 PE GR 15 30,00 3,00 5 pallet € 28,17 € 0,46 € 0,36
T.PAN.20/8.PGR4 4 PE GR 15 30,00 3,00 5 pallet € 29,47 € 0,46 € 0,36
T.PAN.20/8.3MMPE PE 3 mm* 15 30,00 3,00 500 mq € 29,68 € 0,46 € 0,36
T.PAN.20/10.2VV

100 mm 2000x1000

VV 2 kg 12 24,00 3,00 6 pallet € 29,19 € 0,58 € 0,45
T.PAN.20/10.3PE PE 3 kg 12 24,00 3,00 6 pallet € 32,39 € 0,58 € 0,45
T.PAN.20/10.PGR35 3,5 PE GR 12 24,00 3,00 6 pallet € 32,39 € 0,58 € 0,45
T.PAN.20/10.PGR4 4 PE GR 12 24,00 3,00 6 pallet € 33,69 € 0,58 € 0,45
T.PAN.20/10.3MMPE PE 3 mm* 12 24,00 3,00 500 mq € 33,91 € 0,58 € 0,45
T.PAN.20/12.2VV

120 mm 2000x1000

VV 2 kg 10 20,00 3,00 8 pallet € 33,42 € 0,70 € 0,55
T.PAN.20/12.3PE PE 3 kg 10 20,00 3,00 8 pallet € 36,62 € 0,70 € 0,55
T.PAN.20/12.PGR35 3,5 PE GR 10 20,00 3,00 8 pallet € 36,62 € 0,70 € 0,55
T.PAN.20/12.PGR4 4 PE GR 10 20,00 3,00 8 pallet € 37,92 € 0,70 € 0,55
T.PAN.20/12.3MMPE PE 3 mm* 10 20,00 3,00 500 mq € 38,13 € 0,70 € 0,55
T.PAN.20/14.2VV

140 mm 2000x1000

VV 2 kg 8 16,00 3,00 8 pallet € 37,64 € 0,81 € 0,64
T.PAN.20/14.3PE PE 3 kg 8 16,00 3,00 8 pallet € 40,84 € 0,81 € 0,64
T.PAN.20/14.PGR35 3,5 PE GR 8 16,00 3,00 8 pallet € 40,84 € 0,81 € 0,64
T.PAN.20/14.PGR4 4 PE GR 8 16,00 3,00 8 pallet € 42,14 € 0,81 € 0,64
T.PAN.20/14.3MMPE PE 3 mm* 8 16,00 3,00 500 mq € 42,36 € 0,81 € 0,64
T.PAN.20/16.2VV

160 mm 2000x1000

VV 2 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 41,87 € 0,93 € 0,73
T.PAN.20/16.3PE PE 3 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 45,07 € 0,93 € 0,73
T.PAN.20/16.PGR35 3,5 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 45,07 € 0,93 € 0,73
T.PAN.20/16.PGR4 4 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 46,36 € 0,93 € 0,73
T.PAN.20/16.3MMPE PE 3 mm* 7 14,00 3,00 500 mq € 46,58 € 0,93 € 0,73
T.PAN.20/18.2VV

180 mm 2000x1000

VV 2 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 46,09 € 1,05 € 0,82
T.PAN.20/18.3PE PE 3 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 49,29 € 1,05 € 0,82
T.PAN.20/18.PGR35 3,5 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 49,29 € 1,05 € 0,82
T.PAN.20/18.PGR4 4 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 50,59 € 1,05 € 0,82
T.PAN.20/18.3MMPE PE 3 mm* 7 14,00 3,00 500 mq € 50,80 € 1,05 € 0,82

S C H E DA
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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TREVEN PAN Blackpor ® BK1000
Blackpor® + Membrana impermeabilizzante

*spessore prima della sfiammatura UNI EN 13707:2005

CODICE SPESSORE  
isolante

DIMENSIONI  
mm MEMBRANA PZ  

pallet
MQ  

pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

T.PAN.B10/4.2VV

40 mm 2000x1000

VV 2 kg 30 60,00 3,00 3 pallet € 13,87 € 0,23 € 0,18

T.PAN.B10/4.3PE PE 3 kg 30 60,00 3,00 3 pallet € 17,07 € 0,23 € 0,18
T.PAN.B10/4.PG35 3,5 PE GR 30 60,00 3,00 3 pallet € 17,07 € 0,23 € 0,18
T.PAN.B10/4.PG4 4 PE GR 30 60,00 3,00 3 pallet € 18,37 € 0,23 € 0,18
T.PAN.B10/4.3MPE PE 3 mm* 30 60,00 3,00 500 mq € 18,59 € 0,23 € 0,18
T.PAN.B10/5.2VV

50 mm 2000x1000

VV 2 kg 24 48,00 3,00 3 pallet € 15,32 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B10/5.3PE PE 3 kg 24 48,00 3,00 3 pallet € 18,52 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B10/5.PG35 3,5 PE GR 24 48,00 3,00 3 pallet € 18,52 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B10/5.PG4 4 PE GR 24 48,00 3,00 3 pallet € 19,82 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B10/5.3MPE PE 3 mm* 24 48,00 3,00 500 mq € 20,04 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B10/6.2VV

60 mm 2000x1000

VV 2 kg 20 40,00 3,00 4 pallet € 16,77 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B10/6.3PE PE 3 kg 20 40,00 3,00 4 pallet € 19,97 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B10/6.PG35 3,5 PE GR 20 40,00 3,00 4 pallet € 19,97 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B10/6.PG4 4 PE GR 20 40,00 3,00 4 pallet € 21,27 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B10/6.3MPE PE 3 mm* 20 40,00 3,00 500 mq € 21,48 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B10/8.2VV

80 mm 2000x1000

VV 2 kg 15 30,00 3,00 5 pallet € 19,67 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B10/8.3PE PE 3 kg 15 30,00 3,00 5 pallet € 22,87 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B10/8.PG35 3,5 PE GR 15 30,00 3,00 5 pallet € 22,87 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B10/8.PG4 4 PE GR 15 30,00 3,00 5 pallet € 24,17 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B10/8.3MPE PE 3 mm* 15 30,00 3,00 500 mq € 24,38 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B10/10.2VV

100 mm 2000x1000

VV 2 kg 12 24,00 3,00 6 pallet € 22,57 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B10/10.3PE PE 3 kg 12 24,00 3,00 6 pallet € 25,77 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B10/10.PG35 3,5 PE GR 12 24,00 3,00 6 pallet € 25,77 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B10/10.PG4 4 PE GR 12 24,00 3,00 6 pallet € 27,07 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B10/10.3MPE PE 3 mm* 12 24,00 3,00 500 mq € 27,28 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B10/12.2VV

120 mm 2000x1000

VV 2 kg 10 20,00 3,00 8 pallet € 25,47 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B10/12.3PE PE 3 kg 10 20,00 3,00 8 pallet € 28,67 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B10/12.PG35 3,5 PE GR 10 20,00 3,00 8 pallet € 28,67 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B10/12.PG4 4 PE GR 10 20,00 3,00 8 pallet € 29,97 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B10/12.3MPE PE 3 mm* 10 20,00 3,00 500 mq € 30,18 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B10/14.2VV

140 mm 2000x1000

VV 2 kg 8 16,00 3,00 8 pallet € 28,37 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B10/14.3PE PE 3 kg 8 16,00 3,00 8 pallet € 31,57 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B10/14.PG35 3,5 PE GR 8 16,00 3,00 8 pallet € 31,57 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B10/14.PG4 4 PE GR 8 16,00 3,00 8 pallet € 32,87 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B10/14.3MPE PE 3 mm* 8 16,00 3,00 500 mq € 33,08 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B10/16.2VV

160 mm 2000x1000

VV 2 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 31,26 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B10/16.3PE PE 3 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 34,46 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B10/16.PG35 3,5 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 34,46 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B10/16.PG4 4 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 35,76 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B10/16.3MPE PE 3 mm* 7 14,00 3,00 500 mq € 35,98 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B10/18.2VV

180 mm 2000x1000

VV 2 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 34,16 € 1,05 € 0,82
T.PAN.B10/18.3PE PE 3 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 37,36 € 1,05 € 0,82
T.PAN.B10/18.PG35 3,5 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 37,36 € 1,05 € 0,82
T.PAN.B10/18.PG4 4 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 38,66 € 1,05 € 0,82
T.PAN.B10/18.3MPE PE 3 mm* 7 14,00 3,00 500 mq € 38,88 € 1,05 € 0,82

S C H E DA
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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TREVEN PAN Blackpor ® BK1200
Blackpor® + Membrana impermeabilizzante

*spessore prima della sfiammatura UNI EN 13707:2005

CODICE SPESSORE  
isolante

DIMENSIONI  
mm MEMBRANA PZ  

pallet
MQ  

pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

T.PAN.B12/4.2VV

40 mm 2000x1000

VV 2 kg 30 60,00 3,00 3 pallet € 14,50 € 0,23 € 0,18

T.PAN.B12/4.3PE PE 3 kg 30 60,00 3,00 3 pallet € 17,70 € 0,23 € 0,18
T.PAN.B12/4.PG35 3,5 PE GR 30 60,00 3,00 3 pallet € 17,70 € 0,23 € 0,18
T.PAN.B12/4.PG4 4 PE GR 30 60,00 3,00 3 pallet € 19,00 € 0,23 € 0,18
T.PAN.B12/4.3MPE PE 3 mm* 30 60,00 3,00 500 mq € 19,21 € 0,23 € 0,18
T.PAN.B12/5.2VV

50 mm 2000x1000

VV 2 kg 24 48,00 3,00 3 pallet € 16,11 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B12/5.3PE PE 3 kg 24 48,00 3,00 3 pallet € 19,31 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B12/5.PG35 3,5 PE GR 24 48,00 3,00 3 pallet € 19,31 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B12/5.PG4 4 PE GR 24 48,00 3,00 3 pallet € 20,60 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B12/5.3MPE PE 3 mm* 24 48,00 3,00 500 mq € 20,82 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B12/6.2VV

60 mm 2000x1000

VV 2 kg 20 40,00 3,00 4 pallet € 17,71 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B12/6.3PE PE 3 kg 20 40,00 3,00 4 pallet € 20,91 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B12/6.PG35 3,5 PE GR 20 40,00 3,00 4 pallet € 20,91 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B12/6.PG4 4 PE GR 20 40,00 3,00 4 pallet € 22,21 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B12/6.3MPE PE 3 mm* 20 40,00 3,00 500 mq € 22,43 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B12/8.2VV

80 mm 2000x1000

VV 2 kg 15 30,00 3,00 5 pallet € 20,92 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B12/8.3PE PE 3 kg 15 30,00 3,00 5 pallet € 24,12 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B12/8.PG35 3,5 PE GR 15 30,00 3,00 5 pallet € 24,12 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B12/8.PG4 4 PE GR 15 30,00 3,00 5 pallet € 25,42 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B12/8.3MPE PE 3 mm* 15 30,00 3,00 500 mq € 25,64 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B12/10.2VV

100 mm 2000x1000

VV 2 kg 12 24,00 3,00 6 pallet € 24,14 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B12/10.3PE PE 3 kg 12 24,00 3,00 6 pallet € 27,34 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B12/10.PG35 3,5 PE GR 12 24,00 3,00 6 pallet € 27,34 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B12/10.PG4 4 PE GR 12 24,00 3,00 6 pallet € 28,63 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B12/10.3MPE PE 3 mm* 12 24,00 3,00 500 mq € 28,85 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B12/12.2VV

120 mm 2000x1000

VV 2 kg 10 20,00 3,00 8 pallet € 27,35 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B12/12.3PE PE 3 kg 10 20,00 3,00 8 pallet € 30,55 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B12/12.PG35 3,5 PE GR 10 20,00 3,00 8 pallet € 30,55 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B12/12.PG4 4 PE GR 10 20,00 3,00 8 pallet € 31,85 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B12/12.3MPE PE 3 mm* 10 20,00 3,00 500 mq € 32,06 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B12/14.2VV

140 mm 2000x1000

VV 2 kg 8 16,00 3,00 8 pallet € 30,56 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B12/14.3PE PE 3 kg 8 16,00 3,00 8 pallet € 33,76 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B12/14.PG35 3,5 PE GR 8 16,00 3,00 8 pallet € 33,76 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B12/14.PG4 4 PE GR 8 16,00 3,00 8 pallet € 35,06 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B12/14.3MPE PE 3 mm* 8 16,00 3,00 500 mq € 35,27 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B12/16.2VV

160 mm 2000x1000

VV 2 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 33,77 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B12/16.3PE PE 3 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 36,97 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B12/16.PG35 3,5 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 36,97 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B12/16.PG4 4 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 38,27 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B12/16.3MPE PE 3 mm* 7 14,00 3,00 500 mq € 38,49 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B12/18.2VV

180 mm 2000x1000

VV 2 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 36,99 € 1,05 € 0,82
T.PAN.B12/18.3PE PE 3 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 40,19 € 1,05 € 0,82
T.PAN.B12/18.PG35 3,5 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 40,19 € 1,05 € 0,82
T.PAN.B12/18.PG4 4 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 41,48 € 1,05 € 0,82
T.PAN.B12/18.3MPE PE 3 mm* 7 14,00 3,00 500 mq € 41,70 € 1,05 € 0,82

S C H E DA
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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TREVEN PAN Blackpor ® BK1500
Blackpor® + Membrana impermeabilizzante

*spessore prima della sfiammatura UNI EN 13707:2005

CODICE SPESSORE  
isolante

DIMENSIONI  
mm MEMBRANA PZ  

pallet
MQ  

pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

T.PAN.B15/4.2VV

40 mm 2000x1000

VV 2 kg 30 60,00 3,00 3 pallet € 16,07 € 0,23 € 0,18

T.PAN.B15/4.3PE PE 3 kg 30 60,00 3,00 3 pallet € 19,27 € 0,23 € 0,18
T.PAN.B15/4.PG35 3,5 PE GR 30 60,00 3,00 3 pallet € 19,27 € 0,23 € 0,18
T.PAN.B15/4.PG4 4 PE GR 30 60,00 3,00 3 pallet € 20,56 € 0,23 € 0,18
T.PAN.B15/4.3MPE PE 3 mm* 30 60,00 3,00 500 mq € 20,78 € 0,23 € 0,18
T.PAN.B15/5.2VV

50 mm 2000x1000

VV 2 kg 24 48,00 3,00 3 pallet € 18,07 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B15/5.3PE PE 3 kg 24 48,00 3,00 3 pallet € 21,27 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B15/5.PG35 3,5 PE GR 24 48,00 3,00 3 pallet € 21,27 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B15/5.PG4 4 PE GR 24 48,00 3,00 3 pallet € 22,56 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B15/5.3MPE PE 3 mm* 24 48,00 3,00 500 mq € 22,78 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B15/6.2VV

60 mm 2000x1000

VV 2 kg 20 40,00 3,00 4 pallet € 20,06 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B15/6.3PE PE 3 kg 20 40,00 3,00 4 pallet € 23,26 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B15/6.PG35 3,5 PE GR 20 40,00 3,00 4 pallet € 23,26 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B15/6.PG4 4 PE GR 20 40,00 3,00 4 pallet € 24,56 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B15/6.3MPE PE 3 mm* 20 40,00 3,00 500 mq € 24,78 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B15/8.2VV

80 mm 2000x1000

VV 2 kg 15 30,00 3,00 5 pallet € 24,06 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B15/8.3PE PE 3 kg 15 30,00 3,00 5 pallet € 27,26 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B15/8.PG35 3,5 PE GR 15 30,00 3,00 5 pallet € 27,26 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B15/8.PG4 4 PE GR 15 30,00 3,00 5 pallet € 28,56 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B15/8.3MPE PE 3 mm* 15 30,00 3,00 500 mq € 28,77 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B15/10.2VV

100 mm 2000x1000

VV 2 kg 12 24,00 3,00 6 pallet € 28,06 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B15/10.3PE PE 3 kg 12 24,00 3,00 6 pallet € 31,26 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B15/10.PG35 3,5 PE GR 12 24,00 3,00 6 pallet € 31,26 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B15/10.PG4 4 PE GR 12 24,00 3,00 6 pallet € 32,55 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B15/10.3MPE PE 3 mm* 12 24,00 3,00 500 mq € 32,77 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B15/12.2VV

120 mm 2000x1000

VV 2 kg 10 20,00 3,00 8 pallet € 32,05 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B15/12.3PE PE 3 kg 10 20,00 3,00 8 pallet € 35,25 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B15/12.PG35 3,5 PE GR 10 20,00 3,00 8 pallet € 35,25 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B15/12.PG4 4 PE GR 10 20,00 3,00 8 pallet € 36,55 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B15/12.3MPE PE 3 mm* 10 20,00 3,00 500 mq € 36,76 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B15/14.2VV

140 mm 2000x1000

VV 2 kg 8 16,00 3,00 8 pallet € 36,05 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B15/14.3PE PE 3 kg 8 16,00 3,00 8 pallet € 39,25 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B15/14.PG35 3,5 PE GR 8 16,00 3,00 8 pallet € 39,25 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B15/14.PG4 4 PE GR 8 16,00 3,00 8 pallet € 40,54 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B15/14.3MPE PE 3 mm* 8 16,00 3,00 500 mq € 40,76 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B15/16.2VV

160 mm 2000x1000

VV 2 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 40,04 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B15/16.3PE PE 3 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 43,24 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B15/16.PG35 3,5 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 43,24 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B15/16.PG4 4 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 44,54 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B15/16.3MPE PE 3 mm* 7 14,00 3,00 500 mq € 44,76 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B15/18.2VV

180 mm 2000x1000

VV 2 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 44,04 € 1,05 € 0,82
T.PAN.B15/18.3PE PE 3 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 47,24 € 1,05 € 0,82
T.PAN.B15/18.PG35 3,5 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 47,24 € 1,05 € 0,82
T.PAN.B15/18.PG4 4 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 48,54 € 1,05 € 0,82
T.PAN.B15/18.3MPE PE 3 mm* 7 14,00 3,00 500 mq € 48,75 € 1,05 € 0,82

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/sistemi%20impermeabilizzanti/treven%20pan/st_treven_pan_blackpor_bk1500%2Bmembrane.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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TREVEN PAN Blackpor ® BK2000
Blackpor® + Membrana impermeabilizzante

CODICE SPESSORE  
isolante

DIMENSIONI  
mm MEMBRANA PZ  

pallet
MQ  

pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

T.PAN.B20/4.2VV

40 mm 2000x1000

VV 2 kg 30 60,00 3,00 3 pallet € 17,63 € 0,23 € 0,18

T.PAN.B20/4.3PE PE 3 kg 30 60,00 3,00 3 pallet € 20,83 € 0,23 € 0,18
T.PAN.B20/4.PG35 3,5 PE GR 30 60,00 3,00 3 pallet € 20,83 € 0,23 € 0,18
T.PAN.B20/4.PG4 4 PE GR 30 60,00 3,00 3 pallet € 22,13 € 0,23 € 0,18
T.PAN.B20/4.3MPE PE 3 mm* 30 60,00 3,00 500 mq € 22,35 € 0,23 € 0,18
T.PAN.B20/5.2VV

50 mm 2000x1000

VV 2 kg 24 48,00 3,00 3 pallet € 20,02 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B20/5.3PE PE 3 kg 24 48,00 3,00 3 pallet € 23,22 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B20/5.PG35 3,5 PE GR 24 48,00 3,00 3 pallet € 23,22 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B20/5.PG4 4 PE GR 24 48,00 3,00 3 pallet € 24,52 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B20/5.3MPE PE 3 mm* 24 48,00 3,00 500 mq € 24,74 € 0,29 € 0,22
T.PAN.B20/6.2VV

60 mm 2000x1000

VV 2 kg 20 40,00 3,00 4 pallet € 22,41 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B20/6.3PE PE 3 kg 20 40,00 3,00 4 pallet € 25,61 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B20/6.PG35 3,5 PE GR 20 40,00 3,00 4 pallet € 25,61 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B20/6.PG4 4 PE GR 20 40,00 3,00 4 pallet € 26,91 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B20/6.3MPE PE 3 mm* 20 40,00 3,00 500 mq € 27,13 € 0,35 € 0,27
T.PAN.B20/8.2VV

80 mm 2000x1000

VV 2 kg 15 30,00 3,00 5 pallet € 27,19 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B20/8.3PE PE 3 kg 15 30,00 3,00 5 pallet € 30,39 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B20/8.PG35 3,5 PE GR 15 30,00 3,00 5 pallet € 30,39 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B20/8.PG4 4 PE GR 15 30,00 3,00 5 pallet € 31,69 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B20/8.3MPE PE 3 mm* 15 30,00 3,00 500 mq € 31,91 € 0,46 € 0,36
T.PAN.B20/10.2VV

100 mm 2000x1000

VV 2 kg 12 24,00 3,00 6 pallet € 31,97 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B20/10.3PE PE 3 kg 12 24,00 3,00 6 pallet € 35,17 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B20/10.PG35 3,5 PE GR 12 24,00 3,00 6 pallet € 35,17 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B20/10.PG4 4 PE GR 12 24,00 3,00 6 pallet € 36,47 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B20/10.3MPE PE 3 mm* 12 24,00 3,00 500 mq € 36,69 € 0,58 € 0,45
T.PAN.B20/12.2VV

120 mm 2000x1000

VV 2 kg 10 20,00 3,00 8 pallet € 36,75 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B20/12.3PE PE 3 kg 10 20,00 3,00 8 pallet € 39,95 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B20/12.PG35 3,5 PE GR 10 20,00 3,00 8 pallet € 39,95 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B20/12.PG4 4 PE GR 10 20,00 3,00 8 pallet € 41,25 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B20/12.3MPE PE 3 mm* 10 20,00 3,00 500 mq € 41,47 € 0,70 € 0,55
T.PAN.B20/14.2VV

140 mm 2000x1000

VV 2 kg 8 16,00 3,00 8 pallet € 41,53 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B20/14.3PE PE 3 kg 8 16,00 3,00 8 pallet € 44,73 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B20/14.PG35 3,5 PE GR 8 16,00 3,00 8 pallet € 44,73 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B20/14.PG4 4 PE GR 8 16,00 3,00 8 pallet € 46,03 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B20/14.3MPE PE 3 mm* 8 16,00 3,00 500 mq € 46,25 € 0,81 € 0,64
T.PAN.B20/16.2VV

160 mm 2000x1000

VV 2 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 46,31 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B20/16.3PE PE 3 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 49,51 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B20/16.PG35 3,5 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 49,51 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B20/16.PG4 4 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 50,81 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B20/16.3MPE PE 3 mm* 7 14,00 3,00 500 mq € 51,03 € 0,93 € 0,73
T.PAN.B20/18.2VV

180 mm 2000x1000

VV 2 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 51,09 € 1,05 € 0,82
T.PAN.B20/18.3PE PE 3 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 54,29 € 1,05 € 0,82
T.PAN.B20/18.PG35 3,5 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 54,29 € 1,05 € 0,82
T.PAN.B20/18.PG4 4 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 55,59 € 1,05 € 0,82
T.PAN.B20/18.3MPE PE 3 mm* 7 14,00 3,00 500 mq € 55,81 € 1,05 € 0,82

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/sistemi%20impermeabilizzanti/treven%20pan/st_treven_pan_blackpor_bk1500%2Bmembrane.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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TREVEN PAN Greenpor ® XG200
Greenpor® + Membrana impermeabilizzante

*spessore prima della sfiammatura UNI EN 13707:2005

CODICE SPESSORE  
isolante

DIMENSIONI  
mm MEMBRANA PZ  

pallet
MQ  

pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

T.PA.XG20/4.2VV

40 mm 2000x1000

VV 2 kg 30 60,00 3,00 3 pallet € 16,80 € 0,23 € 0,18

T.PA.XG20/4.3PE PE 3 kg 30 60,00 3,00 3 pallet € 20,00 € 0,23 € 0,18
T.PA.XG20/4.PG35 3,5 PE GR 30 60,00 3,00 3 pallet € 20,00 € 0,23 € 0,18
T.PA.XG20/4.PG4 4 PE GR 30 60,00 3,00 3 pallet € 21,30 € 0,23 € 0,18
T.PA.XG20/4.3MPE PE 3 mm* 30 60,00 3,00 500 mq € 21,51 € 0,23 € 0,18
T.PA.XG20/5.2VV

50 mm 2000x1000

VV 2 kg 24 48,00 3,00 3 pallet € 18,98 € 0,29 € 0,22
T.PA.XG20/5.3PE PE 3 kg 24 48,00 3,00 3 pallet € 22,18 € 0,29 € 0,22
T.PA.XG20/5.PG35 3,5 PE GR 24 48,00 3,00 3 pallet € 22,18 € 0,29 € 0,22
T.PA.XG20/5.PG4 4 PE GR 24 48,00 3,00 3 pallet € 23,48 € 0,29 € 0,22
T.PA.XG20/5.3MPE PE 3 mm* 24 48,00 3,00 500 mq € 23,70 € 0,29 € 0,22
T.PA.XG20/6.2VV

60 mm 2000x1000

VV 2 kg 20 40,00 3,00 4 pallet € 21,16 € 0,35 € 0,27
T.PA.XG20/6.3PE PE 3 kg 20 40,00 3,00 4 pallet € 24,36 € 0,35 € 0,27
T.PA.XG20/6.PG35 3,5 PE GR 20 40,00 3,00 4 pallet € 24,36 € 0,35 € 0,27
T.PA.XG20/6.PG4 4 PE GR 20 40,00 3,00 4 pallet € 25,66 € 0,35 € 0,27
T.PA.XG20/6.3MPE PE 3 mm* 20 40,00 3,00 500 mq € 25,88 € 0,35 € 0,27
T.PA.XG20/8.2VV

80 mm 2000x1000

VV 2 kg 15 30,00 3,00 5 pallet € 25,53 € 0,46 € 0,36
T.PA.XG20/8.3PE PE 3 kg 15 30,00 3,00 5 pallet € 28,73 € 0,46 € 0,36
T.PA.XG20/8.PG35 3,5 PE GR 15 30,00 3,00 5 pallet € 28,73 € 0,46 € 0,36
T.PA.XG20/8.PG4 4 PE GR 15 30,00 3,00 5 pallet € 30,02 € 0,46 € 0,36
T.PA.XG20/8.3MPE PE 3 mm* 15 30,00 3,00 500 mq € 30,24 € 0,46 € 0,36
T.PA.XG20/10.2VV

100 mm 2000x1000

VV 2 kg 12 24,00 3,00 6 pallet € 29,89 € 0,58 € 0,45
T.PA.XG20/10.3PE PE 3 kg 12 24,00 3,00 6 pallet € 33,09 € 0,58 € 0,45
T.PA.XG20/10.PG35 3,5 PE GR 12 24,00 3,00 6 pallet € 33,09 € 0,58 € 0,45
T.PA.XG20/10.PG4 4 PE GR 12 24,00 3,00 6 pallet € 34,39 € 0,58 € 0,45
T.PA.XG20/10.3MPE PE 3 mm* 12 24,00 3,00 500 mq € 34,60 € 0,58 € 0,45
T.PA.XG20/12.2VV

120 mm 2000x1000

VV 2 kg 10 20,00 3,00 8 pallet € 34,25 € 0,70 € 0,55
T.PA.XG20/12.3PE PE 3 kg 10 20,00 3,00 8 pallet € 37,45 € 0,70 € 0,55
T.PA.XG20/12.PG35 3,5 PE GR 10 20,00 3,00 8 pallet € 37,45 € 0,70 € 0,55
T.PA.XG20/12.PG4 4 PE GR 10 20,00 3,00 8 pallet € 38,75 € 0,70 € 0,55
T.PA.XG20/12.3MPE PE 3 mm* 10 20,00 3,00 500 mq € 38,97 € 0,70 € 0,55
T.PA.XG20/14.2VV

140 mm 2000x1000

VV 2 kg 8 16,00 3,00 8 pallet € 38,62 € 0,81 € 0,64
T.PA.XG20/14.3PE PE 3 kg 8 16,00 3,00 8 pallet € 41,82 € 0,81 € 0,64
T.PA.XG20/14.PG35 3,5 PE GR 8 16,00 3,00 8 pallet € 41,82 € 0,81 € 0,64
T.PA.XG20/14.PG4 4 PE GR 8 16,00 3,00 8 pallet € 43,11 € 0,81 € 0,64
T.PA.XG20/14.3MPE PE 3 mm* 8 16,00 3,00 500 mq € 43,33 € 0,81 € 0,64
T.PA.XG20/16.2VV

160 mm 2000x1000

VV 2 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 42,98 € 0,93 € 0,73
T.PA.XG20/16.3PE PE 3 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 46,18 € 0,93 € 0,73
T.PA.XG20/16.PG35 3,5 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 46,18 € 0,93 € 0,73
T.PA.XG20/16.PG4 4 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 47,48 € 0,93 € 0,73
T.PA.XG20/16.3MPE PE 3 mm* 7 14,00 3,00 500 mq € 47,69 € 0,93 € 0,73
T.PA.XG20/18.2VV

180 mm 2000x1000

VV 2 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 47,34 € 1,05 € 0,82
T.PA.XG20/18.3PE PE 3 kg 7 14,00 3,00 10 pallet € 50,54 € 1,05 € 0,82
T.PA.XG20/18.PG35 3,5 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 50,54 € 1,05 € 0,82
T.PA.XG20/18.PG4 4 PE GR 7 14,00 3,00 10 pallet € 51,84 € 1,05 € 0,82
T.PA.XG20/18.3MPE PE 3 mm* 7 14,00 3,00 500 mq € 52,05 € 1,05 € 0,82

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/sistemi%20impermeabilizzanti/treven%20pan/st_treven_pan_greenpor_xg200%2Bmembrane.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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*spessore prima della sfiammatura UNI EN 13707:2005

TREVEN PAN XP S
XPS + Membrana impermeabilizzante

CODICE SPESSORE  
isolante

DIMENSIONI  
mm MEMBRANA PZ  

pallet
MQ  

pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

T.PAN.X/30.2VV-180

30 mm 1800x1000

VV 2 kg 40 72,00 3,00 4 pallet € 17,05 € 0,17 € 0,13

T.PAN.X/30.3PE-180 PE 3 kg 40 72,00 3,00 4 pallet € 20,25 € 0,17 € 0,13
T.PAN.X/30.PG35-180 3,5 PE GR 40 72,00 3,00 4 pallet € 20,25 € 0,17 € 0,13
T.PAN.X/30.PG4-180 4 PE GR 40 72,00 3,00 4 pallet € 21,55 € 0,17 € 0,13
T.PAN.X/40.2VV-180

40 mm 1800x1000

VV 2 kg 30 54,00 3,00 3 pallet € 20,04 € 0,23 € 0,18
T.PAN.X/40.3PE-180 PE 3 kg 30 54,00 3,00 3 pallet € 23,24 € 0,23 € 0,18
T.PAN.X/40.PG35-180 3,5 PE GR 30 54,00 3,00 3 pallet € 23,24 € 0,23 € 0,18
T.PAN.X/40.PG4-180 4 PE GR 30 54,00 3,00 3 pallet € 24,54 € 0,23 € 0,18
T.PAN.X/50.2VV-180

50 mm 1800x1000

VV 2 kg 24 43,20 3,00 3 pallet € 23,04 € 0,29 € 0,22
T.PAN.X/50.3PE-180 PE 3 kg 24 43,20 3,00 3 pallet € 26,24 € 0,29 € 0,22
T.PAN.X/50.PG35-180 3,5 PE GR 24 43,20 3,00 3 pallet € 26,24 € 0,29 € 0,22
T.PAN.X/50.PG4-180 4 PE GR 24 43,20 3,00 3 pallet € 27,53 € 0,29 € 0,22
T.PAN.X/60.2VV-180

60 mm 1800x1000

VV 2 kg 20 36,00 3,00 4 pallet € 26,03 € 0,35 € 0,27
T.PAN.X/60.3PE-180 PE 3 kg 20 36,00 3,00 4 pallet € 29,23 € 0,35 € 0,27
T.PAN.X/60.PG35-180 3,5 PE GR 20 36,00 3,00 4 pallet € 29,23 € 0,35 € 0,27
T.PAN.X/60.PG4-180 4 PE GR 20 36,00 3,00 4 pallet € 30,53 € 0,35 € 0,27
T.PAN.X/80.2VV-180

80 mm 1800x1000

VV 2 kg 15 27,00 3,00 5 pallet € 32,01 € 0,46 € 0,36
T.PAN.X/80.3PE-180 PE 3 kg 15 27,00 3,00 5 pallet € 35,21 € 0,46 € 0,36
T.PAN.X/80.PG35-180 3,5 PE GR 15 27,00 3,00 5 pallet € 35,21 € 0,46 € 0,36
T.PAN.X/80.PG4-180 4 PE GR 15 27,00 3,00 5 pallet € 36,51 € 0,46 € 0,36
T.PAN.X/100.2VV-180

100 mm 1800x1000

VV 2 kg 12 21,60 3,00 6 pallet € 38,00 € 0,58 € 0,45
T.PAN.X/100.3PE-180 PE 3 kg 12 21,60 3,00 6 pallet € 41,20 € 0,58 € 0,45
T.PAN.X/100.PG35-180 3,5 PE GR 12 21,60 3,00 6 pallet € 41,20 € 0,58 € 0,45
T.PAN.X/100.PG4-180 4 PE GR 12 21,60 3,00 6 pallet € 42,49 € 0,58 € 0,45
T.PAN.X/120.2VV-180

120 mm 1800x1000

VV 2 kg 10 18,00 3,00 8 pallet € 46,76 € 0,70 € 0,55
T.PAN.X/120.3PE-180 PE 3 kg 10 18,00 3,00 8 pallet € 49,96 € 0,70 € 0,55
T.PAN.X/120.PG35-180 3,5 PE GR 10 18,00 3,00 8 pallet € 49,96 € 0,70 € 0,55
T.PAN.X/120.PG4-180 4 PE GR 10 18,00 3,00 8 pallet € 51,26 € 0,70 € 0,55

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/sistemi%20impermeabilizzanti/treven%20pan/st_treven%20pan_xps%2Bmembrane.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

> >

PIGNATTE
SOLAIO
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

P-BLOC 1  EP S80
Pignat te in EPS per solai alleggeriti  in Whitepor EPS80 – Modello 1

P-BLOC 1  EP S100
Pignat te in EPS per solai alleggeriti  in Whitepor EPS100 – Modello 1
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CODICE LARGHEZZA 
mm

SPESSORE 
mm

LUNGHEZZA 
mm

PZ 
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE 
minimo

LISTINO 
€/ML

CONSEGNA 
€/ML netto

*RITIRO 
€/ML netto

PBLOC1.08.1005012

420

120

1000,00

- - 1 pallet € 6,77 € 0,20 € 0,15
PBLOC1.08.1005014 140 - - 1 pallet € 7,90 € 0,24 € 0,18
PBLOC1.08.1005016 160 - - 1 pallet € 9,03 € 0,27 € 0,20
PBLOC1.08.1005018 180 - - 1 pallet € 10,16 € 0,30 € 0,23
PBLOC1.08.1005020 200 - - 1 pallet € 11,28 € 0,34 € 0,25
PBLOC1.08.1005022 220 - - 1 pallet € 12,41 € 0,37 € 0,28
PBLOC1.08.1005024 240 - - 1 pallet € 13,54 € 0,40 € 0,30
PBLOC1.08.1005026 260 - - 1 pallet € 14,67 € 0,44 € 0,33
PBLOC1.08.1005028 280 - - 1 pallet € 15,80 € 0,47 € 0,35
PBLOC1.08.1005030 300 - - 1 pallet € 16,93 € 0,50 € 0,38
PBLOC1.08.1006012

520

120 - - 1 pallet € 8,38 € 0,25 € 0,19
PBLOC1.08.1006014 140 - - 1 pallet € 9,78 € 0,29 € 0,22
PBLOC1.08.1006016 160 - - 1 pallet € 11,18 € 0,33 € 0,25
PBLOC1.08.1006018 180 - - 1 pallet € 12,57 € 0,37 € 0,28
PBLOC1.08.1006020 200 - - 1 pallet € 13,97 € 0,42 € 0,31
PBLOC1.08.1006022 220 - - 1 pallet € 15,37 € 0,46 € 0,34
PBLOC1.08.1006024 240 - - 1 pallet € 16,76 € 0,50 € 0,37
PBLOC1.08.1006026 260 - - 1 pallet € 18,16 € 0,54 € 0,41
PBLOC1.08.1006028 280 - - 1 pallet € 19,56 € 0,58 € 0,44
PBLOC1.08.1006030 300 - - 1 pallet € 20,95 € 0,62 € 0,47

CODICE LARGHEZZA 
mm

SPESSORE 
mm

LUNGHEZZA 
mm

PZ 
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE 
minimo

LISTINO 
€/ML

CONSEGNA 
€/ML netto

*RITIRO 
€/ML netto

PBLOC1.10.1005012

420

120

1000,00

- - 1 pallet € 7,84 € 0,20 € 0,15
PBLOC1.10.1005014 140 - - 1 pallet € 9,15 € 0,24 € 0,18
PBLOC1.10.1005016 160 - - 1 pallet € 10,46 € 0,27 € 0,20
PBLOC1.10.1005018 180 - - 1 pallet € 11,77 € 0,30 € 0,23
PBLOC1.10.1005020 200 - - 1 pallet € 13,07 € 0,34 € 0,25
PBLOC1.10.1005022 220 - - 1 pallet € 14,38 € 0,37 € 0,28
PBLOC1.10.1005024 240 - - 1 pallet € 15,69 € 0,40 € 0,30
PBLOC1.10.1005026 260 - - 1 pallet € 17,00 € 0,44 € 0,33
PBLOC1.10.1005028 280 - - 1 pallet € 18,30 € 0,47 € 0,35
PBLOC1.10.1005030 300 - - 1 pallet € 19,61 € 0,50 € 0,38
PBLOC1.10.1006012

520

120 - - 1 pallet € 9,71 € 0,25 € 0,19
PBLOC1.10.1006014 140 - - 1 pallet € 11,33 € 0,29 € 0,22
PBLOC1.10.1006016 160 - - 1 pallet € 12,95 € 0,33 € 0,25
PBLOC1.10.1006018 180 - - 1 pallet € 14,57 € 0,37 € 0,28
PBLOC1.10.1006020 200 - - 1 pallet € 16,19 € 0,42 € 0,31
PBLOC1.10.1006022 220 - - 1 pallet € 17,80 € 0,46 € 0,34
PBLOC1.10.1006024 240 - - 1 pallet € 19,42 € 0,50 € 0,37
PBLOC1.10.1006026 260 - - 1 pallet € 21,04 € 0,54 € 0,41
PBLOC1.10.1006028 280 - - 1 pallet € 22,66 € 0,58 € 0,44
PBLOC1.10.1006030 300 - - 1 pallet € 24,28 € 0,62 € 0,47

S C H E DA

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_solaio_alleggerito_EPS80_rev.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_solaio_alleggerito_EPS100_rev.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

> >

SISTEMI
A SECCO
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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BLUGIP S Whitepor ® EP S100
Whitepor® + Cartongesso 13 mm

CODICE DIMENSIONI  
mm

SP. EPS  
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO  
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

BG.13NE100.201202.BR

2000x1200

20 37 88,80 3,00 1 pallet € 14,94 € 0,17 € 0,13
BG.13NE100.201203.BR 30 28 67,20 3,00 1 pallet € 16,34 € 0,23 € 0,18
BG.13NE100.201204.BR 40 23 55,20 3,00 1 pallet € 17,73 € 0,29 € 0,22
BG.13NE100.201205.BR 50 20 48,00 3,00 1 pallet € 19,13 € 0,35 € 0,27
BG.13NE100.201206.BR 60 17 40,80 3,00 1 pallet € 20,53 € 0,40 € 0,32
BG.13NE100.201207.BR 70 15 36,00 3,00 1 pallet € 21,93 € 0,46 € 0,36
BG.13NE100.201208.BR 80 13 31,20 3,00 1 pallet € 23,32 € 0,52 € 0,41
BG.13NE100.201209.BR 90 12 28,80 3,00 1 pallet € 24,72 € 0,58 € 0,45
BG.13NE100.201210.BR 100 11 26,40 3,00 1 pallet € 26,12 € 0,64 € 0,50
BG.13NE100.201211.BR 110 10 24,00 3,00 1 pallet € 27,52 € 0,70 € 0,55
BG.13NE100.201212.BR 120 9 21,60 3,00 1 pallet € 28,91 € 0,75 € 0,59
BG.13NE100.201213.BR 130 8 19,20 3,00 1 pallet € 30,31 € 0,81 € 0,64
BG.13NE100.201214.BR 140 8 19,20 3,00 1 pallet € 31,71 € 0,87 € 0,68
BG.13NE100.201215.BR 150 7 16,80 3,00 1 pallet € 33,11 € 0,93 € 0,73
BG.13NE100.301202.BR

3000x1200

20 37 133,20 3,00 1 pallet € 14,94 € 0,17 € 0,13
BG.13NE100.301203.BR 30 28 100,80 3,00 1 pallet € 16,34 € 0,23 € 0,18
BG.13NE100.301204.BR 40 23 82,80 3,00 1 pallet € 17,73 € 0,29 € 0,22
BG.13NE100.301205.BR 50 20 72,00 3,00 1 pallet € 19,13 € 0,35 € 0,27
BG.13NE100.301206.BR 60 17 61,20 3,00 1 pallet € 20,53 € 0,40 € 0,32
BG.13NE100.301207.BR 70 15 54,00 3,00 1 pallet € 21,93 € 0,46 € 0,36
BG.13NE100.301208.BR 80 13 46,80 3,00 1 pallet € 23,32 € 0,52 € 0,41
BG.13NE100.301209.BR 90 12 43,20 3,00 1 pallet € 24,72 € 0,58 € 0,45
BG.13NE100.301210.BR 100 11 39,60 3,00 1 pallet € 26,12 € 0,64 € 0,50
BG.13NE100.301211.BR 110 10 36,00 3,00 1 pallet € 27,52 € 0,70 € 0,55
BG.13NE100.301212.BR 120 9 32,40 3,00 1 pallet € 28,91 € 0,75 € 0,59
BG.13NE100.301213.BR 130 8 28,80 3,00 1 pallet € 30,31 € 0,81 € 0,64
BG.13NE100.301214.BR 140 8 28,80 3,00 1 pallet € 31,71 € 0,87 € 0,68
BG.13NE100.301215.BR 150 7 25,20 3,00 1 pallet € 33,11 € 0,93 € 0,73

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/sistemi%20a%20secco/st_blugips_blackpor_bk1000.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

BLUGIP S Whitepor ® EP S150
Whitepor® + Cartongesso 13 mm

CODICE DIMENSIONI  
mm

SP. EPS  
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO  
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

BG.13NE150.201202.BR

2000x1200

20 37 88,80 3,00 1 pallet € 15,93 € 0,17 € 0,13
BG.13NE150.201203.BR 30 28 67,20 3,00 1 pallet € 17,83 € 0,23 € 0,18
BG.13NE150.201204.BR 40 23 55,20 3,00 1 pallet € 19,72 € 0,29 € 0,22
BG.13NE150.201205.BR 50 20 48,00 3,00 1 pallet € 21,62 € 0,35 € 0,27
BG.13NE150.201206.BR 60 17 40,80 3,00 1 pallet € 23,51 € 0,40 € 0,32
BG.13NE150.201207.BR 70 15 36,00 3,00 1 pallet € 25,41 € 0,46 € 0,36
BG.13NE150.201208.BR 80 13 31,20 3,00 1 pallet € 27,30 € 0,52 € 0,41
BG.13NE150.201209.BR 90 12 28,80 3,00 1 pallet € 29,20 € 0,58 € 0,45
BG.13NE150.201210.BR 100 11 26,40 3,00 1 pallet € 31,09 € 0,64 € 0,50
BG.13NE150.201211.BR 110 10 24,00 3,00 1 pallet € 32,99 € 0,70 € 0,55
BG.13NE150.201212.BR 120 9 21,60 3,00 1 pallet € 34,88 € 0,75 € 0,59
BG.13NE150.201213.BR 130 8 19,20 3,00 1 pallet € 36,78 € 0,81 € 0,64
BG.13NE150.201214.BR 140 8 19,20 3,00 1 pallet € 38,67 € 0,87 € 0,68
BG.13NE150.201215.BR 150 7 16,80 3,00 1 pallet € 40,57 € 0,93 € 0,73
BG.13NE150.301202.BR

3000x1200

20 37 133,20 3,00 1 pallet € 15,93 € 0,17 € 0,13
BG.13NE150.301203.BR 30 28 100,80 3,00 1 pallet € 17,83 € 0,23 € 0,18
BG.13NE150.301204.BR 40 23 82,80 3,00 1 pallet € 19,72 € 0,29 € 0,22
BG.13NE150.301205.BR 50 20 72,00 3,00 1 pallet € 21,62 € 0,35 € 0,27
BG.13NE150.301206.BR 60 17 61,20 3,00 1 pallet € 23,51 € 0,40 € 0,32
BG.13NE150.301207.BR 70 15 54,00 3,00 1 pallet € 25,41 € 0,46 € 0,36
BG.13NE150.301208.BR 80 13 46,80 3,00 1 pallet € 27,30 € 0,52 € 0,41
BG.13NE150.301209.BR 90 12 43,20 3,00 1 pallet € 29,20 € 0,58 € 0,45
BG.13NE150.301210.BR 100 11 39,60 3,00 1 pallet € 31,09 € 0,64 € 0,50
BG.13NE150.301211.BR 110 10 36,00 3,00 1 pallet € 32,99 € 0,70 € 0,55
BG.13NE150.301212.BR 120 9 32,40 3,00 1 pallet € 34,88 € 0,75 € 0,59
BG.13NE150.301213.BR 130 8 28,80 3,00 1 pallet € 36,78 € 0,81 € 0,64
BG.13NE150.301214.BR 140 8 28,80 3,00 1 pallet € 38,67 € 0,87 € 0,68
BG.13NE150.301215.BR 150 7 25,20 3,00 1 pallet € 40,57 € 0,93 € 0,73

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/sistemi%20a%20secco/st_blugips_blackpor_bk1000.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

BLUGIP S Blackpor ® BK1000
Blackpor® + Cartongesso 13 mm

CODICE DIMENSIONI  
mm

SP. EPS  
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO  
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

BG.13NB100.201202.BR

2000x1200

20 37 88,80 3,00 1 pallet € 15,28 € 0,17 € 0,13
BG.13NB100.201203.BR 30 28 67,20 3,00 1 pallet € 16,85 € 0,23 € 0,18
BG.13NB100.201204.BR 40 23 55,20 3,00 1 pallet € 18,42 € 0,29 € 0,22
BG.13NB100.201205.BR 50 20 48,00 3,00 1 pallet € 19,99 € 0,35 € 0,27
BG.13NB100.201206.BR 60 17 40,80 3,00 1 pallet € 21,56 € 0,40 € 0,32
BG.13NB100.201207.BR 70 15 36,00 3,00 1 pallet € 23,13 € 0,46 € 0,36
BG.13NB100.201208.BR 80 13 31,20 3,00 1 pallet € 24,70 € 0,52 € 0,41
BG.13NB100.201209.BR 90 12 28,80 3,00 1 pallet € 26,26 € 0,58 € 0,45
BG.13NB100.201210.BR 100 11 26,40 3,00 1 pallet € 27,83 € 0,64 € 0,50
BG.13NB100.201211.BR 110 10 24,00 3,00 1 pallet € 29,40 € 0,70 € 0,55
BG.13NB100.201212.BR 120 9 21,60 3,00 1 pallet € 30,97 € 0,75 € 0,59
BG.13NB100.201213.BR 130 8 19,20 3,00 1 pallet € 32,54 € 0,81 € 0,64
BG.13NB100.201214.BR 140 8 19,20 3,00 1 pallet € 34,11 € 0,87 € 0,68
BG.13NB100.201215.BR 150 7 16,80 3,00 1 pallet € 35,68 € 0,93 € 0,73
BG.13NB100.301202.BR

3000x1200

20 37 133,20 3,00 1 pallet € 15,28 € 0,17 € 0,13
BG.13NB100.301203.BR 30 28 100,80 3,00 1 pallet € 16,85 € 0,23 € 0,18
BG.13NB100.301204.BR 40 23 82,80 3,00 1 pallet € 18,42 € 0,29 € 0,22
BG.13NB100.301205.BR 50 20 72,00 3,00 1 pallet € 19,99 € 0,35 € 0,27
BG.13NB100.301206.BR 60 17 61,20 3,00 1 pallet € 21,56 € 0,40 € 0,32
BG.13NB100.301207.BR 70 15 54,00 3,00 1 pallet € 23,13 € 0,46 € 0,36
BG.13NB100.301208.BR 80 13 46,80 3,00 1 pallet € 24,70 € 0,52 € 0,41
BG.13NB100.301209.BR 90 12 43,20 3,00 1 pallet € 26,26 € 0,58 € 0,45
BG.13NB100.301210.BR 100 11 39,60 3,00 1 pallet € 27,83 € 0,64 € 0,50
BG.13NB100.301211.BR 110 10 36,00 3,00 1 pallet € 29,40 € 0,70 € 0,55
BG.13NB100.301212.BR 120 9 32,40 3,00 1 pallet € 30,97 € 0,75 € 0,59
BG.13NB100.301213.BR 130 8 28,80 3,00 1 pallet € 32,54 € 0,81 € 0,64
BG.13NB100.301214.BR 140 8 28,80 3,00 1 pallet € 34,11 € 0,87 € 0,68
BG.13NB100.301215.BR 150 7 25,20 3,00 1 pallet € 35,68 € 0,93 € 0,73

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/sistemi%20a%20secco/st_blugips_blackpor_bk1000.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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BLUGIP S Blackpor ® BK1500
Blackpor® + Cartongesso 13 mm

CODICE DIMENSIONI  
mm

SP. EPS  
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO  
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

BG.13NB150.201202.BR

2000x1200

20 37 88,80 3,00 1 pallet € 16,41 € 0,17 € 0,13
BG.13NB150.201203.BR 30 28 67,20 3,00 1 pallet € 18,54 € 0,23 € 0,18
BG.13NB150.201204.BR 40 23 55,20 3,00 1 pallet € 20,67 € 0,29 € 0,22
BG.13NB150.201205.BR 50 20 48,00 3,00 1 pallet € 22,81 € 0,35 € 0,27
BG.13NB150.201206.BR 60 17 40,80 3,00 1 pallet € 24,94 € 0,40 € 0,32
BG.13NB150.201207.BR 70 15 36,00 3,00 1 pallet € 27,07 € 0,46 € 0,36
BG.13NB150.201208.BR 80 13 31,20 3,00 1 pallet € 29,21 € 0,52 € 0,41
BG.13NB150.201209.BR 90 12 28,80 3,00 1 pallet € 31,34 € 0,58 € 0,45
BG.13NB150.201210.BR 100 11 26,40 3,00 1 pallet € 33,47 € 0,64 € 0,50
BG.13NB150.201211.BR 110 10 24,00 3,00 1 pallet € 35,61 € 0,70 € 0,55
BG.13NB150.201212.BR 120 9 21,60 3,00 1 pallet € 37,74 € 0,75 € 0,59
BG.13NB150.201213.BR 130 8 19,20 3,00 1 pallet € 39,87 € 0,81 € 0,64
BG.13NB150.201214.BR 140 8 19,20 3,00 1 pallet € 42,00 € 0,87 € 0,68
BG.13NB150.201215.BR 150 7 16,80 3,00 1 pallet € 44,14 € 0,93 € 0,73
BG.13NB150.301202.BR

3000x1200

20 37 133,20 3,00 1 pallet € 16,41 € 0,17 € 0,13
BG.13NB150.301203.BR 30 28 100,80 3,00 1 pallet € 18,54 € 0,23 € 0,18
BG.13NB150.301204.BR 40 23 82,80 3,00 1 pallet € 20,67 € 0,29 € 0,22
BG.13NB150.301205.BR 50 20 72,00 3,00 1 pallet € 22,81 € 0,35 € 0,27
BG.13NB150.301206.BR 60 17 61,20 3,00 1 pallet € 24,94 € 0,40 € 0,32
BG.13NB150.301207.BR 70 15 54,00 3,00 1 pallet € 27,07 € 0,46 € 0,36
BG.13NB150.301208.BR 80 13 46,80 3,00 1 pallet € 29,21 € 0,52 € 0,41
BG.13NB150.301209.BR 90 12 43,20 3,00 1 pallet € 31,34 € 0,58 € 0,45
BG.13NB150.301210.BR 100 11 39,60 3,00 1 pallet € 33,47 € 0,64 € 0,50
BG.13NB150.301211.BR 110 10 36,00 3,00 1 pallet € 35,61 € 0,70 € 0,55
BG.13NB150.301212.BR 120 9 32,40 3,00 1 pallet € 37,74 € 0,75 € 0,59
BG.13NB150.301213.BR 130 8 28,80 3,00 1 pallet € 39,87 € 0,81 € 0,64
BG.13NB150.301214.BR 140 8 28,80 3,00 1 pallet € 42,00 € 0,87 € 0,68
BG.13NB150.301215.BR 150 7 25,20 3,00 1 pallet € 44,14 € 0,93 € 0,73



BLUGIP S Greenpor ® XG200
Greenpor® + Cartongesso 13 mm

CODICE DIMENSIONI  
mm

SP. EPS  
mm

PZ  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

BG.13NX200.201202.BR

2000x1200

20 37 88,80 3,00 1 pallet € 16,79 € 0,17 € 0,13
BG.13NX200.201203.BR 30 28 67,20 3,00 1 pallet € 19,11 € 0,23 € 0,18
BG.13NX200.201204.BR 40 23 55,20 3,00 1 pallet € 21,43 € 0,29 € 0,22
BG.13NX200.201205.BR 50 20 48,00 3,00 1 pallet € 23,75 € 0,35 € 0,27
BG.13NX200.201206.BR 60 17 40,80 3,00 1 pallet € 26,07 € 0,40 € 0,32
BG.13NX200.201207.BR 70 15 36,00 3,00 1 pallet € 28,39 € 0,46 € 0,36
BG.13NX200.201208.BR 80 13 31,20 3,00 1 pallet € 30,71 € 0,52 € 0,41
BG.13NX200.201209.BR 90 12 28,80 3,00 1 pallet € 33,04 € 0,58 € 0,45
BG.13NX200.201210.BR 100 11 26,40 3,00 1 pallet € 35,36 € 0,64 € 0,50
BG.13NX200.201211.BR 110 10 24,00 3,00 1 pallet € 37,68 € 0,70 € 0,55
BG.13NX200.201212.BR 120 9 21,60 3,00 1 pallet € 40,00 € 0,75 € 0,59
BG.13NX200.201213.BR 130 8 19,20 3,00 1 pallet € 42,32 € 0,81 € 0,64
BG.13NX200.201214.BR 140 8 19,20 3,00 1 pallet € 44,64 € 0,87 € 0,68
BG.13NX200.201215.BR 150 7 16,80 3,00 1 pallet € 46,96 € 0,93 € 0,73
BG.13NX200.301202.BR

3000x1200

20 37 133,20 3,00 1 pallet € 16,79 € 0,17 € 0,13
BG.13NX200.301203.BR 30 28 100,80 3,00 1 pallet € 19,11 € 0,23 € 0,18
BG.13NX200.301204.BR 40 23 82,80 3,00 1 pallet € 21,43 € 0,29 € 0,22
BG.13NX200.301205.BR 50 20 72,00 3,00 1 pallet € 23,75 € 0,29 € 0,22
BG.13NX200.301206.BR 60 17 61,20 3,00 1 pallet € 26,07 € 0,40 € 0,32
BG.13NX200.301207.BR 70 15 54,00 3,00 1 pallet € 28,39 € 0,46 € 0,36
BG.13NX200.301208.BR 80 13 46,80 3,00 1 pallet € 30,71 € 0,52 € 0,41
BG.13NX200.301209.BR 90 12 43,20 3,00 1 pallet € 33,04 € 0,58 € 0,45
BG.13NX200.301210.BR 100 11 39,60 3,00 1 pallet € 35,36 € 0,64 € 0,50
BG.13NX200.301211.BR 110 10 36,00 3,00 1 pallet € 37,68 € 0,70 € 0,55
BG.13NX200.301212.BR 120 9 32,40 3,00 1 pallet € 40,00 € 0,75 € 0,59
BG.13NX200.301213.BR 130 8 28,80 3,00 1 pallet € 42,32 € 0,81 € 0,64
BG.13NX200.301214.BR 140 8 28,80 3,00 1 pallet € 44,64 € 0,87 € 0,68
BG.13NX200.301215.BR 150 7 25,20 3,00 1 pallet € 46,96 € 0,93 € 0,73

S C H E DA
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https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/sistemi%20a%20secco/st_blugips_greenpor_xg200.pdf
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CAPITOLO 02l-thermo 

KIT ETA	 90

PANNELLI ISOLANTI				    124

COLLANTI E RASANTI				   132

ACCESSORI					     136
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Il Sistema L-THERMO X1, certificato ETA, propone a scelta i 
seguenti pannelli isolanti in EPS:

•	 WPX 35, con un λD costante a qualsiasi spessore e un 
valore di resistenza a trazione di 100 kPa

•	 BP 31, additivato con grafite, con un λD costante a 
qualsiasi spessore e resistenza a trazione pari a 100 kPa

Il collante/rasante per questo Sistema certificato ETA è il 
BASIC, disponibile con grana fino a 1,0 mm, dalle buone 
prestazioni e dall'ottima lavorabilità. Completano il Sistema 
certificato, i tasselli a scelta tra FIXPLUG 8, WKTHERM 8 o 
WKTHERM S, la rete di armatura R02, il PRIMER e la finitura 
acril silossanica L-AS del Sistema Colore Elle Esse.

Altri componenti opzionali del Sistema L-THERMO X1 sono 
il pannello di partenza in EPS ad alta densità GREENPOR® 
START con zigrinatura sulle due facce, il collante e 
impermeabilizzante specifico BASIC-FLEX, accessori e sistemi 
di fissaggio aggiuntivi.

SISTEMA 
CERTIFICATO ETA

>> SISTEMA L-THERMO X1 

SCOPRI I NOSTRI 
KIT CERTIFICATI

Reazione al fuoco 
Bs1d0
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.



92

>> SISTEMA L-THERMO X1_ KIT 1 

Basic Lastre WPX 35 Fixplug-8

Rete R02 L-PRIMER L-AS

Collante/ rasante idoneo per 
l’incollaggio e la rasatura di pannelli 
in EPS.
Buone prestazioni meccaniche e 
ottima lavorabilità, colore grigio. 

Lastre in Polistirene Espanso 
Sinterizzato WPX 35, con struttura 
a celle chiuse, autoestinguente 
classe E, a spigolo vivo, conforme 
ETICS secondo la UNI EN 
13499:2005 e ai requisiti  CAM. 
Conducibilità termica costante per 
ogni spessore.

Tasselli telescopici a percussione 
pre-assemblati, con chiodo in 
plastica. Omologazione CE ETA-
15/0373 per categorie A, B, C, D, E. 
Diametro 8 mm.

Rete realizzata in fibra di vetro con 
grammatura di 150 gr/mq utilizzata 
nei sistemi ETICS come armatura 
dello strato rasante al fine di 
assorbire 
e distribuire uniformemente le 
sollecitazioni meccaniche.

Primer riempitivo e coprente per 
esterni da utilizzare come fondo per 
l’applicazione di rivestimenti murali 
in 
pasta su intonaci di fondo. 
Disponibile 
in tinte da mazzetta o neutro. 
Classificazione UNI 8681.

Rivestimento in pasta a base 
di resine acrilsilossaniche con 
altissima resistenza agli agenti 
meteorici. Disponibile nelle tinte 
della cartella colori. Classificato 
UNI 8682 RPAC –pigmentato-G3- 
rasato- R2-R3-S2-S3. Granulometria 
1,2 mm.

Collante Rasante Pannello isolante Tassello

Rete di Armatura Primer Finitura
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APPLICAZIONE SU CODICE SPESSORE ISOLANTE 
mm

LISTINO 
€/mq

CONSEGNA 
€/mq netto

* RITIRO 
€/mq netto

PARETE SENZA INTONACO

ETA.X1K1.60N 60 € 30,70 € 0,71 € 0,18

ETA.X1K1.80N 80 € 32,91 € 0,79 € 0,24

ETA.X1K1.100N 100 € 35,12 € 0,87 € 0,30

ETA.X1K1.120N 120 € 37,34 € 0,95 € 0,36

ETA.X1K1.140N 140 € 39,55 € 1,03 € 0,42

ETA.X1K1.160N 160 € 41,76 € 1,11 € 0,48

PARETE CON INTONACO

ETA.X1K1.60I 60 € 30,95 € 0,71 € 0,18
ETA.X1K1.80I 80 € 33,17 € 0,79 € 0,24
ETA.X1K1.100I 100 € 35,38 € 0,87 € 0,30
ETA.X1K1.120I 120 € 37,59 € 0,95 € 0,36
ETA.X1K1.140I 140 € 39,81 € 1,03 € 0,42

COMPONENTE PRODOTTO UM INCIDENZA A MQ

COLLANTE BASIC kg/mq 4,50

ISOLANTE WPX 35 mc/mq sp/1000

FISSAGGIO FIXPLUG 8 PZ/mq 6,00

ARMATURA RETE R02 - 150 g/mq mq 1,10

RASANTE BASIC kg/mq 4,50

PRIMER L-PRIMER l/mq 0,10

FINITURA L-AS 1,2 kg/mq 2,20

Fixplug-8

L-AS

 Incidenze indicative a MQ per i singoli componenti del pacchet to

INCIDENZE DEI  COMP ONENTI  A MQ

Tabella dei componenti per il pacchet to certif icato L-THERMO X1 - KIT 1

PACCHET TO L-THERMO X1_kit  1
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>> SISTEMA L-THERMO X1_ KIT 2 

Basic Lastre WPX 35 Wktherm 8

Rete R02 L-PRIMER L-AS

Collante/ rasante idoneo per 
l’incollaggio e la rasatura di pannelli 
in EPS.
Buone prestazioni meccaniche e 
ottima lavorabilità, colore grigio. 

Lastre in Polistirene Espanso 
Sinterizzato WPX 35, con struttura 
a celle chiuse, autoestinguente 
classe E, a spigolo vivo, conforme 
ETICS secondo la UNI EN 
13499:2005 e ai requisiti  CAM. 
Conducibilità termica costante per 
ogni spessore.

Tasselli a percussione pre-
assemblati, con chiodo in acciaio. 
Omologazione CE ETA-11/0232 per 
categorie A, B, C. 
Diametro 8 mm

Rete realizzata in fibra di vetro con 
grammatura di 150 gr/mq utilizzata 
nei sistemi ETICS come armatura 
dello strato rasante al fine di 
assorbire 
e distribuire uniformemente le 
sollecitazioni meccaniche.

Primer riempitivo e coprente per 
esterni da utilizzare come fondo per 
l’applicazione di rivestimenti murali 
in 
pasta su intonaci di fondo. 
Disponibile 
in tinte da mazzetta o neutro. 
Classificazione UNI 8681.

Rivestimento in pasta a base 
di resine acrilsilossaniche con 
altissima resistenza agli agenti 
meteorici. Disponibile nelle tinte 
della cartella colori. Classificato 
UNI 8682 RPAC –pigmentato-G3- 
rasato- R2-R3-S2-S3. Granulometria 
1,2 mm.

Collante Rasante Pannello isolante Tassello

Rete di Armatura Primer Finitura
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APPLICAZIONE SU CODICE SPESSORE ISOLANTE 
mm

LISTINO 
€/mq

CONSEGNA 
€/mq netto

* RITIRO 
€/mq netto

PARETE SENZA INTONACO

ETA.X1K2.60N 60 € 32,13 € 0,71 € 0,18

ETA.X1K2.80N 80 € 34,53 € 0,79 € 0,24

ETA.X1K2.100N 100 € 37,02 € 0,87 € 0,30

ETA.X1K2.120N 120 € 39,62 € 0,95 € 0,36

ETA.X1K2.140N 140 € 42,29 € 1,03 € 0,42

ETA.X1K2.160N 160 € 44,84 € 1,11 € 0,48

ETA.X1K2.180N 180 € 48,21 € 1,19 € 0,54

PARETE CON INTONACO

ETA.X1K2.60I 60 € 32,57 € 0,71 € 0,18
ETA.X1K2.80I 80 € 35,06 € 0,79 € 0,24
ETA.X1K2.100I 100 € 37,66 € 0,87 € 0,30
ETA.X1K2.120I 120 € 40,34 € 0,95 € 0,36
ETA.X1K2.140I 140 € 42,88 € 1,03 € 0,42
ETA.X1K2.160I 160 € 46,25 € 1,11 € 0,48
ETA.X1K2.180I 180 € 50,41 € 1,19 € 0,54

COMPONENTE PRODOTTO UM INCIDENZA A MQ

COLLANTE BASIC kg/mq 4,5

ISOLANTE WPX 35 mc/mq sp/1000

FISSAGGIO WKTHERM 8 PZ/mq 6

ARMATURA RETE R02 - 150 g/mq mq 1,1

RASANTE BASIC kg/mq 4,5

PRIMER L-PRIMER l/mq 0,1

FINITURA L-AS 1,2 kg/mq 2,2

Wktherm 8

L-AS

Tabella dei componenti per il pacchet to certif icato L-THERMO X1 - KIT 2

PACCHET TO L-THERMO X1_kit  2

 Incidenze indicative a MQ per i singoli componenti del pacchet to

INCIDENZE DEI  COMP ONENTI  A MQ
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>> SISTEMA L-THERMO X1_ KIT 3 

Basic Lastre WPX 35 Wktherm S

Rete R02 L-PRIMER L-AS

Collante/ rasante idoneo per 
l’incollaggio e la rasatura di pannelli 
in EPS.
Buone prestazioni meccaniche e 
ottima lavorabilità, colore grigio. 

Lastre in Polistirene Espanso 
Sinterizzato WPX 35, con struttura 
a celle chiuse, autoestinguente 
classe E, a spigolo vivo, conforme 
ETICS secondo la UNI EN 
13499:2005 e ai requisiti  CAM. 
Conducibilità termica costante per 
ogni spessore.

Tasselli ad avvitamento 
preassemblati, con chiodo in 
acciaio.  Omologazione CE ETA-
13/0724 per categorie A, B, C, D, E. 
Diametro 8 mm

Rete realizzata in fibra di vetro con 
grammatura di 150 gr/mq utilizzata 
nei sistemi ETICS come armatura 
dello strato rasante al fine di 
assorbire 
e distribuire uniformemente le 
sollecitazioni meccaniche.

Primer riempitivo e coprente per 
esterni da utilizzare come fondo per 
l’applicazione di rivestimenti murali 
in 
pasta su intonaci di fondo. 
Disponibile 
in tinte da mazzetta o neutro. 
Classificazione UNI 8681.

Rivestimento in pasta a base 
di resine acrilsilossaniche con 
altissima resistenza agli agenti 
meteorici. Disponibile nelle tinte 
della cartella colori. Classificato 
UNI 8682 RPAC –pigmentato-G3- 
rasato- R2-R3-S2-S3. Granulometria 
1,2 mm.

Collante Rasante Pannello isolante Tassello

Rete di Armatura Primer Finitura
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APPLICAZIONE SU CODICE SPESSORE ISOLANTE 
mm

LISTINO 
€/mq

CONSEGNA 
€/mq netto

* RITIRO 
€/mq netto

PARETE SENZA INTONACO

ETA.X1K3.60N 60 € 32,29 € 0,71 € 0,18

ETA.X1K3.80N 80 € 34,73 € 0,79 € 0,24

ETA.X1K3.100N 100 € 37,23 € 0,87 € 0,30

ETA.X1K3.120N 120 € 39,82 € 0,95 € 0,36

ETA.X1K3.140N 140 € 42,55 € 1,03 € 0,42

ETA.X1K3.160N 160 € 45,43 € 1,11 € 0,48

ETA.X1K3.180N 180 € 48,59 € 1,19 € 0,54

PARETE CON INTONACO

ETA.X1K3.60I 60 € 32,78 € 0,71 € 0,18

ETA.X1K3.80I 80 € 35,27 € 0,79 € 0,24

ETA.X1K3.100I 100 € 37,87 € 0,87 € 0,30

ETA.X1K3.120I 120 € 40,59 € 0,95 € 0,36

ETA.X1K3.140I 140 € 43,47 € 1,03 € 0,42

ETA.X1K3.160I 160 € 46,63 € 1,11 € 0,48
ETA.X1K3.180I 180 € 51,00 € 1,19 € 0,54

COMPONENTE PRODOTTO UM INCIDENZA A MQ

COLLANTE BASIC kg/mq 4,5

ISOLANTE WPX 35 mc/mq sp/1000

FISSAGGIO WKTHERM-S PZ/mq 6

ARMATURA RETE R02 - 150 g/mq mq 1,1

RASANTE BASIC kg/mq 4,5

PRIMER L-PRIMER l/mq 0,1

FINITURA L-AS 1,2 kg/mq 2,2

Wktherm S

L-AS

Tabella dei componenti per il pacchet to certif icato L-THERMO X1 - KIT 3

PACCHET TO L-THERMO_kit  3

 Incidenze indicative a MQ per i singoli componenti del pacchet to

INCIDENZE DEI  COMP ONENTI  A MQ
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>> SISTEMA L-THERMO X1_ KIT 4 

Basic Lastre BP31 Fixplug 8

Rete R02 L-PRIMER L-AS

Collante/ rasante idoneo per 
l’incollaggio e la rasatura di pannelli 
in EPS.
Buone prestazioni meccaniche e 
ottima lavorabilità, colore grigio. 

Lastre in Polistirene Espanso 
Sinterizzato BP 31, additivato 
con grafite, con struttura a celle 
chiuse, autoestinguente classe E, 
a spigolo vivo, conforme ETICS 
secondo la UNI EN 13499:2005 e ai 
requisiti CAM. Conducibilità termica 
costante per ogni spessore

Tasselli telescopici a percussione 
pre-assemblati, con chiodo in 
plastica. Omologazione CE ETA-
15/0373 per categorie A, B, C, D, E. 
Diametro 8 mm.

Rete realizzata in fibra di vetro con 
grammatura di 150 gr/mq utilizzata 
nei sistemi ETICS come armatura 
dello strato rasante al fine di 
assorbire 
e distribuire uniformemente le 
sollecitazioni meccaniche.

Primer riempitivo e coprente per 
esterni da utilizzare come fondo per 
l’applicazione di rivestimenti murali 
in 
pasta su intonaci di fondo. 
Disponibile 
in tinte da mazzetta o neutro. 
Classificazione UNI 8681.

Rivestimento in pasta a base 
di resine acrilsilossaniche con 
altissima resistenza agli agenti 
meteorici. Disponibile nelle tinte 
della cartella colori. Classificato 
UNI 8682 RPAC –pigmentato-G3- 
rasato- R2-R3-S2-S3. Granulometria 
1,2 mm.

Collante Rasante Pannello isolante Tassello

Rete di Armatura Primer Finitura
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APPLICAZIONE SU CODICE SPESSORE ISOLANTE 
mm

LISTINO 
€/mq

CONSEGNA 
€/mq netto

* RITIRO 
€/mq netto

PARETE SENZA INTONACO

ETA.X1K4.60N 60 € 31,43 € 0,71 € 0,18

ETA.X1K4.80N 80 € 33,89 € 0,79 € 0,24

ETA.X1K4.100N 100 € 36,35 € 0,87 € 0,30

ETA.X1K4.120N 120 € 38,80 € 0,95 € 0,36

ETA.X1K4.140N 140 € 41,26 € 1,03 € 0,42

ETA.X1K4.160N 160 € 43,72 € 1,11 € 0,48

PARETE CON INTONACO

ETA.X1K4.60I 60 € 31,69 € 0,71 € 0,18
ETA.X1K4.80I 80 € 34,15 € 0,79 € 0,24
ETA.X1K4.100I 100 € 36,60 € 0,87 € 0,30
ETA.X1K4.120I 120 € 39,06 € 0,95 € 0,36
ETA.X1K4.140I 140 € 41,52 € 1,03 € 0,42

COMPONENTE PRODOTTO UM INCIDENZA A MQ

COLLANTE BASIC kg/mq 4,5

ISOLANTE BP 31 mc/mq sp/1000

FISSAGGIO FIXPLUG 8 PZ/mq 6

ARMATURA RETE R02 - 150 g/mq mq 1,1

RASANTE BASIC kg/mq 4,5

PRIMER L-PRIMER l/mq 0,1

FINITURA L-AS 1,2 kg/mq 2,2

Fixplug 8

L-AS

Tabella dei componenti per il pacchet to certif icato L-THERMO X1 - KIT 4

PACCHET TO L-THERMO X1_kit  4

 Incidenze indicative a MQ per i singoli componenti del pacchet to

INCIDENZE DEI  COMP ONENTI  A MQ
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>> SISTEMA L-THERMO X1_ KIT 5 

Basic Lastre BP31 Wktherm 8

Rete R02 L-PRIMER L-AS

Collante/ rasante idoneo per 
l’incollaggio e la rasatura di pannelli 
in EPS.
Buone prestazioni meccaniche e 
ottima lavorabilità, colore grigio. 

Lastre in Polistirene Espanso 
Sinterizzato BP 31, additivato 
con grafite, con struttura a celle 
chiuse, autoestinguente classe E, 
a spigolo vivo, conforme ETICS 
secondo la UNI EN 13499:2005 e ai 
requisiti CAM. Conducibilità termica 
costante per ogni spessore

Rete realizzata in fibra di vetro con 
grammatura di 150 gr/mq utilizzata 
nei sistemi ETICS come armatura 
dello strato rasante al fine di 
assorbire 
e distribuire uniformemente le 
sollecitazioni meccaniche.

Primer riempitivo e coprente per 
esterni da utilizzare come fondo per 
l’applicazione di rivestimenti murali 
in 
pasta su intonaci di fondo. 
Disponibile 
in tinte da mazzetta o neutro. 
Classificazione UNI 8681.

Rivestimento in pasta a base 
di resine acrilsilossaniche con 
altissima resistenza agli agenti 
meteorici. Disponibile nelle tinte 
della cartella colori. Classificato 
UNI 8682 RPAC –pigmentato-G3- 
rasato- R2-R3-S2-S3. Granulometria 
1,2 mm.

Collante Rasante Pannello isolante Tassello

Rete di Armatura Primer Finitura

Tasselli a percussione pre-
assemblati, con chiodo in acciaio. 
Omologazione CE ETA-11/0232 per 
categorie A, B, C. 
Diametro 8 mm
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APPLICAZIONE SU CODICE SPESSORE ISOLANTE 
mm

LISTINO 
€/mq

CONSEGNA 
€/mq netto

* RITIRO 
€/mq netto

PARETE SENZA INTONACO

ETA.X1K5.60N 60 € 32,87 € 0,71 € 0,18

ETA.X1K5.80N 80 € 35,50 € 0,79 € 0,24

ETA.X1K5.100N 100 € 38,24 € 0,87 € 0,30

ETA.X1K5.120N 120 € 41,09 € 0,95 € 0,36

ETA.X1K5.140N 140 € 44,00 € 1,03 € 0,42

ETA.X1K5.160N 160 € 46,79 € 1,11 € 0,48

ETA.X1K5.180N 180 € 50,41 € 1,19 € 0,54

PARETE CON INTONACO

ETA.X1K5.60I 60 € 33,30 € 0,71 € 0,18

ETA.X1K5.80I 80 € 36,04 € 0,79 € 0,24

ETA.X1K5.100I 100 € 38,88 € 0,87 € 0,30

ETA.X1K5.120I 120 € 41,80 € 0,95 € 0,36

ETA.X1K5.140I 140 € 44,59 € 1,03 € 0,42

ETA.X1K5.160I 160 € 48,21 € 1,11 € 0,48
ETA.X1K5.180I 180 € 52,61 € 1,19 € 0,54

COMPONENTE PRODOTTO UM INCIDENZA A MQ

COLLANTE BASIC kg/mq 4,5

ISOLANTE BP 31 mc/mq sp/1000

FISSAGGIO WKTHERM 8 PZ/mq 6

ARMATURA RETE R02 - 150 g/mq mq 1,1

RASANTE BASIC kg/mq 4,5

PRIMER L-PRIMER l/mq 0,1

FINITURA L-AS 1,2 kg/mq 2,2

Wktherm 8

L-AS

Tabella dei componenti per il pacchet to certif icato L-THERMO X1 - KIT 5

PACCHET TO L-THERMO X1_kit  5

 Incidenze indicative a MQ per i singoli componenti del pacchet to

INCIDENZE DEI  COMP ONENTI  A MQ
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>> SISTEMA L-THERMO X1_ KIT 6 

Basic Lastre BP31 Wktherm S

Rete R01 L-PRIMER L-AS

Collante/ rasante idoneo per 
l’incollaggio e la rasatura di pannelli 
in EPS.
Buone prestazioni meccaniche e 
ottima lavorabilità, colore grigio. 

Lastre in Polistirene Espanso 
Sinterizzato BP 31, additivato 
con grafite, con struttura a celle 
chiuse, autoestinguente classe E, 
a spigolo vivo, conforme ETICS 
secondo la UNI EN 13499:2005 e ai 
requisiti CAM. Conducibilità termica 
costante per ogni spessore

Rete realizzata in fibra di vetro con 
grammatura di 150 gr/mq utilizzata 
nei sistemi ETICS come armatura 
dello strato rasante al fine di 
assorbire 
e distribuire uniformemente le 
sollecitazioni meccaniche.

Primer riempitivo e coprente per 
esterni da utilizzare come fondo per 
l’applicazione di rivestimenti murali 
in 
pasta su intonaci di fondo. 
Disponibile 
in tinte da mazzetta o neutro. 
Classificazione UNI 8681.

Rivestimento in pasta a base 
di resine acrilsilossaniche con 
altissima resistenza agli agenti 
meteorici. Disponibile nelle tinte 
della cartella colori. Classificato 
UNI 8682 RPAC –pigmentato-G3- 
rasato- R2-R3-S2-S3. Granulometria 
1,2 mm.

Collante Rasante Pannello isolante Tassello

Rete di Armatura Primer Finitura

Tasselli ad avvitamento pre-
assemblati, con chiodo in acciaio. 
Omologazione CE ETA-13/0724 per 
categorie A, B, C, D, E. Diametro 8 
mm.
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Wktherm S

L-AS

APPLICAZIONE SU CODICE SPESSORE ISOLANTE 
mm

LISTINO 
€/mq

CONSEGNA 
€/mq netto

* RITIRO 
€/mq netto

PARETE SENZA INTONACO

ETA.X1K6.60N 60 € 33,02 € 0,71 € 0,18

ETA.X1K6.80N 80 € 35,71 € 0,79 € 0,24

ETA.X1K6.100N 100 € 38,45 € 0,87 € 0,30

ETA.X1K6.120N 120 € 41,29 € 0,95 € 0,36

ETA.X1K6.140N 140 € 44,26 € 1,03 € 0,42

ETA.X1K6.160N 160 € 47,38 € 1,11 € 0,48

ETA.X1K6.180N 180 € 50,79 € 1,19 € 0,54

PARETE CON INTONACO

ETA.X1K6.60I 60 € 33,51 € 0,71 € 0,18

ETA.X1K6.80I 80 € 36,25 € 0,79 € 0,24

ETA.X1K6.100I 100 € 39,09 € 0,87 € 0,30

ETA.X1K6.120I 120 € 42,06 € 0,95 € 0,36

ETA.X1K6.140I 140 € 45,18 € 1,03 € 0,42

ETA.X1K6.160I 160 € 48,59 € 1,11 € 0,48
ETA.X1K6.180I 180 € 53,20 € 1,19 € 0,54

COMPONENTE PRODOTTO UM INCIDENZA A MQ

COLLANTE BASIC kg/mq 4,5

ISOLANTE BP 31 mc/mq sp/1000

FISSAGGIO WKTHERM-S PZ/mq 6

ARMATURA RETE R02 - 150 g/mq mq 1,1

RASANTE BASIC kg/mq 4,5

PRIMER L-PRIMER l/mq 0,1

FINITURA L-AS 1,2 kg/mq 2,2

Tabella dei componenti per il pacchet to certif icato L-THERMO X1 - KIT 6

PACCHET TO L-THERMO X1_kit  6

 Incidenze indicative a MQ per i singoli componenti del pacchet to

INCIDENZE DEI  COMP ONENTI  A MQ



104104

Il Sistema L-THERMO X2, certificato ETA, propone a scelta i 
seguenti pannelli isolanti in EPS:

•	 WPX 35, con un λD costante a qualsiasi spessore e un 
valore di resistenza a trazione di 100 kPa

•	 BP 31, additivato con grafite, con un λD costante a 
qualsiasi spessore e resistenza a trazione pari a 100 kPa

Il collante/rasante per questo Sistema certificato ETA è il 
PRO-BASIC dalle buone prestazioni e dall'ottima lavorabilità. 
Completano il Sistema certificato, i tasselli WKTHERM-S, la 
rete di armatura R01, L-PRIMER e la finitura a scelta tra acril 
silossanica L-AS e acrilica L-AC del Sistema Colore Elle Esse.

Altri componenti opzionali del Sistema L-THERMO X2 sono 
il pannello di partenza in EPS ad alta densità GREENPOR® 
START con zigrinatura sulle due facce, il collante e 
impermeabilizzante specifico BASIC-FLEX, accessori e 
sistemi di fissaggio aggiuntivi.

SISTEMA 
CERTIFICATO ETA

>> SISTEMA L-THERMO X2 

SCOPRI I NOSTRI 
KIT CERTIFICATI

Reazione al fuoco 
Bs2d0
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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>> SISTEMA L-THERMO X2_ KIT 1 

PRO BASIC Lastre WPX 35 WKTHERM S

Rete R01 L-PRIMER L-AS

Collante/rasante minerale per 
l’incollaggio e la rasatura di pannelli 
isolanti in EPS. elevata lavorabilità 
e adesione, impermeabilità e 
resistenza finale.

Lastre in Polistirene Espanso 
Sinterizzato WPX 35, con struttura 
a celle chiuse, autoestinguente 
classe E, a spigolo vivo, conforme 
ETICS secondo la UNI EN 
13499:2005 e ai requisiti  CAM. 
Conducibilità termica costante per 
ogni spessore.

Tasselli ad avvitamento pre-
assemblati, con chiodo in acciaio. 
Omologazione CE ETA-13/0724 per 
categorie A, B, C, D, E. Diametro 8 
mm.

Rete realizzata in fibra di vetro 
con grammatura di 160 gr/mq 
utilizzata nei sistemi ETICS come 
armatura dello strato rasante 
al fine di assorbire e distribuire 
uniformemente le sollecitazioni 
meccaniche.

Primer riempitivo e coprente per 
esterni da utilizzare come fondo per 
l’applicazione di rivestimenti murali 
in 
pasta su intonaci di fondo. 
Disponibile 
in tinte da mazzetta o neutro. 
Classificazione UNI 8681.

Rivestimento in pasta a base 
di resine acrilsilossaniche con 
altissima resistenza agli agenti 
meteorici. Disponibile nelle tinte 
della cartella colori. Classificato 
UNI 8682 RPAC –pigmentato-G3- 
rasato- R2-R3-S2-S3. Granulometria 
1,2 mm.

Collante Rasante Pannello isolante Tassello

Rete di Armatura Primer Finitura
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APPLICAZIONE SU CODICE SPESSORE ISOLANTE 
mm

LISTINO 
€/mq

CONSEGNA 
€/mq netto

* RITIRO 
€/mq netto

PARETE SENZA INTONACO

ETA.X2K1.60N 60 € 33,88 € 0,71 € 0,18

ETA.X2K1.80N 80 € 36,32 € 0,79 € 0,24

ETA.X2K1.100N 100 € 38,82 € 0,87 € 0,30

ETA.X2K1.120N 120 € 42,18 € 0,95 € 0,36

ETA.X2K1.140N 140 € 44,14 € 1,03 € 0,42

ETA.X2K1.160N 160 € 47,02 € 1,11 € 0,48

ETA.X2K1.180N 180 € 50,18 € 1,19 € 0,54

PARETE CON INTONACO

ETA.X2K1.60I 60 € 34,36 € 0,71 € 0,18

ETA.X2K1.80I 80 € 36,86 € 0,79 € 0,24

ETA.X2K1.100I 100 € 39,46 € 0,87 € 0,30

ETA.X2K1.120I 120 € 42,18 € 0,95 € 0,36

ETA.X2K1.140I 140 € 45,06 € 1,03 € 0,42

ETA.X2K1.160I 160 € 48,22 € 1,11 € 0,48
ETA.X2K1.180I 180 € 52,59 € 1,19 € 0,54

COMPONENTE PRODOTTO UM INCIDENZA A MQ

COLLANTE PRO-BASIC kg/mq 4,50

ISOLANTE WPX 35 mc/mq sp/1000

FISSAGGIO WKTHERM-S PZ/mq 6,00

ARMATURA RETE R01 - 160 g/mq mq 1,10

RASANTE PRO-BASIC kg/mq 4,50

PRIMER L-PRIMER l/mq 0,10

FINITURA L-AS 1,5 kg/mq 2,50

WKTHERM S

L-AS

Tabella dei componenti per il pacchet to certif icato L-THERMO X2 - KIT 1 

PACCHET TO L-THERMO X2_kit  1

 Incidenze indicative a MQ per i singoli componenti del pacchet to

INCIDENZE DEI  COMP ONENTI  A MQ
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>> SISTEMA L-THERMO X2_ KIT 2 

PRO BASIC Lastre WPX 35 Wktherm S

Rete R01 L-PRIMER L-AC

Collante/rasante minerale per 
l’incollaggio e la rasatura di pannelli 
isolanti in EPS. elevata lavorabilità 
e adesione, impermeabilità e 
resistenza finale.

Lastre in Polistirene Espanso 
Sinterizzato WPX 35, con struttura 
a celle chiuse, autoestinguente 
classe E, a spigolo vivo, conforme 
ETICS secondo la UNI EN 
13499:2005 e ai requisiti  CAM. 
Conducibilità termica costante per 
ogni spessore.

Tasselli ad avvitamento pre-
assemblati, con chiodo in acciaio. 
Omologazione CE ETA-13/0724 per 
categorie A, B, C, D, E. Diametro 8 
mm.

Rete realizzata in fibra di vetro 
con grammatura di 160 gr/mq 
utilizzata nei sistemi ETICS come 
armatura dello strato rasante 
al fine di assorbire e distribuire 
uniformemente le sollecitazioni 
meccaniche.

Primer riempitivo e coprente per 
esterni da utilizzare come fondo per 
l’applicazione di rivestimenti murali 
in 
pasta su intonaci di fondo. 
Disponibile 
in tinte da mazzetta o neutro. 
Classificazione UNI 8681.

Rivestimento in pasta per esterni 
a base di resine acriliche con 
altissima resistenza agli agentI 
meteorici. Disponibile nelle tinte 
della cartella colori. Classificazione 
secondo UNI 8682 RPAC – 
pigmentato-G3- rasato- R2-R3-
S2-S3. Granulometria 1,5 mm.

Collante Rasante Pannello isolante Tassello

Rete di Armatura Primer Finitura
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APPLICAZIONE SU CODICE SPESSORE ISOLANTE 
mm

LISTINO 
€/mq

CONSEGNA 
€/mq netto

* RITIRO 
€/mq netto

PARETE SENZA INTONACO

ETA.X2K2.60N 60 € 33,24 € 0,71 € 0,18

ETA.X2K2.80N 80 € 35,68 € 0,79 € 0,24

ETA.X2K2.100N 100 € 38,18 € 0,87 € 0,30

ETA.X2K2.120N 120 € 40,77 € 0,95 € 0,36

ETA.X2K2.140N 140 € 43,50 € 1,03 € 0,42

ETA.X2K2.160N 160 € 46,38 € 1,11 € 0,48

ETA.X2K2.180N 180 € 49,54 € 1,19 € 0,54

PARETE CON INTONACO

ETA.X2K2.60I 60 € 33,72 € 0,71 € 0,18

ETA.X2K2.80I 80 € 36,22 € 0,79 € 0,24

ETA.X2K2.100I 100 € 38,82 € 0,87 € 0,30

ETA.X2K2.120I 120 € 41,54 € 0,95 € 0,36

ETA.X2K2.140I 140 € 44,42 € 1,03 € 0,42

ETA.X2K2.160I 160 € 47,58 € 1,11 € 0,48
ETA.X2K2.180I 180 € 51,95 € 1,19 € 0,54

COMPONENTE PRODOTTO UM INCIDENZA A MQ

COLLANTE PRO-BASIC kg/mq 4,50

ISOLANTE WPX 35 mc/mq sp/1000

FISSAGGIO WKTHERM-S PZ/mq 6,00

ARMATURA RETE R01 - 160 g/mq mq 1,10

RASANTE PRO-BASIC kg/mq 4,50

PRIMER L-PRIMER l/mq 0,10

FINITURA L-AC 1,5 kg/mq 2,50

Wktherm S

L-AC

Tabella dei componenti per il pacchet to certif icato L-THERMO X2 - KIT 2

PACCHET TO L-THERMO X2_kit  2

 Incidenze indicative a MQ per i singoli componenti del pacchet to

INCIDENZE DEI  COMP ONENTI  A MQ
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>> SISTEMA L-THERMO X2_ KIT 3 

PRO BASIC Lastre BP31 Wktherm S

Rete R01 L-PRIMER L-AS

Collante/rasante minerale per 
l’incollaggio e la rasatura di pannelli 
isolanti in EPS. elevata lavorabilità 
e adesione, impermeabilità e 
resistenza finale.

Lastre in Polistirene Espanso 
Sinterizzato BP 31, additivato 
con grafite, con struttura a celle 
chiuse, autoestinguente classe E, 
a spigolo vivo, conforme ETICS 
secondo la UNI EN 13499:2005 e ai 
requisiti CAM. Conducibilità termica 
costante per ogni spessore

Tasselli ad avvitamento pre-
assemblati, con chiodo in acciaio. 
Omologazione CE ETA-13/0724 per 
categorie A, B, C, D, E. Diametro 8 
mm.

Rete realizzata in fibra di vetro 
con grammatura di 160 gr/mq 
utilizzata nei sistemi ETICS come 
armatura dello strato rasante 
al fine di assorbire e distribuire 
uniformemente le sollecitazioni 
meccaniche.

Primer riempitivo e coprente per 
esterni da utilizzare come fondo per 
l’applicazione di rivestimenti murali 
in 
pasta su intonaci di fondo. 
Disponibile 
in tinte da mazzetta o neutro. 
Classificazione UNI 8681.

Rivestimento in pasta a base 
di resine acrilsilossaniche con 
altissima resistenza agli agenti 
meteorici. Disponibile nelle tinte 
della cartella colori. Classificato 
UNI 8682 RPAC –pigmentato-G3- 
rasato- R2-R3-S2-S3. Granulometria 
1,2 mm.

Collante Rasante Pannello isolante Tassello

Rete di Armatura Primer Finitura
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APPLICAZIONE SU CODICE SPESSORE ISOLANTE 
mm

LISTINO 
€/mq

CONSEGNA 
€/mq netto

* RITIRO 
€/mq netto

PARETE SENZA INTONACO

ETA.X2K3.60N 60 € 34,61 € 0,71 € 0,18

ETA.X2K3.80N 80 € 37,30 € 0,79 € 0,24

ETA.X2K3.100N 100 € 40,04 € 0,87 € 0,30

ETA.X2K3.120N 120 € 42,88 € 0,95 € 0,36

ETA.X2K3.140N 140 € 45,85 € 1,03 € 0,42

ETA.X2K3.160N 160 € 48,97 € 1,11 € 0,48

ETA.X2K3.180N 180 € 52,38 € 1,19 € 0,54

PARETE CON INTONACO

ETA.X2K3.60I 60 € 35,10 € 0,71 € 0,18

ETA.X2K3.80I 80 € 37,84 € 0,79 € 0,24

ETA.X2K3.100I 100 € 40,68 € 0,87 € 0,30

ETA.X2K3.120I 120 € 43,65 € 0,95 € 0,36

ETA.X2K3.140I 140 € 46,77 € 1,03 € 0,42

ETA.X2K3.160I 160 € 50,18 € 1,11 € 0,48
ETA.X2K3.180I 180 € 54,79 € 1,19 € 0,54

COMPONENTE PRODOTTO UM INCIDENZA A MQ

COLLANTE PRO-BASIC kg/mq 4,50

ISOLANTE BP 31 mc/mq sp/1000

FISSAGGIO WKTHERM-S PZ/mq 6,00

ARMATURA RETE R01 - 160 g/mq mq 1,10

RASANTE PRO-BASIC kg/mq 4,50

PRIMER L-PRIMER l/mq 0,10

FINITURA L-AS 1,5 kg/mq 2,50

Wktherm S

L-AS

Tabella dei componenti per il pacchet to certif icato L-THERMO X2 - KIT 3 

PACCHET TO L-THERMO X2_kit  3

 Incidenze indicative a MQ per i singoli componenti del pacchet to

INCIDENZE DEI  COMP ONENTI  A MQ
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>> SISTEMA L-THERMO X2_ KIT 4 

PRO BASIC Lastre BP31

Rete R01 L-PRIMER L-AC

Collante/rasante minerale per 
l’incollaggio e la rasatura di pannelli 
isolanti in EPS. elevata lavorabilità 
e adesione, impermeabilità e 
resistenza finale.

Lastre in Polistirene Espanso 
Sinterizzato BP 31, additivato 
con grafite, con struttura a celle 
chiuse, autoestinguente classe E, 
a spigolo vivo, conforme ETICS 
secondo la UNI EN 13499:2005 e ai 
requisiti CAM. Conducibilità termica 
costante per ogni spessore

Rete realizzata in fibra di vetro 
con grammatura di 160 gr/mq 
utilizzata nei sistemi ETICS come 
armatura dello strato rasante 
al fine di assorbire e distribuire 
uniformemente le sollecitazioni 
meccaniche.

Primer riempitivo e coprente per 
esterni da utilizzare come fondo per 
l’applicazione di rivestimenti murali 
in 
pasta su intonaci di fondo. 
Disponibile 
in tinte da mazzetta o neutro. 
Classificazione UNI 8681.

Rivestimento in pasta per esterni 
a base di resine acriliche con 
altissima resistenza agli agentI 
meteorici. Disponibile nelle tinte 
della cartella colori. Classificazione 
secondo UNI 8682 RPAC – 
pigmentato-G3- rasato- R2-R3-
S2-S3. Granulometria 1,5 mm.

Collante Rasante Pannello isolante Tassello

Rete di Armatura Primer Finitura

Wktherm S

Tasselli ad avvitamento pre-
assemblati, con chiodo in acciaio. 
Omologazione CE ETA-13/0724 per 
categorie A, B, C, D, E. Diametro 8 
mm.
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APPLICAZIONE SU CODICE SPESSORE ISOLANTE 
mm

LISTINO 
€/mq

CONSEGNA 
€/mq netto

* RITIRO 
€/mq netto

PARETE SENZA INTONACO

ETA.X2K4.60N 60 € 33,97 € 0,71 € 0,18

ETA.X2K4.80N 80 € 36,66 € 0,79 € 0,24

ETA.X2K4.100N 100 € 39,40 € 0,87 € 0,30

ETA.X2K4.120N 120 € 42,24 € 0,95 € 0,36

ETA.X2K4.140N 140 € 45,21 € 1,03 € 0,42

ETA.X2K4.160N 160 € 48,33 € 1,11 € 0,48

ETA.X2K4.180N 180 € 51,74 € 1,19 € 0,54

PARETE CON INTONACO

ETA.X2K4.60I 60 € 34,46 € 0,71 € 0,18

ETA.X2K4.80I 80 € 37,20 € 0,79 € 0,24

ETA.X2K4.100I 100 € 40,04 € 0,87 € 0,30

ETA.X2K4.120I 120 € 43,01 € 0,95 € 0,36

ETA.X2K4.140I 140 € 46,13 € 1,03 € 0,42

ETA.X2K4.160I 160 € 49,54 € 1,11 € 0,48
ETA.X2K4.180I 180 € 54,15 € 1,19 € 0,54

COMPONENTE PRODOTTO UM INCIDENZA A MQ

COLLANTE PRO-BASIC kg/mq 4,50

ISOLANTE BP 31 mc/mq sp/1000

FISSAGGIO WKTHERM-S PZ/mq 6,00

ARMATURA RETE R01 - 160 g/mq mq 1,10

RASANTE PRO-BASIC kg/mq 4,50

PRIMER L-PRIMER l/mq 0,10

FINITURA L-AC 1,5 kg/mq 2,50

L-AC

Tabella dei componenti per il pacchet to certif icato L-THERMO X2 - KIT 4

PACCHET TO L-THERMO X2_kit  4

 Incidenze indicative a MQ per i singoli componenti del pacchet to

INCIDENZE DEI  COMP ONENTI  A MQ

Wktherm S
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Il Sistema L-THERMO X3, certificato ETA, propone a scelta i 
seguenti pannelli isolanti in EPS:

•	 WPX 35, con un λD costante a qualsiasi spessore e un 
valore di resistenza a trazione di 100 kPa

•	 BP 31, additivato con grafite, con un λD costante a 
qualsiasi spessore e resistenza a trazione pari a 100 kPa

Il collante/rasante per questo Sistema certificato ETA è il 
PRO-ULTRA, disponibile con grana fino a 1,2 mm, dalle buone 
prestazioni e dall'ottima lavorabilità. Completano il Sistema 
certificato, i tasselli WKTHERM-S, la rete di armatura R01, 
L-PRIMER e la finitura a scelta tra acril silossanica L-AS e ai 
silicati silossanici L-SS del Sistema Colore Elle Esse.

Altri componenti opzionali del Sistema L-THERMO X3 sono 
il pannello di partenza in EPS ad alta densità GREENPOR® 
START con zigrinatura sulle due facce, il collante e 
impermeabilizzante specifico BASIC-FLEX, accessori e sistemi 
di fissaggio aggiuntivi.

SISTEMA 
CERTIFICATO ETA

>> SISTEMA L-THERMO X3 

SCOPRI I NOSTRI 
KIT CERTIFICATI

Reazione al fuoco 
Bs2d0
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>> SISTEMA L-THERMO X3_ KIT 1 

PRO ULTRA Lastre WPX 35 WKTHERM S

Rete R01 L-PRIMER L-AS

Collante/rasante minerale 
alleggerito con perlite per 
l’incollaggio e la rasatura di pannelli 
in EPS, con ottime caratteristiche di 
lavorabilità, adesione e durabilità.

Lastre in Polistirene Espanso 
Sinterizzato WPX 35, con struttura 
a celle chiuse, autoestinguente 
classe E, a spigolo vivo, conforme 
ETICS secondo la UNI EN 
13499:2005 e ai requisiti  CAM. 
Conducibilità termica costante per 
ogni spessore.

Tasselli ad avvitamento pre-
assemblati, con chiodo in acciaio. 
Omologazione CE ETA-13/0724 per 
categorie A, B, C, D, E. Diametro 8 
mm.

Rete realizzata in fibra di vetro 
con grammatura di 160 gr/mq 
utilizzata nei sistemi ETICS come 
armatura dello strato rasante 
al fine di assorbire e distribuire 
uniformemente le sollecitazioni 
meccaniche.

Primer riempitivo e coprente per 
esterni da utilizzare come fondo per 
l’applicazione di rivestimenti murali 
in 
pasta su intonaci di fondo. 
Disponibile 
in tinte da mazzetta o neutro. 
Classificazione UNI 8681.

Rivestimento in pasta a base 
di resine acrilsilossaniche con 
altissima resistenza agli agenti 
meteorici. Disponibile nelle tinte 
della cartella colori. Classificato 
UNI 8682 RPAC –pigmentato-G3- 
rasato- R2-R3-S2-S3. Granulometria 
1,2 mm.

Collante Rasante Pannello isolante Tassello

Rete di Armatura Primer Finitura
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APPLICAZIONE SU CODICE SPESSORE ISOLANTE 
mm

LISTINO 
€/mq

CONSEGNA 
€/mq netto

* RITIRO 
€/mq netto

PARETE SENZA INTONACO

ETA.X3K1.60N 60 € 38,65 € 0,71 € 0,18

ETA.X3K1.80N 80 € 41,09 € 0,79 € 0,24

ETA.X3K1.100N 100 € 43,59 € 0,87 € 0,30

ETA.X3K1.120N 120 € 46,18 € 0,95 € 0,36

ETA.X3K1.140N 140 € 48,91 € 1,03 € 0,42

ETA.X3K1.160N 160 € 51,79 € 1,11 € 0,48

ETA.X3K1.180N 180 € 54,95 € 1,19 € 0,54

PARETE CON INTONACO

ETA.X3K1.60I 60 € 39,13 € 0,71 € 0,18

ETA.X3K1.80I 80 € 41,63 € 0,79 € 0,24

ETA.X3K1.100I 100 € 44,23 € 0,87 € 0,30

ETA.X3K1.120I 120 € 46,95 € 0,95 € 0,36

ETA.X3K1.140I 140 € 49,83 € 1,03 € 0,42

ETA.X3K1.160I 160 € 52,99 € 1,11 € 0,48
ETA.X3K1.180I 180 € 57,36 € 1,19 € 0,54

COMPONENTE PRODOTTO UM INCIDENZA A MQ

COLLANTE PRO-ULTRA kg/mq 4,50

ISOLANTE WPX 35 mc/mq sp/1000

FISSAGGIO WKTHERM-S PZ/mq 6,00

ARMATURA RETE R01 - 160 g/mq mq 1,10

RASANTE PRO-ULTRA kg/mq 4,50

PRIMER L-PRIMER l/mq 0,10

FINITURA L-AS 1,5 kg/mq 2,50

WKTHERM S

L-AS

Tabella dei componenti per il pacchet to certif icato L-THERMO X3 - KIT 1 

PACCHET TO L-THERMO X3_kit  1

 Incidenze indicative a MQ per i singoli componenti del pacchet to

INCIDENZE DEI  COMP ONENTI  A MQ
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>> SISTEMA L-THERMO X3_ KIT 2 

PRO ULTRA Lastre WPX 35 Wktherm S

Rete R01 L-PRIMER L-SS

Collante/rasante minerale 
alleggerito con perlite per 
l’incollaggio e la rasatura di pannelli 
in EPS, con ottime caratteristiche di 
lavorabilità, adesione e durabilità.

Lastre in Polistirene Espanso 
Sinterizzato WPX 35, con struttura 
a celle chiuse, autoestinguente 
classe E, a spigolo vivo, conforme 
ETICS secondo la UNI EN 
13499:2005 e ai requisiti  CAM. 
Conducibilità termica costante per 
ogni spessore.

Tasselli ad avvitamento pre-
assemblati, con chiodo in acciaio. 
Omologazione CE ETA-13/0724 per 
categorie A, B, C, D, E. Diametro 8 
mm.

Rete realizzata in fibra di vetro 
con grammatura di 160 gr/mq 
utilizzata nei sistemi ETICS come 
armatura dello strato rasante 
al fine di assorbire e distribuire 
uniformemente le sollecitazioni 
meccaniche.

Primer riempitivo e coprente per 
esterni da utilizzare come fondo per 
l’applicazione di rivestimenti murali 
in 
pasta su intonaci di fondo. 
Disponibile 
in tinte da mazzetta o neutro. 
Classificazione UNI 8681.

Rivestimento in pasta ai silicati/
silossani per esterni formulato 
con cariche di silicato di potassio 
e resine acril-silossaniche. Alta 
traspirabilità ed idrorepellenza. 
Disponibile nelle tinte della cartella 
colori. Classificazione secondo 
UNI 8682 RPAC – pigmentato-G3- 
rasato- R2-R3-S2-S3.Granulometria 
1,5 mm.

Collante Rasante Pannello isolante Tassello

Rete di Armatura Primer Finitura
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APPLICAZIONE SU CODICE SPESSORE ISOLANTE 
mm

LISTINO 
€/mq

CONSEGNA 
€/mq netto

* RITIRO 
€/mq netto

PARETE SENZA INTONACO

ETA.X3K2.60N 60 € 39,61 € 0,71 € 0,18

ETA.X3K2.80N 80 € 42,05 € 0,79 € 0,24

ETA.X3K2.100N 100 € 44,55 € 0,87 € 0,30

ETA.X3K2.120N 120 € 47,14 € 0,95 € 0,36

ETA.X3K2.140N 140 € 49,87 € 1,03 € 0,42

ETA.X3K2.160N 160 € 52,75 € 1,11 € 0,48

ETA.X3K2.180N 180 € 55,91 € 1,19 € 0,54

PARETE CON INTONACO

ETA.X3K2.60I 60 € 40,10 € 0,71 € 0,18

ETA.X3K2.80I 80 € 42,59 € 0,79 € 0,24

ETA.X3K2.100I 100 € 45,19 € 0,87 € 0,30

ETA.X3K2.120I 120 € 47,91 € 0,95 € 0,36

ETA.X3K2.140I 140 € 50,79 € 1,03 € 0,42

ETA.X3K2.160I 160 € 53,95 € 1,11 € 0,48
ETA.X3K2.180I 180 € 58,32 € 1,19 € 0,54

COMPONENTE PRODOTTO UM INCIDENZA A MQ

COLLANTE PRO-ULTRA kg/mq 4,50

ISOLANTE WPX 35 mc/mq sp/1000

FISSAGGIO WKTHERM-S PZ/mq 6,00

ARMATURA RETE R01 - 160 g/mq mq 1,10

RASANTE PRO-ULTRA kg/mq 4,50

PRIMER L-PRIMER l/mq 0,10

FINITURA L-SS 1,5 kg/mq 2,50

Wktherm S

L-SS

Tabella dei componenti per il pacchet to certif icato L-THERMO X3 - KIT 2 

PACCHET TO L-THERMO X3_kit  2

 Incidenze indicative a MQ per i singoli componenti del pacchet to

INCIDENZE DEI  COMP ONENTI  A MQ
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>> SISTEMA L-THERMO X3_ KIT 3 

PRO ULTRA Lastre BP31 Wktherm S

Rete R01 L-PRIMER L-AS

Collante/rasante minerale 
alleggerito con perlite per 
l’incollaggio e la rasatura di pannelli 
in EPS, con ottime caratteristiche di 
lavorabilità, adesione e durabilità.

Lastre in Polistirene Espanso 
Sinterizzato BP 31, additivato 
con grafite, con struttura a celle 
chiuse, autoestinguente classe E, 
a spigolo vivo, conforme ETICS 
secondo la UNI EN 13499:2005 e ai 
requisiti CAM. Conducibilità termica 
costante per ogni spessore

Tasselli ad avvitamento pre-
assemblati, con chiodo in acciaio. 
Omologazione CE ETA-13/0724 per 
categorie A, B, C, D, E. Diametro 8 
mm.

Rete realizzata in fibra di vetro 
con grammatura di 160 gr/mq 
utilizzata nei sistemi ETICS come 
armatura dello strato rasante 
al fine di assorbire e distribuire 
uniformemente le sollecitazioni 
meccaniche.

Primer riempitivo e coprente per 
esterni da utilizzare come fondo per 
l’applicazione di rivestimenti murali 
in 
pasta su intonaci di fondo. 
Disponibile 
in tinte da mazzetta o neutro. 
Classificazione UNI 8681.

Rivestimento in pasta a base 
di resine acrilsilossaniche con 
altissima resistenza agli agenti 
meteorici. Disponibile nelle tinte 
della cartella colori. Classificato 
UNI 8682 RPAC –pigmentato-G3- 
rasato- R2-R3-S2-S3. Granulometria 
1,2 mm.

Collante Rasante Pannello isolante Tassello

Rete di Armatura Primer Finitura
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APPLICAZIONE SU CODICE SPESSORE ISOLANTE 
mm

LISTINO 
€/mq

CONSEGNA 
€/mq netto

* RITIRO 
€/mq netto

PARETE SENZA INTONACO

ETA.X3K3.60N 60 € 39,38 € 0,71 € 0,18

ETA.X3K3.80N 80 € 42,07 € 0,79 € 0,24

ETA.X3K3.100N 100 € 44,81 € 0,87 € 0,30

ETA.X3K3.120N 120 € 47,65 € 0,95 € 0,36

ETA.X3K3.140N 140 € 50,62 € 1,03 € 0,42

ETA.X3K3.160N 160 € 53,74 € 1,11 € 0,48

ETA.X3K3.180N 180 € 57,15 € 1,19 € 0,54

PARETE CON INTONACO

ETA.X3K3.60I 60 € 39,87 € 0,71 € 0,18

ETA.X3K3.80I 80 € 42,61 € 0,79 € 0,24

ETA.X3K3.100I 100 € 45,45 € 0,87 € 0,30

ETA.X3K3.120I 120 € 48,42 € 0,95 € 0,36

ETA.X3K3.140I 140 € 51,54 € 1,03 € 0,42

ETA.X3K3.160I 160 € 54,95 € 1,11 € 0,48
ETA.X3K3.180I 180 € 59,56 € 1,19 € 0,54

COMPONENTE PRODOTTO UM INCIDENZA A MQ

COLLANTE PRO-ULTRA kg/mq 4,50

ISOLANTE BP 31 mc/mq sp/1000

FISSAGGIO WKTHERM-S PZ/mq 6,00

ARMATURA RETE R01 - 160 g/mq mq 1,10

RASANTE PRO-ULTRA kg/mq 4,50

PRIMER L-PRIMER l/mq 0,10

FINITURA L-AS 1,5 kg/mq 2,50

Wktherm S

L-AS

Tabella dei componenti per il pacchet to certif icato L-THERMO X3 - KIT 3

PACCHET TO L-THERMO X3_kit  3

 Incidenze indicative a MQ per i singoli componenti del pacchet to

INCIDENZE DEI  COMP ONENTI  A MQ



122

>> SISTEMA L-THERMO X3_ KIT 4 

PRO ULTRA Lastre BP31 WKTHERMS -S

Rete R01 L-PRIMER L-SS

Collante/rasante minerale 
alleggerito con perlite per 
l’incollaggio e la rasatura di pannelli 
in EPS, con ottime caratteristiche di 
lavorabilità, adesione e durabilità.

Lastre in Polistirene Espanso 
Sinterizzato BP 31, additivato 
con grafite, con struttura a celle 
chiuse, autoestinguente classe E, 
a spigolo vivo, conforme ETICS 
secondo la UNI EN 13499:2005 e ai 
requisiti CAM. Conducibilità termica 
costante per ogni spessore

Tasselli ad avvitamento pre-
assemblati, con chiodo in acciaio. 
Omologazione CE ETA-13/0724 per 
categorie A, B, C, D, E. Diametro 8 
mm.

Rete realizzata in fibra di vetro 
con grammatura di 160 gr/mq 
utilizzata nei sistemi ETICS come 
armatura dello strato rasante 
al fine di assorbire e distribuire 
uniformemente le sollecitazioni 
meccaniche.

Primer riempitivo e coprente per 
esterni da utilizzare come fondo per 
l’applicazione di rivestimenti murali 
in 
pasta su intonaci di fondo. 
Disponibile 
in tinte da mazzetta o neutro. 
Classificazione UNI 8681.

Rivestimento in pasta ai silicati/
silossani per esterni formulato 
con cariche di silicato di potassio 
e resine acril-silossaniche. Alta 
traspirabilità ed idrorepellenza. 
Disponibile nelle tinte della cartella 
colori. Classificazione secondo 
UNI 8682 RPAC – pigmentato-G3- 
rasato- R2-R3-S2-S3.Granulometria 
1,5 mm.

Collante Rasante Pannello isolante Tassello

Rete di Armatura Primer Finitura
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APPLICAZIONE SU CODICE SPESSORE ISOLANTE 
mm

LISTINO 
€/mq

CONSEGNA 
€/mq netto

* RITIRO 
€/mq netto

PARETE SENZA INTONACO

ETA.X3K4.60N 60 € 40,34 € 0,71 € 0,18

ETA.X3K4.80N 80 € 43,03 € 0,79 € 0,24

ETA.X3K4.100N 100 € 45,77 € 0,87 € 0,30

ETA.X3K4.120N 120 € 48,61 € 0,95 € 0,36

ETA.X3K4.140N 140 € 51,58 € 1,03 € 0,42

ETA.X3K4.160N 160 € 54,71 € 1,11 € 0,48

ETA.X3K4.180N 180 € 58,11 € 1,19 € 0,54

PARETE CON INTONACO

ETA.X3K4.60I 60 € 40,83 € 0,71 € 0,18

ETA.X3K4.80I 80 € 43,57 € 0,79 € 0,24

ETA.X3K4.100I 100 € 46,41 € 0,87 € 0,30

ETA.X3K4.120I 120 € 49,38 € 0,95 € 0,36

ETA.X3K4.140I 140 € 52,50 € 1,03 € 0,42

ETA.X3K4.160I 160 € 55,91 € 1,11 € 0,48
ETA.X3K4.180I 180 € 60,52 € 1,19 € 0,54

COMPONENTE PRODOTTO UM INCIDENZA A MQ

COLLANTE PRO-ULTRA kg/mq 4,50

ISOLANTE BP 31 mc/mq sp/1000

FISSAGGIO WKTHERM-S PZ/mq 6,00

ARMATURA RETE R01 - 160 g/mq mq 1,10

RASANTE PRO-ULTRA kg/mq 4,50

PRIMER L-PRIMER l/mq 0,10

FINITURA L-SS 1,5 kg/mq 2,50

WKTHERMS -S

L-SS

Tabella dei componenti per il pacchet to certif icato L-THERMO X3 - KIT 4

PACCHET TO L-THERMO X3_kit  4

 Incidenze indicative a MQ per i singoli componenti del pacchet to

INCIDENZE DEI  COMP ONENTI  A MQ



> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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PANNELLI 
ISOLANTI

®
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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Lastre  WPX 35
Lastre Whitepor® a spigolo vivo ETICS - trazione 100 kPa

Lastre  WPX 35 PRO
Lastre Whitepor® a spigolo vivo ETICS - trazione 150 kPa

CODICE DIMENSIONI 
mm

SPESSORE 
mm

PZ  
pacco

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

WPX35.100502 1000x500 20 30 150,00 10 3,00 1 pallet € 104,25 € 4,00 € 3,00

WPX35.100503 1000x500 30 20 100,00 10 3,00 1 pallet € 104,25 € 4,00 € 3,00

WPX35.100504 1000x500 40 15 150,00 20 6,00 1 pallet € 104,25 € 4,00 € 3,00

WPX35.100505 1000x500 50 12 120,00 20 6,00 1 pallet € 104,25 € 4,00 € 3,00

WPX35.100506 1000x500 60 10 100,00 20 6,00 1 pallet € 104,25 € 4,00 € 3,00

WPX35.100508 1000x500 80 7 70,00 20 6,00 1 pallet € 104,25 € 4,00 € 3,00

WPX35.1005010 1000x500 100 6 60,00 20 6,00 1 pallet € 104,25 € 4,00 € 3,00

WPX35.1005012 1000x500 120 5 50,00 20 6,00 1 pallet € 104,25 € 4,00 € 3,00

WPX35.1005013 1000x500 130 4 40,00 20 6,00 4 pallet € 104,25 € 4,00 € 3,00

WPX35.1005014 1000x500 140 4 40,00 20 6,00 1 pallet € 104,25 € 4,00 € 3,00

WPX35.1005015 1000x500 150 4 40,00 20 6,00 1 pallet € 104,25 € 4,00 € 3,00

WPX35.1005016 1000x500 160 3 30,00 20 6,00 1 pallet € 104,25 € 4,00 € 3,00

WPX35.1005018 1000x500 180 3 30,00 20 6,00 1 pallet € 104,25 € 4,00 € 3,00

WPX35.1005020 1000x500 200 3 30,00 20 6,00 1 pallet € 104,25 € 4,00 € 3,00

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pacco

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE 
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

WPX35PRO.100504 1000x500 40 15 150,00 20 6,00 2 pallet € 118,45 € 4,00 € 3,00

WPX35PRO.100505 1000x500 50 12 120,00 20 6,00 2 pallet € 118,45 € 4,00 € 3,00

WPX35PRO.100506 1000x500 60 10 100,00 20 6,00 2 pallet € 118,45 € 4,00 € 3,00

WPX35PRO.100508 1000x500 80 7 70,00 20 6,00 2 pallet € 118,45 € 4,00 € 3,00

WPX35PRO.1005010 1000x500 100 6 60,00 20 6,00 2 pallet € 118,45 € 4,00 € 3,00

WPX35PRO.1005012 1000x500 120 5 50,00 20 6,00 2 pallet € 118,45 € 4,00 € 3,00

WPX35PRO.1005013 1000x500 130 4 40,00 20 6,00 4 pallet € 118,45 € 4,00 € 3,00

WPX35PRO.1005014 1000x500 140 4 40,00 20 6,00 2 pallet € 118,45 € 4,00 € 3,00

WPX35PRO.1005015 1000x500 150 4 40,00 20 6,00 2 pallet € 118,45 € 4,00 € 3,00

WPX35PRO.1005016 1000x500 160 3 30,00 20 6,00 2 pallet € 118,45 € 4,00 € 3,00

WPX35PRO.1005018 1000x500 180 3 30,00 20 6,00 2 pallet € 118,45 € 4,00 € 3,00

WPX35PRO.1005020 1000x500 200 3 30,00 20 6,00 2 pallet € 118,45 € 4,00 € 3,00

S C H E DA

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_wpx_pro.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_wpx35_ETICS.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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Lastre  NEWTON31
Lastre Newton® a spigolo vivo ETICS - trazione 100 kPa

Lastre  EP S100 ETICS
Lastre Whitepor® a spigolo vivo ETICS - compressione 100 kPa

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pacco

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO  
MC pallet 

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

NT31.100502 1000x500 20 30 150,00 10 3,00 1 pallet € 110,44 € 4,00 € 3,00

NT31.100503 1000x500 30 20 100,00 10 3,00 1 pallet € 110,44 € 4,00 € 3,00

NT31.100504 1000x500 40 15 150,00 20 6,00 1 pallet € 110,44 € 4,00 € 3,00

NT31.100505 1000x500 50 12 120,00 20 6,00 1 pallet € 110,44 € 4,00 € 3,00

NT31.100506 1000x500 60 10 100,00 20 6,00 1 pallet € 110,44 € 4,00 € 3,00

NT31.100508 1000x500 80 7 70,00 20 6,00 1 pallet € 110,44 € 4,00 € 3,00

NT31.1005010 1000x500 100 6 60,00 20 6,00 1 pallet € 110,44 € 4,00 € 3,00

NT31.1005012 1000x500 120 5 50,00 20 6,00 1 pallet € 110,44 € 4,00 € 3,00

NT31.1005013 1000x500 130 4 40,00 20 6,00 4 pallet € 110,44 € 4,00 € 3,00

NT31.1005014 1000x500 140 4 40,00 20 6,00 1 pallet € 110,44 € 4,00 € 3,00

NT31.1005015 1000x500 150 4 40,00 20 6,00 1 pallet € 110,44 € 4,00 € 3,00

NT31.1005016 1000x500 160 3 30,00 20 6,00 1 pallet € 110,44 € 4,00 € 3,00

NT31.1005018 1000x500 180 3 30,00 20 6,00 1 pallet € 110,44 € 4,00 € 3,00

NT31.1005020 1000x500 200 3 30,00 20 6,00 1 pallet € 110,44 € 4,00 € 3,00

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pacco

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

WP.100.100504 1000x500 40 15 150,00 20 6,00 2 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.100505 1000x500 50 12 120,00 20 6,00 2 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.100506 1000x500 60 10 100,00 20 6,00 2 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.100508 1000x500 80 7 70,00 20 6,00 2 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.1005010 1000x500 100 6 60,00 20 6,00 2 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.1005012 1000x500 120 5 50,00 20 6,00 2 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.1005013 1000x500 130 4 40,00 20 6,00 4 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.1005014 1000x500 140 4 40,00 20 6,00 2 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.1005015 1000x500 150 4 40,00 20 6,00 2 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.1005016 1000x500 160 3 30,00 20 6,00 2 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.1005018 1000x500 180 3 30,00 20 6,00 2 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

WP.100.1005020 1000x500 200 3 30,00 20 6,00 2 pallet € 139,76 € 4,00 € 3,00

S C H E DA

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_NEWTON31.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/pannelli%20isolanti/st_whitepor_eps100_ETICS.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

Lastre  BP 31
Lastre Blackpor® a spigolo vivo ETICS - trazione 100 kPa
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Lastre  BP 30 PRO
Lastre Blackpor® a spigolo vivo ETICS - trazione 150 kPa

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pacco

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

BP31.100502 1000x500 20 30 150,00 10 3,00 1 pallet € 116,63 € 4,00 € 3,00

BP31.100503 1000x500 30 20 100,00 10 3,00 1 pallet € 116,63 € 4,00 € 3,00

BP31.100504 1000x500 40 15 150,00 20 6,00 1 pallet € 116,63 € 4,00 € 3,00

BP31.100505 1000x500 50 12 120,00 20 6,00 1 pallet € 116,63 € 4,00 € 3,00

BP31.100506 1000x500 60 10 100,00 20 6,00 1 pallet € 116,63 € 4,00 € 3,00

BP31.100508 1000x500 80 7 70,00 20 6,00 1 pallet € 116,63 € 4,00 € 3,00

BP31.1005010 1000x500 100 6 60,00 20 6,00 1 pallet € 116,63 € 4,00 € 3,00

BP31.1005012 1000x500 120 5 50,00 20 6,00 1 pallet € 116,63 € 4,00 € 3,00

BP31.1005013 1000x500 130 4 40,00 20 6,00 4 pallet € 116,63 € 4,00 € 3,00

BP31.1005014 1000x500 140 4 40,00 20 6,00 1 pallet € 116,63 € 4,00 € 3,00

BP31.1005015 1000x500 150 4 40,00 20 6,00 1 pallet € 116,63 € 4,00 € 3,00

BP31.1005016 1000x500 160 3 30,00 20 6,00 1 pallet € 116,63 € 4,00 € 3,00

BP31.1005018 1000x500 180 3 30,00 20 6,00 1 pallet € 116,63 € 4,00 € 3,00

BP31.1005020 1000x500 200 3 30,00 20 6,00 1 pallet € 116,63 € 4,00 € 3,00

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pacco

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

BP30PRO.100504 1000x500 40 15 150,00 20 6,00 2 pallet € 132,74 € 4,00 € 3,00

BP30PRO.100505 1000x500 50 12 120,00 20 6,00 2 pallet € 132,74 € 4,00 € 3,00

BP30PRO.100506 1000x500 60 10 100,00 20 6,00 2 pallet € 132,74 € 4,00 € 3,00

BP30PRO.100508 1000x500 80 7 70,00 20 6,00 2 pallet € 132,74 € 4,00 € 3,00

BP30PRO.1005010 1000x500 100 6 60,00 20 6,00 2 pallet € 132,74 € 4,00 € 3,00

BP30PRO.1005012 1000x500 120 5 50,00 20 6,00 2 pallet € 132,74 € 4,00 € 3,00

BP30PRO.1005013 1000x500 130 4 40,00 20 6,00 4 pallet € 132,74 € 4,00 € 3,00

BP30PRO.1005014 1000x500 140 4 40,00 20 6,00 2 pallet € 132,74 € 4,00 € 3,00

BP30PRO.1005015 1000x500 150 4 40,00 20 6,00 2 pallet € 132,74 € 4,00 € 3,00

BP30PRO.1005016 1000x500 160 3 30,00 20 6,00 2 pallet € 132,74 € 4,00 € 3,00

BP30PRO.1005018 1000x500 180 3 30,00 20 6,00 2 pallet € 132,74 € 4,00 € 3,00

BP30PRO.1005020 1000x500 200 3 30,00 20 6,00 2 pallet € 132,74 € 4,00 € 3,00

S C H E DA

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_bp30_pro.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_bp31_ETICS.pdf


128

> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

Lastre  BK1000 ETICS
Lastre Blackpor® a spigolo vivo ETICS - compressione 100 kPa
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Pannel l i  TEN BP 31
Pannelli  Blackpor® detensionati - trazione 100 kPa

CODICE DIMENSIONI 
mm

SPESSORE 
mm

PZ  
pacco

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

BP31.TEN.100506 1000x500 60 10 50,00 10 3,00 1 pallet € 144,41 € 4,00 € 3,00

BP31.TEN.100508 1000x500 80 7 35,00 10 3,00 1 pallet € 144,41 € 4,00 € 3,00

BP31.TEN.1005010 1000x500 100 6 30,00 10 3,00 1 pallet € 144,41 € 4,00 € 3,00

BP31.TEN.1005011 1000x500 110 5 25,00 10 3,00 1 pallet € 144,41 € 4,00 € 3,00

BP31.TEN.1005012 1000x500 120 5 25,00 10 3,00 1 pallet € 144,41 € 4,00 € 3,00

BP31.TEN.1005013 1000x500 130 4 20,00 10 3,00 1 pallet € 144,41 € 4,00 € 3,00

BP31.TEN.1005014 1000x500 140 4 20,00 10 3,00 1 pallet € 144,41 € 4,00 € 3,00

BP31.TEN.1005015 1000x500 150 4 20,00 10 3,00 1 pallet € 144,41 € 4,00 € 3,00

BP31.TEN.1005016 1000x500 160 3 15,00 10 3,00 1 pallet € 144,41 € 4,00 € 3,00

BP31.TEN.1005018 1000x500 180 3 15,00 10 3,00 1 pallet € 144,41 € 4,00 € 3,00

BP31.TEN.1005020 1000x500 200 3 15,00 10 3,00 1 pallet € 144,41 € 4,00 € 3,00

S C H E DA

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pacco

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

BK.1000.100504 1000x500 40 15 150,00 20 6,00 2 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.100505 1000x500 50 12 120,00 20 6,00 2 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.100506 1000x500 60 10 100,00 20 6,00 2 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.100508 1000x500 80 7 70,00 20 6,00 2 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.1005010 1000x500 100 6 60,00 20 6,00 2 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.1005012 1000x500 120 5 50,00 20 6,00 2 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.1005013 1000x500 130 4 40,00 20 6,00 4 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.1005014 1000x500 140 4 40,00 20 6,00 2 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.1005015 1000x500 150 4 40,00 20 6,00 2 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.1005016 1000x500 160 3 30,00 20 6,00 2 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

BK.1000.1005018 1000x500 180 3 30,00 20 6,00 2 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00
BK.1000.1005020 1000x500 200 3 30,00 20 6,00 2 pallet € 156,91 € 4,00 € 3,00

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_ten_bp31.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/pannelli%20isolanti/st_blackpor_bk1000_ETICS.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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Pannel l i  Greenpor ® START
Pannelli  Greenpor® con superf icie zigrinata per zoccolatura

CODICE DIMENSIONI  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pacco

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MC

CONSEGNA 
€/MC netto

*RITIRO 
€/MC netto

XG.START.100504 1000x500 40 15 75,00 10 3,00 1 pallet 215,28 € € 4,00 € 3,00

XG.START.100505 1000x500 50 12 60,00 10 3,00 1 pallet 215,28 € € 4,00 € 3,00

XG.START.100506 1000x500 60 10 50,00 10 3,00 1 pallet 215,28 € € 4,00 € 3,00

XG.START.100508 1000x500 80 7 35,00 10 3,00 1 pallet 215,28 € € 4,00 € 3,00

XG.START.1005010 1000x500 100 6 30,00 10 3,00 1 pallet 215,28 € € 4,00 € 3,00

XG.START.1005012 1000x500 120 5 25,00 10 3,00 1 pallet 215,28 € € 4,00 € 3,00

XG.START.1005013 1000x500 130 4 20,00 10 3,00 4 pallet 215,28 € € 4,00 € 3,00

XG.START.1005014 1000x500 140 4 20,00 10 3,00 1 pallet 215,28 € € 4,00 € 3,00

XG.START.1005015 1000x500 150 4 20,00 10 3,00 1 pallet 215,28 € € 4,00 € 3,00
XG.START.1005016 1000x500 160 3 15,00 10 3,00 1 pallet 215,28 € € 4,00 € 3,00
XG.START.1005018 1000x500 180 3 15,00 10 3,00 1 pallet 215,28 € € 4,00 € 3,00
XG.START.1005020 1000x500 200 3 15,00 10 3,00 1 pallet 215,28 € € 4,00 € 3,00

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_start_greenpor_xg200.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

H | spessore raccordo

L | lunghezza raccordo

__________ mm

1000 mm

Raccordo f inestra  - SCHEMA DI CALCOLO

Raccordo f inestra WPX 35

Raccordo f inestra BP 31

Prof il i  isolanti in Whitepor® per raccordo prof il i  f inestre

Profili isolanti in Blackpor® per raccordo profili finestre
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CODICE LARGHEZZA  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pacco

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/ML

CONSEGNA 
€/ML netto

*RITIRO 
€/ML netto

LT.RF.E10.100258

250

80 14 - - 1,50 - € 8,82 - -

LT.RF.E10.1002510 100 12 - - 1,50 - € 11,03 - -

LT.RF.E10.1002512 120 10 - - 1,50 - € 13,23 - -

LT.RF.E10.1002514 140 8 - - 1,50 - € 15,44 - -

LT.RF.E10.1002516 160 6 - 1,50 - € 17,65 - -

CODICE LARGHEZZA  
mm

SPESSORE  
mm

PZ  
pacco

MQ  
pallet

PACCHI  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/ML

CONSEGNA 
€/ML netto

*RITIRO 
€/ML netto

LT.RF.B10.100258 80 14 - - 1,50 - € 9,89 - -

LT.RF.B10.1002510 100 12 - - 1,50 - € 12,36 - -

LT.RF.B10.1002512 250 120 10 - - 1,50 - € 14,83 - -

LT.RF.B10.1002514 140 8 - - 1,50 - € 17,31 - -

LT.RF.B10.1002516 160 6 - - 1,50 - € 19,77 - -

S C H E DA

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_raccordo_finestra_wpx35.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_raccordo_finestra_bp31.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet.
> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ritiro con supplementi dalle filiali vedi colonna.
> Quotazione di consegna valida per ordini superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento come da tabella condizioni
> Condizioni di trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino

132

> >

COLLANTI E  
RASANTI

®



133

> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet.
> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ritiro con supplementi dalle filiali vedi colonna.
> Quotazione di consegna valida per ordini superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento come da tabella condizioni
> Condizioni di trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino

133

Collante/rasante - grana f ino a 1,0 mm - colore grigio

Collante/rasante - grana f ino a 0,8/1,2 mm - colore grigio/bianco naturale

Ideale per Sistemi a cappotto in EPS - resa indicativa incollaggio/rasatura ca. 9 kg/m²

Ideale per Sistemi a cappotto in EPS e poliuretano - resa indicativa - incollaggio/rasatura ca. 9 kg/m²

BASIC

PRO-BASIC
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Collante/rasante con perlite - grana f ino a 1,2 mm - colore bianco naturale
Ideale per Sistemi a cappotto in EPS e lana di roccia - resa indicativa - incollaggio/rasatura ca. 9 kg/m²

PRO-ULTRA 

CODICE GRANULOMETRIA  
fino a

CONF. 
kg COLORE CONF. 

per pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/KG

LISTINO 
€/CONF

CONSEGNA 
€/KG netto

*RITIRO 
€/KG netto

LT.A008.0001 1,0 mm 25 grigio 40 1,50 - € 0,84 € 21,00 € 0,01 -

CODICE GRANULOMETRIA  
fino a

CONF. 
kg COLORE CONF. 

per pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/KG

LISTINO 
€/CONF

CONSEGNA 
€/KG netto

*RITIRO 
€/KG netto

LT.A545.0001 0,6-0,8 mm 25 bianco nat 40 1,50 - € 1,02 € 25,50 € 0,01 -
LT.A009.0001 0,6-0,8 mm 25 grigio 40 1,50 - € 0,90 € 22,50 € 0,01 -
LT.A545.0002 1,2 mm 25 bianco nat 40 1,50 - € 1,04 € 26,00 € 0,01 -
LT.A009.0002 1,2 mm 25 grigio 40 1,50 - € 0,95 € 23,75 € 0,01 -

CODICE GRANULOMETRIA  
fino a

CONF. 
kg COLORE CONF. 

per pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/KG

LISTINO 
€/CONF

CONSEGNA 
€/KG netto

*RITIRO 
€/KG netto

LT.A010.0001 1,2 mm 25 bianco nat 40 1,50 - € 1,33 € 33,25 € 0,01 -

S C H E DA

S C H E DA

S C H E DA

Fissativo in dispersione di resine acriliche a base d'acqua, trasparente 
Ideale per il trattamento consolidante di fondi minerali polverosi e assorbenti

L-CONSOLIDANTE S C H E DA

C ODICE RESA  
indicativa DIL UIZIONE LT  

confezione
INGOMBRO 

MC pallet
ORDINE  

minimo
LISTINO 

€/LT
CONSEGNA 

€/LT netto
*RITIRO 

€/LT netto

- 10-15 m²/l mano 70-100 % con acqua 5 1,50 - € 11,64 € 0,01 -

- 10-15 m²/l mano 70-100 % con acqua 20 1,50 - € 10,42 € 0,01 -

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_basic.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_pro-basic.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_pro-ultra.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_l-consolidante-p1.pdf
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> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet.
> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ritiro con supplementi dalle filiali vedi colonna.
> Quotazione di consegna valida per ordini superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento come da tabella condizioni
> Condizioni di trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino

134

Resina liquida polimerica monocomponente impermeabilizzante
Ideale per l'incollaggio e la rasatura dei pannelli di zoccolatura nei Sistemi a cappotto - resa indicativa 3,5 m²/conf

BASIC-FLEX
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CODICE GRANULOMETRIA  
fino a

CONF . 
kg COLORE CONF . 

per pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/KG

LISTINO 
€/CONF

CONSEGNA 
€/KG netto

*RITIRO 
€/KG netto

LT.A012.0001 - 7 bianco nat 48 1,50 - € 19,21 € 134,47 € 0,01 -

S C H E DA

Collante/rasante con EPS - grana f ino a 1,2 mm - colore bianco naturale
Ideale per Sistemi a cappotto in EPS, lana di roccia e fibra di legno - resa indicativa - incollaggio/rasatura ca. 9 kg/m²

PRO-LIGHT

CODICE GRANULOMETRIA  
fino a

CONF. 
kg COLORE CONF. 

per pallet
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/KG

LISTINO 
€/CONF

CONSEGNA 
€/KG netto

*RITIRO 
€/KG netto

LT.A011.0002 1,2 mm 20 bianco nat 50 1,50 - € 1,67 € 33,40 € 0,01 -

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_basic-flex.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_pro-light.pdf
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> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet.
> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ritiro con supplementi dalle filiali vedi colonna.
> Quotazione di consegna valida per ordini superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento come da tabella condizioni
> Condizioni di trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino

136
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®
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> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet.
> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ritiro con supplementi dalle filiali vedi colonna.
> Quotazione di consegna valida per ordini superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento come da tabella condizioni
> Condizioni di trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino

Profi lo  di  par tenza in  al luminio
Con bordo di gocciolamento, per pannelli  isolanti con spessori da 40 a 120 mm
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pag. 
1/3

Profi lo  angolare con gocciolatoio
Paraspigolo angolare in PVC con rete e gocciolatoio

Paraspigolo angolare in PVC con rete in f ibra di vetro

Profi lo  angolare in  PVC con rete

CODICE LUNGHEZZA  
mm

SP. ISOLANTE  
mm

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/ML

CONSEGNA 
€/ML netto

*RITIRO 
€/ML netto

LT.A016.0001 2500 40 1,00 - € 5,16 - -

LT.A016.0002 2500 50 1,00 - € 5,75 - -

LT.A016.0003 2500 60 1,00 - € 6,15 - -

LT.A016.0004 2500 80 1,00 - € 7,34 - -

LT.A016.0005 2500 100 1,00 - € 8,73 - -

LT.A016.0006 2500 120 1,00 - € 9,92 - -

LT.A016.0007 2500 140 1,00 - € 11,11 - -

LT.A016.0008 2500 160 1,00 - € 14,29 - -
LT.A016.0009 2500 180 1,00 - € 15,87 - -
LT.A016.0010 2500 200 1,00 - € 17,46 - -

CODICE LUNGHEZZA  
mm

LARGHEZZA  
mm

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/ML

CONSEGNA 
€/ML netto

*RITIRO 
€/ML netto

LT.A017.0001 2500 100 1,00 - € 2,78 - -

CODICE LUNGHEZZA  
mm

DIMENSIONI  
mm

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/ML

CONSEGNA 
€/ML netto

*RITIRO 
€/ML netto

LT.A018.0001 2500 80x120 1,00 - € 1,27 - -

S C H E DA

S C H E DA

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/accessori/st_partenza_alluminio.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/accessori/st_angolare_pvc_gocciolatoio.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/accessori/st_angolare_pvc_rete.pdf
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> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet.
> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ritiro con supplementi dalle filiali vedi colonna.
> Quotazione di consegna valida per ordini superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento come da tabella condizioni
> Condizioni di trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino
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Prof ilo adesivizzato in PVC per raccordo telaio f inestra
Con nastro biadesivo e rete termosaldata - con aletta removibile per la mascheratura durante la fase di rasatura

Profi lo  f inestre  PLUS con rete

CODICE DIMENSIONI  
mm

ML  
per conf.

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/ML

CONSEGNA 
€/ML netto

*RITIRO 
€/ML netto

LT.A028.0001 2400x120 72 1,00 - € 15,91 - -

S C H E DA

Paraspigolo angolare in PVC con rete

Paraspigolo angolare in  PVC in  rotolo

CODICE LUNGHEZZA  
mm

LARGHEZZA  
mm

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/ML

CONSEGNA 
€/ML netto

*RITIRO 
€/ML netto

LT.A015.0001 2500 120x120 1,00 - € 3,17 - -

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/accessori/st_profilo_finestre_plus_rete.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_paraspigolo_rotolo.pdf
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> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet.
> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ritiro con supplementi dalle filiali vedi colonna.
> Quotazione di consegna valida per ordini superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento come da tabella condizioni
> Condizioni di trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino

CODICE DIMENSIONI  
mm

ML  
per conf.

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/ML

CONSEGNA 
€/ML netto

*RITIRO 
€/ML netto

LT.A028.0001 2400x120 72 1,00 - € 15,91 - -

Rete di  armatura N02
Rete in f ibra di vetro - 160 gr/m²

Rete di  armatura R02 

Rete di  armatura R01 

Rete in f ibra di vetro - 150 gr/m²

Rete in f ibra di vetro - 160 gr/m²
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CODICE LUNGHEZZA  
mm MQ ROTOLO INGOMBRO 

MC pallet
ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

LT.A014.0004 - 50 1,50 - € 1,39 € 0,01 -

CODICE LUNGHEZZA  
mm MQ ROTOLO INGOMBRO 

MC pallet
ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

LT.A014.0008 - 50 1,50 - € 1,80 € 0,01 -

CODICE LUNGHEZZA  
mm MQ ROTOLO INGOMBRO 

MC pallet
ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

LT.A014.0009 - 55 1,50 - € 2,11 € 0,01 -

S C H E DA

S C H E DA

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/accessori/st_rete_armatura_N02.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/accessori/st_rete_armatura_R01_sistema.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/accessori/st_rete_armatura_R02_sistema.pdf
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> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet.
> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ritiro con supplementi dalle filiali vedi colonna.
> Quotazione di consegna valida per ordini superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento come da tabella condizioni
> Condizioni di trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino
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Tassell i  a percussione con chiodo in plastica non assemblati 

Tassell i  a percussione con chiodo in acciaio non assemblati 

Diametro 8 mm - Cat. A - B - C - D - E - Omologazione CE ETA-16/0509

Diametro 8 mm - Cat. A - B - C - D - E - Omologazione CE ETA-16/0509

Tassel l i  LTX 8

Tassel l i  LMX 8

Rondelle di copertura in EPS

Rondelle  di  coper tura LTX/LMX

S C H E DA

S C H E DA

CODICE LUNGHEZZA  
mm

SP. SENZA  
intonaco mm

SP. CON  
intonaco mm

PZ  
confezione

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/PZ

CONSEGNA 
€/PZ netto

*RITIRO 
€/PZ netto

LT.A299.0001 95 60 40 200 1,00 - € 0,16 - -

LT.A299.0002 115 80 60 200 1,00 - € 0,19 - -

LT.A299.0003 135 100 80 200 1,00 - € 0,22 - -

LT.A299.0004 155 120 100 200 1,00 - € 0,24 - -

LT.A299.0005 175 140 120 200 1,00 - € 0,26 - -

LT.A299.0006 195 160 140 200 1,00 - € 0,29 - -

CODICE LUNGHEZZA  
mm

SP. SENZA  
intonaco mm

SP. CON  
intonaco mm

PZ  
confezione

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/PZ

CONSEGNA 
€/PZ netto

*RITIRO 
€/PZ netto

LT.A242.0001 95 60 40 200 1,00 - € 0,28 - -

LT.A242.0004 115 80 60 200 1,00 - € 0,36 - -

LT.A242.0005 135 100 80 200 1,00 - € 0,40 - -

LT.A242.0002 155 120 100 200 1,00 - € 0,47 - -

LT.A242.0003 175 140 120 200 1,00 - € 0,51 - -

LT.A242.0006 195 160 140 200 1,00 - € 0,55 - -

CODICE DIAMETRO 
mm

SPESSORE  
mm MATERIALE PZ  

per conf.
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/PZ

CONSEGNA 
€/PZ netto

*RITIRO 
€/PZ netto

LT.A025.0001 66,7 17 EPS - 1,00 - € 0,22 - -

LT.A025.0002 66,7 17 EPS grafite - 1,00 - € 0,22 - -

Fresa per controllo della profondità dell'alloggiamento della rondella

Utensi le  di  montaggio WK-F T S C H E DA

CODICE DIAMETRO 
mm

PZ  
per conf.

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/PZ

CONSEGNA 
€/PZ netto

*RITIRO 
€/PZ netto

LT.A026.0001 66,7 1 1,00 - € 16,75 - -

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/accessori/st_ltx8.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/accessori/st_lmx8.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/accessori/st_utensile_wk-ft.pdf
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> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet.
> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ritiro con supplementi dalle filiali vedi colonna.
> Quotazione di consegna valida per ordini superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento come da tabella condizioni
> Condizioni di trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino
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Tasselli telescopici a percussione con chiodo in plastica pre-assemblati
Diametro 8 mm - Cat. A - B - C - D - E - Omologazione CE ETA-15/0373

Tassel l i  F IXPLUG 8

Tassell i  a percussione con chiodo in acciaio pre -assemblati
Diametro 8 mm - Cat. A - B - C - Omologazione CE ETA-11/0232

Tassel l i  WKTHERM 8

S C H E DA

S C H E DA

CODICE LUNGHEZZA  
mm

SP.   SENZA  
intonaco mm

SP.   C ON  
intonaco mm

PZ  
confezione

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/PZ

CONSEGNA 
€/PZ netto

*RITIRO 
€/PZ netto

LT.A489.0001 110 60 40 200 1,00 - € 0,26 - -

LT.A489.0002 130 80 60 200 1,00 - € 0,31 - -

LT.A489.0003 150 100 80 200 1,00 - € 0,37 - -

LT.A489.0004 170 120 100 200 1,00 - € 0,40 - -

LT.A489.0005 190 140 120 200 1,00 - € 0,42 - -

LT.A489.0006 210 160 140 100 1,00 - € 0,48 - -

CODICE LUNGHEZZA  
mm

SP.   SENZA  
intonaco mm

SP.   C ON  
intonaco mm

PZ  
confezione

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/PZ

CONSEGNA 
€/PZ netto

*RITIRO 
€/PZ netto

LT.A672.0001 95 60 40 200 1,00 - € 0,44 - -

LT.A672.0002 115 80 60 200 1,00 - € 0,50 - -

LT.A672.0003 135 100 80 200 1,00 - € 0,57 - -

LT.A672.0004 155 120 100 200 1,00 - € 0,65 - -

LT.A672.0005 175 140 120 200 1,00 - € 0,75 - -

LT.A672.0006 195 160 140 200 1,00 - € 0,86 - -
LT.A672.0007 215 180 160 100 1,00 - € 0,95 - -
LT.A672.0008 235 200 180 100 1,00 - € 1,17 - -
LT.A672.0009 255 220 200 100 1,00 - € 1,51 - -
LT.A672.0010 275 240 220 100 1,00 - € 1,64 - -
LT.A672.0011 295 260 240 100 1,00 - € 1,80 - -

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/accessori/st_fixplug8.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_wktherm8.pdf
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> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet.
> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ritiro con supplementi dalle filiali vedi colonna.
> Quotazione di consegna valida per ordini superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento come da tabella condizioni
> Condizioni di trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino
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Tassell i  ad avvitamento con chiodo in acciaio pre -assemblati
Diametro 8 mm - Cat. A - B - C - E -Omologazione CE ETA-13/0724

Tassel l i  WKTHERM-S 8 

CODICE LUNGHEZZA  
mm

SP.   SENZA  
intonaco mm

SP.   C ON  
intonaco mm

PZ  
confezione

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/PZ

CONSEGNA 
€/PZ netto

*RITIRO 
€/PZ netto

LT.A612.0001 95 60 40 200 1,00 - € 0,46 - -

LT.A612.0002 115 80 60 200 1,00 - € 0,52 - -

LT.A612.0003 135 100 80 200 1,00 - € 0,60 - -

LT.A612.0004 155 120 100 200 1,00 - € 0,68 - -

LT.A612.0005 175 140 120 200 1,00 - € 0,78 - -

LT.A612.0006 195 160 140 200 1,00 - € 0,90 - -
LT.A612.0007 215 180 160 100 1,00 - € 1,04 - -
LT.A612.0008 235 200 180 100 1,00 - € 1,23 - -
LT.A612.0009 255 220 200 100 1,00 - € 1,60 - -
LT.A612.0010 275 240 220 100 1,00 - € 1,74 - -
LT.A612.0011 295 260 240 100 1,00 - € 1,90 - -

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/accessori/st_wktherm8.pdf
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L’indice di riflessione è la percentuale che rappresenta il rapporto tra 
la quantità di radiazione luminosa riflessa in relazione alla quantità di 
radiazione luminosa incidente.
 
L’indice di riflessione è un’unità di misura della riflessione della luce 
diurna (irraggiamento) (bianco = I.R.100%; nero = I.R. 0%). Per evitare un 
forte surriscaldamento del Sistema ETICS sono stati determinati valori 
I.R. minimi. Questi ultimi variano dal 20% al 30% a seconda del Paese 
(in relazione alle condizioni climatiche) e anche in base al produttore. 
Per sistemi ETICS è necessario un valore I.R. superiore al 20% riferito 
agli intonaci di rivestimento o alle eventuali pitture protettive. 

In caso di I.R. inferiore al 20% è necessario affidarsi a sistemi specifici, 
garantiti dal produttore. Per superfici esposte a forte irraggiamento 
solare (esposizioni a S o O) o in zone climatiche con forte irradianza 
(zone climatiche A, B, C, alta montagna, zone con riverbero, per esempio 
fronte mare o corsi d’acqua), è consigliabile aumentare il valore di I.R.

Con spessori di isolante elevati, il valore dell’indice di riflessione deve 
essere aumentato per limitare il surriscaldamento superficiale dovuto 
all’irraggiamento solare. 

Consulta la sezione a fine listino, per scoprire tutti gli indici di 
riflessione del Sistema Colore Elle Esse.

(FONTE CORTEXA)

• RIVESTIMENTO ACRILICO: elevata idrorepellenza 
e ottima traspirabilità con alta resistenza agli agenti 
esterni;
• RIVESTIMENTO ACRIL-SILOSSANICO: alta 
traspirabilità ed elevata protezione dagli agenti 
esterni;
• RIVESTIMENTO SILOSSANICO: altissima 
idrorepellenza e grande traspirabilità;
• RIVESTIMENTO SILOSSANICO AUTOPULENTE: 
con speciali emulsioni e cariche di aggregati contro 
la formazione di sporco;
• RIVESTIMENTO AI SILICATI: buona traspirabilità e 
idrorepellenza;
• RIVESTIMENTO AI SILICATI E SILOSSANI: elevata 
traspirabilità e idrorepellenza.

> SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN GAMMA

SCEGLIERE LA FINITURA PERFET TA

SISTEMA COLORE

L' I N D I C E  D I  R I F L E S S I O N E
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SCOPRI DI  PIÙ SU
el leesse.com

DAL 1972
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> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet.
> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ritiro con supplementi dalle filiali vedi colonna.
> Quotazione di consegna valida per ordini superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento come da tabella condizioni
> Condizioni di trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino
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Primer riempitivo e coprente per esterni
Disponibile neutro o nelle tinte della cartella colori - Classificazione secondo UNI 8681

L-PRIMER

CODICE RESA  
indicativa FASCIA LITRI  

confezione
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/LT

CONSEGNA 
€/LT netto

*RITIRO 
€/LT netto

- 10 mq/lt mano bianco 14 1,50 - € 8,40 € 0,14 -

COD COLORE LISTINO 
€/LT I.R.

A513-A1 € 8,59 86
A514-A2 € 8,61 75
A515-C3 € 8,79 25
A516-C3 € 9,07 17
A517-A1 € 8,58 77
A518-A1 € 8,62 49
A519-A1 € 8,69 35
A520-C3 € 9,58 15
A521-A1 € 8,59 58
A522-B3 € 10,17 35
A523-C3 € 11,21 17
A524-C3 € 12,38 13
A525-A1 € 8,60 53
A526-A1 € 8,77 47
A527-A3 € 9,09 35
A528-C3 € 10,79 27
A529-A1 € 8,61 55
A530-A1 € 8,64 41
A531-A1 € 8,68 34
A532-C3 € 9,62 14
A533-A1 € 8,60 54
A534-A1 € 8,91 40
A535-B2 € 9,38 29
A536-C3 € 11,35 15
A537-A1 € 8,59 63
A538-A1 € 8,92 39
A539-C3 € 10,72 20
A540-C4 € 11,76 12
A541-A1 € 8,60 51
A542-A2 € 8,89 31
A543-C3 € 10,00 23
A544-C3 € 11,43 14
A545-A1 € 8,60 57
A546-A1 € 8,65 40
A547-C3 € 8,82 23

COD COLORE LISTINO 
€/LT I.R.

A548-D4 € 9,59 10
A549-A1 € 8,68 36
A550-B3 € 8,82 23
A551-C4 € 9,59 16
A552-D4 € 9,63 9
B441-B2 € 8,86 68
B442-C3 € 9,06 62
B443-C3 € 9,01 62
B444-C3 € 9,09 56
B445-C3 € 9,01 65
B446-C4 € 10,64 55
B447-D4 € 10,17 47
B448-E5 € 11,57 40
B449-C3 € 9,00 53
B450-C4 € 9,95 39
B451-D4 € 11,41 31
B452-E5 € 12,60 25
B453-C3 € 9,32 52
B454-D4 € 10,11 44
B455-E5 € 11,44 36
B456-E5 € 13,06 30
B457-C4 € 9,48 53
B458-D4 € 11,36 47
B459-E5 € 12,23 40
B460-E5 € 13,13 35
B461-C4 € 10,73 53
B462-D4 € 10,54 44
B463-E5 € 12,26 38
B464-E5 € 13,03 33
B465-C3 € 9,12 61
B466-D4 € 10,36 45
B467-E5 € 12,34 39
B468-E5 € 13,20 34
B469-C3 € 9,00 62
B470-C4 € 9,42 54

COD COLORE LISTINO 
€/LT I.R.

B471-E5 € 11,18 41
B472-E5 € 13,39 33
B473-C4 € 9,84 44
B474-E5 € 12,52 30
B475-E5 € 14,77 20
B476-E5 € 15,01 16
B477-C3 € 9,16 51
B478-D4 € 9,94 41
B479-E5 € 10,77 34
B480-E5 € 12,14 29
G337-A1 € 8,60 72
G338-A1 € 8,61 51
G339-A1 € 8,66 36
G400-B2 € 9,62 27
G401-A1 € 8,59 70
G402-A1 € 8,72 38
G403-D4 € 9,96 28
G404-D4 € 10,89 14
G405-A1 € 8,64 49
G406-A1 € 8,97 39
G407-A2 € 9,81 30
G408-C3 € 9,96 22
G409-A1 € 8,61 50
G410-A1 € 8,68 34
G411-C3 € 8,85 20
G412-C4 € 9,66 13
G413-A1 € 8,63 55
G414-A1 € 8,64 46
G415-A1 € 8,69 36
G416-C3 € 9,62 17
G417-A1 € 8,64 47
G418-A1 € 8,87 30
G419-C3 € 9,74 12
G420-D4 € 11,95 8
G421-A1 € 8,61 53

COD COLORE LISTINO 
€/LT I.R.

G422-A1 € 8,64 42
G423-A2 € 8,70 33
G424-C3 € 9,73 22
G425-A1 € 8,60 56
G426-A2 € 8,82 31
G427-C3 € 8,94 18
G428-D4 € 10,93 8
G429-A1 € 8,62 46
G430-A1 € 8,75 33
G431-C3 € 8,81 23
G432-C4 € 9,64 15
G433-A1 € 8,75 46
G434-D4 € 9,22 26
G435-B2 € 9,69 22
G436-C3 € 10,48 13
G437-A1 € 8,80 36
G438-B2 € 10,56 21
G439-C3 € 11,42 12
G440-D4 € 9,77 9
M553-A1 € 8,62 55
M554-A1 € 8,66 42
M555-B3 € 8,82 26
M556-C3 € 9,57 20
M557-A1 € 8,62 58
M558-A2 € 8,69 42
M559-C3 € 8,81 32
M560-D4 € 9,54 13
M561-A1 € 8,63 59
M562-A1 € 8,63 52
M563-C3 € 8,77 34
M564-C3 € 8,99 25
M565-A1 € 8,60 63
M566-A1 € 8,62 55
M567-A1 € 8,67 47
M568-B2 € 8,70 40

Prezzi  fascia A-B-C-D-E

>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO

S C H E DA

*prezzo valido da 300 kg. 
Per q.tà inferiori: 40€ a forfait

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_l-primer.pdf
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> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet.
> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ritiro con supplementi dalle filiali vedi colonna.
> Quotazione di consegna valida per ordini superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento come da tabella condizioni
> Condizioni di trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino
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COD COLORE LISTINO 
€/LT I.R.

M569-A1 € 8,66 43
M570-B2 € 8,70 38
M571-C3 € 8,80 30
M572-C4 € 9,58 16
M573-A1 € 8,66 49
M574-C3 € 8,94 24
M575-C3 € 9,59 17
M576-D4 € 9,60 13
M577-A1 € 8,65 50
M578-A2 € 8,69 39
M579-C3 € 8,82 25
M580-D4 € 9,64 11
M581-A1 € 8,62 63
M582-C3 € 8,81 35
M583-C3 € 9,57 26
M584-D4 € 9,56 19
R185-A1 € 8,63 66
R186-A1 € 8,61 63
R187-A1 € 8,61 63
R188-A2 € 8,61 59
R189-A1 € 8,59 70
R190-A1 € 8,60 67
R191-A1 € 8,60 65
R192-A1 € 8,62 60
R193-A1 € 8,59 62
R194-A1 € 8,70 56
R195-A1 € 8,76 51
R196-B2 € 9,24 43
R197-A1 € 8,59 61
R198-A1 € 8,61 52
R199-A1 € 9,13 45
R200-C3 € 9,50 38
R201-A1 € 8,76 50
R202-A1 € 8,83 49
R203-C3 € 9,47 33
R204-C4 € 9,94 23
R205-A1 € 8,61 51
R206-A1 € 8,65 35
R207-C3 € 12,39 17
R208-E5 € 15,78 10
R209-A1 € 8,61 48
R210-A1 € 8,82 38
R211-C3 € 9,96 24

COD COLORE LISTINO 
€/LT I.R.

R212-D4 € 10,38 15
R213-A1 € 8,62 55
R214-A1 € 8,91 44
R215-B3 € 9,41 30
R216-D4 € 10,07 20
R217-A1 € 8,62 54
R218-A2 € 9,12 45
R219-B3 € 9,69 33
R220-C3 € 8,93 23
R221-A1 € 8,62 49
R222-A1 € 8,66 41
R223-C3 € 8,79 29
R224-C3 € 8,99 22
R225-C3 € 8,66 35
R226-C3 € 8,77 24
R227-C4 € 10,11 15
R228-E5 € 15,14 11
R229-A1 € 8,66 50
R230-C3 € 8,93 37
R231-D4 € 9,81 25
R232-E5 € 14,93 16
R233-C3 € 9,59 30
R234-D4 € 10,25 24
R235-D4 € 13,33 16
R236-E5 € 15,54 10
R237-B2 € 8,65 40
R238-C3 € 8,77 26
R239-C3 € 9,53 17
R240-D4 € 9,52 11
R241-D4 € 9,42 36
R242-C3 € 9,44 23
R243-C3 € 9,51 16
R244-D4 € 9,49 12
V481-B2 € 8,66 68
V482-B2 € 8,70 58
V483-C3 € 8,94 43
V484-C3 € 9,14 37
V485-A1 € 8,67 57
V486-C3 € 9,07 33
V487-C3 € 10,27 26
V488-D4 € 10,42 19
V489-B2 € 8,74 67
V490-C3 € 9,24 56

COD COLORE LISTINO 
€/LT I.R.

V491-C3 € 10,20 45
V492-D4 € 11,31 37
V493-B2 € 8,83 68
V494-C3 € 9,19 61
V495-D4 € 10,77 50
V496-D4 € 10,89 30
V497-B2 € 8,70 59
V498-C3 € 9,05 44
V499-C3 € 9,18 36
V500-C3 € 10,57 31
V501-C3 € 10,30 69
V502-C3 € 10,32 60
V503-D5 € 11,12 51
V504-E5 € 11,54 46
V505-C3 € 8,84 62
V506-C3 € 8,99 51
V507-D4 € 10,04 37
V508-D4 € 12,81 18
V509-A2 € 8,80 52
V510-C3 € 9,39 36
V511-C3 € 10,40 26
V512-D4 € 11,65 14
Y101-A1 € 8,58 84
Y102-A1 € 8,59 78
Y103-A1 € 8,59 78
Y104-A1 € 8,62 71
Y105-A1 € 8,65 71
Y106-A1 € 8,63 68
Y107-A1 € 8,67 68
Y108-A1 € 8,69 68
Y109-A1 € 8,63 74
Y110-A1 € 8,67 74
Y111-B2 € 8,73 70
Y112-A1 € 8,63 65
Y113-A1 € 8,59 76
Y114-A1 € 8,60 75
Y115-B2 € 8,65 69
Y116-B2 € 8,70 67
Y117-A1 € 8,62 65
Y118-A1 € 8,64 63
Y119-C3 € 8,64 62
Y120-C3 € 8,67 57
Y121-A1 € 8,63 61

COD COLORE LISTINO 
€/LT I.R.

Y122-B2 € 8,67 53
Y123-B2 € 8,69 50
Y124-C3 € 8,78 42
Y125-A1 € 8,63 66
Y126-A1 € 8,66 59
Y127-A1 € 8,66 62
Y128-A2 € 8,69 57
Y129-A2 € 8,74 66
Y130-A2 € 8,76 63
Y131-C3 € 8,89 64
Y132-C3 € 8,83 57
Y133-B3 € 8,71 57
Y134-B3 € 8,72 56
Y135-B3 € 8,75 53
Y136-C3 € 8,80 51
Y137-A1 € 8,66 60
Y138-C3 € 8,71 58
Y139-C3 € 9,58 58
Y140-C3 € 8,68 60
Y141-C3 € 9,95 50
Y142-C3 € 8,97 44
Y143-C3 € 8,96 44
Y144-C3 € 9,01 43
Y145-B3 € 9,58 54
Y146-D4 € 9,57 54
Y147-D4 € 9,89 50
Y148-D4 € 9,56 41
Y149-A1 € 9,58 55
Y150-A1 € 8,68 55
Y151-B3 € 8,72 53
Y152-A2 € 8,74 51
Y153-A1 € 8,62 65
Y154-A1 € 8,80 57
Y155-C3 € 8,87 43
Y156-C3 € 9,54 30
Y157-C3 € 8,95 72
Y158-C3 € 9,19 70
Y159-D4 € 9,28 70
Y160-C3 € 9,17 63
Y161-B2 € 8,78 78
Y162-B2 € 8,85 75
Y163-C3 € 8,92 69
Y164-C3 € 8,82 66

Prezzi  fascia A-B-C-D-E

>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO
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> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet.
> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ritiro con supplementi dalle filiali vedi colonna.
> Quotazione di consegna valida per ordini superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento come da tabella condizioni
> Condizioni di trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino
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P rezzi  fascia A-B-C-D-E

COD COLORE LISTINO 
€/LT I.R.

Y165-C3 € 9,30 63
Y166-C3 € 9,06 60
Y167-C3 € 9,08 56
Y168-C3 € 9,06 53
Y169-A2 € 8,71 75
Y170-A1 € 8,70 71
Y171-A2 € 8,75 70
Y172-A2 € 8,74 66
Y173-B3 € 9,57 53
Y174-C3 € 8,75 51
Y175-D4 € 8,83 51
Y176-D4 € 8,87 49
Y177-C3 € 9,56 45
Y178-D4 € 9,54 41
Y179-E5 € 9,54 38
Y180-E5 € 9,53 37
Y181-C3 € 9,07 38
Y182-C3 € 9,53 36
Y183-D4 € 9,53 35
Y184-E5 € 9,51 29
YR245-A1 € 8,61 66
YR246-A1 € 8,63 62
YR247-A1 € 8,70 65
YR248-A1 € 8,69 59
YR249-A1 € 8,60 63
YR250-A1 € 8,61 62
YR251-A1 € 8,62 63
YR252-A1 € 8,63 60
YR253-A1 € 8,79 56
YR254-A1 € 8,96 48
YR255-A1 € 8,67 51
YR256-A3 € 8,70 40
YR257-A2 € 8,88 55
YR258-A2 € 8,99 51
YR259-A3 € 8,73 42
YR260-C3 € 8,85 34
YR261-A1 € 8,86 56
YR262-A2 € 8,99 51
YR263-B3 € 9,48 41
YR264-E5 € 9,53 21
YR265-A1 € 8,63 71
YR266-A1 € 8,73 61
YR267-A2 € 8,70 49
YR268-C3 € 9,49 27

COD COLORE LISTINO 
€/LT I.R.

YR269-A1 € 8,64 60
YR270-B2 € 8,74 53
YR271-C3 € 9,31 45
YR272-D5 € 9,51 31
YR273-A1 € 8,68 50
YR274-C3 € 8,93 45
YR275-C3 € 8,92 33
YR276-C3 € 9,53 21
YR277-B2 € 8,69 52
YR278-C3 € 8,98 39
YR279-C3 € 9,56 29
YR280-D4 € 9,95 21
YR281-A1 € 8,77 55
YR282-B3 € 8,83 49
YR283-C3 € 8,95 43
YR284-D4 € 11,06 37
YR285-A1 € 8,63 58
YR286-A1 € 8,69 50
YR287-B3 € 8,75 43
YR288-D4 € 8,98 31
YR289-A1 € 8,70 61
YR290-B2 € 8,75 56
YR291-C3 € 8,91 48
YR292-D4 € 9,22 40
YR293-A2 € 9,00 58
YR294-B2 € 9,21 51
YR295-C3 € 9,80 42
YR296-C3 € 9,06 28
YR297-A1 € 8,63 68
YR298-B2 € 9,84 56
YR299-C3 € 10,33 49
YR300-C3 € 10,05 44
YR301-B2 € 8,80 53
YR302-B3 € 8,99 51
YR303-C3 € 8,87 43
YR304-C3 € 8,93 42
YR305-A1 € 8,64 57
YR306-B3 € 8,78 44
YR307-C4 € 8,96 37
YR308-D4 € 9,84 27
YR309-A2 € 9,85 55
YR310-B3 € 8,96 48
YR311-C4 € 9,59 39
YR312-C3 € 9,41 35

COD COLORE LISTINO 
€/LT I.R.

YR313-C3 € 9,85 48
YR314-C4 € 10,04 43
YR315-D5 € 10,65 35
YR316-E5 € 11,27 30
YR317-C3 € 9,65 37
YR318-D4 € 9,65 34
YR319-D4 € 9,52 32
YR320-D4 € 9,66 32
YR321-B3 € 9,15 48
YR322-C3 € 8,98 40
YR323-C3 € 9,14 34
YR324-D4 € 9,76 27
YR325-C3 € 9,46 46
YR326-D4 € 9,84 39
YR327-D5 € 11,22 36
YR328-E5 € 12,92 30
YR329-C3 € 9,54 46
YR330-D4 € 10,42 41
YR331-D4 € 11,42 35
YR332-D4 € 10,18 22
YR333-C3 € 9,56 47
YR334-C4 € 9,81 42
YR335-C3 € 8,88 34
YR336-D4 € 9,07 29

>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO
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> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet.
> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ritiro con supplementi dalle filiali vedi colonna.
> Quotazione di consegna valida per ordini superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento come da tabella condizioni
> Condizioni di trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino

Rivestimento a base di resine acril iche
Disponibile nelle tinte cartella colori - Classificazione secondo UNI 8682 RPAC - pigmentato G3 - rasato R2-R3-S2-S3

L-AC

CODICE FASCIA KG  
confezione

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/KG

CONSEGNA 
€/KG netto

*RITIRO 
€/KG netto

- bianco 25 1,50 - € 3,82 € 0,14 -

D A T I  T E C N I C I  D I  P O S A 

Granulometria
fino a 0,7 mm

Resa indicativa
1,7-1,9 kg/m2

fino a 1,2 mm 2,0-2,2 kg/m2

fino a 1,5 mm 2,4-2,6 kg/m2

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

A513-A1 € 4,01 86
A514-A2 € 4,02 75
A515-C3 € 4,14 25
A516-C3 € 4,32 17
A517-A1 € 4,00 77
A518-A1 € 4,03 49
A519-A1 € 4,07 35
A520-C3 € 4,77 15
A521-A1 € 4,01 58
A522-B3 € 5,18 35
A523-C3 € 5,73 17
A524-C3 € 6,72 13
A525-A1 € 4,01 53
A526-A1 € 4,12 47
A527-A3 € 4,33 35
A528-C3 € 5,61 27
A529-A1 € 4,02 55
A530-A1 € 4,04 41
A531-A1 € 4,06 34
A532-C3 € 4,79 14
A533-A1 € 4,01 54
A534-A1 € 4,22 40
A535-B2 € 4,53 29
A536-C3 € 6,00 15
A537-A1 € 4,01 63
A538-A1 € 4,23 39
A539-C3 € 5,41 20
A540-C4 € 6,29 12
A541-A1 € 4,02 51
A542-A2 € 4,21 31

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

A543-C3 € 4,93 23
A544-C3 € 6,06 14
A545-A1 € 4,01 57
A546-A1 € 4,04 40
A547-C3 € 4,16 23
A548-D4 € 4,77 10
A549-A1 € 4,06 36
A550-B3 € 4,16 23
A551-C4 € 4,77 16
A552-D4 € 4,80 9
B441-B2 € 4,18 68
B442-C3 € 4,32 62
B443-C3 € 4,28 62
B444-C3 € 4,34 56
B445-C3 € 4,28 65
B446-C4 € 5,51 55
B447-D4 € 5,05 47
B448-E5 € 5,96 40
B449-C3 € 4,27 53
B450-C4 € 4,90 39
B451-D4 € 5,86 31
B452-E5 € 6,88 25
B453-C3 € 4,49 52
B454-D4 € 5,00 44
B455-E5 € 5,88 36
B456-E5 € 7,20 30
B457-C4 € 4,59 53
B458-D4 € 6,01 47
B459-E5 € 6,62 40
B460-E5 € 7,25 35

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

B461-C4 € 5,57 53
B462-D4 € 5,29 44
B463-E5 € 6,64 38
B464-E5 € 7,18 33
B465-C3 € 4,36 61
B466-D4 € 5,17 45
B467-E5 € 6,70 39
B468-E5 € 7,30 34
B469-C3 € 4,28 62
B470-C4 € 4,55 54
B471-E5 € 5,71 41
B472-E5 € 7,43 33
B473-C4 € 4,83 44
B474-E5 € 6,83 30
B475-E5 € 8,40 20
B476-E5 € 8,57 16
B477-C3 € 4,38 51
B478-D4 € 4,90 41
B479-E5 € 5,44 34
B480-E5 € 6,56 29
G337-A1 € 4,02 72
G338-A1 € 4,02 51
G339-A1 € 4,05 36
G400-B2 € 4,79 27
G401-A1 € 4,01 70
G402-A1 € 4,09 38
G403-D4 € 5,03 28
G404-D4 € 5,68 14
G405-A1 € 4,04 49
G406-A1 € 4,25 39

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

G407-A2 € 4,92 30
G408-C3 € 4,90 22
G409-A1 € 4,02 50
G410-A1 € 4,06 34
G411-C3 € 4,17 20
G412-C4 € 4,82 13
G413-A1 € 4,04 55
G414-A1 € 4,04 46
G415-A1 € 4,08 36
G416-C3 € 4,79 17
G417-A1 € 4,04 47
G418-A1 € 4,19 30
G419-C3 € 4,87 12
G420-D4 € 6,42 8
G421-A1 € 4,02 53
G422-A1 € 4,04 42
G423-A2 € 4,08 33
G424-C3 € 4,87 22
G425-A1 € 4,02 56
G426-A2 € 4,16 31
G427-C3 € 4,24 18
G428-D4 € 5,71 8
G429-A1 € 4,03 46
G430-A1 € 4,11 33
G431-C3 € 4,15 23
G432-C4 € 4,81 15
G433-A1 € 4,11 46
G434-D4 € 4,42 26
G435-B2 € 4,84 22
G436-C3 € 5,39 13

Prezzi  fascia A-B-C-D-E
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>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO

*prezzo valido da 300 kg. 
Per q.tà inferiori: 40€ a forfait

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_l-ac.pdf
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> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet.
> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ritiro con supplementi dalle filiali vedi colonna.
> Quotazione di consegna valida per ordini superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento come da tabella condizioni
> Condizioni di trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

G437-A1 € 4,15 36
G438-B2 € 5,30 21
G439-C3 € 6,05 12
G440-D4 € 4,90 9
M553-A1 € 4,03 55
M554-A1 € 4,05 42
M555-B3 € 4,16 26
M556-C3 € 4,76 20
M557-A1 € 4,02 58
M558-A2 € 4,07 42
M559-C3 € 4,15 32
M560-D4 € 4,74 13
M561-A1 € 4,03 59
M562-A1 € 4,04 52
M563-C3 € 4,13 34
M564-C3 € 4,27 25
M565-A1 € 4,02 63
M566-A1 € 4,03 55
M567-A1 € 4,06 47
M568-B2 € 4,08 40
M569-A1 € 4,05 43
M570-B2 € 4,08 38
M571-C3 € 4,14 30
M572-C4 € 4,76 16
M573-A1 € 4,05 49
M574-C3 € 4,24 24
M575-C3 € 4,77 17
M576-D4 € 4,78 13
M577-A1 € 4,05 50
M578-A2 € 4,07 39
M579-C3 € 4,16 25
M580-D4 € 4,80 11
M581-A1 € 4,02 63
M582-C3 € 4,15 35
M583-C3 € 4,76 26
M584-D4 € 4,75 19
R185-A1 € 4,03 66
R186-A1 € 4,02 63
R187-A1 € 4,02 63
R188-A2 € 4,02 59
R189-A1 € 4,01 70
R190-A1 € 4,01 67
R191-A1 € 4,02 65
R192-A1 € 4,02 60

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

R193-A1 € 4,01 62
R194-A1 € 4,08 56
R195-A1 € 4,12 51
R196-B2 € 4,43 43
R197-A1 € 4,01 61
R198-A1 € 4,02 52
R199-A1 € 4,36 45
R200-C3 € 4,60 38
R201-A1 € 4,12 50
R202-A1 € 4,17 49
R203-C3 € 4,59 33
R204-C4 € 4,90 23
R205-A1 € 4,02 51
R206-A1 € 4,05 35
R207-C3 € 6,50 17
R208-E5 € 9,11 10
R209-A1 € 4,02 48
R210-A1 € 4,16 38
R211-C3 € 4,91 24
R212-D4 € 5,33 15
R213-A1 € 4,03 55
R214-A1 € 4,22 44
R215-B3 € 4,54 30
R216-D4 € 4,98 20
R217-A1 € 4,03 54
R218-A2 € 4,36 45
R219-B3 € 4,84 33
R220-C3 € 4,23 23
R221-A1 € 4,03 49
R222-A1 € 4,05 41
R223-C3 € 4,14 29
R224-C3 € 4,27 22
R225-C3 € 4,05 35
R226-C3 € 4,13 24
R227-C4 € 5,14 15
R228-E5 € 8,66 11
R229-A1 € 4,05 50
R230-C3 € 4,23 37
R231-D4 € 4,81 25
R232-E5 € 8,51 16
R233-C3 € 4,66 30
R234-D4 € 5,10 24
R235-D4 € 7,39 16
R236-E5 € 8,94 10

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

R237-B2 € 4,05 40
R238-C3 € 4,13 26
R239-C3 € 4,73 17
R240-D4 € 4,72 11
R241-D4 € 4,55 36
R242-C3 € 4,56 23
R243-C3 € 4,72 16
R244-D4 € 4,70 12
V481-B2 € 4,05 68
V482-B2 € 4,08 58
V483-C3 € 4,24 43
V484-C3 € 4,37 37
V485-A1 € 4,06 57
V486-C3 € 4,32 33
V487-C3 € 5,24 26
V488-D4 € 5,35 19
V489-B2 € 4,11 67
V490-C3 € 4,43 56
V491-C3 € 5,06 45
V492-D4 € 5,98 37
V493-B2 € 4,16 68
V494-C3 € 4,40 61
V495-D4 € 5,60 50
V496-D4 € 5,68 30
V497-B2 € 4,08 59
V498-C3 € 4,31 44
V499-C3 € 4,40 36
V500-C3 € 5,46 31
V501-C3 € 5,27 69
V502-C3 € 5,15 60
V503-D5 € 5,85 51
V504-E5 € 6,14 46
V505-C3 € 4,17 62
V506-C3 € 4,27 51
V507-D4 € 4,96 37
V508-D4 € 7,03 18
V509-A2 € 4,14 52
V510-C3 € 4,54 36
V511-C3 € 5,20 26
V512-D4 € 6,21 14
Y101-A1 € 4,00 84
Y102-A1 € 4,01 78
Y103-A1 € 4,00 78
Y104-A1 € 4,02 71

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

Y105-A1 € 4,05 71
Y106-A1 € 4,03 68
Y107-A1 € 4,06 68
Y108-A1 € 4,07 68
Y109-A1 € 4,03 74
Y110-A1 € 4,06 74
Y111-B2 € 4,10 70
Y112-A1 € 4,03 65
Y113-A1 € 4,01 76
Y114-A1 € 4,01 75
Y115-B2 € 4,05 69
Y116-B2 € 4,08 67
Y117-A1 € 4,02 65
Y118-A1 € 4,04 63
Y119-C3 € 4,04 62
Y120-C3 € 4,06 57
Y121-A1 € 4,03 61
Y122-B2 € 4,06 53
Y123-B2 € 4,07 50
Y124-C3 € 4,13 42
Y125-A1 € 4,04 66
Y126-A1 € 4,06 59
Y127-A1 € 4,05 62
Y128-A2 € 4,07 57
Y129-A2 € 4,10 66
Y130-A2 € 4,12 63
Y131-C3 € 4,21 64
Y132-C3 € 4,16 57
Y133-B3 € 4,09 57
Y134-B3 € 4,09 56
Y135-B3 € 4,11 53
Y136-C3 € 4,15 51
Y137-A1 € 4,05 60
Y138-C3 € 4,08 58
Y139-C3 € 4,76 58
Y140-C3 € 4,07 60
Y141-C3 € 5,02 50
Y142-C3 € 4,26 44
Y143-C3 € 4,25 44
Y144-C3 € 4,28 43
Y145-B3 € 4,76 54
Y146-D4 € 4,76 54
Y147-D4 € 4,98 50
Y148-D4 € 4,75 41
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>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO
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> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet.
> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ritiro con supplementi dalle filiali vedi colonna.
> Quotazione di consegna valida per ordini superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento come da tabella condizioni
> Condizioni di trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

Y149-A1 € 4,77 55
Y150-A1 € 4,07 55
Y151-B3 € 4,09 53
Y152-A2 € 4,10 51
Y153-A1 € 4,02 65
Y154-A1 € 4,14 57
Y155-C3 € 4,19 43
Y156-C3 € 4,74 30
Y157-C3 € 4,24 72
Y158-C3 € 4,40 70
Y159-D4 € 4,46 70
Y160-C3 € 4,39 63
Y161-B2 € 4,13 78
Y162-B2 € 4,18 75
Y163-C3 € 4,22 69
Y164-C3 € 4,16 66
Y165-C3 € 4,47 63
Y166-C3 € 4,31 60
Y167-C3 € 4,33 56
Y168-C3 € 4,31 53
Y169-A2 € 4,09 75
Y170-A1 € 4,08 71
Y171-A2 € 4,11 70
Y172-A2 € 4,11 66
Y173-B3 € 4,76 53
Y174-C3 € 4,11 51
Y175-D4 € 4,16 51
Y176-D4 € 4,19 49
Y177-C3 € 4,75 45
Y178-D4 € 4,74 41
Y179-E5 € 4,74 38
Y180-E5 € 4,73 37
Y181-C3 € 4,32 38
Y182-C3 € 4,73 36
Y183-D4 € 4,73 35
Y184-E5 € 4,72 29
YR245-A1 € 4,02 66
YR246-A1 € 4,04 62
YR247-A1 € 4,08 65
YR248-A1 € 4,07 59
YR249-A1 € 4,02 63
YR250-A1 € 4,02 62
YR251-A1 € 4,03 63
YR252-A1 € 4,03 60

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

YR253-A1 € 4,14 56
YR254-A1 € 4,25 48
YR255-A1 € 4,06 51
YR256-A3 € 4,08 40
YR257-A2 € 4,20 55
YR258-A2 € 4,27 51
YR259-A3 € 4,10 42
YR260-C3 € 4,18 34
YR261-A1 € 4,18 56
YR262-A2 € 4,27 51
YR263-B3 € 4,59 41
YR264-E5 € 4,73 21
YR265-A1 € 4,03 71
YR266-A1 € 4,10 61
YR267-A2 € 4,08 49
YR268-C3 € 4,60 27
YR269-A1 € 4,04 60
YR270-B2 € 4,11 53
YR271-C3 € 4,48 45
YR272-D5 € 4,61 31
YR273-A1 € 4,07 50
YR274-C3 € 4,23 45
YR275-C3 € 4,22 33
YR276-C3 € 4,73 21
YR277-B2 € 4,07 52
YR278-C3 € 4,27 39
YR279-C3 € 4,64 29
YR280-D4 € 5,02 21
YR281-A1 € 4,12 55
YR282-B3 € 4,17 49
YR283-C3 € 4,24 43
YR284-D4 € 5,80 37
YR285-A1 € 4,03 58
YR286-A1 € 4,07 50
YR287-B3 € 4,11 43
YR288-D4 € 4,26 31
YR289-A1 € 4,08 61
YR290-B2 € 4,11 56
YR291-C3 € 4,22 48
YR292-D4 € 4,42 40
YR293-A2 € 4,28 58
YR294-B2 € 4,41 51
YR295-C3 € 4,80 42
YR296-C3 € 4,32 28

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

YR297-A1 € 4,03 68
YR298-B2 € 4,94 56
YR299-C3 € 5,29 49
YR300-C3 € 4,97 44
YR301-B2 € 4,15 53
YR302-B3 € 4,27 51
YR303-C3 € 4,19 43
YR304-C3 € 4,23 42
YR305-A1 € 4,04 57
YR306-B3 € 4,13 44
YR307-C4 € 4,25 37
YR308-D4 € 4,95 27
YR309-A2 € 4,96 55
YR310-B3 € 4,25 48
YR311-C4 € 4,67 39
YR312-C3 € 4,54 35
YR313-C3 € 4,95 48
YR314-C4 € 4,96 43
YR315-D5 € 5,52 35
YR316-E5 € 5,95 30
YR317-C3 € 4,82 37
YR318-D4 € 4,81 34
YR319-D4 € 4,73 32
YR320-D4 € 4,82 32
YR321-B3 € 4,38 48
YR322-C3 € 4,27 40
YR323-C3 € 4,37 34
YR324-D4 € 4,89 27
YR325-C3 € 4,58 46
YR326-D4 € 4,83 39
YR327-D5 € 5,74 36
YR328-E5 € 7,11 30
YR329-C3 € 4,63 46
YR330-D4 € 5,21 41
YR331-D4 € 6,05 35
YR332-D4 € 5,18 22
YR333-C3 € 4,65 47
YR334-C4 € 4,81 42
YR335-C3 € 4,20 34
YR336-D4 € 4,32 29
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>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO
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> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet.
> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ritiro con supplementi dalle filiali vedi colonna.
> Quotazione di consegna valida per ordini superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento come da tabella condizioni
> Condizioni di trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino

Rivestimento a base di resine acril-si lossaniche
Disponibile nelle tinte cartella colori - Classificazione secondo UNI 8682 RPAC - pigmentato G3 - rasato R2-R3-S2-S3

L-AS

CODICE FASCIA KG  
confezione

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/KG

CONSEGNA 
€/KG netto

*RITIRO 
€/KG netto

- bianco 25 1,50 - € 4,05 € 0,14 -

D A T I  T E C N I C I  D I  P O S A 

Granulometria
fino a 0,7 mm

Resa indicativa
1,7-1,9 kg/m2

fino a 1,2 mm 2,0-2,2 kg/m2

fino a 1,5 mm 2,4-2,6 kg/m2

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

A513-A1 € 4,24 86
A514-A2 € 4,25 75
A515-C3 € 4,37 25
A516-C3 € 4,55 17
A517-A1 € 4,23 77
A518-A1 € 4,26 49
A519-A1 € 4,30 35
A520-C3 € 5,11 15
A521-A1 € 4,24 58
A522-B3 € 5,52 35
A523-C3 € 5,96 17
A524-C3 € 7,06 13
A525-A1 € 4,24 53
A526-A1 € 4,35 47
A527-A3 € 4,56 35
A528-C3 € 5,95 27
A529-A1 € 4,25 55
A530-A1 € 4,27 41
A531-A1 € 4,29 34
A532-C3 € 5,13 14
A533-A1 € 4,24 54
A534-A1 € 4,45 40
A535-B2 € 4,75 29
A536-C3 € 6,34 15
A537-A1 € 4,24 63
A538-A1 € 4,45 39
A539-C3 € 5,64 20
A540-C4 € 6,63 12
A541-A1 € 4,24 51
A542-A2 € 4,43 31

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

A543-C3 € 5,16 23
A544-C3 € 6,40 14
A545-A1 € 4,24 57
A546-A1 € 4,27 40
A547-C3 € 4,39 23
A548-D4 € 5,11 10
A549-A1 € 4,29 36
A550-B3 € 4,39 23
A551-C4 € 5,12 16
A552-D4 € 5,14 9
B441-B2 € 4,41 68
B442-C3 € 4,54 62
B443-C3 € 4,51 62
B444-C3 € 4,57 56
B445-C3 € 4,51 65
B446-C4 € 5,85 55
B447-D4 € 5,28 47
B448-E5 € 6,19 40
B449-C3 € 4,50 53
B450-C4 € 5,13 39
B451-D4 € 6,09 31
B452-E5 € 7,22 25
B453-C3 € 4,71 52
B454-D4 € 5,23 44
B455-E5 € 6,11 36
B456-E5 € 7,55 30
B457-C4 € 4,82 53
B458-D4 € 6,35 47
B459-E5 € 6,96 40
B460-E5 € 7,59 35

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

B461-C4 € 5,92 53
B462-D4 € 5,52 44
B463-E5 € 6,99 38
B464-E5 € 7,52 33
B465-C3 € 4,59 61
B466-D4 € 5,40 45
B467-E5 € 7,04 39
B468-E5 € 7,64 34
B469-C3 € 4,51 62
B470-C4 € 4,78 54
B471-E5 € 5,94 41
B472-E5 € 7,77 33
B473-C4 € 5,06 44
B474-E5 € 7,17 30
B475-E5 € 8,74 20
B476-E5 € 8,91 16
B477-C3 € 4,61 51
B478-D4 € 5,13 41
B479-E5 € 5,67 34
B480-E5 € 6,90 29
G337-A1 € 4,25 72
G338-A1 € 4,25 51
G339-A1 € 4,28 36
G400-B2 € 5,14 27
G401-A1 € 4,24 70
G402-A1 € 4,32 38
G403-D4 € 5,38 28
G404-D4 € 6,03 14
G405-A1 € 4,27 49
G406-A1 € 4,48 39

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

G407-A2 € 5,27 30
G408-C3 € 5,13 22
G409-A1 € 4,25 50
G410-A1 € 4,29 34
G411-C3 € 4,40 20
G412-C4 € 5,16 13
G413-A1 € 4,26 55
G414-A1 € 4,27 46
G415-A1 € 4,30 36
G416-C3 € 5,14 17
G417-A1 € 4,27 47
G418-A1 € 4,42 30
G419-C3 € 5,22 12
G420-D4 € 6,76 8
G421-A1 € 4,25 53
G422-A1 € 4,27 42
G423-A2 € 4,31 33
G424-C3 € 5,21 22
G425-A1 € 4,25 56
G426-A2 € 4,39 31
G427-C3 € 4,47 18
G428-D4 € 6,06 8
G429-A1 € 4,26 46
G430-A1 € 4,34 33
G431-C3 € 4,38 23
G432-C4 € 5,15 15
G433-A1 € 4,34 46
G434-D4 € 4,65 26
G435-B2 € 5,19 22
G436-C3 € 5,74 13

Prezzi  fascia A-B-C-D-E
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>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO

*prezzo valido da 300 kg. 
Per q.tà inferiori: 40€ a forfait

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_l-as.pdf
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> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet.
> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ritiro con supplementi dalle filiali vedi colonna.
> Quotazione di consegna valida per ordini superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento come da tabella condizioni
> Condizioni di trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

G437-A1 € 4,37 36
G438-B2 € 5,53 21
G439-C3 € 6,40 12
G440-D4 € 5,24 9
M553-A1 € 4,25 55
M554-A1 € 4,28 42
M555-B3 € 4,39 26
M556-C3 € 5,10 20
M557-A1 € 4,25 58
M558-A2 € 4,30 42
M559-C3 € 4,38 32
M560-D4 € 5,08 13
M561-A1 € 4,26 59
M562-A1 € 4,26 52
M563-C3 € 4,35 34
M564-C3 € 4,50 25
M565-A1 € 4,24 63
M566-A1 € 4,26 55
M567-A1 € 4,29 47
M568-B2 € 4,31 40
M569-A1 € 4,28 43
M570-B2 € 4,31 38
M571-C3 € 4,37 30
M572-C4 € 5,11 16
M573-A1 € 4,28 49
M574-C3 € 4,47 24
M575-C3 € 5,12 17
M576-D4 € 5,13 13
M577-A1 € 4,28 50
M578-A2 € 4,30 39
M579-C3 € 4,39 25
M580-D4 € 5,15 11
M581-A1 € 4,25 63
M582-C3 € 4,38 35
M583-C3 € 5,10 26
M584-D4 € 5,09 19
R185-A1 € 4,26 66
R186-A1 € 4,25 63
R187-A1 € 4,25 63
R188-A2 € 4,25 59
R189-A1 € 4,24 70
R190-A1 € 4,24 67
R191-A1 € 4,24 65
R192-A1 € 4,25 60

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

R193-A1 € 4,24 62
R194-A1 € 4,31 56
R195-A1 € 4,35 51
R196-B2 € 4,66 43
R197-A1 € 4,24 61
R198-A1 € 4,25 52
R199-A1 € 4,59 45
R200-C3 € 4,83 38
R201-A1 € 4,35 50
R202-A1 € 4,40 49
R203-C3 € 4,81 33
R204-C4 € 5,13 23
R205-A1 € 4,25 51
R206-A1 € 4,28 35
R207-C3 € 6,73 17
R208-E5 € 9,45 10
R209-A1 € 4,25 48
R210-A1 € 4,39 38
R211-C3 € 5,14 24
R212-D4 € 5,67 15
R213-A1 € 4,25 55
R214-A1 € 4,45 44
R215-B3 € 4,77 30
R216-D4 € 5,21 20
R217-A1 € 4,25 54
R218-A2 € 4,58 45
R219-B3 € 5,19 33
R220-C3 € 4,46 23
R221-A1 € 4,26 49
R222-A1 € 4,28 41
R223-C3 € 4,36 29
R224-C3 € 4,50 22
R225-C3 € 4,28 35
R226-C3 € 4,36 24
R227-C4 € 5,48 15
R228-E5 € 9,00 11
R229-A1 € 4,28 50
R230-C3 € 4,46 37
R231-D4 € 5,04 25
R232-E5 € 8,86 16
R233-C3 € 4,89 30
R234-D4 € 5,32 24
R235-D4 € 7,73 16
R236-E5 € 9,28 10

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

R237-B2 € 4,27 40
R238-C3 € 4,36 26
R239-C3 € 5,07 17
R240-D4 € 5,06 11
R241-D4 € 4,78 36
R242-C3 € 4,79 23
R243-C3 € 5,06 16
R244-D4 € 5,04 12
V481-B2 € 4,28 68
V482-B2 € 4,31 58
V483-C3 € 4,47 43
V484-C3 € 4,60 37
V485-A1 € 4,29 57
V486-C3 € 4,55 33
V487-C3 € 5,59 26
V488-D4 € 5,70 19
V489-B2 € 4,34 67
V490-C3 € 4,66 56
V491-C3 € 5,29 45
V492-D4 € 6,32 37
V493-B2 € 4,39 68
V494-C3 € 4,63 61
V495-D4 € 5,94 50
V496-D4 € 6,03 30
V497-B2 € 4,31 59
V498-C3 € 4,54 44
V499-C3 € 4,63 36
V500-C3 € 5,80 31
V501-C3 € 5,61 69
V502-C3 € 5,37 60
V503-D5 € 6,19 51
V504-E5 € 6,48 46
V505-C3 € 4,40 62
V506-C3 € 4,50 51
V507-D4 € 5,19 37
V508-D4 € 7,37 18
V509-A2 € 4,37 52
V510-C3 € 4,76 36
V511-C3 € 5,42 26
V512-D4 € 6,55 14
Y101-A1 € 4,23 84
Y102-A1 € 4,24 78
Y103-A1 € 4,23 78
Y104-A1 € 4,25 71

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

Y105-A1 € 4,28 71
Y106-A1 € 4,26 68
Y107-A1 € 4,28 68
Y108-A1 € 4,30 68
Y109-A1 € 4,26 74
Y110-A1 € 4,29 74
Y111-B2 € 4,33 70
Y112-A1 € 4,26 65
Y113-A1 € 4,24 76
Y114-A1 € 4,24 75
Y115-B2 € 4,28 69
Y116-B2 € 4,30 67
Y117-A1 € 4,25 65
Y118-A1 € 4,27 63
Y119-C3 € 4,27 62
Y120-C3 € 4,29 57
Y121-A1 € 4,26 61
Y122-B2 € 4,29 53
Y123-B2 € 4,30 50
Y124-C3 € 4,36 42
Y125-A1 € 4,26 66
Y126-A1 € 4,28 59
Y127-A1 € 4,28 62
Y128-A2 € 4,30 57
Y129-A2 € 4,33 66
Y130-A2 € 4,35 63
Y131-C3 € 4,43 64
Y132-C3 € 4,39 57
Y133-B3 € 4,32 57
Y134-B3 € 4,32 56
Y135-B3 € 4,34 53
Y136-C3 € 4,38 51
Y137-A1 € 4,28 60
Y138-C3 € 4,31 58
Y139-C3 € 5,11 58
Y140-C3 € 4,30 60
Y141-C3 € 5,37 50
Y142-C3 € 4,49 44
Y143-C3 € 4,48 44
Y144-C3 € 4,51 43
Y145-B3 € 5,11 54
Y146-D4 € 5,10 54
Y147-D4 € 5,32 50
Y148-D4 € 5,09 41
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>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO
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> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet.
> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ritiro con supplementi dalle filiali vedi colonna.
> Quotazione di consegna valida per ordini superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento come da tabella condizioni
> Condizioni di trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

Y149-A1 € 5,11 55
Y150-A1 € 4,29 55
Y151-B3 € 4,32 53
Y152-A2 € 4,33 51
Y153-A1 € 4,25 65
Y154-A1 € 4,37 57
Y155-C3 € 4,42 43
Y156-C3 € 5,08 30
Y157-C3 € 4,47 72
Y158-C3 € 4,63 70
Y159-D4 € 4,69 70
Y160-C3 € 4,62 63
Y161-B2 € 4,36 78
Y162-B2 € 4,41 75
Y163-C3 € 4,45 69
Y164-C3 € 4,38 66
Y165-C3 € 4,70 63
Y166-C3 € 4,54 60
Y167-C3 € 4,55 56
Y168-C3 € 4,54 53
Y169-A2 € 4,32 75
Y170-A1 € 4,31 71
Y171-A2 € 4,34 70
Y172-A2 € 4,33 66
Y173-B3 € 5,10 53
Y174-C3 € 4,34 51
Y175-D4 € 4,39 51
Y176-D4 € 4,42 49
Y177-C3 € 5,09 45
Y178-D4 € 5,08 41
Y179-E5 € 5,08 38
Y180-E5 € 5,07 37
Y181-C3 € 4,55 38
Y182-C3 € 5,07 36
Y183-D4 € 5,08 35
Y184-E5 € 5,06 29
YR245-A1 € 4,25 66
YR246-A1 € 4,26 62
YR247-A1 € 4,31 65
YR248-A1 € 4,30 59
YR249-A1 € 4,25 63
YR250-A1 € 4,25 62
YR251-A1 € 4,26 63
YR252-A1 € 4,26 60

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

YR253-A1 € 4,37 56
YR254-A1 € 4,48 48
YR255-A1 € 4,29 51
YR256-A3 € 4,31 40
YR257-A2 € 4,42 55
YR258-A2 € 4,50 51
YR259-A3 € 4,33 42
YR260-C3 € 4,41 34
YR261-A1 € 4,41 56
YR262-A2 € 4,50 51
YR263-B3 € 4,82 41
YR264-E5 € 5,07 21
YR265-A1 € 4,26 71
YR266-A1 € 4,33 61
YR267-A2 € 4,31 49
YR268-C3 € 4,83 27
YR269-A1 € 4,27 60
YR270-B2 € 4,33 53
YR271-C3 € 4,71 45
YR272-D5 € 4,84 31
YR273-A1 € 4,30 50
YR274-C3 € 4,46 45
YR275-C3 € 4,45 33
YR276-C3 € 5,08 21
YR277-B2 € 4,30 52
YR278-C3 € 4,49 39
YR279-C3 € 4,87 29
YR280-D4 € 5,37 21
YR281-A1 € 4,35 55
YR282-B3 € 4,40 49
YR283-C3 € 4,47 43
YR284-D4 € 6,15 37
YR285-A1 € 4,26 58
YR286-A1 € 4,30 50
YR287-B3 € 4,34 43
YR288-D4 € 4,49 31
YR289-A1 € 4,31 61
YR290-B2 € 4,34 56
YR291-C3 € 4,45 48
YR292-D4 € 4,65 40
YR293-A2 € 4,51 58
YR294-B2 € 4,64 51
YR295-C3 € 5,03 42
YR296-C3 € 4,54 28

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

YR297-A1 € 4,26 68
YR298-B2 € 5,29 56
YR299-C3 € 5,64 49
YR300-C3 € 5,20 44
YR301-B2 € 4,37 53
YR302-B3 € 4,50 51
YR303-C3 € 4,42 43
YR304-C3 € 4,46 42
YR305-A1 € 4,27 57
YR306-B3 € 4,36 44
YR307-C4 € 4,48 37
YR308-D4 € 5,29 27
YR309-A2 € 5,30 55
YR310-B3 € 4,48 48
YR311-C4 € 4,89 39
YR312-C3 € 4,77 35
YR313-C3 € 5,30 48
YR314-C4 € 5,19 43
YR315-D5 € 5,86 35
YR316-E5 € 6,29 30
YR317-C3 € 5,16 37
YR318-D4 € 5,16 34
YR319-D4 € 5,07 32
YR320-D4 € 5,17 32
YR321-B3 € 4,61 48
YR322-C3 € 4,49 40
YR323-C3 € 4,60 34
YR324-D4 € 5,24 27
YR325-C3 € 4,81 46
YR326-D4 € 5,06 39
YR327-D5 € 5,97 36
YR328-E5 € 7,45 30
YR329-C3 € 4,86 46
YR330-D4 € 5,44 41
YR331-D4 € 6,39 35
YR332-D4 € 5,53 22
YR333-C3 € 4,87 47
YR334-C4 € 5,04 42
YR335-C3 € 4,43 34
YR336-D4 € 4,55 29
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>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO
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> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet.
> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ritiro con supplementi dalle filiali vedi colonna.
> Quotazione di consegna valida per ordini superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento come da tabella condizioni
> Condizioni di trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino

Rivestimento autopulente a base di resine silossaniche
Disponibile nelle tinte cartella colori - Classificazione secondo UNI 8682 RPAC 

L-SELF C

CODICE FASCIA KG  
confezione

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/KG

CONSEGNA 
€/KG netto

*RITIRO 
€/KG netto

- bianco 25 1,50 - € 6,26 € 0,14 -

D A T I  T E C N I C I  D I  P O S A 

Granulometria
fino a 1,2 mm

Resa indicativa
2,0-2,2 kg/m2

fino a 1,5 mm 2,4-2,6 kg/m2

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

A513-A1 € 6,45 86
A514-A2 € 6,47 75
A515-C3 € 6,58 25
A516-C3 € 6,77 17
A517-A1 € 6,44 77
A518-A1 € 6,47 49
A519-A1 € 6,52 35
A520-C3 € 7,25 15
A521-A1 € 6,45 58
A522-B3 € 7,66 35
A523-C3 € 8,17 17
A524-C3 € 9,20 13
A525-A1 € 6,46 53
A526-A1 € 6,57 47
A527-A3 € 6,78 35
A528-C3 € 8,09 27
A529-A1 € 6,46 55
A530-A1 € 6,48 41
A531-A1 € 6,51 34
A532-C3 € 7,27 14
A533-A1 € 6,46 54
A534-A1 € 6,66 40
A535-B2 € 6,97 29
A536-C3 € 8,48 15
A537-A1 € 6,45 63
A538-A1 € 6,67 39
A539-C3 € 7,85 20
A540-C4 € 8,77 12
A541-A1 € 6,46 51
A542-A2 € 6,65 31
A543-C3 € 7,37 23
A544-C3 € 8,54 14

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

A545-A1 € 6,46 57
A546-A1 € 6,49 40
A547-C3 € 6,60 23
A548-D4 € 7,25 10
A549-A1 € 6,51 36
A550-B3 € 6,60 23
A551-C4 € 7,25 16
A552-D4 € 7,28 9
B441-B2 € 6,62 68
B442-C3 € 6,76 62
B443-C3 € 6,73 62
B444-C3 € 6,78 56
B445-C3 € 6,72 65
B446-C4 € 7,99 55
B447-D4 € 7,49 47
B448-E5 € 8,40 40
B449-C3 € 6,72 53
B450-C4 € 7,34 39
B451-D4 € 8,30 31
B452-E5 € 9,36 25
B453-C3 € 6,93 52
B454-D4 € 7,45 44
B455-E5 € 8,33 36
B456-E5 € 9,68 30
B457-C4 € 7,03 53
B458-D4 € 8,49 47
B459-E5 € 9,10 40
B460-E5 € 9,73 35
B461-C4 € 8,05 53
B462-D4 € 7,73 44
B463-E5 € 9,13 38
B464-E5 € 9,66 33

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

B465-C3 € 6,80 61
B466-D4 € 7,61 45
B467-E5 € 9,18 39
B468-E5 € 9,78 34
B469-C3 € 6,72 62
B470-C4 € 6,99 54
B471-E5 € 8,15 41
B472-E5 € 9,91 33
B473-C4 € 7,27 44
B474-E5 € 9,31 30
B475-E5 € 10,88 20
B476-E5 € 11,05 16
B477-C3 € 6,83 51
B478-D4 € 7,34 41
B479-E5 € 7,88 34
B480-E5 € 9,04 29
G337-A1 € 6,46 72
G338-A1 € 6,46 51
G339-A1 € 6,49 36
G400-B2 € 7,27 27
G401-A1 € 6,45 70
G402-A1 € 6,54 38
G403-D4 € 7,51 28
G404-D4 € 8,17 14
G405-A1 € 6,48 49
G406-A1 € 6,70 39
G407-A2 € 7,40 30
G408-C3 € 7,35 22
G409-A1 € 6,47 50
G410-A1 € 6,51 34
G411-C3 € 6,62 20
G412-C4 € 7,30 13

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

G413-A1 € 6,48 55
G414-A1 € 6,48 46
G415-A1 € 6,52 36
G416-C3 € 7,27 17
G417-A1 € 6,48 47
G418-A1 € 6,63 30
G419-C3 € 7,36 12
G420-D4 € 8,90 8
G421-A1 € 6,46 53
G422-A1 € 6,49 42
G423-A2 € 6,52 33
G424-C3 € 7,35 22
G425-A1 € 6,46 56
G426-A2 € 6,60 31
G427-C3 € 6,68 18
G428-D4 € 8,19 8
G429-A1 € 6,47 46
G430-A1 € 6,56 33
G431-C3 € 6,59 23
G432-C4 € 7,29 15
G433-A1 € 6,56 46
G434-D4 € 6,86 26
G435-B2 € 7,32 22
G436-C3 € 7,87 13
G437-A1 € 6,59 36
G438-B2 € 7,74 21
G439-C3 € 8,53 12
G440-D4 € 7,38 9
M553-A1 € 6,47 55
M554-A1 € 6,49 42
M555-B3 € 6,60 26
M556-C3 € 7,24 20

Prezzi  fascia A-B-C-D-E
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>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO

*prezzo valido da 300 kg. 
Per q.tà inferiori: 40€ a forfait

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_l-self-c.pdf
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> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet.
> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ritiro con supplementi dalle filiali vedi colonna.
> Quotazione di consegna valida per ordini superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento come da tabella condizioni
> Condizioni di trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

M557-A1 € 6,47 58
M558-A2 € 6,51 42
M559-C3 € 6,59 32
M560-D4 € 7,22 13
M561-A1 € 6,48 59
M562-A1 € 6,48 52
M563-C3 € 6,57 34
M564-C3 € 6,71 25
M565-A1 € 6,46 63
M566-A1 € 6,47 55
M567-A1 € 6,50 47
M568-B2 € 6,52 40
M569-A1 € 6,49 43
M570-B2 € 6,52 38
M571-C3 € 6,59 30
M572-C4 € 7,24 16
M573-A1 € 6,50 49
M574-C3 € 6,68 24
M575-C3 € 7,26 17
M576-D4 € 7,26 13
M577-A1 € 6,49 50
M578-A2 € 6,52 39
M579-C3 € 6,60 25
M580-D4 € 7,28 11
M581-A1 € 6,47 63
M582-C3 € 6,59 35
M583-C3 € 7,24 26
M584-D4 € 7,23 19
R185-A1 € 6,48 66
R186-A1 € 6,46 63
R187-A1 € 6,46 63
R188-A2 € 6,46 59
R189-A1 € 6,45 70
R190-A1 € 6,46 67
R191-A1 € 6,46 65
R192-A1 € 6,47 60
R193-A1 € 6,45 62
R194-A1 € 6,52 56
R195-A1 € 6,56 51
R196-B2 € 6,88 43
R197-A1 € 6,45 61
R198-A1 € 6,46 52
R199-A1 € 6,80 45
R200-C3 € 7,05 38

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

R201-A1 € 6,56 50
R202-A1 € 6,61 49
R203-C3 € 7,03 33
R204-C4 € 7,34 23
R205-A1 € 6,46 51
R206-A1 € 6,49 35
R207-C3 € 8,95 17
R208-E5 € 11,59 10
R209-A1 € 6,46 48
R210-A1 € 6,60 38
R211-C3 € 7,35 24
R212-D4 € 7,81 15
R213-A1 € 6,47 55
R214-A1 € 6,66 44
R215-B3 € 6,99 30
R216-D4 € 7,42 20
R217-A1 € 6,47 54
R218-A2 € 6,80 45
R219-B3 € 7,32 33
R220-C3 € 6,67 23
R221-A1 € 6,47 49
R222-A1 € 6,50 41
R223-C3 € 6,58 29
R224-C3 € 6,71 22
R225-C3 € 6,49 35
R226-C3 € 6,57 24
R227-C4 € 7,62 15
R228-E5 € 11,14 11
R229-A1 € 6,49 50
R230-C3 € 6,67 37
R231-D4 € 7,25 25
R232-E5 € 10,99 16
R233-C3 € 7,11 30
R234-D4 € 7,54 24
R235-D4 € 9,87 16
R236-E5 € 11,42 10
R237-B2 € 6,49 40
R238-C3 € 6,57 26
R239-C3 € 7,21 17
R240-D4 € 7,20 11
R241-D4 € 6,99 36
R242-C3 € 7,01 23
R243-C3 € 7,20 16
R244-D4 € 7,18 12

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

V481-B2 € 6,49 68
V482-B2 € 6,52 58
V483-C3 € 6,68 43
V484-C3 € 6,81 37
V485-A1 € 6,50 57
V486-C3 € 6,76 33
V487-C3 € 7,73 26
V488-D4 € 7,83 19
V489-B2 € 6,55 67
V490-C3 € 6,88 56
V491-C3 € 7,51 45
V492-D4 € 8,46 37
V493-B2 € 6,60 68
V494-C3 € 6,84 61
V495-D4 € 8,08 50
V496-D4 € 8,16 30
V497-B2 € 6,52 59
V498-C3 € 6,75 44
V499-C3 € 6,84 36
V500-C3 € 7,94 31
V501-C3 € 7,75 69
V502-C3 € 7,59 60
V503-D5 € 8,33 51
V504-E5 € 8,62 46
V505-C3 € 6,61 62
V506-C3 € 6,71 51
V507-D4 € 7,40 37
V508-D4 € 9,51 18
V509-A2 € 6,58 52
V510-C3 € 6,98 36
V511-C3 € 7,64 26
V512-D4 € 8,69 14
Y101-A1 € 6,45 84
Y102-A1 € 6,45 78
Y103-A1 € 6,45 78
Y104-A1 € 6,47 71
Y105-A1 € 6,49 71
Y106-A1 € 6,47 68
Y107-A1 € 6,50 68
Y108-A1 € 6,51 68
Y109-A1 € 6,47 74
Y110-A1 € 6,50 74
Y111-B2 € 6,54 70
Y112-A1 € 6,47 65

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

Y113-A1 € 6,45 76
Y114-A1 € 6,46 75
Y115-B2 € 6,49 69
Y116-B2 € 6,52 67
Y117-A1 € 6,47 65
Y118-A1 € 6,48 63
Y119-C3 € 6,48 62
Y120-C3 € 6,50 57
Y121-A1 € 6,48 61
Y122-B2 € 6,50 53
Y123-B2 € 6,52 50
Y124-C3 € 6,58 42
Y125-A1 € 6,48 66
Y126-A1 € 6,50 59
Y127-A1 € 6,49 62
Y128-A2 € 6,51 57
Y129-A2 € 6,55 66
Y130-A2 € 6,56 63
Y131-C3 € 6,65 64
Y132-C3 € 6,61 57
Y133-B3 € 6,53 57
Y134-B3 € 6,54 56
Y135-B3 € 6,55 53
Y136-C3 € 6,59 51
Y137-A1 € 6,50 60
Y138-C3 € 6,53 58
Y139-C3 € 7,24 58
Y140-C3 € 6,51 60
Y141-C3 € 7,50 50
Y142-C3 € 6,70 44
Y143-C3 € 6,69 44
Y144-C3 € 6,72 43
Y145-B3 € 7,24 54
Y146-D4 € 7,24 54
Y147-D4 € 7,46 50
Y148-D4 € 7,23 41
Y149-A1 € 7,25 55
Y150-A1 € 6,51 55
Y151-B3 € 6,54 53
Y152-A2 € 6,55 51
Y153-A1 € 6,47 65
Y154-A1 € 6,58 57
Y155-C3 € 6,64 43
Y156-C3 € 7,22 30
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>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO
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> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet.
> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ritiro con supplementi dalle filiali vedi colonna.
> Quotazione di consegna valida per ordini superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento come da tabella condizioni
> Condizioni di trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

Y157-C3 € 6,68 72
Y158-C3 € 6,84 70
Y159-D4 € 6,90 70
Y160-C3 € 6,83 63
Y161-B2 € 6,57 78
Y162-B2 € 6,62 75
Y163-C3 € 6,67 69
Y164-C3 € 6,60 66
Y165-C3 € 6,91 63
Y166-C3 € 6,76 60
Y167-C3 € 6,77 56
Y168-C3 € 6,76 53
Y169-A2 € 6,53 75
Y170-A1 € 6,52 71
Y171-A2 € 6,56 70
Y172-A2 € 6,55 66
Y173-B3 € 7,24 53
Y174-C3 € 6,55 51
Y175-D4 € 6,61 51
Y176-D4 € 6,63 49
Y177-C3 € 7,23 45
Y178-D4 € 7,22 41
Y179-E5 € 7,22 38
Y180-E5 € 7,21 37
Y181-C3 € 6,76 38
Y182-C3 € 7,21 36
Y183-D4 € 7,21 35
Y184-E5 € 7,20 29
YR245-A1 € 6,46 66
YR246-A1 € 6,48 62
YR247-A1 € 6,52 65
YR248-A1 € 6,51 59
YR249-A1 € 6,46 63
YR250-A1 € 6,46 62
YR251-A1 € 6,47 63
YR252-A1 € 6,48 60
YR253-A1 € 6,58 56
YR254-A1 € 6,69 48
YR255-A1 € 6,50 51
YR256-A3 € 6,52 40
YR257-A2 € 6,64 55
YR258-A2 € 6,71 51
YR259-A3 € 6,54 42
YR260-C3 € 6,62 34

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

YR261-A1 € 6,62 56
YR262-A2 € 6,71 51
YR263-B3 € 7,04 41
YR264-E5 € 7,21 21
YR265-A1 € 6,47 71
YR266-A1 € 6,54 61
YR267-A2 € 6,52 49
YR268-C3 € 7,04 27
YR269-A1 € 6,48 60
YR270-B2 € 6,55 53
YR271-C3 € 6,92 45
YR272-D5 € 7,05 31
YR273-A1 € 6,51 50
YR274-C3 € 6,67 45
YR275-C3 € 6,67 33
YR276-C3 € 7,21 21
YR277-B2 € 6,51 52
YR278-C3 € 6,71 39
YR279-C3 € 7,09 29
YR280-D4 € 7,51 21
YR281-A1 € 6,57 55
YR282-B3 € 6,61 49
YR283-C3 € 6,68 43
YR284-D4 € 8,28 37
YR285-A1 € 6,48 58
YR286-A1 € 6,51 50
YR287-B3 € 6,56 43
YR288-D4 € 6,71 31
YR289-A1 € 6,52 61
YR290-B2 € 6,56 56
YR291-C3 € 6,66 48
YR292-D4 € 6,87 40
YR293-A2 € 6,72 58
YR294-B2 € 6,86 51
YR295-C3 € 7,25 42
YR296-C3 € 6,76 28
YR297-A1 € 6,47 68
YR298-B2 € 7,42 56
YR299-C3 € 7,77 49
YR300-C3 € 7,41 44
YR301-B2 € 6,59 53
YR302-B3 € 6,71 51
YR303-C3 € 6,63 43
YR304-C3 € 6,67 42

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

YR305-A1 € 6,48 57
YR306-B3 € 6,58 44
YR307-C4 € 6,70 37
YR308-D4 € 7,43 27
YR309-A2 € 7,44 55
YR310-B3 € 6,69 48
YR311-C4 € 7,11 39
YR312-C3 € 6,99 35
YR313-C3 € 7,43 48
YR314-C4 € 7,40 43
YR315-D5 € 8,00 35
YR316-E5 € 8,43 30
YR317-C3 € 7,30 37
YR318-D4 € 7,29 34
YR319-D4 € 7,21 32
YR320-D4 € 7,30 32
YR321-B3 € 6,82 48
YR322-C3 € 6,71 40
YR323-C3 € 6,81 34
YR324-D4 € 7,37 27
YR325-C3 € 7,02 46
YR326-D4 € 7,27 39
YR327-D5 € 8,18 36
YR328-E5 € 9,59 30
YR329-C3 € 7,08 46
YR330-D4 € 7,65 41
YR331-D4 € 8,53 35
YR332-D4 € 7,66 22
YR333-C3 € 7,09 47
YR334-C4 € 7,25 42
YR335-C3 € 6,64 34
YR336-D4 € 6,76 29

Prezzi  fascia A-B-C-D-E
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>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO
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> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet.
> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ritiro con supplementi dalle filiali vedi colonna.
> Quotazione di consegna valida per ordini superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento come da tabella condizioni
> Condizioni di trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino

Rivestimento a base di resine sil icate -silossaniche
Disponibile nelle tinte cartella colori - Classificazione secondo UNI 8682 RPAC - pigmentato G3 - rasato R2-R3-S2-S3

L-SS

CODICE FASCIA KG  
confezione

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/KG

CONSEGNA 
€/KG netto

*RITIRO 
€/KG 
netto

- bianco 25 1,50 - € 4,39 € 0,14 -

D A T I  T E C N I C I  D I  P O S A 

Granulometria
fino a 0,7 mm

Resa indicativa
1,7-1,9 kg/m2

fino a 1,2 mm 2,0-2,2 kg/m2
fino a 1,5 mm 2,4-2,6 kg/m2

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

A513-A1 € 4,58 86
A514-A2 € 4,60 75
A515-C3 € 4,74 25
A516-C3 € 4,96 17
A517-A1 € 4,57 77
A518-A1 € 4,61 49
A519-A1 € 4,66 35
A520-C3 € 5,32 15
A521-A1 € 4,58 58
A522-B3 € 5,73 35
A523-C3 € 6,65 17
A524-C3 € 7,27 13
A525-A1 € 4,59 53
A526-A1 € 4,72 47
A527-A3 € 4,97 35
A528-C3 € 6,16 27
A529-A1 € 4,59 55
A530-A1 € 4,62 41
A531-A1 € 4,65 34
A532-C3 € 5,34 14
A533-A1 € 4,59 54
A534-A1 € 4,83 40
A535-B2 € 5,20 29
A536-C3 € 6,55 15
A537-A1 € 4,58 63
A538-A1 € 4,84 39
A539-C3 € 6,26 20
A540-C4 € 6,84 12
A541-A1 € 4,59 51
A542-A2 € 4,82 31

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

A543-C3 € 5,69 23
A544-C3 € 6,61 14
A545-A1 € 4,59 57
A546-A1 € 4,63 40
A547-C3 € 4,76 23
A548-D4 € 5,32 10
A549-A1 € 4,65 36
A550-B3 € 4,76 23
A551-C4 € 5,32 16
A552-D4 € 5,35 9
B441-B2 € 4,79 68
B442-C3 € 4,95 62
B443-C3 € 4,91 62
B444-C3 € 4,98 56
B445-C3 € 4,91 65
B446-C4 € 6,06 55
B447-D4 € 5,83 47
B448-E5 € 6,93 40
B449-C3 € 4,90 53
B450-C4 € 5,65 39
B451-D4 € 6,81 31
B452-E5 € 7,43 25
B453-C3 € 5,15 52
B454-D4 € 5,78 44
B455-E5 € 6,83 36
B456-E5 € 7,75 30
B457-C4 € 5,28 53
B458-D4 € 6,56 47
B459-E5 € 7,16 40
B460-E5 € 7,80 35

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

B461-C4 € 6,12 53
B462-D4 € 6,12 44
B463-E5 € 7,19 38
B464-E5 € 7,73 33
B465-C3 € 5,00 61
B466-D4 € 5,98 45
B467-E5 € 7,24 39
B468-E5 € 7,84 34
B469-C3 € 4,91 62
B470-C4 € 5,23 54
B471-E5 € 6,62 41
B472-E5 € 7,98 33
B473-C4 € 5,57 44
B474-E5 € 7,37 30
B475-E5 € 8,95 20
B476-E5 € 9,11 16
B477-C3 € 5,03 51
B478-D4 € 5,65 41
B479-E5 € 6,30 34
B480-E5 € 7,10 29
G337-A1 € 4,59 72
G338-A1 € 4,60 51
G339-A1 € 4,63 36
G400-B2 € 5,34 27
G401-A1 € 4,58 70
G402-A1 € 4,69 38
G403-D4 € 5,58 28
G404-D4 € 6,23 14
G405-A1 € 4,62 49
G406-A1 € 4,88 39

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

G407-A2 € 5,47 30
G408-C3 € 5,66 22
G409-A1 € 4,60 50
G410-A1 € 4,65 34
G411-C3 € 4,78 20
G412-C4 € 5,37 13
G413-A1 € 4,62 55
G414-A1 € 4,62 46
G415-A1 € 4,66 36
G416-C3 € 5,34 17
G417-A1 € 4,62 47
G418-A1 € 4,80 30
G419-C3 € 5,42 12
G420-D4 € 6,97 8
G421-A1 € 4,60 53
G422-A1 € 4,62 42
G423-A2 € 4,67 33
G424-C3 € 5,42 22
G425-A1 € 4,59 56
G426-A2 € 4,76 31
G427-C3 € 4,86 18
G428-D4 € 6,26 8
G429-A1 € 4,60 46
G430-A1 € 4,71 33
G431-C3 € 4,75 23
G432-C4 € 5,35 15
G433-A1 € 4,71 46
G434-D4 € 5,08 26
G435-B2 € 5,39 22
G436-C3 € 5,94 13

Prezzi  fascia A-B-C-D-E
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>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO

*prezzo valido da 300 kg. 
Per q.tà inferiori: 40€ a forfait

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_l-ss.pdf
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> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet.
> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ritiro con supplementi dalle filiali vedi colonna.
> Quotazione di consegna valida per ordini superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento come da tabella condizioni
> Condizioni di trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

G437-A1 € 4,75 36
G438-B2 € 6,13 21
G439-C3 € 6,60 12
G440-D4 € 5,45 9
M553-A1 € 4,60 55
M554-A1 € 4,63 42
M555-B3 € 4,76 26
M556-C3 € 5,30 20
M557-A1 € 4,60 58
M558-A2 € 4,66 42
M559-C3 € 4,75 32
M560-D4 € 5,29 13
M561-A1 € 4,61 59
M562-A1 € 4,61 52
M563-C3 € 4,72 34
M564-C3 € 4,89 25
M565-A1 € 4,59 63
M566-A1 € 4,60 55
M567-A1 € 4,64 47
M568-B2 € 4,67 40
M569-A1 € 4,63 43
M570-B2 € 4,67 38
M571-C3 € 4,75 30
M572-C4 € 5,31 16
M573-A1 € 4,64 49
M574-C3 € 4,86 24
M575-C3 € 5,32 17
M576-D4 € 5,33 13
M577-A1 € 4,63 50
M578-A2 € 4,66 39
M579-C3 € 4,76 25
M580-D4 € 5,35 11
M581-A1 € 4,60 63
M582-C3 € 4,75 35
M583-C3 € 5,30 26
M584-D4 € 5,30 19
R185-A1 € 4,61 66
R186-A1 € 4,59 63
R187-A1 € 4,59 63
R188-A2 € 4,60 59
R189-A1 € 4,58 70
R190-A1 € 4,59 67
R191-A1 € 4,59 65
R192-A1 € 4,60 60

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

R193-A1 € 4,58 62
R194-A1 € 4,67 56
R195-A1 € 4,71 51
R196-B2 € 5,09 43
R197-A1 € 4,58 61
R198-A1 € 4,60 52
R199-A1 € 5,01 45
R200-C3 € 5,30 38
R201-A1 € 4,71 50
R202-A1 € 4,77 49
R203-C3 € 5,28 33
R204-C4 € 5,65 23
R205-A1 € 4,59 51
R206-A1 € 4,63 35
R207-C3 € 7,58 17
R208-E5 € 9,65 10
R209-A1 € 4,60 48
R210-A1 € 4,76 38
R211-C3 € 5,66 24
R212-D4 € 5,88 15
R213-A1 € 4,60 55
R214-A1 € 4,84 44
R215-B3 € 5,23 30
R216-D4 € 5,75 20
R217-A1 € 4,60 54
R218-A2 € 5,00 45
R219-B3 € 5,39 33
R220-C3 € 4,85 23
R221-A1 € 4,61 49
R222-A1 € 4,64 41
R223-C3 € 4,74 29
R224-C3 € 4,90 22
R225-C3 € 4,63 35
R226-C3 € 4,72 24
R227-C4 € 5,69 15
R228-E5 € 9,20 11
R229-A1 € 4,63 50
R230-C3 € 4,85 37
R231-D4 € 5,54 25
R232-E5 € 9,06 16
R233-C3 € 5,37 30
R234-D4 € 5,89 24
R235-D4 € 7,94 16
R236-E5 € 9,49 10

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

R237-B2 € 4,63 40
R238-C3 € 4,72 26
R239-C3 € 5,28 17
R240-D4 € 5,27 11
R241-D4 € 5,23 36
R242-C3 € 5,25 23
R243-C3 € 5,27 16
R244-D4 € 5,25 12
V481-B2 € 4,63 68
V482-B2 € 4,67 58
V483-C3 € 4,86 43
V484-C3 € 5,01 37
V485-A1 € 4,64 57
V486-C3 € 4,96 33
V487-C3 € 5,79 26
V488-D4 € 5,90 19
V489-B2 € 4,70 67
V490-C3 € 5,09 56
V491-C3 € 5,85 45
V492-D4 € 6,52 37
V493-B2 € 4,77 68
V494-C3 € 5,05 61
V495-D4 € 6,14 50
V496-D4 € 6,23 30
V497-B2 € 4,67 59
V498-C3 € 4,95 44
V499-C3 € 5,05 36
V500-C3 € 6,01 31
V501-C3 € 5,81 69
V502-C3 € 5,95 60
V503-D5 € 6,39 51
V504-E5 € 6,69 46
V505-C3 € 4,78 62
V506-C3 € 4,90 51
V507-D4 € 5,73 37
V508-D4 € 7,58 18
V509-A2 € 4,74 52
V510-C3 € 5,21 36
V511-C3 € 6,01 26
V512-D4 € 6,76 14
Y101-A1 € 4,58 84
Y102-A1 € 4,58 78
Y103-A1 € 4,58 78
Y104-A1 € 4,60 71

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

Y105-A1 € 4,63 71
Y106-A1 € 4,61 68
Y107-A1 € 4,64 68
Y108-A1 € 4,66 68
Y109-A1 € 4,61 74
Y110-A1 € 4,65 74
Y111-B2 € 4,69 70
Y112-A1 € 4,61 65
Y113-A1 € 4,58 76
Y114-A1 € 4,59 75
Y115-B2 € 4,63 69
Y116-B2 € 4,66 67
Y117-A1 € 4,60 65
Y118-A1 € 4,62 63
Y119-C3 € 4,62 62
Y120-C3 € 4,64 57
Y121-A1 € 4,61 61
Y122-B2 € 4,65 53
Y123-B2 € 4,66 50
Y124-C3 € 4,73 42
Y125-A1 € 4,61 66
Y126-A1 € 4,64 59
Y127-A1 € 4,63 62
Y128-A2 € 4,66 57
Y129-A2 € 4,70 66
Y130-A2 € 4,71 63
Y131-C3 € 4,82 64
Y132-C3 € 4,77 57
Y133-B3 € 4,68 57
Y134-B3 € 4,68 56
Y135-B3 € 4,71 53
Y136-C3 € 4,75 51
Y137-A1 € 4,64 60
Y138-C3 € 4,67 58
Y139-C3 € 5,31 58
Y140-C3 € 4,65 60
Y141-C3 € 5,57 50
Y142-C3 € 4,88 44
Y143-C3 € 4,87 44
Y144-C3 € 4,91 43
Y145-B3 € 5,31 54
Y146-D4 € 5,31 54
Y147-D4 € 5,53 50
Y148-D4 € 5,30 41

Prezzi  fascia A-B-C-D-E
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>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO
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> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet.
> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ritiro con supplementi dalle filiali vedi colonna.
> Quotazione di consegna valida per ordini superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento come da tabella condizioni
> Condizioni di trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

Y149-A1 € 5,31 55
Y150-A1 € 4,65 55
Y151-B3 € 4,69 53
Y152-A2 € 4,70 51
Y153-A1 € 4,60 65
Y154-A1 € 4,74 57
Y155-C3 € 4,80 43
Y156-C3 € 5,29 30
Y157-C3 € 4,86 72
Y158-C3 € 5,05 70
Y159-D4 € 5,13 70
Y160-C3 € 5,04 63
Y161-B2 € 4,73 78
Y162-B2 € 4,79 75
Y163-C3 € 4,84 69
Y164-C3 € 4,76 66
Y165-C3 € 5,14 63
Y166-C3 € 4,95 60
Y167-C3 € 4,96 56
Y168-C3 € 4,95 53
Y169-A2 € 4,68 75
Y170-A1 € 4,67 71
Y171-A2 € 4,71 70
Y172-A2 € 4,70 66
Y173-B3 € 5,31 53
Y174-C3 € 4,70 51
Y175-D4 € 4,77 51
Y176-D4 € 4,80 49
Y177-C3 € 5,30 45
Y178-D4 € 5,29 41
Y179-E5 € 5,29 38
Y180-E5 € 5,28 37
Y181-C3 € 4,96 38
Y182-C3 € 5,28 36
Y183-D4 € 5,28 35
Y184-E5 € 5,27 29
YR245-A1 € 4,59 66
YR246-A1 € 4,61 62
YR247-A1 € 4,67 65
YR248-A1 € 4,66 59
YR249-A1 € 4,59 63
YR250-A1 € 4,60 62
YR251-A1 € 4,61 63
YR252-A1 € 4,61 60

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

YR253-A1 € 4,74 56
YR254-A1 € 4,87 48
YR255-A1 € 4,64 51
YR256-A3 € 4,67 40
YR257-A2 € 4,81 55
YR258-A2 € 4,90 51
YR259-A3 € 4,69 42
YR260-C3 € 4,79 34
YR261-A1 € 4,79 56
YR262-A2 € 4,90 51
YR263-B3 € 5,28 41
YR264-E5 € 5,28 21
YR265-A1 € 4,61 71
YR266-A1 € 4,69 61
YR267-A2 € 4,67 49
YR268-C3 € 5,29 27
YR269-A1 € 4,62 60
YR270-B2 € 4,70 53
YR271-C3 € 5,15 45
YR272-D5 € 5,30 31
YR273-A1 € 4,65 50
YR274-C3 € 4,85 45
YR275-C3 € 4,84 33
YR276-C3 € 5,28 21
YR277-B2 € 4,66 52
YR278-C3 € 4,89 39
YR279-C3 € 5,34 29
YR280-D4 € 5,57 21
YR281-A1 € 4,72 55
YR282-B3 € 4,77 49
YR283-C3 € 4,86 43
YR284-D4 € 6,35 37
YR285-A1 € 4,61 58
YR286-A1 € 4,66 50
YR287-B3 € 4,71 43
YR288-D4 € 4,89 31
YR289-A1 € 4,67 61
YR290-B2 € 4,71 56
YR291-C3 € 4,83 48
YR292-D4 € 5,08 40
YR293-A2 € 4,90 58
YR294-B2 € 5,07 51
YR295-C3 € 5,54 42
YR296-C3 € 4,95 28

COD COLORE LISTINO 
€/KG I.R.

YR297-A1 € 4,61 68
YR298-B2 € 5,49 56
YR299-C3 € 5,84 49
YR300-C3 € 5,73 44
YR301-B2 € 4,75 53
YR302-B3 € 4,90 51
YR303-C3 € 4,80 43
YR304-C3 € 4,85 42
YR305-A1 € 4,62 57
YR306-B3 € 4,73 44
YR307-C4 € 4,88 37
YR308-D4 € 5,50 27
YR309-A2 € 5,51 55
YR310-B3 € 4,87 48
YR311-C4 € 5,37 39
YR312-C3 € 5,23 35
YR313-C3 € 5,50 48
YR314-C4 € 5,72 43
YR315-D5 € 6,06 35
YR316-E5 € 6,49 30
YR317-C3 € 5,36 37
YR318-D4 € 5,36 34
YR319-D4 € 5,27 32
YR320-D4 € 5,37 32
YR321-B3 € 5,03 48
YR322-C3 € 4,89 40
YR323-C3 € 5,02 34
YR324-D4 € 5,44 27
YR325-C3 € 5,27 46
YR326-D4 € 5,57 39
YR327-D5 € 6,66 36
YR328-E5 € 7,65 30
YR329-C3 € 5,33 46
YR330-D4 € 6,02 41
YR331-D4 € 6,60 35
YR332-D4 € 5,73 22
YR333-C3 € 5,35 47
YR334-C4 € 5,54 42
YR335-C3 € 4,81 34
YR336-D4 € 4,96 29

Prezzi  fascia A-B-C-D-E

L-
T

H
ER

M
O

 -
 F

IN
IT

U
R

E

>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO
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> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet.
> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ritiro con supplementi dalle filiali vedi colonna.
> Quotazione di consegna valida per ordini superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento come da tabella condizioni
> Condizioni di trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino

Pit tura a base di resine idrosil iconiche al quarzo
Pittura al quarzo per esterni, resistente agli alcali ed agli agenti atmosferici

L-IQ

CODICE RESA  
indicativa FASCIA LITRI  

confezione
INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/LT

CONSEGNA 
€/LT netto

*RITIRO 
€/LT netto

- 8 m²/l mano bianco 14 1,50 - € 10,34 € 0,14 -

COD COLORE LISTINO 
€/LT I.R.

A513-A1 € 10,59 86
A514-A2 € 11,01 75
A515-C3 € 12,37 25
A516-C3 € 11,73 17
A517-A1 € 10,56 77
A518-A1 € 10,89 49
A519-A1 € 11,50 35
A520-C3 € 11,64 15
A521-A1 € 10,64 58
A522-B3 € 13,82 35
A523-C3 € 18,10 17
A524-C3 € 18,40 13
A525-A1 € 10,71 53
A526-A1 € 10,77 47
A527-A3 € 17,08 35
A528-C3 € 19,29 27
A529-A1 € 10,74 55
A530-A1 € 10,99 41
A531-A1 € 11,33 34
A532-C3 € 11,71 14
A533-A1 € 10,69 54
A534-A1 € 10,93 40
A535-B2 € 11,45 29
A536-C3 € 15,91 15
A537-A1 € 10,61 63
A538-A1 € 10,96 39
A539-C3 € 12,63 20
A540-C4 € 16,90 12
A541-A1 € 10,72 51
A542-A2 € 11,31 31
A543-C3 € 12,02 23
A544-C3 € 16,11 14
A545-A1 € 10,69 57
A546-A1 € 11,11 40

COD COLORE LISTINO 
€/LT I.R.

A547-C3 € 12,68 23
A548-D4 € 11,64 10
A549-A1 € 11,34 36
A550-B3 € 12,69 23
A551-C4 € 11,65 16
A552-D4 € 11,74 9
B441-B2 € 12,40 68
B442-C3 € 13,82 62
B443-C3 € 13,46 62
B444-C3 € 13,91 56
B445-C3 € 13,24 65
B446-C4 € 16,82 55
B447-D4 € 22,19 47
B448-E5 € 18,17 40
B449-C3 € 13,27 53
B450-C4 € 20,02 39
B451-D4 € 16,92 31
B452-E5 € 18,96 25
B453-C3 € 15,73 52
B454-D4 € 21,31 44
B455-E5 € 17,75 36
B456-E5 € 20,07 30
B457-C4 € 17,07 53
B458-D4 € 22,49 47
B459-E5 € 18,04 40
B460-E5 € 20,23 35
B461-C4 € 17,77 53
B462-D4 € 24,66 44
B463-E5 € 18,14 38
B464-E5 € 24,78 33
B465-C3 € 14,09 61
B466-D4 € 23,97 45
B467-E5 € 18,31 39
B468-E5 € 20,40 34

COD COLORE LISTINO 
€/LT I.R.

B469-C3 € 13,83 62
B470-C4 € 16,74 54
B471-E5 € 30,20 41
B472-E5 € 20,85 33
B473-C4 € 19,37 44
B474-E5 € 18,76 30
B475-E5 € 24,22 20
B476-E5 € 24,80 16
B477-C3 € 14,86 51
B478-D4 € 21,21 41
B479-E5 € 16,41 34
B480-E5 € 17,83 29
G337-A1 € 10,72 72
G338-A1 € 10,77 51
G339-A1 € 11,14 36
G400-B2 € 11,74 27
G401-A1 € 10,59 70
G402-A1 € 11,59 38
G403-D4 € 12,55 28
G404-D4 € 14,81 14
G405-A1 € 11,03 49
G406-A1 € 11,97 39
G407-A2 € 12,17 30
G408-C3 € 14,14 22
G409-A1 € 10,80 50
G410-A1 € 11,30 34
G411-C3 € 12,84 20
G412-C4 € 11,81 13
G413-A1 € 11,04 55
G414-A1 € 10,99 46
G415-A1 € 11,48 36
G416-C3 € 11,72 17
G417-A1 € 10,98 47
G418-A1 € 12,72 30

COD COLORE LISTINO 
€/LT I.R.

G419-C3 € 14,55 12
G420-D4 € 17,36 8
G421-A1 € 10,78 53
G422-A1 € 11,05 42
G423-A2 € 11,56 33
G424-C3 € 12,88 22
G425-A1 € 10,73 56
G426-A2 € 12,62 31
G427-C3 € 11,77 18
G428-D4 € 14,73 8
G429-A1 € 10,84 46
G430-A1 € 11,45 33
G431-C3 € 12,51 23
G432-C4 € 11,77 15
G433-A1 € 11,27 46
G434-D4 € 13,68 26
G435-B2 € 12,62 22
G436-C3 € 14,59 13
G437-A1 € 11,13 36
G438-B2 € 12,57 21
G439-C3 € 16,09 12
G440-D4 € 13,28 9
M553-A1 € 10,85 55
M554-A1 € 11,17 42
M555-B3 € 12,70 26
M556-C3 € 11,60 20
M557-A1 € 10,83 58
M558-A2 € 11,42 42
M559-C3 € 12,56 32
M560-D4 € 11,53 13
M561-A1 € 10,95 59
M562-A1 € 10,97 52
M563-C3 € 12,18 34
M564-C3 € 11,62 25

S C H E DA

Prezzi  fascia A-B-C-D-E
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>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO

*prezzo valido da 300 kg. 
Per q.tà inferiori: 40€ a forfait

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_l-iq.pdf
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> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet.
> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ritiro con supplementi dalle filiali vedi colonna.
> Quotazione di consegna valida per ordini superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento come da tabella condizioni
> Condizioni di trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino

COD COLORE LISTINO 
€/LT I.R.

M565-A1 € 10,73 63
M566-A1 € 10,87 55
M567-A1 € 11,29 47
M568-B2 € 11,56 40
M569-A1 € 11,17 43
M570-B2 € 11,60 38
M571-C3 € 12,46 30
M572-C4 € 11,61 16
M573-A1 € 11,19 49
M574-C3 € 11,66 24
M575-C3 € 11,66 17
M576-D4 € 11,68 13
M577-A1 € 11,15 50
M578-A2 € 11,48 39
M579-C3 € 12,63 25
M580-D4 € 11,76 11
M581-A1 € 10,82 63
M582-C3 € 12,46 35
M583-C3 € 11,59 26
M584-D4 € 11,56 19
R185-A1 € 11,32 66
R186-A1 € 10,74 63
R187-A1 € 10,74 63
R188-A2 € 10,81 59
R189-A1 € 10,64 70
R190-A1 € 10,67 67
R191-A1 € 10,70 65
R192-A1 € 10,80 60
R193-A1 € 10,65 62
R194-A1 € 10,73 56
R195-A1 € 10,88 51
R196-B2 € 14,45 43
R197-A1 € 10,64 61
R198-A1 € 10,79 52
R199-A1 € 11,09 45
R200-C3 € 18,63 38
R201-A1 € 11,99 50
R202-A1 € 11,94 49
R203-C3 € 16,25 33
R204-C4 € 18,77 23
R205-A1 € 10,75 51
R206-A1 € 11,15 35
R207-C3 € 20,92 17
R208-E5 € 26,67 10

COD COLORE LISTINO 
€/LT I.R.

R209-A1 € 10,78 48
R210-A1 € 10,98 38
R211-C3 € 11,90 24
R212-D4 € 12,83 15
R213-A1 € 10,82 55
R214-A1 € 12,73 44
R215-B3 € 13,43 30
R216-D4 € 16,95 20
R217-A1 € 10,83 54
R218-A2 € 11,16 45
R219-B3 € 12,03 33
R220-C3 € 13,78 23
R221-A1 € 10,89 49
R222-A1 € 11,24 41
R223-C3 € 12,38 29
R224-C3 € 11,54 22
R225-C3 € 11,23 35
R226-C3 € 12,19 24
R227-C4 € 13,97 15
R228-E5 € 25,10 11
R229-A1 € 10,73 50
R230-C3 € 11,01 37
R231-D4 € 16,04 25
R232-E5 € 24,61 16
R233-C3 € 16,71 30
R234-D4 € 20,49 24
R235-D4 € 20,71 16
R236-E5 € 40,23 10
R237-B2 € 11,12 40
R238-C3 € 12,25 26
R239-C3 € 11,51 17
R240-D4 € 11,47 11
R241-D4 € 13,00 36
R242-C3 € 15,99 23
R243-C3 € 11,46 16
R244-D4 € 11,40 12
V481-B2 € 11,27 68
V482-B2 € 11,47 58
V483-C3 € 13,65 43
V484-C3 € 12,49 37
V485-A1 € 11,17 57
V486-C3 € 12,21 33
V487-C3 € 13,29 26
V488-D4 € 13,67 19

COD COLORE LISTINO 
€/LT I.R.

V489-B2 € 11,83 67
V490-C3 € 15,01 56
V491-C3 € 14,26 45
V492-D4 € 15,82 37
V493-B2 € 12,52 68
V494-C3 € 14,67 61
V495-D4 € 14,51 50
V496-D4 € 14,80 30
V497-B2 € 11,48 59
V498-C3 € 13,43 44
V499-C3 € 13,36 36
V500-C3 € 14,03 31
V501-C3 € 16,08 69
V502-C3 € 14,72 60
V503-D5 € 15,37 51
V504-E5 € 16,38 46
V505-C3 € 12,24 62
V506-C3 € 14,15 51
V507-D4 € 20,97 37
V508-D4 € 19,46 18
V509-A2 € 12,01 52
V510-C3 € 17,35 36
V511-C3 € 15,86 26
V512-D4 € 16,63 14
Y101-A1 € 10,56 84
Y102-A1 € 10,58 78
Y103-A1 € 10,59 78
Y104-A1 € 10,87 71
Y105-A1 € 11,19 71
Y106-A1 € 10,93 68
Y107-A1 € 11,31 68
Y108-A1 € 11,53 68
Y109-A1 € 10,94 74
Y110-A1 € 11,40 74
Y111-B2 € 11,81 70
Y112-A1 € 10,92 65
Y113-A1 € 10,64 76
Y114-A1 € 10,69 75
Y115-B2 € 10,88 69
Y116-B2 € 10,95 67
Y117-A1 € 10,83 65
Y118-A1 € 11,02 63
Y119-C3 € 12,94 62
Y120-C3 € 11,25 57

COD COLORE LISTINO 
€/LT I.R.

Y121-A1 € 10,96 61
Y122-B2 € 11,30 53
Y123-B2 € 11,50 50
Y124-C3 € 12,30 42
Y125-A1 € 10,96 66
Y126-A1 € 11,24 59
Y127-A1 € 11,13 62
Y128-A2 € 11,43 57
Y129-A2 € 11,99 66
Y130-A2 € 12,21 63
Y131-C3 € 13,39 64
Y132-C3 € 13,01 57
Y133-B3 € 11,59 57
Y134-B3 € 13,51 56
Y135-B3 € 11,98 53
Y136-C3 € 12,41 51
Y137-A1 € 11,20 60
Y138-C3 € 13,68 58
Y139-C3 € 11,62 58
Y140-C3 € 11,39 60
Y141-C3 € 12,52 50
Y142-C3 € 11,56 44
Y143-C3 € 11,56 44
Y144-C3 € 11,55 43
Y145-B3 € 11,79 54
Y146-D4 € 11,85 54
Y147-D4 € 14,92 50
Y148-D4 € 11,57 41
Y149-A1 € 11,48 55
Y150-A1 € 11,35 55
Y151-B3 € 11,72 53
Y152-A2 € 11,88 51
Y153-A1 € 10,84 65
Y154-A1 € 11,37 57
Y155-C3 € 11,66 43
Y156-C3 € 11,54 30
Y157-C3 € 13,67 72
Y158-C3 € 15,66 70
Y159-D4 € 16,48 70
Y160-C3 € 15,74 63
Y161-B2 € 12,12 78
Y162-B2 € 12,62 75
Y163-C3 € 13,50 69
Y164-C3 € 12,64 66

Prezzi  fascia A-B-C-D-E
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>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO
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> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet.
> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ritiro con supplementi dalle filiali vedi colonna.
> Quotazione di consegna valida per ordini superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento come da tabella condizioni
> Condizioni di trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino

COD COLORE LISTINO 
€/LT I.R.

Y165-C3 € 16,83 63
Y166-C3 € 14,88 60
Y167-C3 € 15,18 56
Y168-C3 € 14,91 53
Y169-A2 € 11,65 75
Y170-A1 € 11,57 71
Y171-A2 € 12,05 70
Y172-A2 € 11,99 66
Y173-B3 € 12,05 53
Y174-C3 € 11,96 51
Y175-D4 € 12,54 51
Y176-D4 € 11,58 49
Y177-C3 € 11,57 45
Y178-D4 € 11,54 41
Y179-E5 € 11,53 38
Y180-E5 € 11,50 37
Y181-C3 € 11,61 38
Y182-C3 € 11,50 36
Y183-D4 € 11,51 35
Y184-E5 € 11,46 29
YR245-A1 € 10,75 66
YR246-A1 € 10,96 62
YR247-A1 € 10,95 65
YR248-A1 € 11,05 59
YR249-A1 € 10,74 63
YR250-A1 € 10,78 62
YR251-A1 € 10,86 63
YR252-A1 € 10,94 60
YR253-A1 € 10,90 56
YR254-A1 € 11,31 48
YR255-A1 € 11,26 51
YR256-A3 € 11,57 40
YR257-A2 € 12,75 55
YR258-A2 € 13,17 51
YR259-A3 € 11,84 42
YR260-C3 € 13,06 34
YR261-A1 € 10,99 56
YR262-A2 € 11,27 51
YR263-B3 € 12,15 41
YR264-E5 € 11,50 21
YR265-A1 € 10,73 71
YR266-A1 € 11,05 61
YR267-A2 € 11,57 49
YR268-C3 € 13,21 27

COD COLORE LISTINO 
€/LT I.R.

YR269-A1 € 11,00 60
YR270-B2 € 11,37 53
YR271-C3 € 14,27 45
YR272-D5 € 12,14 31
YR273-A1 € 11,38 50
YR274-C3 € 13,39 45
YR275-C3 € 13,76 33
YR276-C3 € 11,51 21
YR277-B2 € 11,43 52
YR278-C3 € 13,57 39
YR279-C3 € 12,18 29
YR280-D4 € 12,53 21
YR281-A1 € 12,75 55
YR282-B3 € 12,61 49
YR283-C3 € 14,20 43
YR284-D4 € 15,22 37
YR285-A1 € 10,94 58
YR286-A1 € 11,46 50
YR287-B3 € 12,06 43
YR288-D4 € 17,38 31
YR289-A1 € 10,90 61
YR290-B2 € 12,55 56
YR291-C3 € 12,72 48
YR292-D4 € 16,30 40
YR293-A2 € 11,05 58
YR294-B2 € 11,97 51
YR295-C3 € 19,56 42
YR296-C3 € 12,55 28
YR297-A1 € 10,89 68
YR298-B2 € 13,15 56
YR299-C3 € 16,45 49
YR300-C3 € 13,59 44
YR301-B2 € 12,01 53
YR302-B3 € 14,03 51
YR303-C3 € 13,96 43
YR304-C3 € 11,76 42
YR305-A1 € 11,05 57
YR306-B3 € 12,32 44
YR307-C4 € 12,03 37
YR308-D4 € 12,26 27
YR309-A2 € 12,09 55
YR310-B3 € 13,41 48
YR311-C4 € 13,33 39
YR312-C3 € 12,00 35

COD COLORE LISTINO 
€/LT I.R.

YR313-C3 € 14,68 48
YR314-C4 € 13,57 43
YR315-D5 € 14,23 35
YR316-E5 € 22,89 30
YR317-C3 € 11,81 37
YR318-D4 € 11,79 34
YR319-D4 € 11,49 32
YR320-D4 € 11,83 32
YR321-B3 € 14,97 48
YR322-C3 € 12,88 40
YR323-C3 € 11,88 34
YR324-D4 € 12,07 27
YR325-C3 € 15,63 46
YR326-D4 € 20,04 39
YR327-D5 € 17,18 36
YR328-E5 € 19,73 30
YR329-C3 € 16,76 46
YR330-D4 € 15,29 41
YR331-D4 € 16,08 35
YR332-D4 € 13,08 22
YR333-C3 € 17,36 47
YR334-C4 € 20,77 42
YR335-C3 € 13,30 34
YR336-D4 € 15,07 29

Prezzi  fascia A-B-C-D-E
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>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO
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membrane dibiten

MEMBRANE BITUME POLIMERO		  166

CAPITOLO 03



> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

166

> >

MEMBRANE
DIBITEN
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.

Membrana Impermeabilizzante bituminosa

Membrana Impermeabilizzante bituminosa

Armatura non tessuto di poliestere a filo continuo

Armatura non tessuto di poliestere a filo continuo

-25°C

-20°C

DibiStyrex

DibiFlex
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Membrana Impermeabilizzante bituminosa ad alte prestazioni
Armatura non tessuto di poliestere a filo continuo

-20°C

DibiFlex H

CODICE DESCRIZIONE DIMENS. 
rotolo

ROTOLI  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO  
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

DB.SB3.PE25.M04SN DIBISTYREX 4 mm flex - 25° 1x10 m 20 200,00 1,50 1 pallet € 18,54 € 0,14 € 0,10
DB.SB3.PE25.K45AG DIBISTYREX A 4,5 kg flex - 25° 1x10 m 20 200,00 1,50 1 pallet € 16,34 € 0,14 € 0,10

CODICE DESCRIZIONE DIMENS . 
rotolo

ROTOLI  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

DB.SB3.PE20.M03SN DIBIFLEX 3 mm flex - 20° 1x10 m 28 280 1,50 1 pallet € 11,36 € 0,14 € 0,10
DB.SB3.PE20.M04SN DIBIFLEX 4 mm flex - 20° 1x10 m 20 200 1,50 1 pallet € 12,20 € 0,14 € 0,10
DB.SB3.PE20.K45AG DIBIFLEX A 4,5 kg flex - 20° 1x10 m 23 230 1,50 4 pallet € 12,20 € 0,14 € 0,10
DB.SB3.PE20.K45AR DIBIFLEX A 4,5 kg flex - 20° Rossa 1x10 m 23 230 1,50 4 pallet € 12,71 € 0,14 € 0,10
DB.SB3.PE20.K45AV DIBIFLEX A 4,5 kg flex - 20° Verde 1x10 m 23 230 1,50 4 pallet € 12,71 € 0,14 € 0,10

CODICE DESCRIZIONE DIMENS . 
rotolo

ROTOLI  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

DB.SB4.PE20.M04SN DIBIFLEX 4 mm flex - 20° 1x10 m 20 200,00 1,50 4 pallet € 15,05 € 0,14 € 0,10
DB.SB4.PE20.K45AG DIBIFLEX A 4,5 kg flex - 20° 1x10 m 20 200,00 1,50 4 pallet € 13,19 € 0,14 € 0,10

S C H E DA

S C H E DA

S C H E DA

>> MEMBRANE ELASTOMERICHE

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/membrane%20bitume%20polimero/st_dibistyrex%2Bdibistyrex_A.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/membrane%20bitume%20polimero/st_dibiflex%2Bdibiflex_A.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/membrane%20bitume%20polimero/st_dibiflex_h.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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Membrana Impermeabilizzante bituminosa
Armatura non tessuto di poliestere a filo continuo

-15°C

DibiPolar

Membrana Impermeabilizzante bituminosa
Armatura non tessuto di poliestere a filo continuo

-10°C

DibiFreeze

CODICE DESCRIZIONE DIMENS . 
rotolo

ROTOLI  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

DB.APH.PE15.M03SN DIBIPOLAR 3 mm flex - 15° 1x10 m 25 250,00 1,50 4 pallet € 10,54 € 0,14 € 0,10
DB.APH.PE15.M04SN DIBIPOLAR 4 mm flex - 15° 1x10 m 23 230,00 1,50 4 pallet € 11,63 € 0,14 € 0,10
DB.APH.PE15.M05SN DIBIPOLAR 5 mm flex - 15° 1x7,5 m 23 150,00 1,50 4 pallet € 13,90 € 0,14 € 0,10
DB.APH.PE15.K40AG DIBIPOLAR A 4 kg flex - 15° 1x10 m 25 250,00 1,50 4 pallet € 10,54 € 0,14 € 0,10
DB.APH.PE15.K40AR DIBIPOLAR A 4 kg flex - 15° Rossa 1x10 m 25 250,00 1,50 4 pallet € 11,05 € 0,14 € 0,10
DB.APH.PE15.K40AV DIBIPOLAR A 4 kg flex - 15° Verde 1x10 m 25 250,00 1,50 4 pallet € 11,05 € 0,14 € 0,10
DB.APH.PE15.K45AG DIBIPOLAR A 4,5 kg flex - 15° 1x10 m 23 230,00 1,50 4 pallet € 11,63 € 0,14 € 0,10
DB.APH.PE15.K45AR DIBIPOLAR A 4,5 kg flex - 15° Rossa 1x10 m 23 230,00 1,50 4 pallet € 12,14 € 0,14 € 0,10
DB.APH.PE15.K45AV DIBIPOLAR A 4,5 kg flex - 15° Verde 1x10 m 23 230,00 1,50 4 pallet € 12,14 € 0,14 € 0,10
DB.APH.PE15.K50AG DIBIPOLAR A 5 kg flex - 15° 1x10 m 20 200,00 1,50 4 pallet € 12,37 € 0,14 € 0,10
DB.APH.PE15.K50AR DIBIPOLAR A 5 kg flex - 15° Rossa 1x10 m 20 200,00 1,50 4 pallet € 12,88 € 0,14 € 0,10
DB.APH.PE15.K50AV DIBIPOLAR A 5 kg flex - 15° Verde 1x10 m 20 200,00 1,50 4 pallet € 12,88 € 0,14 € 0,10

CODICE DESCRIZIONE DIMENS . 
rotolo

ROTOLI  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet 

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

DB.APH.PE10.M03SN DIBIFREEZE 3 mm flex - 10° 1x10 m 25 250,00 1,50 4 pallet € 11,12 € 0,14 € 0,10
DB.APH.PE10.M04SN DIBIFREEZE 4 mm flex - 10° 1x10 m 20 200,00 1,50 1 pallet € 12,14 € 0,14 € 0,10
DB.APH.PE10.M05SN DIBIFREEZE 5 mm flex - 10° 1x7,5 m 20 150,00 1,50 4 pallet € 14,27 € 0,14 € 0,10
DB.APH.PE10.K40AG DIBIFREEZE A 4 kg flex - 10° 1x10 m 25 250,00 1,50 4 pallet € 11,39 € 0,14 € 0,10
DB.APH.PE10.K45AG DIBIFREEZE A 4,5 kg flex - 10° 1x10 m 23 230,00 1,50 1 pallet € 12,14 € 0,14 € 0,10
DB.APH.PE10.K50AG DIBIFREEZE A 5 kg flex - 10° 1x10 m 20 200,00 1,50 4 pallet € 13,15 € 0,14 € 0,10

S C H E DA

S C H E DA

Membrana Impermeabilizzante bituminosa
Armatura non tessuto di poliestere a filo continuo

-20°C

DibiSint

CODICE DESCRIZIONE DIMENS . 
rotolo

ROTOLI  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

DB.AP3.PE20.M04SN DIBISINT 4 mm flex - 20° 1x10 m 20 200,00 1,50 1 pallet € 15,51 € 0,14 € 0,10
DB.AP3.PE20.K45AG DIBISINT A 4,5 kg flex - 20° 1x10 m 20 200,00 1,50 1 pallet € 15,51 € 0,14 € 0,10

>> MEMBRANE ELASTOPLASTOMERICHE

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/membrane%20bitume%20polimero/st_dibifreeze%2Bdibifreeze_A.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/membrane%20bitume%20polimero/st_dibipolar%2Bdibipolar_A.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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Membrana Impermeabilizzante bituminosa
Armatura non tessuto di poliestere stabilizzato

-10°C

DibiGrade

Membrana Impermeabilizzante bituminosa
Armatura non tessuto di poliestere stabilizzato

-5°C

DibiPlus

Membrana Impermeabilizzante bituminosa con scaglie di ardesia multicolore
Armatura non tessuto di poliestere stabilizzato

-5°C

DibiMix

CODICE DESCRIZIONE DIMENS . 
Rotolo

ROTOLI  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO  
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

DB.AP3.PE10.M04SN DIBIGRADE 4 mm flex - 10° 1x10 m 23 230,00 1,50 1 pallet € 8,17 € 0,14 € 0,10
DB.AP3.PE10.K40AG DIBIGRADE A 4 kg flex - 10° 1x10 m 28 280,00 1,50 4 pallet € 7,73 € 0,14 € 0,10
DB.AP3.PE10.K40AR DIBIGRADE A 4 kg flex - 10° Rossa 1x10 m 28 280,00 1,50 4 pallet € 8,24 € 0,14 € 0,10
DB.AP3.PE10.K40AV DIBIGRADE A 4 kg flex - 10° Verde 1x10 m 28 280,00 1,50 4 pallet € 8,24 € 0,14 € 0,10
DB.AP3.PE10.K45AG DIBIGRADE A 4,5 kg flex - 10° 1x10 m 25 250,00 1,50 1 pallet € 8,17 € 0,14 € 0,10
DB.AP3.PE10.K45AR DIBIGRADE A 4,5 kg flex - 10° - Rossa 1x10 m 25 250,00 1,50 1 pallet € 8,68 € 0,14 € 0,10
DB.AP3.PE10.K45AV DIBIGRADE A 4,5 kg flex - 10° - Verde 1x10 m 25 250,00 1,50 1 pallet € 8,68 € 0,14 € 0,10

CODICE DESCRIZIONE DIMENS . 
rotolo

ROTOLI  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

DB.AP3.PE05.M03SN DIBIPLUS 3 mm flex - 5° 1x10 m 28 280,00 1,50 1 pallet € 7,36 € 0,14 € 0,10
DB.AP3.PE05.M04SN DIBIPLUS 4 mm flex - 5° 1x10 m 23 230,00 1,50 1 pallet € 7,86 € 0,14 € 0,10
DB.AP3.PE05.K40AG DIBIPLUS A 4 kg flex - 5° 1x10 m 28 280,00 1,50 1 pallet € 7,36 € 0,14 € 0,10
DB.AP3.PE05.K40AR DIBIPLUS A 4 kg flex - 5° Rossa 1x10 m 28 280,00 1,50 4 pallet € 7,86 € 0,14 € 0,10
DB.AP3.PE05.K40AV DIBIPLUS A 4 kg flex - 5° Verde 1x10 m 28 280,00 1,50 4 pallet € 7,86 € 0,14 € 0,10
DB.AP3.PE05.K45AG DIBIPLUS A 4,5 kg flex - 5° 1x10 m 25 250,00 1,50 1 pallet € 7,86 € 0,14 € 0,10
DB.AP3.PE05.K45AR DIBIPLUS A 4,5 kg flex - 5° Rossa 1x10 m 25 250,00 1,50 1 pallet € 8,37 € 0,14 € 0,10
DB.AP3.PE05.K45AV DIBIPLUS A 4,5 kg flex - 5° Verde 1x10 m 25 250,00 1,50 4 pallet € 8,37 € 0,14 € 0,10
DB.AP3.PE05.M04TN DIBIPLUS TEXTENE 4 mm flex - 5° 1x10 m 20 200,00 1,50 4 pallet € 8,44 € 0,14 € 0,10

CODICE DESCRIZIONE DIMENS . 
rotolo

ROTOLI  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

DB.MX3.PE5.K35AG DIBIMIX A 3,5 kg flex - 5° 1x10 m 30 300,00 1,50 4 pallet € 6,79 € 0,14 € 0,10
DB.MX3.PE5.K40AG DIBIMIX A 4 kg flex - 5° 1x10 m 28 280,00 1,50 1 pallet € 7,08 € 0,14 € 0,10
DB.MX3.PE5.K45AG DIBIMIX A 4,5 kg flex - 5° 1x10 m 25 250,00 1,50 1 pallet € 7,66 € 0,14 € 0,10

S C H E DA

S C H E DA

S C H E DA

>> MEMBRANE PLASTOMERICHE

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_dibimix.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/membrane%20bitume%20polimero/st_dibiplus%2Bdibiplus_A.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/membrane%20bitume%20polimero/st_dibigrade%2Bdibigrade_A.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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Membrana Impermeabilizzante bituminosa resistente al fuoco
Autoprotezione minerale e tripla armatura composita in TNT poliestere filo continuo

-20°C

DibiSint  FR (BROOF T2)

*spessore su cimosa

Membrana Impermeabilizzante bituminosa autoadesiva
Adesivizzata | armatura in non tessuto di poliestere stabilizzato

-15°C

DibiAd

A fronte della sempre maggiore presenza di impianti 
fotovoltaici in copertura, numerose sono le normative a 
cui attenersi. Nella “Guida per l’installazione degli impianti 
fotovoltaici” è sintetizzato dalla necessità di evitare la 
propagazione di incendi in copertura dai generatori fotovoltaici 
alla copertura stessa. Fondamentale è dunque l’adozione di 
soluzioni che prevengano situazioni di grave pericolo. Nella 
valutazione del rischio di propagazione dell’incendio sono 
indicati accettabili i tetti classificati BROOF (t2, t3, t4) con 
pannelli FV in classe 2. DibiSint FR è la soluzione ideale e 
certificata per la protezione al fuoco!

S I S T E M I  P E R  L A  P R O T E Z I O N E  A L  F U O C O

CODICE DESCRIZIONE DIMENS . 
rotolo

ROTOLI  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO  
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

DB.AP3.PE20.M04AB DIBISINT FR 4 mm flex - 20° 1x7,5 m 23 172,50 1,50 2 pallet € 20,68 € 0,14 € 0,10

CODICE DESCRIZIONE DIMENS . 
rotolo

ROTOLI  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

DB.AD3.PE15.M03SN DIBIAD 3 mm flex - 15° 1x10 m 25 250,00 1,50 1 pallet € 11,97 € 0,14 € 0,10
DB.AD3.PE15.K35AG DIBIAD A 3,5 kg flex - 15° 1x10 m 25 250,00 1,50 1 pallet € 10,98 € 0,14 € 0,10
DB.AD3.PE15.K35AR DIBIAD A 3,5 kg flex - 15° Rossa 1x10 m 25 250,00 1,50 4 pallet € 11,49 € 0,14 € 0,10
DB.AD3.PE15.K35AV DIBIAD A 3,5 kg flex - 15° Verde 1x10 m 25 250,00 1,50 4 pallet € 11,49 € 0,14 € 0,10
DB.AD3.PE15.K40AG DIBIAD A 4 kg flex - 15° 1x10 m 23 230,00 1,50 1 pallet € 11,80 € 0,14 € 0,10
DB.AD3.PE15.K40AR DIBIAD A 4 kg flex - 15° Rossa 1x10 m 23 230,00 1,50 4 pallet € 12,31 € 0,14 € 0,10
DB.AD3.PE15.K40AV DIBIAD A 4 kg flex - 15° Verde 1x10 m 23 230,00 1,50 4 pallet € 12,31 € 0,14 € 0,10

S C H E DA

S C H E DA

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/membrane%20bitume%20polimero/st_dibiad_-15%2Bdibiad%20_A.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_dibisint_fr_a.pdf
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> Listino franco partenza senza supplementi dai nostri stabilimenti.
> Ordine minimo: quantità producibile arrotondata a pallet, se inferiori aumento del 10%.
> Consegna: Contributi validi per singola consegna superiori a 24 mc. Se inferiore, verrà applicato un supplemento di € 70.
> *Ritiro: Contributo dalle filiali, vedi nella colonna, dove presente.
>  Contributi  trasporto Sicilia e Sardegna, vedi tabella a fine listino.
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OMembrana Impermeabilizzante bituminosa antiradice

Antiradice | armatura in non tessuto di poliestere stabilizzato
-10°C

DibiGarden

Membrana Impermeabilizzante bituminosa
Barriera vapore | armatura in lamina di alluminio accoppiata ad una in velovetro rinforzato

-15°C

DibiVapor

Membrana Impermeabilizzante bituminosa
Autoprotetta in rame - Composito tessuto velovetro

-25°C

DibiRame

Membrana Impermeabilizzante bituminosa
Autoprotetta in alluminio - Velovetro

-25°C

DibiAl luminio

CODICE DESCRIZIONE DIMENS . 
rotolo

ROTOLI  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

DB.RA3.VV25.K40R DIBIRAME 4 kg flex - 25° 1x10 m 25 250,00 1,50 - a richiesta € 0,14 € 0,10

CODICE DESCRIZIONE DIMENS . 
rotolo

ROTOLI  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

DB.AL3.VV25.K40A DIBIALLUMINIO 4 kg flex - 25° 1x10 m 25 250,00 1,50 - a richiesta € 0,14 € 0,10

CODICE DESCRIZIONE DIMENS . 
rotolo

ROTOLI  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

DB.SP3.VV15.M02SN DIBIVAPOR 2 mm flex -15° 1x15 m 25 375,00 1,50 1 pallet € 11,25 € 0,14 € 0,10
DB.SP3.VV15.M03SN DIBIVAPOR 3 mm flex -15° 1x10 m 25 250,00 1,50 4 pallet € 13,80 € 0,14 € 0,10

CODICE DESCRIZIONE DIMENS . 
rotolo

ROTOLI  
pallet

MQ  
pallet

INGOMBRO 
MC pallet

ORDINE  
minimo

LISTINO 
€/MQ

CONSEGNA 
€/MQ netto

*RITIRO 
€/MQ netto

DB.AR3.PE10.M04SN DIBIGARDEN 4 mm flex - 10° 1x10 m 20 200,00 1,50 4 pallet € 14,82 € 0,14 € 0,10

S C H E DA

S C H E DA

S C H E DA

S C H E DA

>> MEMBRANE AD USO SPECIALE

https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_dibialluminio-dibirame.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_dibialluminio-dibirame.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_dibigarden.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_dibivapor.pdf
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CONDIZIONI TRASPORTO
SICILIA E SARDEGNA

P R O D O T T I  A  M C U . M . S P E S S O R E € / M C € / M C

LASTRE mc - 14,00 17,00

INTERCAPEDINE mc - 18,00 22,00

T R E V E N  R O T O L I U . M . S P E S S O R E € / M Q € / M Q

mq 30 mm 0,85 1,03

mq 40 mm 1,14 1,38

mq 50 mm 1,37 1,65

S I S T E M A  L - T H E R M O U . M . S P E S S O R E € / K G € / K G

COLLANTI/RASANTI kg - 0,03 0,03

D I B I T E N U . M . S P E S S O R E € / M Q € / M Q

MEMBRANE BITUMINOSE mq - 0,17 0,17

P R O D O T T I  A  M Q U . M . S P E S S O R E € / M Q € / M Q

mq 30 mm 0,55 0,66

mq 40 mm 0,73 0,88

mq 50 mm 0,91 1,10

mq 60 mm 1,10 1,32

mq 70 mm 1,28 1,54

mq 80 mm 1,46 1,76

mq 90 mm 1,65 1,98

mq 100 mm 1,83 2,20

mq 110 mm 2,01 2,42

mq 120 mm 2,20 2,65

mq 130 mm 2,38 2,87

mq 140 mm 2,56 3,09

mq 150 mm 2,75 3,31

mq 160 mm 2,93 3,53

mq 170 mm 3,11 3,75

mq 180 mm 3,30 3,97

mq 190 mm 3,48 4,19

mq 200 mm 3,66 4,41

mq 210 mm 3,85 4,63

mq 220 mm 4,03 4,85

mq 230 mm 4,21 5,07

mq 240 mm 4,40 5,30

mq 250 mm 4,58 5,52

SICILIA SARDEGNA
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Via Guido Rossa, 37/39
35016 Piazzola sul Brenta (PD) 
T. +39 049 9601020 - F. +39 049 9600411
elleesse.com | info@elleesse.com

SCOPRI DI  PIÙ SU
el leesse.com

DAL 1972
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